7 = )k

. ylil €
lg@lae’ J st

ITBarts ", N\ A
oithea,user? a?
v-. I"<. :

AL )Y TN
: ,.g#f?.) ’

Sl

il

.r‘m‘J ‘

gl “ /s
@ O N ﬁt'
. !hﬂr SO

BOLT / SCR



-
A
TN
O
Z
O
O

J.—'U"'—UJSRUJ%%E!}?IC{%?
@. ABIMIBPITSY K [K » CONJ

[BRODNNAIDAYFFIAPF 21—V T}, HRDEFES
TLEWV!]

ZERREYITF—=ANZy I A—Y—ZINETDIHIC KITACO hi
B HTETIHY  sncastoramieansss .

OXYFF I RICRD BBV IN—=Y ILIN—Y ZbICIEIL < R
1200 7A 7 LZBR 2BRIG A VT F Y RACHBEHOREN D, BEEMDEVARIYZRDIC. 1—Y—51 1%
IS5V REBIELET,
OSTTHDESTMD OETF AT LERRDDIEVWRERETS I VTV T,
X —A—HEIEIC UMWY A X, SNSERIET 1 T LZHEN. BUISHEZRELXYTHYRAETR— b,
O1—-Y—DEERMLIES A VT Y TERIBRAPE.
FREREBOBVNT A FLAZEZEN SEES5ND1—H— - Y3 v JOFZECEHE - BIF.
S5 K- CON D51 VF v FICTHEF TS,

@7y URNFD CPP &= @HERMD K - CON &b
FALTENY T =547 D050 LDT7AT A
DNy r—J IG5 D BSAVFVvITTD
THRILSWVWI Otk JOvU—X,

OB PHL S BRID DRIF } ( 1 O[JvART 1y bI+T\
BRAES<. BAEICE | 1oHUF4] BOvE
ﬁﬁ®§¥*mgqiﬁ7zigao 00 T 00 06 0 1 06 e A 7‘ I\[:BEL\K&)%L\1E

| B CHERM.
®/\yvr—Y  RUTZOELY 95 —
L 4 :s @/\vr—Y  ;RUTOELY 195

A
d

OV M XE L CHEDLEBEVRDHTELY,

QMBI FLEHMLTHUETH, F—HHORELEORREICL2RERRPHUELEHAIE,. AEOHFLVRBESRUBIRLET,
BU. ERUS #EAMFTIZP, mO/N—YDERICEZHE. BHE) OHE. BHRUVRELEZFRESIrERE A YBIEL 100
MAEDOKE. BEIE, BREEAEORERICERT IV,

@ K- CON (34— r/S 1 AAAERTY, tOAEANDIHERIESEDT L,

OBEZA>F Yy TENTVBERMI YR —LAR—T % THET I, #K 24 KITACO h— L~X—  http://www.kitaco.co.jp

INDEX
RIVE /B BOLT/SCREW: : -P.2~ 10 441 items
EEy RRILL- - -P2 88 items —O—ty N/ AERY (FH) - - -P,7 20 items
FryIRILE- - -P3 48 items NAEFRELEHRY - - - P7 2 items
REYVFryIRILE- - -P3 19 items YRI—VUIF—F vy TER (+FUS/UNRY) - - - P7 4 items
ISVIFvryIRILE - - - P4 25 items DAVH—&FT—IVAER (+FIUd/FRORY) - - -P.8 13 items
m*++v IRk - - -P4 13 items WRILL - - - P8 3 items
JS5VIFSHRILL - - - P4 13 items O—v kX Ua— (RENY) - - -P.8 8 items
ISVIRMREYFrvyIRILL- - -P5 8 items DA VA—&T—IVAER RESENM/TFUS/FvEVD) - - - P9 21 items
FRYVFrvIRILE- - -PB 4 items DA VA—&RTAAER (FFRS/ hSR/28YvEVYD) - - - P9 14 items
O—%—ikbk- - -P5 24 items AUIERX - - -P9 6 items
AARILE- - -P6 47 items FPIVZIYEVIER (HFFUS/ hSR/1%88) - - - P10 20 items
T2SVIGRBRILE- - -P6 41 items
Y bd NUT:: :-P.10~16 94 items
AEFyhs (8- - -P10 7 items R[Frvhk- - -P14 6 items
ATy hS (2F) - - -P,10 13 items TSVIMRFY S (BU—KE) - - - P14 4 items
AAEFvhS B8 - -P11 7 items FAEXE- - P14 5 items
I5VIFy s (BU—KE) - - -P,11 4 items ovJFry bk (AL—b/3VE) - - -P,14 5 items
OvoFrvhk @8- - P11 1 items OI)WFyhk- - P15 7 items
J5vIy0voFry bk (BU—HKE) - - - P11 4 items KFrwvb- - P15 3 items
AX—hrw bk (@vofD) - - -P12 4 items JUyTry b (Rv¥ type / FvEVIR) - - -P15 2 items
OvoFrvhk E/38) - - -P12 12 items +v bk (RENY) - - -P,15 2 items
J5vI0voFy bk (BU—hHE) - - - P13 2 items Uy Try bk (PT/\type / FvEVIRE) - - -P,16 1 item
Rryvb/Ovoft @8- - -P,13 2 items JUw 7wk (M5/P0O.8 - M6/P1.0) - - -P,16 2 item
ISVIRRFy S @AyvIR/BU—KE) - - - P13 2 items
w9 ¥— WASHER: + -P.16 ~ 19 104 items
FoyYv—- - P16 FAOVIyyvr—- - P17
Ay P—/SRINEY - - P16 ZTUVITyYp—- - -P18
WDy v—- - P17 Jv¥+— (RENY) - - -P,18
I—UVIDyYv—- - -P17 /Ibh0Ovo0vyv—- - -P,18
AR—Y—Y - - -P,17 O—ty kDyyvp—- - -P19

AR—Y—Dyyp—- - -P17 ——RILEYFAYHYLSET: - P19




INDEX

2UYT/INYR/25>F CLIP/BAND/CLAMP: + - P.19~25 112 items

TJwyaUNXy k- - P19 8 items 1S5y T (UU=RFAL4T) - - - P22 1 item
F4O0YUXRy k- - P19 4 items MS &4 - - - P,23 5 items
TJyvad—rURy k- - - P20 2 items 7O RIA REL—Y3 V514 - - P23 3 items
—JSvF- - P20 2 items T77—YU—IXIU/ 51 - - - P23 4 items
AIURy k- - - P20 2 items Ay RRILk51 (DFL4T) - - - P23 3 items
TJyvyadIURy k- - - P20 2 items AFy RRILREA - - - P24 3 items
NLOUyT - - -P21 1 item FIINYy RFA - - - P24 2 items
AFVUZANVER - - P21 11 item AXHOVwT&HA - - - P24 1 item
oLtevNoSIT - - P21 6 items =205 T594 - - -P24 1 item
K—ZAIUwISET- - - P21 1 item N RS)\—- - -P25 2 items
BEY/SET- - - P21 9 items N—=2ROYUvT- - -P25 2 items
AFYUAIYY—EVSET - - - P22 1 item AFyI\—- - -P,25 14 items
JOXy k- - -P22 16 items DAYvIOI7PAF—:+ - -P25E 1 items
EARVEYOYYT - - - P22 4 items TAvT4YI0UwT - - P25 1 item
—wIl- - P26 11 items R—2JRXI5—- - - P27 9 items
A=FV=wIlL- - -P,26 2 items SI\—F+v 7 (NBR) - - - P,27 12 items
FAW=ZvTIL (LE) - - - P26 2 items JU—4—Fvv7- - -P27 1 items
8% % ELECTRICAL: - :P.28~35 190 items
HNBYHF SET (P—2ZH) - - - P.28 3 items BiKIROS—F=—-T55 - - - P31 1 item
FRlGEF SET - - - P28 3 items P—Z2d—k- - P31 2 items
FRVKFSET - - - P28 7 items NyFyU—axyy—- - - P31 1 item
U JBURF SET (P—ZRH) - - - P.28 1 item DA VA—/F=IVSYTARIE—SET - - - P32 24 items
AT 54 RigF - - - P28 1 item Y—=F)LiK)JLR&F v FSET - - - P,33 12 items
S IIFRVEHF SET - - - P29 2 items fIEERY A J/\—xR - - - P,33 40 items
A5 -y avIA)VAKF SET - - - P.29 1 item X—YJFa1—TJSET- - -P,33 1 item
BhKFRVEHF SET - - - P,29 2 items ILysOyv - - -P34 3 items
BHKZAU—TJ SET - - - P,29 2 items EF1—J /SET - - - P,34 7 items
JU—F A wFAixwT SET - - - P,29 1 item IN#EF 1 —T /SET (h5—%947) - - -P.34 6 items
¥ SET - - - P,29 2 items JF—hFa—TJ- - -P.34 5 items
JxH5—SET (HM BhZK /MT BsK /HM) - - - P,.30 20 items  ###&Fa1—7J - - -P.35 3 items
Jx4%—SET (1108 /250 &8 /250 #%Ov o) - - - P,30 13 items IN\—RRF—T- - -P.35 3 items
dXHH—SET (H-4dxy%5—) - - - P31 2 items ARIH—HI\—- - -P,35 4 items
IAVH—/ TSI TERI\—XXSET - - - P,31 7 items LED/)\/Ov kS 7- - - P,36 5 items
IA A=/ TSV TiHF SET - - - P31 6 items
I75—AT3>)N—Y MUFFLER OPTIONAL PARTS - + - P.35 ~ 36
S —=NvI) - - - P35 1 items ALY —)V R - - P36 16 items
BAUVIY—RTVIG (RANNTwIFALTF) - - - P,36 5 items ALV IY—=)\VRS/N—- - -P,36 2 items
RS /I\—F 21— - - -P,36 7 items
#15— COLLAR: - -P.37 ~38 213 items
FIWEAN—H—HF— - - P37 180 items  WIUIHS—- - P38 9 items
SIN—=H5—- . -P.38 18 items JVERXR—YavhS5—- - -P,38 6 items
RLA7Y DRESSUP: - -P.39 28 items
FPIWEAyyay—b- - -P38 8 items FryIMILbAN—- - -P.39 30 items
ML bAN—- - -P,39 18 items
2549w BRACKET - * - P.40 ~ 41 60 items
94 v—0voIL—h- - -P40 3litems  AZN=HJLRF—- - - P40 52 items
A=N=BILTL—k- - - P40 27 items
'X7)VF CHEMICAL - - -P.42~44 27 items
PAC 754X —/OU—F—- - - P42 3 items JUR/RYKR- - - P43 15 items
BRART Y~ - - - P42 5 items R - - - P44 4 items
#HEHAS OTHER:- - - P.45~49 60 items
AFwTIN—- - P45 1 item S)\—y—h (EPDM) - - - P48 1 item
RG)WIN—="- - - P45 1 item S)\—Y—K (HNBR) - - - P48 1 item
ANUXy Oy ITPIARDTAv—- - - P45 1 item ARV Iv—K~ (EPDM) - - - P48 6 items
RAY—=IUIHF—hvT - - - P45 1 item HSZAOOAY—hk- - - P48 1 item
I7—735 (PILZUXyK) - - - P45 1 item HI7AF—- - -P48 3 items
AF—D4V—SET (ROv NVB/95vFH) - - - P46 3 items JITPRAABAT Y 82—~ /SET- - - P48 4 items
J—JIVIVRSET: - - P46 3 items JYVAYYyTIY—h- - -P48 2 items
g—JIWIV RAIN—- - - P46 1 item Jyva0voI7AF—- - P48 1 item
AE=RXA=5—=45—J)I¥a14U k- - - P46 4 items mEr—7 - - - P49 2 items
RRAI—h—R (TJL—F/95vF)- - - P47 5 items B8 AFvAH—SET- - - P49 1 item
FhOv (FU—Y—) w—R - - - P47 5 items AFvLZ2Ov o4 v—- - - P49 1 item
ZaTI)uik—R - - - P47 4 items FAIKBSNI)L - - - P49 2 items
BAR>/\—SET - - - P47 1 item AyH20-JUVF - - - P49 2 items

=ZUJuLysy—- - -P4A7 2 items =5-75T5—- - -P49 8 items




BOLT / SCREW

EEY RRIL b

WESMCMIEZR T C & T, BREILLEHVREFTH/AKITACOF U I FILOEE Y KKV b,

BM6/8/10%8514>F v T, BAERARICCHEATETET,

BAF L AFHERT LR 24k A—F 1 > T D 2 EH,

MTERICOZFL TR IS HABICESZRBL TVET, A—H—PREOY FOBWICKYETOREDPELCIBEIGHUETH. CTETSL,
EEY RRIVESAYF v T
RE
47 +% (mm) 121 15|20|25|28|30|35|40|45|50|55|60|65| 70|80 |90|100
(mm)

B A5 B:6
T
A:B8 B:8
e MB/P1.25 | ¢ 28 p:126

[E=D220)
2FILR moP1s |38, Bie
M6/P 1.0 M8/P 1.25 M10/P 1.25
|A%| Busmie | @®3a-KNo, £ |xs|  Busme | @&3-KNO, B |A%| mumme | @&3a-KNo,

12mm 2| ¥250 |0900-060-00001 15mm 2| ¥330 |0900-080-00001 20mm 1 ¥500 |0900-100-00001
15mm 2 ¥260 |0900-060-00002 20mm 2 ¥330 |0900-080-00002 25mm 1 ¥500 |0900-100-00002
20mm 2 ¥270 |0900-060-00003 25mm 2 ¥350 |0900-080-00003 30mm 1 ¥550 |0900-100-00003
25mm 2 ¥280 |0900-060-00004 30mm 2 ¥380 |0900-080-00004 35mm 1 ¥580 |0900-100-00004
28mm 2| ¥280 |0900-060-00005 35mm 2| ¥400 |0900-080-00005 40mm 1 ¥630 |0900-100-00005
30mm 2 ¥290 |0900-060-00006 40mm ($3xY) 1 ¥250 |0900-080-00006 45mm 1 ¥650 |0900-100-00006
35mm (¥3xY) 2 ¥300 |0900-060-00007 45mm (¥32Y) 1 ¥260 |0900-080-00007 50mm 1 ¥700 |0900-100-00007
40mm (¥2Y) 2 ¥330 |0900-060-00008 50mm ($32Y) 1 ¥270 |0900-080-00008 55mm 1 ¥800 |0900-100-00008
45mm (¥2Y) 2| ¥330 |0900-060-00009 55mm (%) 1 ¥310 |0900-080-00009 60mm 1 ¥850 |0900-100-00009
50mm (#zxY) 2| ¥350 |0900-060-00010 60mm (¥xY) 1 ¥320 |0900-080-00010 65mm 1 | ¥1,300 |0900-100-00010
55mm (¥3xY) 1 ¥300 |0900-060-00011 65mm (¥3xY) 1 ¥330 |0900-080-00011 70mm 1 ¥1,350 |0900-100-00011
60mm (¥2Y) 1 ¥330 |0900-060-00012 70mm ($32Y) 1 ¥350 |0900-080-00012 80mm 1 ¥1,450 |0900-100-00012
65mm (¥RY) 1 ¥350 |0900-060-00013 80mm (¥3%Y) 1 ¥400 |0900-080-00013
70mm (#zxY) 1 ¥400 |0900-060-00014 90mm (ExY) 1 ¥550 |0900-080-00014 Bs | B P
80mm (YY) 1 ¥500 |0900-060-00015 100mm ($32Y) 1 ¥630 |0900-080-00015 20mm 1 ¥280 |0900-100-00101
100mm (¥%Y) 1 ¥650 |0900-060-00016 25mm 1 ¥280 |0900-100-00102

30mm 1 ¥300 |0900-100-00103

35mm 1 ¥320 |0900-100-00104

40mm 1 ¥350 |0900-100-00105

45mm (ERY) 1 ¥370 |0900-100-00106

50mm (¥3xY) 1 ¥380 |0900-100-00107

YRRV N 24k A—F1V5) 549F 9T
S
517 (mm) 1215|120 |25|28|30|35|40|45|50| 55|60 |65 | 70|80 |100

&
(mm)

- A5 B:6
N 1
A:6 B:8
e MB/P1.25 | ci28 D:126
D R

[EEDZ2%))
24ka—7 17 woPs | 8i8, Bie
M6/P 1.0 (24k I—51>%) M10/P 1.25 (24k I—5<>%)
A% Bikifig &3 — N NO, £33 A% Blikflidg &3 — KN NO, R®E A% Biikifiig &3 — N NO,

12mm 2| ¥380 |0901-060-00001 15mm 2| ¥520 |0901-080-00001 20mm 1| ¥s80 [0901-100-00001
15mm 2| ¥400 |0901-060-00002 20mm 2| ¥s540 |0901-080-00002 25mm 1| ¥e00 |0901-100-00002
20mm 2| ¥420 |0901-060-00003 25mm 2| ¥s80 |0901-080-00003 30mm 1| ¥s40 |0901-100-00003
25mm 2| w440 |0901-060-00004 30mm 2| w¥580 |0901-080-00004 35mm 1| ¥700 |o0901-100-00004
28mm 2| ¥460 |0901-060-00005 35mm 2| ¥620 |0901-080-00005 40mm 1| ¥760 (0901-100-00005
30mm 2| ¥480 |0901-060-00006 40mm ($£x9) 1| ¥400 |0901-080-00006 45mm 1| ¥800 |0901-100-00008
35mm (#3xY) 2| ¥s00 |0901-060-00007 45mm (=) 1| ¥440 |0901-080-00007 50mm 1| ¥860 (0901-100-00007
40mm (#2Y) 2| w¥s20 |0901-060-00008 50mm (%) 1| w460 |0901-080-00008

45mm (#xY) 2| ¥560 [0901-060-00009 @ | o NO.
50mm (¥2) 2| ¥s00 [0901-060-00010 20mm 1| ¥440 |0901-100-00101
55mm (#3Y) 1| ¥420 |0901-060-00011 25mm 1| ¥460 |0901-100-00102
60mm ($%) 1| ¥a40 |og01-080-00012 30mm 1| ¥500 |0901-100-00103
65mm (¥%) 1| ¥480 (0901-060-00013 35mm 1| ¥520 |0901-100-00104
70mm (¥2) 1| ¥s500 |0901-060-00014 40mm 1| w¥ss0 |0901-100-00105
80mm (%) 1| ¥e20 |0901-060-00015 45mm (%) 1| ¥600 |0901-100-00106
100mm (#%Y) | 1| ¥880 |0901-080-00016 50mm (%) 1| ¥e60 |0901-100-00107

2017 £ 12 BB ETODT—2TT, ThEUBENOT—2ICEAL TIEEE HP 2 ZTET &LV, http://www.kitaco.co.jp



FvvIRILb
W M4 X 10/12/15 (P0.7) EF¥ v TLEZ—TO— b Fv 2 N—/F v v by THEIERATEE,

BHE: 7L X

FryIRILESAYFvT

M3HOS / 171049

5
5147 +5% (mm) 10]12|15]|20(25|28|30|35|40|45|50|55|60|65|70|75|80|85|90 |100
(mm)
A:3
M4/P0.7 B:4
Cc:20
B A:4
M5/P0.8 B:5
[+ c:22
(#2I51F) ~5
M6/P1.0 B:6
c:oa
A:6
M8/P1.25 [B:8
c:28
A:8
M10/P1.25| B: 10
M6/P 1.0 M8/P 1.25
£ At|  BeEs %3~ K NO, B |am| mumi | @m&3-rNo, B |am| mums | m23-rNo,
10mm 2 ¥120 |0900-040-01001 12mm 2 ¥120 |0900-060-10001 15mm 2 ¥220 |0900-080-10001
12mm 2 ¥120 |0900-040-01002 15mm 2 ¥120 |0900-060-10002 20mm 2 ¥240 |0900-080-10002
15mm 2 ¥120 |0900-040-01003 20mm 2 ¥150 |0900-060-10003 25mm 2 ¥240 |0900-080-10003
20mm 2| ¥140 (0900-040-01004 25mm 2| w¥150 |0900-060-10004 30mm 2| w¥240 |0900-080-10004
25mm 2 ¥150 |0900-040-01005 28mm 2 ¥150 |0900-060-10005 35mm 2 ¥280 |0900-080-10005
30mm (¥xY) 2 ¥160 |0900-040-01006 30mm 2 ¥180 |0900-060-10006 40mm (V) 1 ¥180 |0900-080-10006
35mm (¥2Y) 2 ¥180 |0900-040-01007 35mm (¥32Y) 2 ¥180 |0900-060-10007 45mm (YY) 1 ¥185 |0900-080-10007
40mm (#xY) 2| w¥180 |0900-060-10008 50mm (xY) 1 ¥190 |0900-080-10008
e | B | BEa kO 45mm (¥3xJ) 2| ¥200 |0900-060-10009
10mm 2 ¥140 |0900-050-01001 50mm ($3xY) 2 ¥220 (0900-060-10010 3 | @&a-rnNo,
12mm 2 ¥150 |0900-050-01002 55mm (¥32Y) 1 ¥160 |0900-060-10011 20mm 1 ¥320 |0900-100-10001
15mm 2| ¥150 |0900-050-01003 60mm (¥xY) 1 ¥200 |0900-060-10012 25mm 1 ¥320 |0900-100-10002
20mm 2 ¥160 |0900-050-01004 65mm (¥32Y) 1 ¥220 |0900-060-10013 30mm 1 ¥380 |0900-100-10003
25mm 2| ¥160 |0900-050-01005 70mm ($£2Y) 1| ¥240 |0900-060-10014 35mm 1| ¥3s0 |0900-100-10004
30mm (¥3RY) 2 ¥180 |0900-050-01006 75mm (¥32Y) 1 ¥240 |0900-060-10015 40mm 1 ¥420 |0900-100-10005
35mm (ExY) 2| ¥200 (0900-050-01007 80mm (¥xY) 1 ¥250 |0900-060-10016 45mm 1 ¥450 |0900-100-10006
85mm (%) 1 ¥250 (0900-060-10017 50mm 1 ¥500 |0900-100-10007
90mm (¥3xY) 1 ¥320 |0900-060-10018
100mm ($32Y) 1 ¥380 |0900-060-10019

RKIIF+vTRIL B
BHE: AFULR

REVF Ly TRILNSAVF v T
=1a3

(mm)
147 F5E

(mm)

A:3 B:5
C:95 D:275

10 12 15 20 25 30 35
A:4 B:6

M5/P0.8

M8/P1.25

M6/P 1.0 M8/P 1.25
R Am| B g3 — K NO, B |Am| mpmw | mea-rno, |Am| mupmw | wm@a-~no,
10mm 2 ¥150 |0900-050-20001 10mm 2 ¥180 |0900-060-20001 15mm 2 ¥250 |0900-080-20001
12mm 2| ¥150 |0900-050-20002 12mm 2| ¥180 |0900-060-20002 20mm 2| ¥280 |0900-080-20002
15mm 2 ¥160 |0900-050-20003 15mm 2 ¥200 |0900-060-20003 25mm 2 ¥280 |0900-080-20003
20mm 2 ¥190 |0900-050-20004 20mm 2 ¥200 |0900-060-20004 30mm 2 ¥320 |0900-080-20004
25mm 2 ¥200 |0900-050-20005 25mm 2 ¥250 |0900-060-20005 35mm 2 ¥380 |0900-080-20005
30mm 2| ¥200 |0900-050-20006 30mm 2| ¥250 |0900-060-20006
35mm 2 ¥240 |0900-050-20007 35mm 2 ¥280 |0900-060-20007
@IV b/ F v MEER ML
|4mmmlbl~/1"yl~ 0.1 ~0.4kgf*m (1 ~3N-m) 8mmiKILh/Fy b 1.4 ~2.2kgf +m (14 ~ 22N - m) HERRERIRICH UL TOBERAE MV IETT, HRIRAMLIIE
AL/ Fy bORK, MHHE, RELBECL->TREVET,
I5mm RIWR/Fu b 0.3~ 0.5kgf - m (3~ 4.9N * m) 10mmiKI b/ Fy b 2.6~ 3.9kgf - m (25~ 39N - m) BHRBIE DB I SR VY ORENTHEAT S,
*EEA S35, EEHH ML CERAEREVSENHUET,
Ismm:ﬂlbh/r-yh 0.6 ~ 1.0kgf - m (5.9 ~ 9.8N - m) 12mmRivk/ Fv b 45~72kgf-m (45~ 72N - m) ZOBBEHLVEDEHMATEL,

A RFY U ARERRD RO LD
2T L AMEERNSE BEERS BV, BHTESTHOMNT 2 EEBRICLY X VHBIREL T, XD EMIIPBELRIL N PBDES LB EFHIVET,
ZOWREE [HLVY (BEMAE)] EEVET, RPOEBENELTHHENDI-FT 1> JH (EED: 7vFREilE) . JUVREE252ET [HUV] &BIET B EFHEET,

ABFRI— NN REDKY —V REEP R LU RFEEETY, ABRETFERCERTIEEPHY T, ARFGMEE (A% Bk +8] ZFRICE) FIRHBBPDETT,




=
L
c
O
wn
~
-
—
o
m

IS53VIF vy ITRIVE
BHE  ZFCLRAEZF-L (2=40) O 2588

TSVIRFrYIRILNSAVFvT
RS
517 |4 mm| 45 | 20 s | a0 | s | 40 | 45 50
(mm)
M6&/P1.0 A:5 B:6
A:5 B:6
M6/P1.0
= C:125 D:6
A6 B:8
M8/P1.25
— c:17 D:8
A:B B:8
M8/P1.25
— c:17 D:8
M6/P 1.0 (RFVUL2R) M8/P 1.25 (RFVUL2R) M8/P 1.26 (2=20)
|Am| @ | @&3a-rNo, £ |xs| musm® | @&3-KNO, B ||  Busme | @&3-KNO,
15mm 2 ¥250 |0900-062-20001 15mm 2 ¥380 |0900-082-20001 15mm 2 ¥280 |0900-082-40001
20mm 2 ¥280 |0900-062-20002 20mm 2 ¥400 |0900-082-20002 20mm 2 ¥300 |0900-082-40002
25mm 2 ¥300 |0900-062-20003 25mm 2 ¥420 |(0900-082-20003 25mm 2 ¥320 |(0900-082-40003
30mm 2 ¥450 |(0900-082-20004 30mm 2 ¥320 |(08900-082-40004
M6/P 1.0 (. o0) o5 53
35mm (YY) 2 ¥580 |(0900-082-20005 35mm (¥2RY) 2 ¥350 |(0900-082-40005
15mm 2| ¥200 (0900-062-40001 40mm (#xY) 1 ¥350 |0900-082-20006 40mm () 1 ¥180 |0900-082-40006
20mm 2 ¥220 |0900-062-40002 45mm ($RY) 1 ¥380 |(08900-082-20007 45mm (¥xY) 1 ¥200 |0900-082-40007
25mm 2 ¥250 |0900-062-40003 50mm (YY) 1 ¥400 (0S00-082-20008 50mm (¥xY) 1 ¥220 (0900-082-40008
30mm (¥2Y) 2 ¥250 |0900-062-40004
35mm (¥xY) 2 ¥280 |0900-062-40005
40mm (¥2Y) 2 ¥320 |0900-062-40006

m++ v KL b
BHE: 27 L R

M* vy TRV bS1VFvT
fota3
(mm)

54T ik 10 12 15 20 25 30 35
(mm)
A
R . .
= A:3 B:5
M5/P0.8 c:10 D:3

M6/P1.0

NG

-
o
o>
—a
&)
ow
oo

M8/P1.25

M8/P 1.25
£ |x2|  ms@mw | m®3—rNO, B |x2|  ms@ms | mR3—rNO,
10mm 2| ¥180 |0900-050-30001 15mm 2| ¥250 |0900-080-30001
12mm 2| ¥180 |0900-050-30002 20mm 2| ¥250 |0900-080-30002
15mm ¥200 |0900-050-30003 25mm 2| ¥250 (0900-080-30003
30mm 2| ¥300 (0900-080-30004
M6/P 1.0
B@R | B&3—KNO 35mm 2| ¥350 |0900-080-30005

15mm ¥180 |0900-060-30001
20mm 2 ¥210 |0900-060-30002
25mm 2 ¥250 |0900-060-30003
30mm 2 ¥250 |0900-060-30004
35mm 2 ¥320 |0900-060-30005

IS5VIF SHARIL
EHESATLAFTEL TOAV 2EIE8mm DX E—ILAY KZA1 TRV b,

M6/P 1.0

-

.E;?E;iﬁmk%ﬁ?j_° 10mm (RIILER : Bmm) 2| ¥e00 |0900-062-00001
BHE: 2F—) EENE: 1-50 12mm (XJILEE : 10mm) 2| ¥e00 |0900-082-00002
%HOOLZY—0D%k. XVFMBICESDENHIHENBYE T, T 15mm (RJLWE : 13mm) 2| ¥200 |0g00-062-00003
Tl 18mm (RIILE : 16mm) 2| ¥210 |0900-062-00004
20mm (Il : 18mm) 2| ¥210 |0900-062-00005

22mm (XJILEE : 20mm) 2| ¥e20 |0900-082-00006

25mm (RJILEE : 23mm) 2| ¥220 |0900-082-00007

28mm (RJILEE : 25mm) 2| ¥220 |0900-062-00008

30mm (UL : 25mm) 2| ¥230 |0900-062-00009

35mm (RJILEE : 25mm) 2| ¥e30 |0900-082-00010

40mm (FJLEH : 25mm) 2| ¥240 |0900-062-00011

45mm (XI1LEH : 25mm) 2| ¥e40 |0900-082-00012

Szimm 50mm (Il : 25mm) 2| ¥es50 [0900-062-00013

2017 £ 12 AR TOT -4 T, ThEBEOT —2(CBL TIELH HP 2 JET &L,

http://www kitaco.co.jp



ISVIHRIIFvvTRIL B

WFHN=TL—=bR®HIIVORYFFICRELEY A XTY,
BHE: 7L X

TSVIRRIIF vy ITRILNSA YTy T
fotas
(mm)
47 +% 12 15 20 25
A (mm)
A:3
M5/P0.8 B:5
C:114
A4
M6/P1.0 B:6
C:135

M6/P 1.0
B A% Bk &3~ K NO B |am| mums | m23-rNo,
12mm 1| ¥160 |0900-052-10001 12mm 1| ¥210 |0900-062-10001
15mm 1| ¥160 |0900-052-10002 15mm 1| ¥210 |0900-062-10002
20mm 1| ¥170 |0900-052-10003 20mm 1| ¥250 |0900-062-10003
25mm 1| ¥190 |0900-052-10004 25mm 1| ¥250 |0900-062-10004

ERIIFvvTRIL B

BFoN—FL— R ehHINOBRIFTICREEY A XTY,
BHE : AFULR

Ch

vy
@)
r
-
~
2]
)
X
m
=

M6/P 1.0
B |Am| ik | @ms3-FNo,
15mm 1 ¥200 |0900-062-30001
20mm 1 ¥200 |0900-062-30002
&fi:mm 25mm 1 ¥220 |0900-062-30003
30mm 1 ¥220 |0900-062-30004
O—%—KiL b
WEEAEDHMERP AF—NVEOO—4—KIJV b, K- CON TREVEEMHRNDEVXT L X &M,
BWEX#HHfT bV 2.0~ 23kgf - m (20 ~ 23N - m)
BHE: ZFUL R
XBERART
XEBENDX IOV VEZCHEATEV, £A22Ay 7EOMFHTBEICTEET SV,
247 A B C D E F
-"t - wvStypel | 16 : 10 8 25 : 235 : 6
. ; , RS type2 [ 16 : 10 8 3 . 25 : 9
| % AT type ZXFtypel | 16 : 10 : 8 : 25 : 20 : 43
N ZZXF type2 | 16 : 10 8 25 : 205 : 7
K% typel F £ - AX*type3 | 16 : 10 8 3 : 33 : 102
‘ ‘ (4 . AT F type [176 : 10 8 3 : 302 : 51
A e IR B{:mm </\typel [ 16 : 8 8 5 : 25 : 4
1 : 2/\type2 | 16 : 10 10 : 25 20 : 52
L 4
if 4 \J
- WY type2 2ZF type3 NP\ type2
15A 55A 10 5 A
217 Biikflits @& — K NO, 217 BIRfiE B&3— N NO, BT Er it B3 — K NO,
K¥ typel1/P1.25 ¥300 |0900-500-07000 K% typel/P1.25 ¥1,400 (0900-500-07100 w>% typel/P1.25 ¥2,800 (0900-500-07200
K% type2/P1.25 ¥320 |0900-500-07007 K4 type2/P1.25 ¥1,500 (0900-500-07107 K% type2/P1.25 ¥3,000 |0900-500-07207
ZZX#* type1/P1.25 ¥260 |0900-500-07001 ZZX* typel1/P1.25 ¥1,200 (0900-500-07101 ZX#* type1/P1.25 ¥2,400 (0900-500-07201
ZXF type2/P1.25 ¥260 |0900-500-07002 ZZX* type2/P1.25 ¥1,200 (0900-500-07102 AZX# type2/P1.25 ¥2,400 |0900-500-07202
ZZX# type3/P1.25 ¥400 |0900-500-07006 AZ% type3/P1.25 ¥1,900 (0900-500-07106 ZZX#¥ type3/P1.25 ¥3,800 |0900-500-07206
#ATYF type/P1.25 ¥310 |0900-500-07003 HATYF type/P1.25 ¥1,450 (0900-500-07103 HIY* type/P1.25 ¥2,900 (0900-500-07203
¥3/\ type1/P1.25 ¥250 |0900-500-07004 ¥2/\type1/P1.25 ¥1,150 [0900-500-07104 ¥2/\ type1/P1.25 ¥2,300 |0900-500-07204
¥7I/\ type2/P1.25 ¥250 |0900-500-07005 Y3\ type2/P1.25 ¥1,150 (0900-500-07105 ¥7/\ type2/P1.25 ¥2,300 |0900-500-07205
@IV b/ F v MEER ML
|4mmmlbl~/1"yl~ 0.1 ~0.4kgf*m (1 ~3N-m) 8mmiKILh/Fy b 1.4 ~2.2kgf +m (14 ~ 22N - m) HERRERIRICH UL TOBERAE MV IETT, HRIRAMLIIE
RIVE /Ty FOFR, ME. RELEBEFCL-TREVET,
I5mm Rk /Fy b 0.3 ~ 0.5kgf * m (3~ 4.9N - m) 10mmKILk/Fy b 2.6 ~ 3.9kgf - m (25~ 39N - m) BHARSIE DB HATLERT LY OBWBERTTHEAT V.
*EEA S35, EEHH ML CERAEREVSENHUET,
ISmmiﬂlbh/T-yh 0.6 ~ 1.0kgf - m (5.9 ~9.8N - m) 12mm iKbb/ Fv b 4.5 ~7.2kgf - m (45~ 72N - m) ZOHERHFLOEDEHMAT S,

A RFY U ARERRD RO LD

AT UL ARMEEEME RERESEVA, BEHTEETHON T2 SEBMICLY ZVBIRRL T, XV EBIOPEBELRN MBI B RZENBIET,
COREE [HLVY REMFE)] EEVET, 2 TDERENETEROI—FT > JH (ERD: 7 vFRBIE). JUREERBET [PLY] EBIETHZ EFHERET.

ABFRI— NN REDKY —V REEP R LU RFEEETY, ABRETFERCERTIEEPHY T, ARFGMEE (A% Bk +8] ZFRICE) FIRHBBPDETT,




BOLT / SCREW

ARV
BHE: XF—)L FELE:1=70

KRB RV MCHENREABRO ELYETOT—EBRICERO MV /EENTIFEAT SV, X, EFEOHD» ZEFANDOEREHED TS,

20 25 30 35 40 45 50

ARSIy T
fotas
(mm)
147 % 10
(mm)
A7 B:4
M4/P0.7 c-28
B
A:8 B:5
M5/P0.8 c:35
c BE
mep1o [Ri30 B
A:13 B:8
M8/P1.25 C:55
A:17 B:10
M10/P1.25 c:7
A:17 B:10
M10/P1.5 c:7

M6/P1.0 #&ffi} bJLY{E : 0.4 ~ 0.5kgf - m (43 ~5.2N - m)

M10/P1.25 ##&ftif V18 : 2.0 ~ 2.4kgf - m (205 ~ 24.5N - m)

B A% | Bk #H3— K NO, £ |am| muems | @m@23-rNo, B |am| mums | m23-rNo,
10mm 2 ¥80 |0900-041-00001 12mm ¥90 |0900-061-00001 15mm 1 ¥150 |0900-101-00001
12mm 2 ¥80 |0900-041-00002 15mm 2 ¥90 |0900-061-00002 20mm 1 ¥150 |0900-101-00002
15mm 2 ¥80 |0900-041-00003 20mm 2 ¥90 |0900-061-00003 25mm 1 ¥160 |0900-101-00003
20mm 2 ¥80 (0900-041-00004 25mm 2 ¥90 |0900-061-00004 30mm 1 ¥160 |0900-101-00004
25mm 2 ¥90 |0900-041-00005 30mm 2 ¥100 |0900-061-00005 35mm 1 ¥180 |0900-101-00005
30mm 2 ¥90 |0900-041-00006 35mm 2 ¥100 |0900-061-00006 40mm 1 ¥190 |0900-101-00006
35mm 2 ¥100 |0900-041-00007 40mm 2 ¥100 |0900-061-00007 45mm 1 ¥200 |0900-101-00007

45mm 2| ¥110 |0900-061-00008 50mm 1 ¥200 |0900-101-00008

B Am| Bk BH3— K NO, 50mm 2 ¥110 |0900-061-00009
10mm 2| ¥o0 [(0900-051-00001 | maa-rno,

M8/P1.25 #it i hIL1E : 1.0 ~ 1.3kgf - m (10.4 ~ 125N
12mm 2 ¥90 (0900-051-00002 r BoEE | &3 N, 15mm 1 ¥100 [0900-101-00101
15mm 2 ¥90 (0900-051-00003 15mm 2| ¥110 [0900-081-00001 20mm 1 ¥110 [0900-101-00102
20mm 2 ¥90 |0900-051-00004 20mm 2 ¥110 |0900-081-00002 25mm 1 ¥110 |0900-101-00103
25mm 2 ¥100 |0900-051-00005 25mm 2 ¥120 |0900-081-00003 30mm 1 ¥120 |0900-101-00104
30mm 2 ¥100 |0900-051-00006 30mm 2 ¥120 |0900-081-00004 35mm 1 ¥120 |0900-101-00105
35mm 2| ¥110 |0900-051-00007 35mm 2| ¥130 |0900-081-00005 40mm 1 ¥130 [0900-101-00106
40mm 1 ¥100 |0900-081-00006 45mm 1 ¥130 |0900-101-00107
45mm 1 ¥100 |0900-081-00007 50mm 1 ¥140 |0900-101-00108
50mm 1 ¥100 |0900-081-00008

SV IRAERIV

B AT LRERF—I (RERE: 21=/0) O25&EE

MRXF—IVIE—fREV BRIV MCHANBENBEO ERYETOT—ERICEHD MV IHEBANTIEATEV, X EFNEOH» ZEAANOEARISLEDTEL,

M6/P1.0 (RFYULR)

TSVIMNRARILNSA VYT
R
ELE A mm | 15 20 25 30 35 40 45 50
(mm)
A:10 B:6
M8/P125 (o475 pig
|D| B 1
A:14 B:10
M10/P1.5 c:21 D:10

M8/P1.25 (R7YUR)

| Am|  wugmis | m&23—KNO. Bk | m&3I—KNO,

12mm 2| ¥200 |0900-062-03001 NEW 15mm 2| ¥300 |0900-082-03001 NEW
15mm 2| ¥200 |0900-062-03002 NEW 20mm 2| ¥330 |0900-082-03002 NEW
20mm 2| ¥220 |0900-062-03003 NEW 25mm 2| ¥360 |0900-082-03003 NEW
25mm 2| ¥240 |0900-062-03004 NEW 30mm 2| ¥400 |0900-082-03004 NEW
30mm 2| ¥260 |0900-062-03005 NEW 35mm 2| ¥420 |0900-082-03005 NEW
35mm 2| ¥280 |0900-062-03006 NEW 40mm 1| ¥240 |0900-082-03006 NEW
40mm 2| ¥300 (0900-062-03007 NEW 45mm 1| ¥260 |0900-082-03007 NEW
45mm 2| ¥320 |0900-062-03008 NEW 50mm 1| ¥280 |0900-082-03008 NEW
50mm 2| ¥340 |0900-062-03009 NEW

M6/P1.0(2=20)

&

Kt

| A%

FRILME
Beshdins |

0.4~0.5kgf+m (4.3~5.2N-m)
&3 — K NO,

12mm 2 ¥100 (0900-062-02001
15mm 2 ¥110 |0900-062-02002
20mm 2 ¥120 |0900-062-02003
25mm 2 ¥120 |0900-062-02004
30mm 2 ¥130 |0900-062-02005
35mm 2 ¥130 (0900-062-02006
40mm 2 ¥150 (0900-062-02007
45mm 2 ¥160 |0900-062-02008
50mm 2 ¥160 |0900-062-02009

2017 £ 12 BEETDT — 42T,

M8/P1.25(1=0) #®ffiF b 71E : 1.0~ 1.3kef-m (104 ~ 12.5N-m)

B |am| mugmw | mea-rno, B As| B @3- K NO,
15mm 2 ¥170 |0900-082-02001 20mm 1 ¥180 |0900-102-02101
20mm 2 ¥170 |0900-082-02002 25mm 1 ¥180 |0900-102-02102
25mm 2 ¥180 |0900-082-02003 30mm 1 ¥190 |0900-102-02103
30mm 2 ¥200 |0900-082-02004 35mm 1 ¥200 |0900-102-02104
35mm 2 ¥210 |0900-082-02005 40mm 1 ¥210 |0900-102-02105
40mm 1 ¥140 |0900-082-02006 45mm 1 ¥210 |0900-102-02106
45mm 1 ¥150 |0900-082-02007 50mm 1 ¥220 |0900-102-02107
50mm 1 ¥160 |0900-082-02008

ZhEBEOT— 2L T LM HP 2 BT &L,

http://www kitaco.co.jp



K—O—ty b/ 1ERY (F5)

BEGHOEE. Z0MhdH 5D 5WEOFBEAE L TIHAT S,
e XF—-Ib
HLBELCFHE

h—D—Bv K (P 517 v T
B
(mm| 5 4 5 6 8 10 12 15

17 o
(mm)

M3/P0.5 A:15 B:3

M4/P0.7 A:2 B:4

M5/P0.8 A:25 B:5

M6/P1.0 A:3 B:6

N

vy
@)
r
-
~
2]
)
X
m
=

3mm 3 ¥90 |0900-004-03003 5mm 3 ¥140 |0900-004-05005

4mm 3 ¥90 0900-004-03004 6mm 3 ¥140 |(0900-004-05006

5Smm 3 ¥90 |0900-004-03005 8mm 3 ¥140 |0900-004-05008

6mm 3 ¥100 |0900-004-03006 10mm 3 ¥160 |0900-004-05010

8mm 3 ¥110 |0900-004-03008 12mm 3 ¥160 |0900-004-05012 —
—

4mm 3 ¥110 |0900-004-04004 6mm 3 ¥160 |0900-004-06006

5Smm 3 ¥120 |0900-004-04005 8mm 3 ¥160 |0900-004-06008 =

6mm 3 ¥120 |0900-004-04006 10mm 3 ¥160 |0900-004-06010 E—

8mm 3 ¥120 |0900-004-04008 12mm 3 ¥180 |0900-004-06012 %

10mm 3 ¥140 |0900-004-04010 15mm 3 ¥200 |0900-004-06015 —

NARFIEDHRY

RAI—=VUVT—F vy ITER (TFRMF/ IIRY)

BHE : 2F—JL FERE: 1=/70
WU H—=AY ROEX ZZy KRV M FICEREERET,
xxTOy 7BEOREERE2HSREHLET,

B{fi:mm

BHE: ZF> LR
Wax12>—@FRXVF-—N—-4>IH
4xX40-YT7RAVY—-N—-422UH
4 x 50 »BlFERX YUY —nN—-422TH
X ERERB VA XDPREDVY—N—2208HVET, DTV X2 THE
DL, BEVRDTEL,

'.‘ %

M6/P 1.0 8i{i:mm
|am| mumme | mRI-FNO,
30mm 2| ¥230 |0900-963-00001
35mm 2| ¥250 |0900-963-00002
B - fHE Af| B &3~ K NO,
12mm (F5v9) 2| ¥100 |0900-043-02001
40mm (F5v9) 2| ¥120 |0900-043-02002
50mm (F5v9) 2| ¥160 |0900-043-02003
12mm (VILI=) 2| ¥100 (0900-043-02101
@IV b/ F v MEER ML
|4mmmlbl~/1"yl~ 0.1 ~0.4kgf*m (1 ~3N-m) 8mmiKILh/Fy b 1.4 ~2.2kgf +m (14 ~ 22N - m) HERRERIRICH UL TOBERAE MV IETT, HRIRAMLIIE
RIVE /Ty FOFR, ME. RELEBEFCL-TREVET,

|5mm ik /35w 03~05kgf-m B~49N-m) |10mm LK/ Fy b

2.6 ~ 3.9kgf - m (25~ 39N - m) BWHEBAIED RIS B RN MV DBEAANTIHERAT S,

Ismmiﬂlbhlf-yh 0.6 ~ 1.0kgf - m (5.9 ~9.8N - m) 12mm iKbb/ Fv b

*BEASN AR, BEMS VY THEAEREVSEPEVET.

45~72kgf-m (45~ 72N - m) ZDHEEEHLVEDECHAT S,

A RFY U ARERRD RO LD

AT UL ARMEEEME RERESEVA, BEHTEETHON T2 SEBMICLY ZVBIRRL T, XV EBIOPEBELRN MBI B RZENBIET,
COREE [HLVY REMFE)] EEVET, 2 TDERENETEROI—FT > JH (ERD: 7 vFRBIE). JUREERBET [PLY] EBIETHZ EFHERET.

ABFRI— NN REDKY —V REEP R LU RFEEETY, ABRETFERCERTIEEPHY T, ARFGMEE (A% Bk +8] ZFRICE) FIRHBBPDETT,




=
L
c
O
wn
~
-
—
o
m

DAL IA—&F—IVAER (+FNRF/ FRIRY)

EHE: A7 LR

51 UN—85 —IVAER (TR FNIRD) 510F 9T
R
5147 |4 mm g 15 | 20 | 25 | 30 | 35 | 45 | 50 | 8B
(mm)

M3/P0.5 A:3

A

M4/P0.7 A4

o
RE A Bitkffitg & — K NO, RE A Bitkffitg &3 — K NO,

10mm 4 ¥120 |0900-032-00001 10mm 4 ¥120 |0900-042-00001
15mm 4 ¥120 |0900-032-00002 15mm 4 ¥150 |0900-042-00002
20mm 4 ¥120 |0900-032-00003 25mm 4 ¥180 |0900-042-00003
25mm 4 ¥150 |0900-032-00004 35mm 4 ¥250 |0900-042-00004
30mm 4 ¥180 |0900-032-00005 45mm 2 ¥200 |0900-042-00005
35mm 4 ¥250 |0900-032-00006 50mm 2 ¥200 |0900-042-00006
55mm 2 ¥250 |0900-042-00007

BRIV b

Bty T T B ETREAPIEBIVDENIBAIC. TEEL TRHRAUFREEERFILNELTHHERATEE T,

BHE: RFUL R

XEEOY POBWIEWRETEEREZEAPHYET. CHAOKIE, FOTEOCEREHEVBLET,

XEXT /7y MBEEVEECRF CRMAUFREAERICCHEAT SV, (8% B, FFTHAI 5. SFT FVIIE3ON - mETICAY £T,)
ToAVE, TEFEALTEXD /Fy bEfifFUI2 & BRIV ERVERN—Y EWIBIE3R”NIFHIET,

BRI NSV F T RWKCERS L5 (55
B
(mm)
EEE A 15
(mm)
A24 4
M4/PO7 |oigp  pimi
A:24 B:5
M5/PO8 |cion  pini

A:3 B:6
vero g2, o:1as [N

M6/P1.0
Bkt #&3— K NO, s BeiE &I~ K NO, |Am| mukms | @m&3-rFNo,

15mm 2 ¥340 |0900-044-99015 15mm 2 ¥360 |0900-054-99015 ¥480 (0900-064-99015

O—Avy FXJU 21— (RENY)

MRS - 7 U — 75 - ERIEGEY - WaY - BRMICBhAI 22775 XF v [RENY] #,

WXy —-BfFEZEL THERTERE

W : RENY (# 5 Z#l# 50%3#1bR U 7 I K MXD6)

WmEEE - ~ 105C

MR AR RIV MCHENRESES LY ETOT—ERICEHDO MVVEBARNTIERAT SV, X, EFEO#H,» IEAMADFERIEHIEHT I,
X RENY B=FI>IZ7ULITI7RF vy VROEREETT,

XHOHR T ICEAY 7 AO—TLFRIERYT RS R— CHEATED, [ s
AT AMMEESTH. RURTECEIF<BAPHIET, 517 | (mm 10 12 16 20
(mm)
R mapo7  |RI710 BiB
b I mspos  [RiL1S B9

E
A
B A%| Bk &%3— K NO,

c 10mm 2| ¥200 |0900-044-00010
12mm 2| ¥200 |0900-044-00012
16mm 2| ¥220 |0900-044-00016
20mm 2| ¥240 |0900-044-00020

[ At B %3~ N NO,
10mm 2| ¥200 |0900-054-00010
12mm 2| ¥220 |0900-054-00012
16mm 2| ¥220 |0900-054-00016
20mm 2| ¥240 |0900-054-00020

OtiIL b/ F v MRS LY
|4mmmlbl~/1"yl~ 0.1 ~0.4kgf*m (1 ~3N-m) s8mmiKILh/Fy b 1.4 ~2.2kgf +m (14 ~ 22N - m) HERTERIRICH U TOBERAE MV IETT, BRIRAMLIE
FIV b/ Fy bORK, MHHE, RELBECL->TREVET,
I5mm RILR/Fy b 0.3~ 0.5kgf - m (3~ 4.9N - m) 10mmiRILE/Fy b 2.6~ 3.9kgf - m (25~ 39N - m) BRI D% I SR LY OBERTIERAT S,
HEEA SN DBAE, EERM ML) TERABREVEAF SV ET,
ISmmiﬂlbh/T-yh 0.6 ~ 1.0kgf - m (5.9 ~ 9.8N - m) 12mmiRiLk/Fv b 4.5~ 7.2kgf - m (45~ 72N - m) ZOHERFLOEDEHMAT SO,

2017 £ 12 BB ETODT—2TT, ThEUBENOT—2ICEAL TIEEE HP 2 ZTET &LV, http://www.kitaco.co.jp



DA Vh—-&FT—IVAER &AM/ TFRF/FvEVD)

W2E (EHHIPR-TVEY) 2y ECTEZR

A UH—G5 VAR RN/ TFRN/ 59EvD) 54T T
e
517 |y (mm1 30 [ 12 | 14| 16| 18| 20|25 |30 | 35|40 |45 |50 |60
(mm)
. J
e } '“‘H‘ ,Q _,ﬂ“ B M3 A:3
i~ i
; A
M ﬂ' M4 A:4
B - i A | Bk 7% — K NO, RE -1 A | B 7% — K NO,

10mm (RFYL2R) 4 ¥120 |0900-036-00001 10mm (RFYULR) 4 ¥180 |0900-046-00001
12mm (Z7YLR) 4| ¥120 |0900-036-00002 12mm (ZFYL2R) 4| ¥180 |0900-046-00002
14mm (Z7YL2R) 4| ¥150 |0900-036-00003 14mm (Z7YL2R) 4| ¥200 |0900-046-00003
16mm (RF2YUL2R) 4 ¥150 |0900-036-00004 16mm (RFVULR) 4 ¥200 |0900-046-00004
20mm (RFYULR) 4 ¥180 |0900-036-00005 18mm (RFYULR) 4 ¥220 |0900-046-00005
25mm (XZ7YU2R) 4| ¥200 |0900-036-00006 20mm (XZFYL2R) 4| ¥220 |0900-046-00006
30mm (RFYLR) 4| ¥250 |0900-036-00007 25mm (X57YL2R) 4| ¥250 |0900-046-00007
40mm (1=20) 2 ¥120 |0900-036-01008 30mm (RFYULR) 4 ¥280 |0900-046-00008
35mm (RFYULR) 2 ¥200 |0900-046-00009
40mm (XFYL2R) 2| ¥200 |0900-046-00010
45mm (RFYVR) 2| ¥220 (0900-046-00011
50mm (RFYULR) 2 ¥250 |0900-046-00012
60mm (ZOX—HK) 2 ¥280 |0900-046-01113

VAL IN—&RTHER (TERF/ PSR /28FvEVD)

HM28E (RHHFR->TVEY) Z2yEXTEZR

BHE : XF—-1L

BMK-CONZUvy7Fy hOEZE LT HEATEE,

4R FE4T /MA/ 2y ECJR 0900-059-00004 (3 4 A) ¥300 (Fitk)
M5 =Y < /NE14 7 /M5/ 2y E>J R 0900-059-00005 (3 7 A) ¥300 (Fitk)
KRFH24T /M5/ 2y EZJRE  0900-059-00015 (3 # A) ¥300 (Fitk)
OAIN—SRTFAREA (TR / NSRBI YEVD) 5ATF 9T
£
(mm)
4 54T +& 10 12 14 6
= (mm)
M4 A4 B:95
YWI—rO-bXy* Resax—t c:28
M4 A4 B:95
VW= 0—LXAvF[C: 25
M5 :5 B:12
, JU—roOx—k c:3
M5 :5 B:12
FEIOX—k JU—ys0x—hk Y=o 0—LXv* |C: 3
£ |x2|  ms@ms | mR3—rNO, e |ra|  msms | wmRa—rNo,
10mm 2| ¥120 |0900-046-09101 10mm 2| ¥150 [0900-046-09201
12mm 2| ¥120 |0900-046-08102 12mm 2| w¥150 |0900-046-09202
14mm 2 ¥140 |0900-046-09103 14mm 2 ¥180 |0900-046-09203
16mm 2 ¥140 |0900-046-09104 16mm 2 ¥180 |0900-046-09204
R Az B BRI~ K NO, £ At B #&3— K NO,
12mm 2 ¥150 |0900-056-09000 12mm 2 ¥200 |0900-056-09100
14mm 2| ¥180 |0900-056-09001 14mm 2| ¥220 |0900-056-09101
16mm 2| ¥180 |0900-056-09002 16mm 2| ¥220 |0900-056-09102

AYIEZR

@1 7IINFEDERMICH

 NEV

F

¥

BHRBEETFIIEARATT,

-
N/

5™

Bl : mm
247 A B Cc D E
M5/P0.8 15 (15[ 19| 5 [ 15
[m6/P1.0 [20]18]20[ 6 [ 15]

BRI

Bm3— K NO,

YIVIS— ¥440 (0900-679-00110 NEW
IS5y 1 ¥440 (0900-679-00120 NEW
= 1 ¥440 |0900-679-00130 NEW

X 15/P1.0

BRI

-

JIiIN— ¥440 |(0900-679-00010 NEW
IS5y 1 ¥440 |(0900-679-00020 NEW
J-IWR 1 ¥440 |0900-679-00030 NEW

A RFY U ARERRD RO LD
Z2F UL ARBEERISE BEREF VS, BHTEETHOM T2 EERHICLY 2D
COREE [HLV REMFE)] EEVET, XPOEBEBENSCTHADIA—T 1> JH (XS : 7 v Rl . J

BHBIRL T, XTI EMITFER LR M IBDEEEIEFBYET,
JUZFEZEBET [HPUW] EBIET A EPFEHRET,

ABERI— N No. REDKY— 7 BEEN TS B REEETT,

ABRITFERCERTIERIHIET,

ARRTEAAE I [ A (BiR) +5] RRICE Y FISHERILETY,

vy
@)
r
-
~
2]
)
X
m
=




=
L
c
®,
70
~
-
—
O
m

PWVZFvEVIER (TFREF/ PSR /1 )

W1iE (EFEDOR-7F) FvELTER

BHE: a3 REWRE: 7ILIA b
BNUI-2a EhER2108,
BK-CONZUvy7Fy hOEREL THERATEE,

M4 K F 5247 /M4/ 2y EZ TR 0900-059-00004 (3 4 A) ¥300 (Bitk)
M5 =¥ < /NE A7 /M5/ 2y EZ T 0900-059-00005 (3 #A) ¥300 (Bitk)
KwH24T /M5/ 2y EZTRA  0900-059-00015 (3 # A) ¥300 (Hitk)

XMEICE>TRBRYHIPRERSEFHYEST, DECKRUCTTROMIEZEL THASTHEATEV, X, BELEKOFTICKVHEET 256 HU %
TOTITEET S,
XEEOY MK WETREVPREZERPHIET, JTE TS,

c
. E Bz
u IS990 YILIS— K= J-wk  SUFI-E
4 FIWSFVEVTER (TFAR/ FSA /M) 54T 9T
517 | g oL M 12 16
i IS "_.' w ( r V w va 25?4 B:10
Ju—y In— JL— Ly K FLYY M5 Ais  BIUIS
A B &3~ I NO, h5— As| Bkt BRI — K NO
IS5y 8 ¥500 |0900-046-08001 IS5y 8 ¥500 |0900-056-08001
YIIN— 8 ¥500 |0900-046-08002 YIWIK— 8 ¥500 |0900-056-08002
IN=JI 8 ¥500 |0900-046-08003 =2 8 ¥500 |0900-056-08003
dJ—=IL R 8 ¥500 |0900-046-08004 dJ=IL R 8 ¥500 |(0900-056-08004
JUFPI-ILR 8 ¥500 |0900-046-08005 JUFPId—=-ILR 8 ¥500 |0900-056-08005 3%
Ju=-u 8 ¥500 |0900-046-08006 3 Ju—=-y 8 ¥500 [0900-056-08006
FI— 8 ¥500 |0900-046-08007 JI— 8 ¥500 |0900-056-08007
Ju— 8 ¥500 |0900-046-08008 3 Ju— 8 ¥500 (0900-056-08008 3¢
Ly R 8 ¥500 |0900-046-08009 Ly R 8 ¥500 |0900-056-08009
FLVI 8 ¥500 |0900-046-08010 FLoY 8 ¥500 |0900-056-08010

NAFy bk (18

Wi1E (FEOAERY LTH3) Fv b
BHE: XF—J)L FELE:1=70

H*ROTEREERMELTTEL.

=
=
.

—
Q
-

B{f:mm

NAFy bk (28

M2E MELHERYLTH) Fvh

T Of

247 EvF A B | A% Bitkffirg &3 — K No.
3mm A P05 |24 55|65 ¥80 |0900-001-06001
4mm B P07 |32 7 |5 ¥80 |0900-001-06002
Smm A P08 4 8 |5 ¥100 |0900-001-06003
6mm A P 1.0 5 10|2 ¥100 |0900-001-06004
8mm A P125 |65 13 |2 ¥120 |0900-001-06005
10mm A P125 | 8 17 |1 ¥120 |0900-001-06006
10mm A P15 8 17 (1 ¥120 |0900-001-06007

BT LAFMERTF LR 24k A—=F 1>, ZAF—Jb (=7 0) O 3IEHE,

‘&r‘\ r b’

AFVLR M

ZFILR
| evs | A

B |Axm|

Bl |

24k =51/,

R

a=s0

H*ROTERERERSULTTEL,

oD O

Bfi:mm

AF—I (2=20)

B |Axm|

Bkl

&3 — K No.

6mm f P10 | 5 10]|2| ¥200 [0900-001-03001 3mm A P05 24 55|85 | ¥100 [0900-001-07001
smm A P125 |65 13 |2| ¥250 |0900-001-03002 4mm A P07 |32 7 |5| ¥100 |0900-001-07002
10mm A P125| 8 17 | 1| ¥300 |0900-001-03003 5mm A P08 [ 4 8 |5| ¥120 [0900-001-07003
6mm /@ P10 | 5 10|2]| ¥120 |0900-001-07004
24k 3—5 19 (RFYLZR)

517 eos | A B |AM| R er-yoymre 8mm A P125 (65 13 |2| ¥150 |0900-001-07005
6mm A P10 [ 5 10]|2| ¥300 [0901-001-03001 10mm A Pi125| 8 17 | 1| ¥150 (0900-001-07006
8mm & P125 |65 13 |2| ¥340 |0901-001-03002 10mm A P15 [ 8 17| 1| ¥150 |0900-001-07007

10mm & Pi125| 8 17 | 1| ¥400 [0901-001-03003

2017 £ 12 AR TOT -4 T, ThEBEOT —2(CBL TIELH HP 2 BT &L,

http://www kitaco.co.jp



NAFv b (38

WEEDF Y FEUBBEIHEVIEEFR T v b BUFTAN—XICHIRD & BEMICTHERT S,
BHE : 2F—)L FERE:1=/70
XEEPEC, FTVUBEIEVEA RESDELABAEICEFERALEVTTEL,

HROTERBLMALTTEL. 547 EvF | A B |AB| BEEE | @S3—K No.
= 3mm A P05 [18 55|5| ¥100 [0900-001-08001
> _ . 4mm A P07 |24 7 |5| ¥100 |0900-001-08002
h‘_yf Am B 5mm A P08 |32 8 5| ¥120 |0900-001-08003
i =/ &mm A P10 |36 10|2]| ¥120 |0900-001-08004
\‘ 8mm A P12s| 5 13|2| ¥150 [0900-001-08005
10mm A P12s| 6 17| 1| ¥150 |0900-001-08006
Bifi:mm 10mm B P15 [ 6 17| 1| w150 [0900-001-08007

25V Fry b (BL— ME)

BEESYNRICES>TVE Ty b FEDFEFSRS. 70 TVROFMICLZEHEDEREHIET,
Bl - MEEBRTHEFMEOEMEEZEOTE LA,
BT L AFMERT LR 24k A—T 14 T D 2 1B,

*ROTERBEBELTTEL,

B : mm
ATFILZR P"rﬂ L 24k A=F 1/ T
24k A—F 1YY (RFVLR)
@& — K No. 247 EvF A B C |A% BiikiEiiE &3 — K No. —
6mm A P 1.0 6 10 13 |2 ¥200 |0900-001-02001 6mm A P 1.0 6 10 13 |2 ¥340 |0901-001-02001 p—
8mm A P125 |75 12 17 |2 ¥300 |0900-001-02002 8mmHA P125 |75 12 17 |2 ¥460 |0901-001-02002 —

aOvorv b (21

BUY2707y hORYMFICKRES. WAL, BRBEICEBIEERES Y MTT.

W2HPRDT V723> U2 TDA Y= MKW TUN) 2T ML RERZRS. ENUCKDERIERICK > TRV IEHDERE L TR VRO ML
PRESBBTV b

BHE  AF—) REAE:1=/0

¥Ov 7EHPESRIMORELELREZE 1 ~5mmBEICL. BERATAEERILVN - 7y hOXIIL. OV IBPEATHNEWDHERLELETIEATE,

¥Zony 7y MIWETHEED U-LOCK NUT ZERLTLETY. U-LOCK IZRELHEDOEZRFEIRTY.

HROTERBEMEULTTEL.

S
:_ o 14 —
"“"-...._._ ‘, —
3%{_ N=Z —

B : mm z | evs |Am| summs | mRa—KNo
M8/ (32 14mm) P125 | 2| ¥280 |0900-001-01402

75090y o9F v b (BEL— ME)

HROTERBEMELTTEL.

Btk(H &%~ K No. ——
6mm A P 1.0 69 13 10 |2 ¥200 |0900-001-00010 —
8mm A P125 |85 17 12 |2 ¥300 |0900-001-00020 p—
10mm A P125| 10 19 14 |1 ¥220 |0900-001-00030 —
12mm A P125 (125 24 17 |1 ¥400 |0900-001-00040
ORILh /Ty h%ﬁﬂﬁ 1% —
|4mm RILc/Fy b 0.1~ 0.4kgf - m (1~ 3N+ m) 8mmiKiLk/Fvy b 1.4 ~2.2kgf - m (14 ~ 22N - m) MREIE R DRICH L TOBERAS MVIETT, BERAMLYE —
FIV b/ Fy bORK, HE, RELBECL->TREVET, —
I5n1m RILk/Fy b 0.3 ~ 0.5kgf - m (3~ 4.9N - m) 10mm iKbbt/ Fy b 2.6~ 39kgf-m (25~ 39N - m) WIRBHIE D &I HBAERT ML OBBERTIHEAT SV, —
*EEA S 5EE. BERT ML) TEAEREVGEFHUET, —
ISmmelbh/:i--yh 0.6 ~ 1.0kgf - m (5.9 ~9.8N - m) 12mmRIvk/ Fv b 4.5~ 7.2kgf - m (45~ 72N - m) ZOHBERFHLVHEDEHBATEL, —

A\ 257 YL ABERERD RO EOER
2T L AMEERNS R BEREES VS, BHTESZTHOMNT 2 EEBRICLY R VBIREREL T, X EMIIPBELRIL N PBDPE LB EFHIVET,
COREE [HLVY (BEMHE)] EEVET, XVOERENETEHNDIA—FT 1 JH (ERD: 7 vRBIE) . JURFEERZLT [HLY] EBETEZENERET,

ABRI— NN REDKY —V REEP R LU RFEEETY, ABRETFERCERTIEEPHY T, ARFGMEE (A% Bk +8] ZFRICE) FIRHBBPDETT,




A¥—bFv b (Ov o)

=

-
}
o .

- p- :

0 E-Lock. ciges , sumpoegpuonme

- SMA RT N U'I' @I U— FRICHS TIHMICAI LT L o o
= ® WE T, BIRCRIBEDFEVILIFESEC i 3 |
ATV PAT.No.3182560 &b, BORUEANTHRECKDF LT, . ...‘
SURFACE HOLLOW #i&& (¢ SMART NUT &3 3E. Fv RO TERICET SNcRULISEET ZEED S, Fv NE
2 HORHEEODZIRNU. RV MZEHIFR LR L<MHOMIFDIENTEXT, 7Y FOEEDRECDZRINT 2 LT, EBEREKICH
=" —EHENMFBEDTE., REE (FHFEEROLTE) OREZHE UE T, ZNICKD. BLFEDMITF MLIT. SMART

NUT ZERD 132 T EDETREE K DRIV FOEDDETZIZ. BUMETORE LICENRIFZTREICLE T, Fie. RIL MAOIRTE
BZEMZ DT L NIV bOIMEERZEABICH < E 2 EICLET,

! )
m— s HROTERRERMABLTTEN, EHEE (272L2)

3 BRMmA& &I — K No.
. 8 &mm A P10 |89 10 13 23 62|2| ¥380 |0900-001-09201 NEW
‘
e A o 8mm B P125 |122 14 18 30 83|2| %440 |0900.001-09202 NEW
o O
E B@HE (1=o0)
c E =y 7 2 it &®3— K No.
&mm P10 |89 10 13 23 62|2| ¥260 |0900.001-09301 NEW
£84 : mm smm A P125 (122 14 18 30 83|2| ¥320 |0900-001-09302 NEW

avorvyv b (21#8)

W7V a>)oinA = MIKUTIR) DG NVIRERERHE. TRCKZERERICK D TRVIEDDERE LT, RTVBO MLIHAKEL
BBFY b,

BAFVLAE/ AF—)L (REAE: 1=-0)

XEMOMEL, BEMGZZRILZWVE. JUAFKARBBEEAFZBLERNZZ LG L THALZFEATEN. X, Oy IHBHASRIL MOREHLRE 1
~5mmBEICL. BERATIEIERILE - FY ORI, OV IBPBATOEROWDPHER LA LETIHERATEL,

HROTEREBEMEULTTEL,

-
= = 4 o
- ~ &
| ]
1_""" - B3 : mm
6/8mm AFV LA 10mm A7V 2R a=s0
28 (RFYL2R) 24 (1=20)
g7 EvF A B | A% BLIRMiE #&3— K No. sqA47 EvF A B | A% BLRME #E&m3— K No.

6mm A P 1.0 51 10 [ 2 ¥280 |0900-001-01001 6mm A P 1.0 51 10 [ 2 ¥180 |0900-001-01101 NEW
8mmHA P125 |73 13 |2 ¥350 |0900-001-01002 8mmHA P125 |73 13 |2 ¥220 |0900-001-01102 NEW
10mm A P125 |83 17 |1 ¥280 [0900-001-01003 NEW 10mm A P125 |83 17 |1 ¥180 |0900-001-01103 NEW

avorvyv b (3 8)

BAFY AR/ AF—)L EREWE: 1=40)

XEMOME L., BFEMGZEZRBILZWVE. JUAFAGBEAZBLERNZZ LG L THALZFEATEN. X, OV IBHASKRILMOREHLEE 1
~5mmBEICL. BERATIEIEARILE - v hOXIIU. OYv IZHPMEATOEWDIERL/ZLTIERTEL,

XEIMEL. FIVLBELERENE. REPSDERBAICIIERA LEVTTEL,

 NEV
(&

HROTEREERMELTTEL.

5] = /&/
S — ()

@) & 0 O
w - B : mm

ATFVLAR a=s0
SEFH (RFYLR) 3EWE (21=50)
A&:3— K No. EvF AHI— K No.
6mm A P1.0 4 10 |2 ¥360 |0900-001-01201 NEW 6mm A P1.0 4 10 |2 ¥200 |0900-001-01301 NEW
8mm A P125| 5 13 |2 ¥420 (0900-001-01202 NEW 8mm A P125| 5 13 |2 ¥240 (0900-001-01302 NEW
10mm A P125 |65 17 | 1 ¥360 |0900-001-01203 NEW 10mm A P125 |65 17 | 1 ¥200 |0900-001-01303 NEW

2017 £ 12 BB ETODT—2TT, ThEUBENT —2ICEAL TIEEE HP # ZTET &LV, http://www.kitaco.co.jp



7509y oFy b (EL— hE)

WE A7V LA
KEMOUEE, HERZEZEILBVA. TV AFLBBEZMAEHERZXDLUCEFLTASIERATEV. X, Oy IE8HP SR MOREHLRE 1
~BmmBEICL. BERIBEEARILE - Fv ORI, OV IBPEATORVDPER L ETIHEATEL,

 NEV gl

f ﬁH \ HROTERBERMELTTEN,
ﬂ -

'.____\ i-'.- _‘-_}‘

(RFYL2R)
BURAEE 31— K No.
6mm A P10 |69 13 10 |2 ¥320 |0900-001-02101 NEW
8mm A P125 |85 17 13 |2 ¥380 (0900-001-02102 NEW

KFrvb/0Ovot (218

WERPIEPEROB LZBME L. XVBPRELSBRVKIBRICEO>TVB T Y k.
BHE ATV L AKRM
¥F vy TAORI SORUILEIE. SILEBEE L TREL T L,

E HROTERDEMELTTEV.
U' g
v @E
[+

u 4t : mm 28 (R7YL3R)

S 4 3 c |Am| mmme | @m&3I—KNo
6mm A P10 [105 10 42| 2| ¥360 |0900-001-05201 NEW
8mm A P125 |13 13 64 |2 | ¥400 |0900-001-05202 NEW

IS5VIM8Fy b (AOv ot/ EL— ME)

WRERBSIEPERDOE LZBHE LT XRUBPROHEBRVESBRICESTVSE T Y b, EEDFHIRL. TV IEOBEICKDBEALEDEREH Y
£,

Bt — MEAKRTHFMEORBEZE DT EEA.

B#HE A7V LA

F vy JADORIL MORUILEKIZ. SILEEE L THREL TLEEL,

E HROTERBEMEULTTEL.

A |

w B
& . DB

)

"\-—J = BL— MEL (RZVLZR)

w 5 BREs | B&a— K No
\;‘__.“J 86 : mm 6mm A P10 [123 10 13 60 |2 | ¥380 |0900-001-05301 NEW

8mm A P125 (142 13 17 75| 2| ¥420 |0900-001-05302 NEW
OitiIL b/ F v MRS LY =
|4mmmlbl~/1"yl~ 0.1 ~0.4kgf*m (1 ~3N-m) 8mmiKkiLk/Fv b 1.4 ~2.2kgf +m (14 ~ 22N - m) HERRERIRICH UL TOBERAE MV IETT, HRIRAMLIIE —
RIVE /Ty FOFR, ME. RELEBEFCL-TREVET, —
I5mm RILR/Fy b 0.3~ 0.5kgf - m (3~ 4.9N - m) 10mmARILE/Fy b 2.6 ~3.9kgf - m (25~ 39N - m) BRI D% I SR LY OBBENTIERAT S, —
HEEASNDBAE. EERM LY TERAEREVEAFSUET, ——
ISmm:’ﬂlbh/T‘yh 0.6 ~ 1.0kgf - m (5.9 ~9.8N - m) 12mm iKbb/ Fv b 4.5 ~7.2kgf - m (45~ 72N - m) ZOHERHFLOEDEHMAT S, —

A RFY U ARERRD RO LD
2T L AMEERNSE BEERS BV, BHTESTHOMNT 2 EEBRICLY X VHBIREL T, XD EMIIPBELRIL N PBDES LB EFHIVET,
ZOWREE [HLVY (BEMAE)] EEVET, RPOEBENELTHHENDI-FT 1> JH (EED: 7vFREilE) . JUVREE252ET [HUV] &BIET B EFHEET,

ABRI— NN REDKY —V REEP R LU RFEEETY, ABRETFERCERTIEEPHY T, ARFGMEE (A% Bk +8] ZFRICE) FIRHBBPDETT,




f{Frv b

WERFIEPEROEALEZENEL T, FUBFREEHIFVEIBRICE>TWVBF Y b,
BT UL AFTHMERT LR 24k A—T 1 > T D 288,
B 10mm A / /M3 2 ERES—HKDF v MIEXTNEWELTTY,

HROTEREBEBELTTEL,

~24ka-517,

24k A—F 127 (RFVLR)

6mm A P10 |95 10 4 |2 ¥160 (0900-001-05001 6mm A P10 |95 10 4 |2 ¥320 (0901-001-05001
8mm A P125 125 13 5 |2 ¥200 (0900-001-05002 8mm A P125 125 13 5 |2 ¥400 (0901-001-05002
10mm A / I P125 1142 14 8 [ 1 ¥300 |0900-001-05103 10mm A / IV P125 |142 14 8 [ 1 ¥480 |0901-001-05103

Z5VIHRFy b (BL— ME)

BERIEPEROMEEENE LT, R UMHPREHIEVEIIBRICES>TVBEF Y b EEDIRIRL. 750 VBOBEMICK B BHIEDERGH Y
79,

Bt — MEABRTHFMEDEREZEOITEEA,

BWAFULAFMERT LR 24k A—F 1 > T D 2 &S,

HROTERRBERESUTTEL,

ATV 24k A=F4YTJ (RFYL2R)
247 EyF A B C D |[AH Bithflig 3 — K No. 247 EyF A B C D |[AH Bkl &3 — N No.
6mm B P10 [105 10 13 45|2| ¥300 (0900-001-040011 emm A P10 [105 10 13 452 | ¥480 (0901-001-040011
8mm & P125| 18 12 17 55|2| ¥400 (0900-001-040021 8mm A P125| 18 12 17 55|2| ¥600 (0901-001-040021

NEHE

BAR—%, ERNBELIREOBRFCIERAT S,
BHE : 2F—-)0 REQVE: 7OX— b
W bV {E : 0.6 ~ 1.0kgf - m (5.9~ 9.8N - m)

HROTERBEMELTTEL,

o

T EvF | B& |AM| BkER | @&3—F No.
& Im o7 | M6 x 30 P10 |30 | 1| 280 [o900-011-06030

M6 x 35 P10 |35 | 1| w280 |0900-011-06035

R-kal M6 x 40 P10 |40 [ 1| w280 [0900-011-06040
r 84 : mm M6 x 45 P10 |45 | 1| ¥300 |0900-011-08045
M6 x 50 P10 |50 [ 1| ¥300 [0900-011-08050

avory bk (AL—bk/3VE)
BHE : 7L R

HROTERREMGUTTZL. 2 kL= b type

’ "y ikl @& — K No.
ZRL—ktype B 6mm A P10 [ 10 30 |1 ¥400 |0900-001-99010
AI @ 8mm A P125 | 13 30 [ 1 ¥400 |0900-001-99020
10mm A P125 | 17 30 [ 1 ¥800 (0900-001-99030

dYVEtype B
JVE type

AI @ I:C> — 517 A B c D Af | BedAS %3 — K No.
M6 - M8 14 30 M6/P10 M8/P125| 1 ¥800 | 0900-001-99040
B3 : mm M8 -M10 17 30 M8/P1.25 M10/P 1.25| 1 ¥800 | 0900-001-98050

2017 £ 12 BB ETODT—2TT, ThEUBENT —2ICEAL TIEEE HP # ZTET &LV, http://www.kitaco.co.jp



WBGIE - #6588 - O —ILHROBOSNBITLRT A FF v b,
HROTERREMELTTEW,

o}

B : mm B

Bty 7 1B ETREAARIBFVENIFEIC. TEEL TR FTEE
BRICRFy FPELTHFEATEEY,

EHE: ZFL R

XEEO Y POBWICKURETRERE B BAVHIET, CHADEI.
FOTEDCHEREBBEVOHLET,

MERARIV M /Ty MR ERVEEICEF TR G FIRERERICCERAT S,
(BE:EE. FFTHMN I BE. BFT ML 3ON-mUTICAYET,)
To714Y¥E, TEERALVTHRARILN/Fy bEFTIZE. BRIV E
BYBMN—-YZHES LB HUET,

9IFy b

. =
Fa (A B
= &
- -
[}
B - mm
547 EyF | A B C |Am| BeKfER #&I— K No.

4mm A P07 24 22 10 |2 ¥160 |0900-001-09104
SmmA P 0.8 24 22 10 |2 ¥180 |0900-001-09105
6mm A P 1.0 3 27 13 |2 ¥220 |(0900-001-09106

Uy IFry b ((h45 type/ 9vEVSIH)

%,
OB T A T hFy MK R &Ry FL,  OFR. RRCORENGRREIERET.
RIS ERFETBBICEY T Ty MEFE

5k, WEMEEET2EHFERET.

it 547 | A B C D E |Am| B & 3— K No.
C-440L M4/P0.7 |145 79 12 35 10 |2 ¥230 | 0900-678-05010
C-550 M5/P 08 |142 95 127 12 9 |2 ¥270 | 0900-678-05020
C-550L M5/P08 [ 17 95 14 4 118|2 ¥280 | 0900-678-05030
C-650L M6/P1.0 | 21 127 178 45 148| 2 ¥380 | 0900-678-05040
E-51618 M8/P 1.25|18.4 157 222 32 98 |2 ¥880 | 0900-678-05050
C-440 M4/P 0.7 |122 79 11 12 77 |2 ¥230 | 0900-678-05060
C-630 Mé/P1.0 [ 16 127 16 13 98 |2 ¥380 | 0900-678-05070

7w b (RENY)

WESEHNE - 7V — 78N - EREGY - Wak - FRdcghrsI o=
77ZZXF v [RENY] &,

WBX7)—-RARfEFy bELTHRE

WHE : RENY (45 Z#i#t 50%58{EHR Y 7 3 K MXD6)

Wm#EE : ~ 105C

XEFEOBPBHBOICEFERLEVTTEL,

X RENY B=FBIL V7V ITI7RF v VROEREETT,

KHZAEMESTE,. RYMFTEICEI GBI HYET,

&I — K No.
4mm B P07 |32 7 |2 ¥120 |0900-001-20004
Smm A P08 4 8 |2 ¥160 |0900-001-20005

WRF—NVBN—hT4T 2 TNIE
WEEIRE : 2.5mm
WiEEE X
M4/ 2y ECTR
@I H—_&RFLAER (+FRHF/ FFR/ ZvELY)
(FU—>yax—R)

4 % 10/12/14/16  0900-046-09101 ~04 (2 # A)  ¥120 ~ 140 (Bitk)
(PN —ya—LxvF)
4 X 10/12/14/16  0900-046-09201 ~ 04 (2 # A)  ¥150 ~ 180 (Bitk)

O7NIFYECITER (+FRFF/ X/ 2vELY)
(ZIVv4 b2 108)
4 x 12 0900-046-08001 ~ 10 (8 # A) ¥500 (Fitk)
M5/ 2y ECTH
@A H—_&RFAAER (+FRMF/ bR/ 2vELY)
(FU—>yOx—R)
5 X 12/14/16 0900-056-09000 ~ 02 (2 4 A)
(2. 2A%172= BV EIE 3
5% 12/14/16 0900-056-09100 ~ 02 (2 4 A) ¥200 ~ 220 (Bitk)
@7 INIAYELTER (TERfF/ SR/ 8vELY)
(ZIVv4 b2 108)
5% 16 0900-056-08001 ~ 10 (8 # A)

¥150 ~ 180 (Bitk)

¥500 (Bitk)

OV b/ v MEERT B ILY

B : mm 1.5

Bikffiig

M4/ 9vEVIR 17 06 | 3 ¥300 |0900-059-00004

M5/ ¥vEYIR 167 07 |3 ¥300 |0900-059-00015

|4mmmw|~/-r-y|~ 01~04dkgf-m (1~3N-m)  |SmmaAwk/Fvk

1.4 ~22kgf-m (14~ 22N - m)

KRS 2 TRICH L TOBERS MVIETT . BERAMLYIE
RIL b/ F v bOFR, MHE. REBECL->TREVET,

|5mm ik /35w 03~05kgf-m B~49N-m) |10mm LK/ Fy b

2.6 ~ 3.9kgf - m (25~ 39N - m)

BWHEBAIED RIS B RN MV DBEAANTIHERAT S,

Ismmiﬂlbh/:"-yh 0.6 ~ 1.0kgf - m (5.9 ~9.8N - m) 12mm iKbb/ Fv b

4.5 ~7.2kgf - m (45~ 72N - m)

*BEASN AR, BEMS VY THEAEREVSEPEVET.
ZDHEEEHLVEDECHAT S,

A 27V U ZABERRDEWN EOES

AT UL ARMEEEME RERESEVA, BEHTEETHON T2 SEBMICLY ZVBIRRL T, XV EBIOPEBELRN MBI B RZENBIET,
COREE [HLVY REMFE)] EEVET, 2 TDERENETEROI—FT > JH (ERD: 7 vFRBIE). JUREERBET [PLY] EBIETHZ EFHERET.

ABRI— NN REDKY —V REEP R LU RFEEETY, ABRETFERCERTIEEPHY T, ARFGMEE (A% Bk +8] ZFRICE) FIRHBBPDETT,




Uy TIFwy b (PRI\type / FvEVSIH)

BXF—)0 KEQXE:Z/7O0X—b
WEESIRE : 2 ~ 3.5mm

W#REEX
1 4 @V H—&KRF1AERX (+FERMF/ bFX/2vEZY)
3.9 8 (FU—>y0x—R)
AN @ 5 X 12/14/16 0900-056-09000 ~ 02 (2 # A) ¥150 ~ 180 (Biik)
(IN—T0—LXyF)
06 5% 12/14/16 0900-056-09100 ~ 02 (2 # A) ¥200 ~ 220 (Hitk)
#4 : mm O7INIZAVYELIER (+ERFF/ IR/ 2VELY)

(Fvw4S b£108)
5% 16 0900-056-08001 ~ 10 (8 # A) ¥500 (Bitk)
247 A¥ Bitkffig &I — K No.
M5/ 9vEVIR 3 ¥300 | 0900-059-00005

Yy JFv bk (M5/P0.8 - M6/P1.0)

m WHE AF—) REAE: 70X — b

WERARE : 0.8 ~ 1.6mm

16 XKBEOBEREFBEVIREDIHEEFHVET, CTETEWL,

— ‘ u‘-b ' L 7
E— A
— v 7\ 24
= - © os
= 1 <08 & As| Bk wRa— K No
— ' (1 : mm M5 A P08 | 16 [ 2| ¥360 |0900-059-00025 NEW
— M6 | P10 |15 | 2| w400 |0900-058-00006

FLAT WASHER
Fovyvr—

E HROTERBEMSULTTEL.

WASHER

AFYLAR a=s0
AFYUVR a=s0
247 A B C |A% Biikflits &3 — K No. 247 A B C | A% Biikiig @3 — N No.
(X 47 10 08 |10 ¥220 (0900-090-01001 ¢ 3 3 6 0510 ¥80 |0900-090-02001
®5 57 12 08 |10| ¥220 |[0900-090-01002 [-X4) 4 8 0810 ¥80 |0900-090-02002
®6 67 13 1 |[10| ¥220 |0900-090-01003 ¢®5 5 12 08 |10| ¥100 |0900-090-02003
$6 67 18 15 |10| ¥300 |[0900-090-01004 ¢6 6 13 1 [10]| ¥100 |0900-090-02004
8 86 18 15|65 ¥240 (0900-090-01005 ¢8 8 18 16 |5 ¥120 (0900-090-02005
8 86 20 2 |5 ¥320 |0900-090-01006 ¢8 8 14 10|65 ¥120 |0900-090-02008 NEW
¢ 10 106 22 15|56 ¥280 |0900-090-01007 ¢ 10 10 22 16 |5 ¥120 |0900-090-02006
¢ 10 106 26 2 |5 ¥350 (0900-090-01008 ¢ 12 12 24 25|65 ¥180 |0900-090-02007

COPPER WASHER / COPPER GASKET

WMoY v—/BINYFY

Y=U2TT7y v —ELTHRE,
HROTEREERSLTTAL,

547 A B C |AM| Bikflii &I~ K No
F \ J— %6 66 97 1 2| ¥140 |0900-092-01001
z -’/’ ' 8 86 137 1 1 ¥100 |0900-092-01002
\“/ ’ %10 106 157 1 | 1| ¥120 |0900-092-01003
@12 125 177 1 1 ¥130 |0900-092-01004
¢ 14 144 198 1 1 ¥140 |0900-092-01005
® 10 100 140 1 1 ¥180 |0900-092-01006
¢ 12 120 180 15| 1 ¥220 |0900-092-01007
¢ 24 240 300 15| 1 ¥280 |0900-092-01008

16 | 207212 AMEcoF—57F. ZhBBOF— 2B THYH HP £ CEF &L, http://www.kitaco.co.jp




SPECIAL WASHER
WEIY Y v—
¢6° ¢ 8IFLHHBEEY FRILIDY— Ty v—ELTRETT,
ME: XF2 LR

H*ROTEREEBELTTEL.

SPACER WASHER
AN—=Y—=0yyv—

JUT S ZARER Xy UN—FD > Z—HUICERERE T,
HME: XF2 LR

| NEV

S

HROTERRLBELTTE L,

@,
S

\"“--.—l-""".
Bl : mm Bifi : mm
517 A B C |Am| Bk &%~ K No. EREd A B C |AM| BikfEK f&%3— K No

¢ 6 6 10 05|10 ¥170 |0900-090-00001 ¢ 8 X t0.5 85 14 051 ¥220 |0900-090-90100
¢8 81 13 04 |10| ¥230 |0900-090-00002 ¢ 10 X t0.5 105 20 05 |1 ¥220 |0900-090-90101
¢ 15 151 24 1 |2 | ¥180 |0900-090-00003 ¢ 12 X t0.5 125 26 05| 1 ¥220 |0900-090-90102

¢ 6 % t0.3 65 125 03 |2 | ¥220 |0900-090-90103 NEW
SEALING WASHER ¢ 7 X t0.3 75 135 03 |2 ¥220 |0900-090-90104 NEW
y—y "Jﬁ', w4 — ¢ 8 xt0.3 85 15 03| 2| ¥220 (0900-090-90105 NEW

¢ 10 X t0.3 105 17 03| 2| ¥220 (0900-090-90106 NEW

FIWVIRL> /NP a—Tyox—ELTERERET,
Mg 7ILIM

|

HROTEREEBELTTEL.

NYLON WASHER
FAOVIY Y v—

LHBFOL YNy ROAIN—H—E L THFERATEE
Fros (FLlae)
WEFIOLUNY b
¢ 41RA B4 A)
¢ 517A B 4rA)

0900-005-01010/20 ¥170 (Fitk)
0900-005-01030/740 ¥170 (Bitk)

Bl : mm _
HROTEREBEBELTTFEW.
247 A B C |A%| BuEER #&%3— K No. B
¢ 6 (KLYKIL hA) 6 13 1 [1]| ¥160 |os00-092-00001 ’ ‘
¢ 8 (KLVKIL hA) 8 18 15[1| ¥160 |0g00-092-00002 @ 0112‘:'
% 10 (KLYikIL M) 10 22 15|1| ¥160 |0900-092-00003
¢ 12 (RLVHIL bR) 12 20 15|71 | ¥160 |0900-092-00004 N
BT : mm
¢ 12 (KL bR) 12 16 15| 1| ¥180 |0900-092-00006
¢ 12 (KL MA) 12 22 2 | 1| ¥200 |0900-092-00011 NEW
a47 A B C |A# Bih il &3 — K No.
® 14 (KLVRIL M) 14 22 2 | 1| ¥160 |0900-092-00005 .
4 43 10 08 [10[ ¥150 |0900-090-09010
® 14 (KLVRIL M) 14 20 15|71 | ¥180 |0900-092-00007
%5 55 12 08|10 ¥160 |0900-090-09020
¢ 16 (KLifIL MR) 16 20 15| 1| ¥180 |0900-092-00008
%6 6 13 1 [10| ¥180 |0900-090-09030
¢ 20 (KLl bA) 20 24 15| 1| ¥180 |0900-092-00012 NEW
%8 8 18 16|5| ¥180 |0900-090-09040
¢ 22 (KLikIL M) 2 28 1 |1| ¥180 |0900-092-00009
%10 10 22 16|5| ¥200 |0900-090-09050
¢ 24 (KLVRIL M) 24 29 2 | 1| ¥220 |0900-092-00010
% 10 (XY a—KL M) 10 15 1 ¥200 |0900-771-80001
% 10 (Xv¥a—KiL bA) 10 15 1 |10| ¥800 |0900-771-90002
SPACER SHIM
AR—Y—y L
7°_U_;_|- HAEEY L, 2147 A ] A%|  Bikfig &I~ K No.
HE: XF LR ¢ 16X 21 X 0.3 P¥/\type 1 16 21 03[ 1| ¥300 |0900-463-90001
¢ 16 x 21 x 0.5 P</\ type 1 16 21 05| 1| ¥300 |0900-463-90002
HROTERELEBELTTFEL, @ 13 x 18 X 0.3 ¥/\ type 2 13 18 03| 1| ¥300 |0900-463-90003
. @ 13 x 18 X 0.5 ¥/\ type 2 13 18 05| 1| ¥300 |0900-463-90004
m h $ 13 x 21 x 0.3 7%/\ type 3 13 21 03| 1| %300 |0s00-463-90005
e @ 13 x 21 x 0.5 PT/\ type 3 13 21 05| 1| ¥300 |0900-463-90006
\ i ! @ 12 x 19 x 0.3 KV ¥ type 1 12 19 03| 1| ¥300 |0900-463-90007
\.‘ -,lﬂ @ 12x 19 X 0.5 k¥ type 1 12 19 05| 1| ¥300 |0900-463-90008
41 : mm ® 14 x 20 x 0.3 k¥ type 2 14 20 03|1| ¥300 |0900-463-90009
@ 14 x 20 x 0.5 KV ¥ type 2 14 20 05| 1| ¥300 |0900-463-90010
@ 16 x 22 x 0.3 AXF type 1 16 22 03| 1| ¥300 |0900-463-90011
@ 16 x 22 X 0.5 AXF type 1 16 22 05| 1| ¥300 |0900-463-90012
@ 15 x 24 x 0.3 KV ¥ type 3 15 24 03| 1| ¥300 |0900-463-90013
@ 15 x 24 x 0.5 KV ¥ type 3 15 24 05| 1| ¥300 |0900-463-90014
¢ 15 x 22 X 0.3 K% type 4 15 22 031 ¥300 |0900-463-90015
@ 15 x 22 X 0.5 KV ¥ type 4 15 22 05| 1| ¥300 |0900-463-90016
@ 19 x 26 x 0.3 AXF type 2 19 26 03| 1| ¥300 |0900-463-90017
@ 19 x 26 x 0.5 AX¥ type 2 19 26 05| 1| ¥300 |0900-463-90018

ABERI— N No. REDKY— 7 BEEN TS B REEETT,

ABRITFERCERTIERIHIET,

ARRTEAAE I [ A (BiR) +5] RRICE Y FISHERILETY,

H3IHSYM

17



WASHER

18

SPRING WASHER

AITVVIIY Y v—

HROTERBEMELTTEL.

o~ _— -
\# \'-’ w \"‘j B : mm
AFILZR ai=s0
ATILA a=s0
2147 A B A¥ Bihfiitg &3 — K No. 247 A B A% Biirffits #&3— K No.

[ X4 44 73 1 |10 ¥250 |0900-091-00001 ¢ 3 31 59 07|10 ¥80 |0S00-091-03001
®5 54 89 13|10 ¥280 |0900-091-00002 o4 41 76 1 |10 ¥80 |0900-091-03002
¢ 6 63 118 15 (10 ¥300 |0900-091-00003 ®5 51 92 13 (10 ¥100 |0900-091-03003
¢8 85 15 2 |5 ¥300 |0900-091-00004 ®6 61 122 15 (10 ¥100 |0900-091-03004
¢ 10 105 182 26 | 5 ¥350 |0900-091-00005 ¢8 82 154 2 |5 ¥120 |0900-091-03005

¢ 10 102 184 25| 5 ¥120 |0900-091-03006

p12 122 215 3 5 ¥180 |0900-091-03007

WASHER (RENY)
9w 2 +— (RENY)

*ROTERREBELTTE L,

00 @ —

Hii7 : mm

RHFE - 7 U — 745 - ERREM - WM - FRCEhiIS Y=
T77ZXFv%7 [RENY] #,
#E : RENY (55 Z#i#E 50%31ER ) 7 I K MXD6)
THEERE © ~ 105C
KEREOH,BEAICIZFERALEVTT IV,
M RENY R=EFI>IZ7UVLITI3RFy VROEREETT,
XASAf@HEETE. RYFTEICE» T BAPHEYET,

¢4 43 9 08 |2

0900-090-20004

5 53 10 1 |2 0900-090-20005

NORD LOCK WASHER (MADE IN SWEDEN)
JIbbOv o9y v—

2y r—F2 [ZvbOy 7] 8
IRENC K BB A %EBAIE,
ERHCEEShEVRHOT T,
AF—=IWERTULAD2EEE A1 >F v T,
B{EAT
MEEARCIIEBREERLCIERT SV,
% 300°ClEE /=13, -200CU FCIEREOEBFERR,
¥R T TOFERTRT,
XEEOBREFBEVIEREDIZEYPHYET, CTETEL,

H*ROTERERERSULTTEL,

- _

BERD U T DRABTT 7 Mo OB
é%ii;%%j&?@”%%?iTo

FNFDRSAELIAEEESNS

THERETH B HEBIE

KABRE 2K BTy, BREWBLTELV Y FHFEATIHEATEL
(ERBE) . £:mOTy S v—EATIEOY VORI B E LA,

@7y v—DIYEARE (A) PRIVIDXTAE B) LUXEH
EENTWVEH, FHECLDIRINFOWBIHICLY) 2BDT v v —
PIULEFSh, KL FORAEHPZ > THKR, 93HEHELET,

; A>B
- A

@

ANV
l !H‘VI\H\I\ ||

RIVI—K/ RF—=Ib DAL K/2AF=
A B C | A%| Bikflil &3~ K No. 247 A B Af| Bk &3~ K No.

STD/ ¢ 5 9 54 181 ¥100 [0S900-090-10001 91K/ 5 108 54 18| 1 ¥250 |0900-090-11001
STD/ ¢ 6 108 65 18 (1 ¥100 (0900-090-10002 91K/ 96 135 65 1.8 |1 ¥250 (0900-090-11002
STD/ ¢ 8 135 87 25 (1 ¥130 (0900-090-10003 J914K/¢8 166 87 25| 1 ¥350 (0900-090-11003
STD/ ¢ 10 16.6 107 25| 1 ¥160 |0900-090-10004 914K8/¢ 10 21 107 25| 1 ¥420 |0900-090-11004
STD/ ¢ 12 195 13 25| 1 ¥300 |0900-090-10005 914K/ 12 254 13 25| 1 ¥580 |0900-090-11005

RIVI—K/RAFIVA TALK/AFILA

247 A B C |A% Bithflig &3 — K No.

STD/ ¢ 6 108 65 22| 1 ¥450 |0900-090-12001 D918/ 96 135 65 22| 1 ¥580 |0900-090-13001
STD/ ¢ 8 135 87 22 |1 ¥500 |0900-090-12002 J914K/¢8 166 87 22| 1 ¥630 |0900-090-13002
STD/ ¢ 10 16 107 22 (1 ¥570 |0900-090-12003 914K/¢ 10 21 107 22 |1 ¥1,100 | 0900-090-13003

2017 12 ABEATDT—42TT, ThUBOTF—2ICEAL TEHMHP 2B TS,

http://www kitaco.co.jp



ROSETTE WASHER
O—-tyhrovyyv—

;,L ,L

*ROTERREBELTTE .

'im:

8 : mm

LUHEMF v v TRV EEAEDE TERERD ILEES,
25 L AR
EAMF v v 7RIV
6mm — M6 X 15/20/25/30/35 (2 # A)
0900-060-30001 ~5  ¥180 ~ 320 (Hitk)
8mm — M8 X 15/20/25/30/35 (2 # A)
0900-080-30001 ~5  ¥250 ~ 350 (Hitk)

247 A B C | A% Bitrfliig &3 — K No.
¢ 6 63 16 33 |2 ¥450 (0900-091-99001
8 83 22 45|2 ¥800 (0900-091-99002

SETTING SHIM FOR JET NEEDLE

=—keyF4 VIV L SET

PUSH RIVET

HROTERRBLBELTTEL,

BT : mm

é#ﬂi*)wwﬂw 7L 2—% (FCR/TMR/TDMR El44) o
EVUJOTFISEMT 2ETAOY MUVBE 1/4 ~ 3/4 (& - hEERE)
DAV VREOHAE (B T23HEDE) HFREE
BEX=— FILTH AL
XEZPETERFTEREVEIATEHYET, CHEEOL CBATIWL,
XAKMTOTEAT SV EHERER TOFERRL),

miHuE cusy

el A

A&~ K No.

=—RIEYyF1 VIV L SET A:03X1 A:05x1 ¥200 |0900-090-90000

-

P2/\type A

HROTEREBEMELTTEL,

=)0 Oy
i
c C h)
B
A B
(B-D : BHI§/0v )
B - mm

NYLON RIVET

veos

<\ type B I\ type C ZZXF type A

6w

K 5type hoYFtype A HTYFtypeB

NEIVEERIFTSNZREIEYNY b HEPBULTSH

BERNARIVEEELE T,
BiERTRE
YINGATP6IBKRFTELTP6ELT. AXFEAT

X type B P 8IEYYNEZLT ¢ 8 &L THERATRE

;i) 197

@FROOYVELEOYIHEEL) C
SSIHUIAT ZETOY 7 DR L
ThEd, X

Bikfiitg

¥<I/\type A/ ¢ 6 4.5 ~ 6.0mm 12 6/7.7 15 16/21 3 ¥300 |0900-005-00010
Y</\type B/ ¢ 6 3.0 ~ 5.0mm 12 5.9/75 15 13/19 3 ¥300 |0900-005-00011
¥~¥I\type C/ ¢ 7 2.15 ~ 5.0mm 17 7.0/9.0 2 8.5/145 3 ¥340 |0900-005-00012
AXFtype A/ ¢ 8 5.4 ~ 8.0mm 17 7.5/10 2 15/23.5 3 ¥300 |0900-005-00020
AX*type B/ ¢ 8 4.9 ~ 6.4mm 20 7.5/10.3 25 135/195 | 3 ¥300 |0900-005-00021
K% type ¢ 8 4.3 ~ 6.2mm 18 8.2/105 24 13/19 3 ¥300 (0900-005-00030
HhIYFtype A/ b 7 3.5 ~ 5.5mm 18 6.2/8.2 15 16.1/22 3 ¥300 |0900-005-00040
ADYFtype B/ ¢ 7 8.0 ~ 10.0mm 1 6.8/8.9 15 19/25 3 ¥340 |0900-005-00041

ABERI— N No. REDKY— 7 BEEN TS B REEETT,

HROTERERERSUTTEL,

IN2IVEERIFT 5N BEEEY N b
HEHHR UL 5 higl/NRILEEELE T,

XBERTT
Ovoss
(D : BEES/OvIE)
B : mm
247 BEWRE A B D AH Biikfliig #&3— K No.

4x6/¢4.1 %A 3.5~ 4.5mm 1.8 8 4/54 3 ¥170 |0900-005-01010
4x7/¢4.17RA 4.5~ 5.5mm 1.8 8 7 4/54 3 ¥170 |0900-005-01020
5 X 6.5/ ¢ 5.1 %A 3.5 ~ 4.5mm 22 9 6.5 5/6.1 3 ¥170 |0900-005-01030
5x7.5/¢5.1 1A 4.5 ~ 5.5mm 22 9 75 5/6.1 3 ¥170 |0900-005-01040

AFRRFEESEETIHEIHVET., ARTGMBEG [HEME B +8) RRICE) FIEHBBSVDETT,

Hd3IHSYM



PUSH TURN RIVET

IN2IVEERIFT 5380

*ROTEREERALTTEL, Ay hy
A B A5 LI 5 WK/ S 2 L2 B
EE OvoR pl

== ELET,

clt ) hROOY 7EL % Q0BT
b UU MRS (IR Y 54 L TR,
ﬁ; ° BEAT
: . ;

(B+D : HEI¥/OYH)

BT - mm
I\ type K4 type
517 EARE A B c ) A BRES &3 K No.
P2\ type/ ¢ 7 2 ~7mm 20 6893 3 113127 | 3| ¥300 |0900-005-02010
K% type/ ¢ 6 3.5~ 5mm 14 6/7.3 25 11.8/15.5 3 ¥300 |0900-005-02020
NIFLATCH
NRIVEERIFTSh3REY
HEOTERELRALTT, Ay b
B ovok BIERH R LIS S Wi /N RIVEE
_ ELET,
Ey ) BERT
-

A

= Y [
7 13
i B

(B+D : BEIF/OY )

(i : mm

K5 type A ®2¥ type B

K% type A 2.5mm 9.4 7.9/87 2 9.8/11 65 108 |3 ¥300 |0900-005-03010

K% type B 2.5mm 76 7.9/87 2 9.8/11 28 108 |3 ¥300 |0900-005-03020

SCREW RIVET

NXIVFEERIFITFShBH0EY

HROTARRERALTTEN, Ny ke
B OvoEs HIZR A HR LIS S Wi/ NIV & E
= TLET,
cx N i [

(B+D : HEI¥/OYH)

**“ B

ZZXF type
| A%|  BitgfE | &2 K No.
ZXF type/ ¢ 6 5.5 ~ 6.5mm 15 5.8/7.9 27 135/14 | 3| ¥300 |0900-005-04020
HAIYF type/ ¢ 6 3.3 ~ 6.0mm 14 5.8/8.0 3 115/12 | 3| ¥300 |0900-005-04040
PUSH PULL RIVET
NXIVEERIFITS5h38EY
] HROTERIBEB/ELTTEL, AN
] K, ] ﬁ, ovoR BIEB AR LIS S hiB/ NIV & E
> ] ELET,
- ¥ BEAE
D D
B B
A (B+D : EIEIFS/OY B)
5 ; 8 : mm
AZF type A AZX¥F type B
517 AR A B c ) A B &3~ K No.
AXF type A/ ¢ 6 4.3mm 15 5.5/76 3 107108 | 3| ¥340 (0900-005-05020
AZX*type B/ ¢ 7 1.2~ 2.3mm 20 6.5/8.2 45 10.0/14 | 3| ¥360 |0900-005-05021

2017 £ 12 BB ETODT—2TT, ThEUBENOT—2ICEAL TIEEE HP 2 ZTET &LV, http://www.kitaco.co.jp



TRIM CLIP

M8 R F7E2—ILRE
*ROTERDERSULTTEL,

mbALA
=L vl | O LYYy T EBRREO Y 7EELESIC
3 AUALCETOy I PBIRENET. @ r
3 TS by
10 a———m—
|
- 7 2at X
- BT : mm
4 Bt &3~ K NO,

3 ¥300 |0900-994-00006

STAINLESS BAND

547 A B A% | B 3~ K No

H*ROTERIDEBELTTEL, ¢ 10~ 9 10/13 1 ¥300 |0900-995-00012
¢ 13~ 9 13/15 1 ¥300 [0900-995-00016

¢ 16~ B 16/19 1 ¥300 |0900-995-00020

Aj:: ¢ 14~ 9 14/24 1 ¥350 [0900-995-00025
¢ 24~ 9 24/42 1 ¥350 |0900-995-00040

¢ 33~ 9 33/51 1 ¥350 |0900-995-00050

Bl : mm B (RIVR/BAH) ¢ 40 ~ 12 37/58 1 ¥450 |0900-995-01060
¢ 50 ~ 12 47/69 1 ¥450 (0900-995-01070

¢ 60 ~ 12 58/79 1 ¥500 (0900-995-01080

¢ 70 ~ 12 68/89 1 ¥500 |0900-995-01090

¢ 80 ~ 12 78/98 1 ¥550 |0900-995-01100

CRESCENT CLAMP

ME: AF—I)L KEWLE:7OX— b

HROTERREMELTTEV, XREOBREBBEVIREZFZEENIHUET, CTETEL,

4 DIA 247 A B AH Bikfdig m&3— K No.
- , $9.4~11.3 8 94/113|2| ¥150 |0900-995-08003
- j\ Y, [ ¢10~122 8 10/122|2| ¥150 |0900-995-08004
) " HER @ BAR @ $11.6~138 8 116/138 | 2| ¥160 (0900-995-08005
- s./ b #125~148 10 125148 |2 | ¥170 |0900-995-08006
845 : mm BB/ BAT) ®13.1~155 12 131/155| 2 | ¥180 |0900-995-08007
®148~17.3 10 1487173 2 | ¥180 |0900-995-08008

STAINLESS WIRE CLAMP SET

ME: X7 X
H*ROTERERERSULTTEL,

g d % e g0 CDLQD
SET A&
§s= & ‘!ii' TEA | AR
55 2
: | P o 6 2
BT : mm ; 2 R Bk #®3— K No.
K B =AYy SET ¥320 | 0900-995-60000
STAINLESS HITCH PIN / SET
ME: 272U R
517 A B |AM| BKEH | B&a- K No.
*ROTARELRALTTE, 4mm f@ 11 1 |s| ¥120 |o900-995-70004
Smm f 15 1 |s| ¥150 |0900-995-70005
‘_, ." ) e ¥ L 6mm H 17 12|85 | ¥180 |0900-995-70008
Bl NIYS C@@; smm A& 24 17|5| ¥200 |0900-995-70008
#'f"' I J-f ﬁ:f 'll.’. 10mm A 33 18|85 | ¥240 |0900-995-70010
i T "f W iw¥'y 12mm A 42 185 ¥280 |0900-995-70012
(1 : mm 14mm B 55 2 5| ¥320 |0900-995-70014
16mm A 61 2 |5| ¥350 |0900-995-70016

A&~ K No.

BEY SET 5~ 16mm AX& 3 ¥700 | 0900-995-70000

ABFRI— NN REDKY —V REEP R LU RFEEETY, ABRETFERCERTIEEPHY T, ARFGMEE (A% Bk +8] ZFRICE) FIRHBBPDETT,




STAINLESS SPLIT PIN SET

ME: X7 LR
HROTEREERSUTTE L,

%j

w2t /
£ £ i
f Oy
7 i f o SET W&
. y
s A o/ ‘ .J‘l +%A |16|25]| 4
‘e g .
M2 : mm WiEB |20 | 20 | 35 °rrs Bkl | &I K No.
ag |s|3]2 ZFYLAIyH—EY SET ¥450 |0900-995-80000
GROMMET

HE : PVC (T#EE : — 20°C~ 80C)
I FAMIOBRERTAROY A X, REEZLCHERELAZLETMILTTFEW,
BRI HPRELSES, BOTVWELECERIFIBEVET,

HOPEN 917 B CLOSED %17
ONZIWRY v —LEEHBYHBMERETH_ENERET, ORI TLEEREMBMICES Z EPHERET,

XEMNEORNEHCHEOMTIIH ) ELADTHEEET L,

HROTERBEMELTTEL. H*ROTEREEBELTTEL.

BT i mm
OPEN 947
247 BERE A B C |[#EATR|AHK Bkl &3~ K No. i Biikflig #®3— K No.
85x3.0%X4.7 |15~2mm |85 3 47| ¢55|2 ¥180 |0900-755-09100 85x30X4.7 |15~2mm |85 3 47| ¢55|2 ¥180 |0900-755-09110
102x5.0%x4.4(15~2mm 105 5 44 ¢7 | 2 ¥180 |0900-755-09101 102xXx5.0%x4.4(15~2mm [105 5 44 o7 | 2 ¥180 |0900-755-09111
13.3X6.4%X6.3|15~2mm 133 64 63| ¢ 10 | 2 ¥200 |0900-755-09102 13.3XxX6.4%x6.3[15~2mm 133 64 63| ¢ 10 [ 2 ¥200 |0900-755-09112
1565x7.8%x9.0/25~3mm |155 78 9 o111 ¥180 |0900-755-09103 15665x7.8%x9.0/25~3mm |155 78 9 e11 [ 1 ¥180 |0900-755-09113
19.5X10.5xX6.4( 3~35mm (195 105 64 | ¢ 14 [ 1 ¥180 |0900-755-09104 195X 10.5%X6.4| 3~35mm [195 105 64 | ¢ 14 | 1 ¥180 |0900-755-09114
23.7x16.5%x6.1|1.5~2mm |23.7 155 61| ¢ 20 | 1 ¥200 |0900-755-09105 23.7xX15.5%x6.1| 1.5~2mm |23.7 1565 6.1 | ¢ 20 | 1 ¥200 |0900-755-09115
29.9x189%x7.2|15~2mm (299 189 72| ¢25 | 1 ¥220 |0900-755-09106 29.9x189%x7.2|15~2mm |299 189 72| ¢ 25 | 1 ¥220 |0900-755-09116
38.1x25x78|15~2mm |381 25 78| ¢32| 1 ¥250 |0900-755-09107 38.1 x256x78|15~2mm |381 25 78| ¢32 | 1 ¥250 |0900-755-09117

PISTON PIN CLIP (FOR KITACO PISTON ONLY) CABLE TIE (RELEASABLE TYPE)

HHEEX M EA HEBEEX M ICRERLEVTTEL,) V=284 T THBICHEBETTRE, X277 ARFICHERMRFE T,
#E:01.0 BFIATTEE

18 : 7mm RAFEERE : 44mm

®1.0
) ) O
247 A Bikffitg & 3— K No.
10mm EX M VEVA 10 ¥480 |0900-354-00100
12mm ERX M VEVHA 10 ¥480 |0900-354-00120
13mm EXMVEVHA 10 ¥480 |0900-354-00130
14mm EXMVEVA 10 ¥480 |0900-354-00140

2017 £ 12 A ETODT—2TT, ThEUBENT—2ICEAL TIEEE HP 2 ZET &V, http://www.kitaco.co.jp



MS TIE-WRAP (WEATHER RESISTANT)

M &

BHRISTHE S 1 7
fERR & - - 40 ~ 85C

HROTERRBEMELTTEL,

:mm

BN/ BRARRE &3~ K No.
152 x 3.5 152 35 6.1 44 59 1.2 ¢ 1.0/ ¢ 36 5 ¥140 |0901-700-01200
202 X 4.6 202 46 76 59 73 12 ¢ 1.5/ ¢ 50 5 ¥180 (0901-700-01201
251 x 4.8 251 48 8.8 5 9 15 ¢ 15/ ¢ 65 5 ¥240 (0901-700-01202
100 x 2.5 100 25 48 35 48 1.1 ¢ 1.0/ ¢ 22 5 ¥140 [0901-700-01203 NEW
205 x 2.5 205 25 45 39 48 1.1 ¢ 1.5/ ¢ 55 5 ¥180 [0901-700-01204 NEW

OUTSIDE SERRATION TIE-WRAP

M

FIR TREE MOUNT TIE-WRAP

/ 3
g ¢ ¢

HERIRON Y KTr—TIET ¢ v bo 5= TVREEEOHICL
WETT,
fERR R -
fit#h 5 1 7

HROTERDEBELTTEL,

A ‘
@@E@ |

— 40~ 105C

Bl

RN/ BARERE &3 — K No.

145 x 3.4 145 34 6.1 57 45 1.2 ¢ 1.6/ ¢ 35 ¥140 |0801-700-01300
200 x 4.6 200 46 79 675 59 13 ¢ 25/ ¢ 50 ¥180 (0901-700-01301
245 X 4.6 245 46 79 675 59 13 ¢ 1.6/ ¢ 66 ¥240 (0901-700-01302

BEEEICARETIVDBAZB S EFEE., A XTICEMYUMF T TEER
Tr—=Y)—29  MtaA,
{EREESHE : — 40 ~ 105C
g5 4 7
O#fERA MS %4 : 152 x 3.5 0901-700-01200 ¥140 (Hitk)
202 x 4.6 0901-700-01201 ¥180 (Eitk)

HROTERERERSULTTEL,

\ A
@ m )é’* | L
© B o ci@’ﬁz

WA/ IVE

#&3— K No.

152 x 3.5 (M6) 152 35 132 69 ¢ 31 0.7 ~ 3mm 2 ¥300 |0901-700-01400
152 x 3.5 (M8) 152 35 138 75 ¢ 31 0.75 ~ 3mm 2 ¥320 (0901-700-01401
202 X 4.6 (M6) 202 46 132 69 ¢ 45 0.7 ~ 3mm 2 ¥320 (0901-700-01402
202 X 4.6 (M8) 202 46 138 75 ¢ 45 0.75 ~ 3mm 2 ¥340 |0901-700-01403

STUD BOLT TIE-WRAP (D TYPE)

FIVPDOFI LS (RIE8mm) ZFIALT2IAGERLATZ LICLY
BIEHRE T,
fERRE &R © — 40 ~ 115C
MEh - MRS 17
MEU I HEICTERET S,

} 175 )
b | (
¢17.1 w@ o ) :3
9.5 g

1.

Bl : mm

B/ BAKERE BRI b &3 — K No.

175 X 5.7 (M6) ¢ 3/ ¢ 30 M6 2 ¥240 | 0901-700-01500
175 X 5.7 (M8) ¢ 3/ ¢ 30 M8 2 ¥240 | 0901-700-01501
175 x 5.7 (M10) ¢ 3/ ¢ 30 M10 2 ¥240 | 0901-700-01502

ABERI— N No. REDKY— 7 BEEN TS B REEETT,

ABRITFERCERTIERIHIET,

ARRTEAAE I [ A (BiR) +5] RRICE Y FISHERILETY,




STUD BOLT TIE-WRAP

Ay RERE RV NSRS, v NTEEY 3£ THRICN—FX%F
DFERPERE T, FEAHPBREHLEDR. RUMFICEOY 7 Fy PRI
20y 7ROBHAEHRODVIELET,

V—2447 (BfEMATTEE

fERREEE - — 40 ~ 110C

Ek - M5 17

2" A i

Hi(i : mm
BN/ RARERE SHGHI b
180 x 6 (M6) ¢ 5/ ¢ 35 M6 2 ¥240 | 0901-700-01600
180 x 6 (M8) ¢ 5/ ¢ 35 M8 2 ¥240 | 0901-700-01601
180 x 6 (M10) ¢ 5/ ¢ 35 M10 2 ¥240 | 0901-700-01602

DOUBLE HEAD TIE-WRAP

i FITT2_RMBDON—2 XK % 8 DEMRICKNL S Z &EHAHE,
&2 17

HROTERRBLBELTTEL,

E"a

> i

BARRE
210x 4.7 210mm 20 x 248 -40 ~ 85°C 2 ¥300 |0901-700-01700

395 x 4.7 395mm ¢ 50 x 24 -40 ~ 105°C 2 ¥400 |0901-700-01701

OMEGA CLIP TIE-WRAP

ZRBEOT—TIVOEREEEI,

SAWTr—TIWEEEL. T Uy TERIZBFT 25— T IV (&K 5mm 1F)
ZHAICED T Z ENTEE

fERREEER - — 40 ~ 110C

MEk - MRS 17

i-ﬂ 152 ‘
59 — o 12
6-1 w 4 = g _—
. = 35 Pk
18.4
155

%

10

8 : mm

&Y/ BARRE

®5/ ¢ 30

&&3— K No.

152 x 3.5 ¥280 |0901-700-01800

HOSE CLAMP TIE-WRAP

i BRUABRICV—THAABICEVERICES LSy FPIRE W81,
BERISEVWR—REHRTBIDICKRETY,
fEFREEE - — 40 ~ 105C
#5217

) 205 )

s]ﬁm M‘ 5 puec LI I
l—s 1.2
75 4.7

B : mm

B/ BARRE | AR
® 1.5/ ¢ 44

&3 — K No.

205 x 4.7 ¥180 |0901-700-02000

2017 £ 12 BB ETODT—2TT, ThEUBENOT—2ICEAL TIEEE HP 2 ZTET &LV, http://www.kitaco.co.jp



BAND RUBBER

HARNESS CLIP

AFEFRIVNTEAELHITFEZ ETNH—2 XZ %2R, FEIEPVCFa—
TTBHOhTHY., \—2AXA&EO2TEEA,
AEMY K FHIR

*ROTERDERSULTTEL,

ATFVLANY RREAZy 7ITERL. HFEMOBREY ZRFLELET,

#E:yono7L>dh

{EFRESERHE - — 20C~ 110C

300mm

S/ N> Rig : 4 ~ 5mm (91030) 7 ~ 9mm (92030)
XEELRZICHY NULTHLERLTTEL,

4 ~ 5mm IgX 5 1 ¥340 |0900-999-91030

7 ~ Omm IE 9 1 ¥460 |0900-999-92030

FITTING CLIP (HONDA)

AN H=—Zv Y1 ZERIMHTZBRICEREEOEVI U v T TY,
A

HE: RKUF7EE2—I (POM)
7.9
105 7.0
055
76
143 16.3
153

247 A B C D A Bithflig &3 — K No.
M4 RIL A 8 45 42 48 54| 1| ¥100 |0900-751-09001 L 27 2| ¥220 [0900-005-06010
M8 itIb b 1 7 6 5 76|1| ¥150 |0900-751-09002
HOSE CLIP SNAPPER
TIAF v VBEREF—-Z Uy T
BIESOE. FXECT. M7V - TbdkE - THEKEICBATOET,
EEATTEE
247 A B C D E |A® Bihafiiig &3 — K No.
6~ 6.5mm ©6/965 38 116 82 1 |2 ¥220 (0901-700-02100
8~ 9mm 8¢9 37 151 115 14 |2 | ¥220 |0901-700-02101
9.5~ 10mm $95/$10 59 172 121 17 |2| ¥220 (0901-700-02102
11~ 12mm ®»11/¢12 59 188 132 16 |2 | ¥260 |0901-700-02103
12~135mm | ¢12/¢ 1385 6 213 143 17 (2| ¥280 |0901-700-02104
12~145mm | ¢12/¢ 145 59 28 177 17 |2 | ¥300 |0901-700-02105
185~ 15.5mm | ¢ 135/ ¢ 155 6 244 158 18 |2 | ¥320 |0901-700-02106

_

REOHENEHEDLEETSTIETHBICRA LS FIRE

L/
|

B3] : mm

QUICK FASTENER

15~ 17mm ¢ 15/ ¢ 17 6 263 172 17 |1 ¥180 (0901-700-02107

16.5~18.5mm|¢ 165/ ¢ 185 6 271 173 18| 1 ¥200 (0901-700-02108

185~21mm ¢ 185/ ¢21 59 30 191 17 |1 ¥240 |0901-700-02109
20 ~ 22mm ¢ 20/ 22 59 308 201 1.6 | 1 ¥260 |0901-700-02110
21 ~23.5mm 21/ 235 61 339 216 18| 1 ¥260 (0901-700-02111
23 ~ 26mm ¢ 23/ ¢ 26 6 36 243 17 |1 ¥260 (0901-700-02112

24.5 ~ 28mm ¢ 245/ ¢ 28 59 369 229 18| 1 ¥280 |0901-700-02113

AIIWEORIFT - HUICERE Ay 777 ZXF—,
22y REZAQy AT EV T4 TD2BFE 1 F v T,
SR : 1.5 ~ 2.0mm (EAR - Fikt)

X KITACORTI > Ay FI7AF—EDHBMEEH ) EE A,

= /
/ ) Y
v i
3
gm A0y k9«17

ABERI— N No. REDKY— 7 BEEN TS B REEETT,

ABRITFERCERTIERIHIET,

OSETRE
- Z&2yRx1
(RFS$B/ 7O A7) 3

< IUTx1
12

FAOLT =
(5N

(4R80T
- FAOLT S r—x1

(RUy7AR) E= T
HFHARLE | 10~11mm (B ASRE> 2~ T) (mm)
547 AB| BB @3- K No.
20 k4T /7mm 1| w900 |0901-672-00000

ARRTEAAE I [ A (BiR) +5] RRICE Y FISHERILETY,




u
—
a1
=
p4

=yl

WAV —F=RF—2TV—HF—FORUELOE L TERERZ =y TV TT,
X MABFEIRH X4 v b KC-027 (0900-969-00010) %> —/LF & L THEBFHCHEAL TFEL,

XEEHBE (ML OBITBE) ICTEET IV,

H*ROTEREEBELTTEL,

$IF
1
1K ;
¥
C B
x |
B - mm
TI— IS5vo
FIVE (FW—FITA )
AR - 517 A B c ) 3 Foo|Am| Bk #I— K No.
M8 X P 1.25 8mm x—Z [ 30 8 16 8 9 10 1 ¥800 |0900-990-90001
M10 X P 1.25 6mm F— XA 32 10 125 10 7 14 1 ¥800 |0900-990-90002
(A) LONG/M8 X P 1.25 6mm F— XA 43 21 16 8 7 10 1 ¥800 |0900-990-90003
(B) SHORT/M8 X P 1.25 6mmAk—2RF | 275 55 16 8 7 10 1 ¥500 |0900-990-90004
M8 X P 1.25 6mm x—Zf 30 8 16 8 7 10 1 ¥500 |0900-990-90005

FIWE (F5YIFIIAB)

4 X -t 3 Bl | @&3—F No.
M8 x P 1.25 8mm+—Z@ | 30 8 16 8 9 10 [ 1| ¥800 |0900-990-90021
M10 x P 1.25 émmKk—Z@ | 32 10 125 10 7 14 | 1| ¥800 |0900-990-90022
(A) LONG/MS8 X P 1.25 émmA—Z@ | 43 21 16 8 7 10 [ 1| ¥800 |0900-990-90023
(B) SHORT/M8 X P 1.25 émm&k—Z@ |275 55 16 8 7 10 [ 1| ¥500 |0900-990-90024
M8 x P 1.25 6mm+—2Z@ | 30 8 16 8 7 10 [ 1| ¥s00 |0900-990-90025

YA X -
M6 XP 1.0

Bk
¥800

&3 — K No.

5mm &— 2 A 25 10 10 6 6 8 1 0900-990-90006

A=F=wvIIL

WA AN —F—RYHBEUVADI=ZA>TIVI =y TIVTT,
BRELE: 7IL7 1 b

II— IS5y
T—FWRA
247 |A2|  ®i@ms | @m&3—F No.
6mm ik—ZA (FI—) 1 ¥800 |0900-990-90010

20 17

TSy IFIWIA b

| A%

Bikfli |
¥800 |0900-990-90030

&3 — K No.

6mm K—2ZA (F5v) 1

H*ROTERREBELTTE L,

- A

B : mm

2017 £ 12 AR TOT -4 T, ThEBEOT —2(CBL TIELH HP 2 JET &L,

BY=KR—IVFDFAIN/BEZy TIVELTEHE LB =y TILTT,
BHE: XF—)y FELE:1=/0
MITBAARZA Ty TIViE, 4HELY) -0.05 ~ -0 AN EWRTHEFT
HBRALET,
MMEXGARICKE U -2BRAEERZERAL TTFEWL,
(AU —FK> K 1303N %)

547 | A 8B ¢ FolAm| Bumg | @&3-F No.
LE/X 18 9 165 8 45 6 | 1| ¥400 [0900-990-00010
LB/ 135 85 14 8 3 4 [1| ¥300 |0900-990-00011

http://www kitaco.co.jp



K—=RARTH—

WPOM (RKU7E5—J) &
WEFREHEE | — 10 ~ 70T .
BIENOS, BEELICESWEY A A VRNENRET B BEPHY &
T, RERAEASNEDRY 8- BHAAOTRESHHLET,
SRAFHOB, TLt> 7527 k=2 Uy TEOERE BB

LET. IS
C

%

XA

Bl : mm )
D = H—ZIRTF— (YE)

L—» H1X - | 547 A7 B ¢ 0 E |[A%m| ®sme | @R3-FNo

(i : mm HEk—ANEe 55~60 | 6mm 6 74 16 41 44 |1 ¥280 |0900-990-10106

Z
T
)
r
m

g

Hish-AKB$75~80 | 8mm [ 8 98 19 475 51 [ 1 ¥380 |0900-990-10108

HEf—ANE»9.5~100( 10mm | 10 11.6 21 51 53 | 1 ¥480 (0900-990-10110

K—=2IRTH— (I1B)
YA X - 247 A B c D |A% Bitkfiig ##— N No

Hisk—2ARiEP 5.5~ 6.0 6mm | 6 7 15 45 |1 ¥280 [0900-890-10206

Hibk—AMiEd 7.5 ~8.0 8mm | 8 10 19 56 (1 ¥320 |0900-990-10208

Hibk—ARE 9.5~10.0 [10mm | 10 12 195 56 | 1 ¥360 |0900-990-10210

B AE-

Bl : mm

F—2IRTF— (TH)
B4 - g L &3~ N No.

Hnh—-AKEH55~60 [ 6mm | 6 74 16 50 26 |1 ¥280 |0900-990-10006

Hik—AMEP 7.5~80 | 8mm | 8 98 19 58 32 |1 ¥380 |0900-990-10008

Hh—-AKEe 95~100( 10mm | 10 116 21 63 35 | 1 ¥480 |0900-990-10010

SI\—F+ v (NBR)

Wi, MESFEME, ME{LMICEh /- NBR &

WAL DEFRERPF ANy TIWEADERYEALEFHTEF VYV TT
e

ONBR (ZhUJLdL) ®

OEFRESHE : — 10 ~ 110C

YA A B Cc D AH Btk A®m3I— K No
2,5x 5.1 x25L 25 51 275 25 |2 ¥220 (0900-998-00001
3.2x5.8x25L 32 58 279 25 |2 ¥220 (0900-898-00002
3.8x6.8x25L 38 68 284 25 |2 ¥240 (0900-998-00003
4.4 x7.4x25L 44 74 287 25 |2 ¥240 (0900-998-00004
4.7 x 7.7 x 25L 47 77 289 25 |2 ¥240 (0900-998-00005
5.5 x8.5 x 25L 55 85 292 25 |2 ¥240 (0900-998-00006
6.4x9.4 x25L 64 94 297 25 |2 ¥240 (0900-898-00007
7.1 X 10.1 X 25L 71 101 30 25 |2 ¥280 (0900-998-00008
7.5x10.5 x 38L 75 105 433 38 |2 ¥320 (0900-998-00009
8.6x11.6x25L 86 116 308 25 |2 ¥280 (0900-998-00010
9.0x 12 % 38L 9 12 44 3 |2 ¥320 (0900-998-00011
9.5 x 12,56 X 25L 95 125 313 25 |2 ¥280 (0900-998-00012

TU=5—Fvv7T

BIL—FFFUNRIRAE— Y E—DT)—E—Zy TIENDR
WMBEAZFHIDFv¥Y T TY,
W=y 7ILE: ¢ 4

Biikg

ZREFEF v U —HEERR ¥180 |0900-771-99900

l.{'d;

ABFRI— NN REDKY —V REEP R LU RFEEETY, ABRETFERCERTIEEPHY T, ARFGMEE (A% Bk +8] ZFRICE) FIRHBBPDETT,




RING TYPE TERMINAL SET (FOR GROUND)

SPADE TYPE TERMINAL SET (FOR GROUND)

M E MY &R
RENIE : BrEENIE 4 RENIE : BrEENIE
HEER . / HEER -
o =, AV % 72(3 AVS 0.5 ~ 2.0 - ot AV £ 7/-(3 AVS 0.5 ~ 1.25
- S —_ ——
r 28 o
— p— — il i o
— e — —_ =
247 AH Bitkflig &3~ K NO, &3~ K NO,
LA106/ ¢ 6 5| ¥200 |0900-755-01020 LE106/ ¢ 6 5| ¥280 |0900-755-01030
LA108/ ¢ 8 5| ¥230 |0900-755-01021
LA110/ ¢ 10 5| ¥280 |0900-755-01022

CONNECTOR SET

Bl

XU 2—RB¥F
XADEY N,
MHE
REMIE : BHEE0IE

FDOFR/
L
ey

1108I%I9—H

f’%f‘/‘}f Z 'S Z .*_»_, z &
25081949 —H H-4 19 49—H

SPLICE TERMINAL SET

| NEV

ERAODRE L ZEREEZ
BT
IR / BhEANER
10 4 1SET
KEBBHIREF 1 —TETHE
BEEREL TSV, EBBF
RIEYa—EORRICHY .
HERDBIRPHEXOENDDH )
EX B

L&‘,ﬁ.‘i

0.4 —
4.0
(mm)

IRfEF 1—TF (RI5E) THERNE

HAX Afr| Bk g 3I— K NO,

1108IRIY— |AVEIEAVS05~1.25| # X/ XA ZAXES ¥280 |0900-755-01010 | 10 ¥180 |0900-755-06010
250 ORI Y— |AVE/IEAVS05~20| AR/ AZAXES ¥250 |0900-755-01011
H-4 25— AV £7:13 AVS05~20| # R/ X ZXAX&3 ¥280 |0900-755-01080
CONNECTOR SET
XRIUIFEFERI—=TDEY ko
MY E RELE: XXX v X (CA/CB103 (34 + BhELEE)
BEAER AV £7-13 AVS 0.5~ 2.0
%103 &£ 104 B KRSHEBVET,
FABFHALZX 103: ¢ 3.5 (HLY) 104: ¢ 3.96 (K\LY)
P [l e
f ALLL LALLL
*/VJ J:f vy . ‘;"
LA AL LA/
J b 'r"ll A -/’Ir
CA/CB103 CA/CB104 HOBXI(IHh—F
AR/ AZEY
247 SET A& Bitkflig &3~ K NO,
CA/CB103 (;kv¥) FR/ARXRYXES AR/ ARXRRY—TXES ¥400 |0900-755-01000
CA/CB104 (¥I\/ AX*) FR/AZXXERKIXES AR/ ARR)—=TX&KS5 ¥400 |0900-755-01001
hoBFOLIh—F AR/ ARAXRIXES FR/ARRY—TXES ¥400 |0900-755-01002
ERl)s
a47 SETHE BiikfEis & 3I— K NO,
CA103 (k% / *R) FRXEIX10 #ZXRY—-Tx 10 ¥400 |0900-755-01005
CB103 ({Kv¥ / AR) AZXRIX10 X ZXAU—Tx 10 ¥400 |0900-755-01006
CA104 (¥YI\+ RX*/F2R) FREXRIX10 #RRY—=Tx 10 ¥400 |0900-755-01007
CB104 (YTI\*« AXF/ AR) AZRFXFRYX10 ARRY—=Tx10 ¥400 |0900-755-01008

2017 12 ABEATDT—42TT, ThUBOTF—2ICEAL TEHMHP 2B TS,

http://www .kitaco.co.jp



FITIFRVinF SET
WXRVFEFER)—=TDEY b
WY |/

REME : XX v F (CA/CW103 (343 + B A0LIE)
WEAER AV E/IEAVS05~20
103 £ 104 FKSHEEUET,

*REBFHA4 X 103: ¢ 3.5 (#V) 104: ¢ 3.96 (KLY)

CA/CW103 CA/CW 104

Bihffitg
CA/CW103 (ikv¥) FRAXKRY /ZU—TXEL WARXEY /ZU—TxK2 ¥360 |0900-755-01003

& — K NO.

CA/CW104 (¥RI/\« ZXF) FRXKY / ZAU—TXEL WARFEY /ZV—Tx&2 ¥360 |0900-755-01004

4=y YayIa«IVAIEF SET TL—F 1 v FRIEF SET

W87 HERFF AU —TDEY b,
WY #iR
KENE : XA v F

a4 o o " -y e WEABIAVE L EAVS 05~ 1.25
v T W y ¥ B SET W% : 187 BFRIBT + 2
- a = JAAXE2 AR/ ARAY-TXE2
78
¥y ¥ R :
‘_:/ L ~ . B : mm r
.M’g H ﬁﬁﬁ 247 Bikffits #&3— K NO,
RENIE : XA v & 1878 ¥280 |0900-755-01050

m
r
m
)
-
2
o
>
r

WEAER: (FR) AVE/IEFAVS05~1.25
(XR) AV £713 AVS 0.5 ~ 2.0

W SETHR : QM IVAmFA X/ A ZAXEK2 o
FR/ARRY—TXE?2 im¥ SET

Bikflig & — K NO, .HM/MT :*79_}550)7]-;(/

KV SEEE ' ¥280 |0900-755-01040 P Xﬁ%t v R
‘ WEAER AVELIEAVS 0.3~1.25
NEBTA1Y—2—ILFEX

3 : ‘ : XBEK S A TRADHG : X 1018
SALSS

SIS

517 | mmm | m@a-KNO
HM/MT R5K& 17 A2/ AAX&5 BET/¥—Y—x10[ ¥380 (0900-755-01060
HM $17 AR/ AZXED ¥280 |0900-755-01070

BikF RV EF SET
BBAR Y —THRBLEF RS BRTF Y b

WEFBMAZ A v & (CA/CB103 |34 H + B 55 0LTE)
IESELR © AV £ 7213 AVS0.5 ~ 1.25
X103 &£ 104 FKRSHEEVET,
(F REFHALX 103: ¢ 3.5 104: ¢ 3.96)
P4 B 4
3‘"" x'ff,)!"'
el oy ¥ |

CA/CB103 CA/CB104
| mmm | m@R3I—FNo.
CA/CB103 (kv /AR - X2y ) FR/ARXRYXES AR/ XZXA)—TXES ¥560 |0900-755-01200
CA/CB104 (¥RI\*AXF /AR « XA LY ) FR/ARXRYXES FRX/AZXAU=TXES ¥560 |0900-755-01201

BAAKAU—TJ SET

HBRZ) —TDEY ko
I CA/CB103 - 104 {4/

' ' ' WEAER : AV £7/-13 AVS0.5~1.25
' ' o | B

CA/CB103/104 (ikV% « ¥\« ZXF /FRXtEY ) | B ¥200 |0900-755-01210

*X XX CA/CB103/104 (iKV% « ¥R\« ZXF/ XRXEYH) | B ¥240 |0900-755-01211

ABHZI—FNo. REDK V-V BEEPF BBV REEETT., ABRIFEECERTIEAPHUET. ARGTMKE [FEHME Bk +8) FRICKY FEERBSDETT,




i
<
O
o
|—
o
o
)
m

AR 9—SET (HMBhK /MT Bhk /HM)

BH7 71 BICEBRIOHEFHPA > RRIOZDIR Y 82— SET,
NBHAOEETA Y- —IFE BFKEZATDH).
WEAER AV £7:13 AVS0.3 ~1.25
¥ HM & HM/MT B5K & T TRBFH A AP REVET. ORV=HM BV +/\— 3 ZEBEBHTAH U = HM/MT Bk
XEEOY POBVICKNBEVDIETRELBHAPHIET,
HM 5K (hF5—@: FF251b)

547 SET A& Bitrflits B3 — K No.
28/ AR RHFX 2 P FANTT—x1 TAF-Y—x2| ¥400 |0900-755-02020
' ‘ ‘ 28/ XR|ARBHFX2 P AANTT—x1 TAF¥-Y—ix2| ¥250 |0900-755-02021
o ' _' 3@/FR|FHFX3 PFINTI—x1 T{¥—y—Ix3| ¥480 |0900-755-02022
£

M BB/ AR|ARHEFX3 BPAZXATF—%X1 TL¥——)Lx3 ¥260 |(0900-755-02023
//;/ ‘-hhj J AW/ ARA|AREF x4 4PARHTS—x1 T{F—Y—lix 4| ¥540 |0900-755-02024

A/ AR | ARBFX 4 4P AZXATF—x1 TL¥—2—Jux 4| ¥280 |0900-755-02025

B/ FR|FRHFX6 PFRXHTT—x1 T4¥—Y—x6| ¥700 |0900-755-02026
HM BhK / 2 HMBiK / XX

G/ AR | X RFFX6 6P XARHTTI—X1 TL4¥——Jkx6| ¥420 |0900-755-02027

MT B5k (hT5—&: H)

’e .

Bigflis | m&3— K No
' B/ AR|FRHFX3 P FRHTTI—x1 TL¥—>—x 3| ¥450 |0900-755-02030
J,‘-"’/ B/ AR| A RFFX3 P AZXNTT—x1 T4¥—2—)yx 3| ¥280 |0900-755-02031
AfE/AR|FRHFX 4 PARHTF—Xx1 TA¥—>—Jix 4| ¥580 |0900-755-02032
MT BiK / &R MT BiK / AR AHE/ AR A XHFX 4 P AXNT5—X1 TA¥—Y—Jix 4| ¥350 |0900-755-02033

HM (hJ5—8&:FFa5Ib)

BikAig &3 — K No.

28/ 3R AREFX2 PARADTT—%X1 ¥200 |0900-755-02040
28/ AR ARGHFX2 P ARNTT—X1 ¥180 |0900-755-02041
SE/FR FREFX3 BPARATT—x 1 ¥220 |0900-755-02042
B/ AR AREFEFX3 BPARATT—x1 ¥200 |0900-755-02043
4/ TR AREFX 4 APFRDTT—%X1 ¥280 |0900-755-02044
41/ XA ARGHFX A4 AP ARHTT—X1 ¥250 |0900-755-02045
6HE/#2 FREFX6 6PFRATT—x 1 ¥320 |0900-755-02046
6/ AR AREHFX6 6P XZXATT—x1 ¥300 |0900-755-02047

JdxJ4%—SET (1108 /250 & /250 &8i%¥0v )

NEBHEI>OHEFHFA-F-2%9 24— SET,
WHTZ7—=hHF7—: (110B) 7F235) (250B/¥0OvY) B
XEEOY FOBWCKWBEVWDPETERZEAPHIET,

1108

AT B &%~ K NO,
2 AV £7-13 AVS0.3~ 125 | AR/ XA REFXK2 2P AR/ AANTF—X&A ¥280 |0900-755-02000
3 AV £7:13 AVS0.3~ 125 | AR/ A RHFXE3 P AR/ AANTF—%x&A ¥330 (0900-755-02001
a4 AV E 73 AVS0.3~1.25 | AR/ XRIFFXK4L AP AR/ XAADTF—X&A ¥380 |(0900-755-02002
64 AV £7-13 AVS0.3~ 125 | R/ X REFXK6 6P AR/ AANTT—x&KA ¥450 |0900-755-02003
1108 98 AV £7-13 AVS0.3~ 125 | AR/ X REFXKY P AR/ AZANTT—X&A ¥650 |0900-755-02004

250 &
ikt ik 1— F NO,

AV %7213 AVS0.5 ~ 2.0 AR/ ARGFEFXE2 PAR/ ARDTT—X&EA ¥250 |0900-755-02005

AV %7213 AVS0.5 ~ 2.0 AR/ ARFEFXES BPAR/ ARDTT—X&EA ¥300 |0900-755-02006

AV % fz(3 AVS0.5 ~ 2.0 KR/ ARGFXEL AP AR/ ARDTT—%x&1 ¥350 |0900-755-02007

AV % 713 AVS0.5 ~ 2.0 TR/ ARGEFXEE BPAR/ XAXDTT—%x&1 ¥450 |0900-755-02008

3y,
TSI

250 & ¥O0v o

Bikflids | @@3—KNO,

2508 /218 AV %7z AVS0.5 ~ 2.0 FR/ ARGFGFXE2 PAR/ ARADTT—X&A ¥300 |0800-755-02009

) Y R T |

#' 0 a, r’ 26508 /3 & AV % 7:(3 AVS0.5 ~ 2.0 AR/ ARBFXES BPAR/ ARATT—X&EA ¥400 |0800-755-02010

2508 /4 & AV %7213 AVS0.5 ~ 2.0 AR/ ARGFXEL APAR/ ARDTT—X&KA ¥450 |0900-755-02011

250 8% 0 YY) 2508 /61 AV % 7z(3 AVS0.5 ~ 2.0 AR/ ARBHEFXEE PARX/ AXHTFT—X&KA ¥500 (0900-755-02012

2017 £ 12 BRTOT—42TT, ThEEOT—2(CEAL TIE L HP 2B TF &V, http://www.kitaco.co.jp



COUPLER SET (H-4 TYPE) GROUND WIRE

AT -1 EEERTEEFOEY ko RRAIA Y H—OF7—-A3—KE
mFME R REQLE : BRI L TRE.
EAER AV £7:13 AVS0.5 ~ 2.0 AV0.85
hTo5—-ho—: & HFRESH 150W/12V (AEE
E 40CD1BE)
anﬂ;mﬂ#?’ﬁ 40CU EIC EANIE
HABHEFTHPVET,

Fﬂi?ﬁ‘%m}* :80C

ME (B SRR (88K
PVC

CA104 ¥RY (AR/AV—=T
) / REEFEEE

BoiRt R
a7 AB Biirfg &E&I— K NO,
® 8 x 500mm 2| w450 |0900-755-00100
| mesma | mRa—F No. # 10 x 500mm 2| ¥450 |0900-755-00101
H-4/348 /%2R AZHFX3 PARHTS—x 1| ¥360 |0900-755-02050
H-4/3 18/ XR AZBFX3 P XZXHATTF—x1| ¥280 |0900-755-02051

CONVERSION HARNESS FOR A WINKER & TAIL LAMP

AR A > H— (F=IF27) OHFEFEEMFAARIVZ—ICERTEIEICELY, Av—b - BRICEBTIEPEEXETS
EHISET X714 > h—BADH

FRUBFEEBEF (K4FR:CBI03 XX AXXx/H7H%%:CB104 X X) B4 n—BRN—%Z
HTS—RAR VA 2Oz 48— (/L) / (B/R) X&A1 @ ¥900 |0900-755-01100
wKvye |(2#a3x74%— B/ / (B/R) xX&1 @ ¥900 |0900-755-01101

KW |3EIxs4— @/ / (R/RA) x&1| @ ¥1,100 0900-755-01102
" E‘ﬁj X% 21274~ (B) x2 ® ¥900 |0900-755-01103
HoHE 2% 74— (B) x2 ® ¥900 |0900-755-01104
. ‘ HOYEW 3EIRY 42— (B) x2 @ ¥1,100 |0900-755-01105

247 SET A&

0900-755-01106

HBRRYAYA—ERIN—ZAKIT 1 Ky 3@Ix74— (A) X1

CONVERSION HARNESS FOR A WINKER & TAIL LAMP

WERETFEY b,

M8 (FR) #&EF (XX) HEE

RELIE : XA v F

EAELR : AV0.3 XiE AVS0.3 ~ 0.5
HFARER - 5A (B : AVS0.5 fERE)

KIY - NOVF54T ARXFI1T YIINGAT

J ! - { L]
. v \
T2 AR TR XX 2 AR
*2 ¥140 |0900-755-01090 %2 ¥140 |0900-756-01092 22 ¥150 |0900-755-01094
AZ 5| ¥140 |0900-755-01091 AZ 5| ¥140 |0900-755-01093 AZ 5| ¥150 |0900-755-01095

DUMMY PLUG FOR SEALED CONNECTOR BATTERY COUPLER

BKA% 5 82— HM/MT &4 7 FIEIZNAY (Y IRE—
CHSTBEI—T Y &£—) .
. . . . B LAVNETFICELAS T st A B ERTE

T. BAHRERELET, S =

0 ’ 0 it W - .

'YK - g

A# BRI &3— K NO,
YTR4A-BS/FTX4 BH | 1 ¥2,000 |0900-755-02100

HM/MT %o I3k

@ 5.6x6.4mm

ABFRI— NN REDKY —V REEP R LU RFEEETY, ABRETFERCERTIEEPHY T, ARFGMEE (A% Bk +8] ZFRICE) FIRHBBPDETT,




DA IA—/F=ISYTAXRI Y- SET

WEX—H=—9A2Hh—/T—IITRARI Z— BRI DIRFEY b
WERAER - AV0.3 XI$ AVS0.3~ 0.5
WEFEER - 5A (BHR - AVS0.5 fEFIRF)

DAV Hh—R/KI5 15947

DAV Hh—R/ KI5 2594T7

‘f. _3;/ < . .
AR _,_: FR AR

i e

-
<
=
2
=
O
AN}
-
4N}

R . .
547 »7— | Bl i3 — K NO, 547 p5— | Bk &3 K NO,
21 /RE/FR % ¥200 |(0900-755-02052 21E/RE/F2R =z ¥300 |0900-755-02056
2 /R / XR z ¥180 (0900-755-02053 21 /REI/ XR e ¥260 |0900-755-02057
28 /LM / AR & ¥200 |0900-755-02054 28 /LA/ AR & ¥300 |0900-755-02058
2 /LA XA # ¥180 (0900-755-02055 24 /LA / XR ® ¥260 |0900-755-02059

DA VA—R/KITWILT

T=IWSYTR/KITI4T

g A2 y ! AR r E W AZ
' ' i r 5 i
@ LB

s =
R ¥R =
247 hI7— Bkt sk 1— N NO, 247 HI7— Bkt ik 1— N NO,
SHE/REI/FR k4 ¥360 |0900-755-02060 3@/ TR =] ¥360 |0900-755-02074
SE/RMAI/ XX =z ¥280 |0900-755-02061 S/ XX =] ¥280 |0900-755-02075
SHE/LE/FR & ¥360 |0900-755-02062
SHE/LE/XR & ¥280 |0900-755-02063

D91V h—R/ AX*514T 914 VHh—R/ ho9*547

T2 AR F2 X

i

w F,
— 547 35— Biikiis &3~ K NO, 247 H5— Bithffit %3~ N NO,
—— 2/ R & ¥220 |0900-755-02064 28/ FR £ ¥300 |0900-755-02066
28/ XX 2 ¥200 |0900-755-02065 28/ XA 2 ¥260 |0900-755-02067

914 VHh—R/hATYEW 1T

914V h—R/VII\W F1T

@ 7 | | |a

__J ’ J [} i
R R
247 ho— Bitkffirg &3 — K NO, 247 h7— BiiR(EE &3 — KN NO,
S\E/FR B ¥360 |0900-755-02068 3@E/REI/ AR -} ¥300 |0900-755-02070
S/ AR -1 ¥280 |0900-755-02069 SE/REI/ AR 2 ¥260 |0900-755-02071
SHE/LA/ AR X ¥300 |0900-755-02072
SE/LA/XR X ¥260 |0900-755-02073

2017 £ 12 BB ETODT—2TT, ThEUBENOT—2ICEAL TIEEE HP 2 ZTET &LV, http://www.kitaco.co.jp




—=F IRV +&F Y b SET

@ WY—IZ-274% RyF7U—KHEATHEI—IFILFRILEX2458&F v bX
245Dty b, (TS-10 DHANR—H—X 2 5+ 11&)

- o XFHH—R2JUZ (0900-969-00160) 22T 5 &I & WiFFERFDHILT £ —

m
r
m
)
-
2
o
>
r

=

L1

4 - s Sar (AEHMIME) THT 5 LPERET. HBALRED, BICYL
S T1—YarFRELESYTU—CRHRP BV ERADTIERTF S,
EL EBEA/ Y 7~ BekdiG &0~ N NO,
4 - TS-01 @ |12N7D-38 - YB12A-A - YB7L-B - YB9-B ¥350 |0901-200-00001
i o
Ts-02 @ |6T1284-GT14B4- GT9B4 - YBI6-B - YBI6LB| ¥420 |0901-200-00002
ﬁw TS-03 @ [12N55-38 - YB6-B ¥350 |0901-200-00003
TS-04 @ |YB10L-A - YB12A-B2 - YB12C-A ¥440 |0901-200-00004
TS-05 ® |aT6B-3- GT7B4 - YBOL-A2 ¥380 |0901-200-00005
L - p & TS-06 @ |6YB8L-B ¥350 (0901-200-00006
4 - i
Y =l o il".‘l- - P TS-07 @® |YT4L-BS - YT7B-BS - YTX5-BS - YTX7L-BS - YTz7S| ¥380 |0901-200-00007
i Ts-08 @ |vB18L ¥350 [0901-200-00008
e -~ & Ts-09 ® |YTX7A-BS - YTX9-BS - YTX12-BS - YTX14-BS| ¥380 |0901-200-00009
X : - " &\ - 4 E TS-10 ® |YTX20L-BS - YTX14-BS ¥560 |0901-200-00010
TS-11 @ [YT12A-BS - YTZ10S - YTZ12S - YTZ14S ¥350 [0901-200-00011
B4 ZRW Ts-12 @ |YB10L-A2 - YB12B-B2 - YB14L-A2 ¥350 |0901-200-00012
W AV0.85 &£ AVS05 D 2EEFE A1 >F v T,
NHFEES (BEERE 40CODHE)
AV0.85 : 150W/12V  AVS0.5 : 110W/12V —
XEVLRED 40CHEICEP NI, FRBEHBRITHIUET, —
Wi #EE :80°C —
WY (EF) ®MABRE (18R PVC
W#E - (AV0.85) 2.4 ~2.6mm (AVS0.5) 2.0 ~2.1mm
OFX—H—F FE\—ZANS—F—%
HONDA YAMAHA SUZUKI KAWASAKI
54 2h— (L) ' (FL>Y) B 2 ®
BHIFAV0.85 [51uh— (R) Y BR =% ®
Ay 54k (HI) & # # %/ B
Ay 5S4k (LO) A ® A # /K
F-ILSUTE "/ K # ENE 5
e B B/%-R/A
XAU%—+ ACCH P *® & E3
F—A8 ® = 2/A =/ %
ATVIVNTo— /8
RER - BRI LRENT—LREABANS Y ET, CHMARIHEBEY —EAY =17 CCRBOEBRLKDTEL,
AV 0.85 AVS 0.5
D @& — K NO, R | BUkER &3~ N NO, e
2m | ¥200 |0900-755-00001 b 2m | ¥200 |0900-755-00201 —
2m | ¥200 |0900-755-00002 = 2m | ¥200 |0900-755-00202
2m | ¥200 |0900-755-00003 @ 2m | ¥200 |0900.755-00203
2m | ¥200 |0900-755-00004 = 2m | ¥200 |0900.755-00204 —
2m | ¥200 |0900-755-00005 & (FLvy) 2m | ¥200 |0900-755-00205 —
2m | ¥200 |0900-755-00006 u 2m | ¥200 |0900-755-00206 ——
2m | ¥200 |0900-755-00007 B 2m | ¥200 |0900-755-00207
2m | ¥200 |0900-755-00008 & 2m | ¥200 |0900.755-00208
2m | ¥200 |0900-755-00009 ®/® 2m | ¥200 |0900-755-00209 ——
2m | ¥200 |0900-755-00010 % 2m | ¥200 |0900-755-00210 —
2m | ¥200 |0900-755-00011 =8 2m | ¥200 [0900-755-00211
2m | ¥200 |0900-755-00012 B/H 2m | ¥200 |0900.755-00212
2m | ¥200 |0900-755-00013 a/8 2m | ¥200 |0900-755-00213 —
b3 2m | ¥200 |0900-755-00014 " 2m | ¥200 |0900-755-00214 —
B/® 2m | ¥200 |0900-755-00015 R/® 2m | ¥200 |0900-755-00215 —
PN 2m | ¥200 |0900-755-00016 /R 2m | ¥200 |0900.755-00216
W/’ a2m | ¥200 |0900-755-00017 W/ 2m | ¥200 |0900-755-00217
B/F 2m | ¥200 |0900-755-00018 B/% a2m | ¥200 |0900-755-00218 —
®R/R 2m | ¥200 |0900-755-00019 ®R/R 2m | ¥200 |0900-755-00219 —
P 2m | ¥200 |0900-755-00020 &/ 2m | ¥200 |0900.755-00220 p—
N—9Fa1—J SET
| NEv g X £ N—xaE  WEfEN—3A%. BRICENGEY—sF 1—7 SET TF,
W#E : PVC
¥ NEEERNE 1.5 ~2.9mm
3 K N{ERREERE - — 20 ~ 60C
W raY 2 A BES : 15mm
Sa A _{9 - %) S B LeTLvEmms
&

BikflitE

I—UFa1—T SET ¥140 |0800-755-01300

ABHZI—FNo. REDK V-V BEEPF BBV REEETT., ABRIFEECERTIEAPHUET. ARGTMKE [FEHME Bk +8) FRICKY FEERBSDETT,




-
5
o
e
l—
O
0
—
m

IvsyrO9v7

EAREY A X
0.35 ~ 0.85

¥ (EHEER : 7A)

¥200 (0900-755-06000

# (Efa®if : 15A)

2
0.85 ~ 2.00 2 ¥200 |0900-755-06001
2

B (BHEEH : 3A) 0.18 ~ 0.36

¥300 |0900-755-06002 NEW

INEF 21— /SET

R
-\_ (HEHREF)
UJ ’ ﬂ& -1713 @ 15
‘ 4-..,, ’ = .
-‘\"‘ ¥m1:2mm

NERHEBOREPT—ECTRTRE, 728y FTHEN TE. BEHR
SiRE.
BHE: (32470 &Rl RELE: ZZIAvx
(HEfgH/ 1\ —) MBAAYTOEL> (B W#F102)
Wi #EE :105°C

Z umﬁmé

W/

BikAig

BN— 2 2D BRI OHRIRIEPRR T OMERICRE,

W O0CHULICHET B & T, N—2 ARICHHE TR,
BR - REHFTAETS

I UL - CSA #t& s

NERRESE : — 55 ~ 105C

BEREES 1D
OaAX I 8- LIEFFRE A ROR, SRS,
OfEFREEHE : — 55~ 135C EEEM : 600V

o)
¢ 18 X 100mm (SIRBES 1 F) 2 | mo6 |2| ¥420 (0900-755-04011

¢ 3 X 70mm % #ep18 [ B ¥150 |0900-755-04001
¢ 6 X 70mm & #¢p35 | 6 ¥200 |0900-755-04002
¢ 8 X 70mm 2 #epa7 | B ¥230 |0900-755-04003

¢ 24 X 100mm (BRBEES 1Y) 2 #o8 2 ¥520 |0900-755-04012

Bkl

IRfEF 1—T SET ¢3/¢6/¢8x70mm #£2| ¥230 |0900-755-04000

¢ 40 X 100mm (SRBEE 1) = #e13 [ 2 ¥800 |0900-755-04013

IN@F 21— /SET (Bh5—5417)

BN — 2 ZOF BT ORLIE PR F OHERICRE,
IERROBEEE L TEF & 5 B & 5RE.

[ UL - CSA #i#&s

W120CLEICHIZRT B ET. N—X ARICHDE T, &R - REPITAET,

NERRESHE : — 55~ 135C ZBETEHR : 600V
HhS5—547

i | Al | Bk

¢ 3 X 70mm b #o16 | B ¥200 |0900-755-04004
L ¢ 3 X 70mm " #ep16 | B ¥200 |(0900-755-04005

@ 3 X 70mm #® #ep16 | B ¥200 |0900-755-04006

¢ 3 X 70mm - #o16 | B ¥200 |0900-755-04007

¢ 3 X 70mm =] #op16 | B ¥200 |0900-755-04008

IfEF 1—J SET

Biiffiig

¢3X70mmFE/FE/®/E/ B &1 ¥200 |0900-755-04010

A —=bFa-J

Q
N B—

IS5vY (REE)

I0-LXyF

WHhEE>EN—ZRERAT—PIEEDHDF21—-TTY,

W75y (BE®) E7A-LAYXO2BEES1>F VT,

BH#E PP (RUFOELY)

WZUy bAY

22Uy RIS HY PEhTOWET, FREZBEAL. RECEITEE
EIT>TFEW,

I0-LAyFILTDER

HXRENCA Y FMIZHELTOVETOTREELE T, Ny T U —HEICEE
Eh35EE P THBLBLITOEMULEVL S ICEEL TFEL,

KRBT UHITPZY v MR ERZ LB E. X v XHFRPNBL
h"i”igo . RPEOFERICLVER, Xy XHPhEREITHE
BPHUVEY,

IS5y (nms) HO—bAvF
Beie Bkl

MEe 3 2m | 1 ¥380 |0900-755-05002 MR 6 m | 1 ¥800 |0900-755-05100 3

MiEo 5 2m | 1 ¥380 |0900-755-05003

WiEo 7 2m | 1 ¥500 |0900-755-05000

Wi 10 2m | 1 ¥600 |0900-755-05001

2017 £ 12 AR TOT -4 T, ThEBEOT —2(CBL TIELH HP 2 JET &L,

http://www kitaco.co.jp



HERFIAERR

BgFa1—J

WhEESFN—XXEZXT—
ILEEDIMFEF 21—,

NEHREMETHRTS Y., W
ANR—ZTORYE LI HICT
ZE7d,

I UL - CSA &%

WEEEHK:105C EEEH 300V

WiE PVC (Be)

WE# : 0.5mm

HESE : 2m

HEARPTRERH 3 Bkt

N—=RRAF=T

7% V) B < ERRIN TE 0 %R
> HICREL PVCHET—7
g :19mm K& :20m

% Bitkfiig
= 1 ¥300 |0800-755-07000

¢ 5.2 AV/AVS 0.85 #9274 AV/AVS 05134 1 ¥340 |0900-755-08001
¢ 6.5 AV/AVS 0.85 #1374 AV/AVS 05#14 7| 1 ¥380 |0900-755-08002 b 1 ¥320 (0900-755-07001
¢ 8.3 AV/AVS 0.85 #1574 AV/AVS 0.5#167% | 1 ¥420 |0900-755-08003 173 1 ¥320 [0900-755-07002

ARII—=AIN—

LEDN\rOv bS5V 7

B1L9—I\y I

H*ROTERERERSULTTE L,
(6]
AI | B
8ii : mm

8.7

BT : mm

Wax742—%%LHTRMKT 5 PVC BH/N—
e 2

Bk

¢ 17/ ¢ 28/85mm 17 28 85 [ 1 ¥300 |0900-755-03000
¢ 20/ ¢ 33/80mm 20 33 80 |1 ¥380 |0900-755-03001
¢ 20/ ¢ 38/82mm 20 38 8|1 ¥550 |0900-755-03002
¢ 20/ ¢ 48/100mm 20 48 100 | 1 ¥750 |0900-755-03003

WEPHICKB LED 2HALRNL ATy IR 2O r—4—-5 0 T%Ba4
ERAZRICHBLET,

W12vEER

W51+ — FARK

PRMARE: 09 N—XZXEK:29cm

Bty PR LED 27 (X1) -Tvov— (x1) -Fvb (X1)
AR (3 EIHER T IS BAKALEE (ESERKIZE) 2L TH YU T, TDA.
HBRICHETE LOBRFEEFZSVETH, A -FRAEBECSVEEA,
XIEROFIC L BEBAORYMFFEBIEHTEL,
FN—=TL— ORI, BEAICIIERAEREE A
MIEIRERT I LT RHKNIEE R L TF SV,

m
r
m
O
-
2
o
>
r

Ly K 1 ¥480 |(0901-752-99920
F—- 1 ¥480 |0901-752-99921
FLVY 1 ¥480 |0801-752-99922
Ju-y 1 ¥480 (0901-752-99923
KIL b 1 ¥480 |0901-752-99924

HROTEREBEMEULTTE L,

BEERVENMFMOTEICHDELRYIL Y=y T,
BHE : 7IIH
BM6 X 122F 2 LARE %4y THRILIMIE
Wemm AT LRRTYTTy v —4E

MIERE, KIVMCRDBTRIOY 782K L THRITESHIERES
ToTFEV, FAERICHRESNIHEIE. RIVMITUIEEZER/L
THREMNEBIERIEEITo>TTF WL,
KIAFTEIFANR—ZDFEREIToTTF I,

XEYTARASENSEE. MIHFDETT, (M6 BTR)
NETHICEDTRILFOWEIESEHELTTEL,

c |Am| ®mummw | @mRI—FNo

¢ 53 H 40 32 523| 1 ¥1,700 |0900-540-80053 3¢

ABHZI—FNo. REDK V-V BEEPF BBV REEETT., ABRIFEECERTIEAPHUET. ARGTMKE [FEHME Bk +8) FRICKY FEERBSDETT,

S14Vd T¥YNOILdO 43 144NN




MUFFLER OPTIONAL PARTS

BLLIY=RATVIT (RANWTVI514T)

WRAANNVT I EATICKY ATV TICHPZEHERBRBL. AT7>L

AHTRBFERICLZHOREEZWAZET,

MERBTROEESN TOFERIBEPHRBOBICDIHUET,

1% 016
BHE
5
' 9 X 55mm 55+ 1.0mm 57~60mm | 1| ¥540 |0900-542-99000
58
ﬁmnﬂmm%j[l}.s 9 x 65mm 65 + 1.0mm 68~7imm | 1| ¥560 |0900-542-99001
4 9 X 75mm 75 + 1.0mm 78~82mm | 1| ¥580 |0900-542-99002
&4 : mm 9 x 85mm 85 = 1.0mm 89~94mm | 1| ¥e00 |0900-542-99003
9 X 95mm 95+ 10mm | 9~105mm | 1 | ¥B40 |0900-542-99004

WYA LY —RTIJIBET. AT TIEDDBIRE ZIHIT D%

#Fa1—7
L= e D
WHERE - 220C
iz %AV UICHMNBERAOERIELARVWTTIE0Y,
2147 A% BIRMEE &3 — K No.
@/Ng +3I I:I AiZEp 6 X 50mm (BARATUYY : H& 7mm) 1| ¥180 |0900-992-20060 NEW
b AE¢ 7 X 50mm (BERATYVY : HE8mm) 1| ¥180 [0900-992-20070 NEW
) AiEp 8 X 50mm (GE&RATYUY : 5& Omm) 1| ¥200 |0900-992-20080 NeW
s mm RiE¢ 9 X 50mm (ESATUY : 5& 10mm) 1| ¥200 |0900-992-20090 NEW
AiEp 10 X 50mm (BERATYVY : HiE 11mm) 1| ¥220 |0900-992-20100 NeW
AiEG 11 X 50mm (BERTYVY : HiE 12mm) 1| x220 |0900-992-20110 New
AiEG 12 X 50mm ESRATY VY : HiE 13mm) 1| ¥240 |0900-992-20120 NEW

BLLIY—-INV R

WY 75 —XHBICBBELEY ALY —NCRENSRIN-DEY b
W TERICIE 2 4 FRO U T#5RT. T BREERFELTVET,
BHE : X7 LR (1.2mm [E)
BM8X25 75 I RFULAZ vy THRILMIE
BM8RFULRTy o v—, M8OY 7+ v MIE
MIN—DRBEFICIEI Y Y TFEZEEYSEVLIICTERET S,
METHICELTRILIOHEVESERELTTEL,
XABDI/N—E1.5mmETY, (BIFED 25mmEIN—-EX@T5E
ICE WA FRARSHI 3mm S B YET)

"= 4

HROTEREEWBLTFEW, OF AL H—CHUHENE S ICL > EEE 55
LTF&W, Svo
£, KU REHLTHA LY —pAEVEE
FUHBT I AN—F—H 5 —BEANTHE
LTT&W, (BEEH) TN —

B : mm

DIIS— IS5vo
Biikffiis &I — K No. a47 A B C |A% Bitkffitg &I — KN No.
80/ 78 25 10 | 1| ¥1,500 |0900-995-10080 ¢80 78 25 10 | 1| ¥2,000 |0900-995-11080
¢ 85H 88 25 10 | 1| ¥1,500 |0900-995-10085 ¢ 85H 83 25 10 | 1| ¥2,000 |0900-995-11085
¢ 90H 88 25 10 | 1| ¥1,500 [0900-995-10090 ¢ 90H 88 25 10 |1 | ¥2,000 |0900-995-11090
¢ 1008 98 25 10| 1| ¥1,700 [0900-995-10100 ¢ 100/ 98 25 10| 1| ¥2,200 |0900-995-11100
110/ 108 25 10 | 1| ¥1,700 |0900-995-10110 2110/ 108 25 10 | 1| ¥2,200 |0900-995-11110
¢ 120/ 118 25 10 | 1| ¥1,800 |0900-995-10120 %120/ 118 25 10 | 1| ¥2,300 |0900-995-11120
¢ 1308 128 25 10 | 1 | ¥1,900 (0900-995-10130 %1308 128 25 10 | 1 | ¥2,400 (0900-995-11130
¢ 1408 138 25 10 | 1| ¥2,000 |0900-995-10140 ¢ 1408 138 25 10 | 1| ¥2,500 |0900-995-11140

BLLIY—=INY FSIN—

WY L Y- NA#ERSA

me: 2

B

| & |Am|

1.5mm | 50cm | 1

Bkl |
¥500

#&3— K No.

0900-999-00500

2.5mm [ 50cm | 1

¥600

0900-998-10500

2017 £ 12 BB ETODT—2TT, ThEUBENOT—2ICEAL TIEEE HP 2 ZTET &LV, http://www.kitaco.co.jp




PIWEAN—=Y—=h5—

NERY 28 L ZARMOEVWAN—Y—-HF—-T7,

WHE : 7V I A2017 (17S)

HROTERBEMELTTEL.

HROTERBEMEULTTE L.

i ]

HROTEREERMSULTTEL,

)
o
r
r
>
X

IS99 (ZIVIA )

ABERI— N No. REDKY— 7 BEEN TS B REEETT,

A B | A¥| Bikffig g~ K No

A B | A%| Bitkflis g3 — N No,

Bl : mm Bl : mm

Y=/ 96 15A YWIN—/$8H 15A YILIN—/9 108 15A

A B |Am| mummm| m@&3— K No A B |Am| Bummm| m&3— K No A B |Am| memm| m&3—K No
Y)VIN— (FElh) 1 3|1 ¥200 |0900-093-00001 13 3 |1 ¥200 [0900-093-00009 16 3 1 ¥220 [0900-093-00017

1 5 (1 ¥210 [0900-093-00002 13 5 (1 ¥230 [0900-093-00010 16 5 1 ¥230 [0900-093-00018
1 8 |1 ¥220 |0900-093-00003 13 8 |1 ¥240 [0900-093-00011 16 8 1 ¥240 [0900-093-00018
1110 | 1 | ¥230 |0900-093-00004 13 10 | 1 | ¥250 [0900-093-00012 16 10 | 1 | ¥260 |0900-093-00020
1 15 |1 ¥280 [0900-093-00037 13 15 | 1 ¥280 [0900-093-00049 16 15 | 1 ¥320 [0900-093-00061
1 20 |1 ¥300 | 0900-093-00038 13 20 |1 ¥300 | 0900-093-00050 16 20 |1 ¥330 [0900-083-00062
1 25 |1 ¥300 [0900-093-00039 13 25 |1 ¥300 |0900-093-00051 16 25 (1 ¥340 [0900-093-00063
11 30 |1 ¥320 [ 0900-093-00040 13 30 |1 ¥320 [0900-093-00052 16 30 | 1 ¥360 [0900-093-00064
13 3 |1 ¥200 [0900-093-00005 18 3 |1 ¥230 [0900-093-00013 22 3 1 ¥240 [0900-093-00021
13 5 | 1| ¥220 |0900-093-00006 18 5 | 1| ¥240 |0900-093-00014 22 5 [ 1| ¥270|0900-093-00022
13 8 |1 ¥230 [0900-093-00007 18 8 |1 ¥250 [0900-093-00015 22 8 1 ¥290 [0900-093-00023
13 10 |1 ¥240 | 0900-093-00008 18 10 |1 ¥260 |0900-093-00016 22 10 |1 ¥290 [0900-093-00024
13 15 | 1 | ¥280 |0900-093-00041 18 15 | 1 | ¥360 |0900-093-00053 22 15 [ 1| ¥340 |0900-093-00065
13 20 |1 ¥300 [0900-093-00042 18 20 |1 ¥380 [0900-093-00054 22 20 |1 ¥380 [0900-093-00066
13 25 |1 ¥300 [0900-093-00043 18 25 | 1 ¥400 [0900-093-00055 22 25 (1 ¥420 [0900-093-00067
13 30 | 1| ¥320 |0900-093-00044 18 30 | 1 | ¥420 |0900-093-00056 22 30 [ 1| ¥480 |0900-093-00068
18 3 |1 ¥340 [0900-093-00025 20 3 |1 ¥350 [0900-093-00029 26 3 1 ¥400 [0900-093-00033 —
18 5 |1 ¥340 | 0900-093-00026 20 5 |1 ¥350 |0900-093-00030 26 5 1 ¥400 [0900-093-00034 —
18 8 | 1| ¥360 |0900-093-00027 20 8 | 1| ¥400|0900-093-00031 26 8 | 1| ¥460 |0900-093-00035
18 10 |1 ¥360 [0900-093-00028 20 10 |1 ¥400 [0900-093-00032 26 10 |1 ¥460 [0900-093-00036
18 15 [ 1 ¥360 | 0900-093-00045 20 15 |1 ¥400 | 0900-093-00057 26 15 | 1 ¥480 [0900-093-00069
18 20 | 1| ¥380 |0900-093-00046 20 20 [ 1| ¥420|0900-093-00058 26 20 [ 1| ¥500 |0900-093-00070
18 25 |1 ¥400 [0900-093-00047 20 25 (1 ¥440 [0900-093-00059 26 25 (1 ¥520 [0900-093-00071
18 30 |1 ¥420 | 0900-093-00048 20 30 |1 ¥460 |0900-093-00060 26 30 |1 ¥550 [0900-093-00072

YILIN—/ 96 25 YWIN—/ 9B 25A Y-/ 108 257
1 3 | 2| ¥320 |0900-093-01001 13 3 | 2 | ¥330 |0900-093-01009 16 3 | 2 | ¥360 |0900-083-01017
11 5 | 2| ¥340|0900-093-01002 13 5 | 2 | ¥380 |0900-093-01010 16 5 | 2| ¥390|0900-093-01018
1 8 | 2 | ¥350 [0900-093-01003 13 8 | 2 | ¥400 |0900-093-01011 16 8 | 2| ¥410 |0900-083-01018
11 10 | 2 | ¥370 |0900-093-01004 13 10 | 2 | ¥400 |0900-093-01012 16 10 | 2 | ¥440 |0900-093-01020
13 3 | 2| ¥330 |0900-093-01005 18 3 | 2 | ¥380 [0900-093-01013 22 3 | 2| ¥410|0900-093-01021
13 5 | 2| ¥350 |0900-093-01006 18 5 | 2| ¥400 |0900-093-01014 22 5 | 2| ¥450 (0900-093-01022
13 8 | 2| ¥380 |0900-093-01007 18 8 | 2 | ¥430 |0900-093-01015 22 8 | 2| ¥500 (0900-093-01023
13 10 | 2 | ¥400 |0900-093-01008 18 10 | 2 | ¥450 (0900-093-01016 22 10 | 2 | ¥500 |0900-093-01024
18 3 | 2| ¥610 |0900-093-01025 20 3 | 2| ¥630 |0900-093-01029 26 3 | 2| ¥730 |0900-093-01033
18 5 | 2| ¥610 |0900-093-01026 20 5 |2 | ¥630 |0900-093-01030 26 5 | 2| ¥730|0900-093-01034
18 8 | 2| ¥650 |0900-093-01027 20 8 |2 ¥730|0900-093-01031 26 8 2| ¥850|0900-093-01035
18 10 | 2 | ¥650 |0900-093-01028 20 10 [ 2 | ¥730 |(0900-093-01032 26 10 [ 2 | ¥850 [0900-093-01036

ISvo/06R 15A A 15A JS5vU/¢ 10 15A

11 3 | 1 | ¥260 |0900-093-02001 13 3 | 1 | ¥280 |0900-093-02009 16 3 | 1 | ¥300 |0900-093-02017

1 5 |1 ¥280 | 0900-093-02002 13 5 | 1 | ¥300 [0900-093-02010 16 5 | 1| ¥300 |0900-093-02018

11 8 | 1 | ¥280 |0900-093-02003 13 8 | 1 | ¥300 |0800-093-02011 16 8 | 1 | ¥320 |0900-093-02019

1110 (1 ¥300 | 0900-093-02004 13 10 [ 1 | ¥300 [0900-093-02012 16 10 | 1 | ¥320 |0900-093-02020

11 15 | 1 | ¥340 [0900-093-02037 13 15 | 1 | ¥340 |0900-093-02049 16 15 | 1 | ¥400 |0900-093-02061

1120 | 1| ¥360 [0800-093-02038 13 20 [ 1 | ¥360 [0900-093-02050 16 20 [ 1 | ¥420 |0900-093-02062

11 25 | 1 | ¥360 [0900-093-02039 13 25 | 1 | ¥360 |0900-093-02051 16 25 | 1 | ¥440 |0900-093-02063 f—
3 |1 ¥380 | 0900-093-02040 13 30 | 1 | ¥380 |0900-093-02052 16 30 | 1 | ¥460 [0900-093-02064 —

13 3 | 1| ¥280 |0800-093-02005 18 3 | 1 | ¥300 [0800-093-02013 22 3 | 1| ¥320 |0900-083-02021 —

13 5 (1 ¥280 | 0900-093-02006 18 5 | 1 | ¥300 [0900-093-02014 22 5 | 1| ¥340 (0900-093-02022 —

13 8 | 1| ¥300 |0900-093-02007 18 8 | 1 | ¥320 [0900-093-02015 22 8 | 1| ¥360 (0900-093-02023

13 10 | 1 | ¥300 [0800-093-02008 18 10 [ 1 | ¥340 |0800-093-02016 22 10 | 1 | ¥360 (0900-093-02024 —

13 15 | 1 | ¥340 |0900-093-02041 18 15 | 1 | ¥420 [0900-093-02053 22 15 | 1 | ¥460 (0900-093-02065 —

13 20 |1 ¥360 |0900-093-02042 18 20 [ 1 | ¥440 |0900-093-02054 22 20 | 1| ¥480 (0900-093-02066 —

13 25 | 1 | ¥360 [0900-093-02043 18 25 | 1 | ¥460 [0900-093-02055 22 25| 1| ¥500 (0900-093-02067

13 30 |1 ¥380 | 0900-093-02044 18 30 [ 1 | ¥480 |0900-093-02056 22 30 | 1| ¥540 (0900-093-02068

18 3 | 1 | ¥400 |0900-093-02025 20 3 | 1| ¥420 (0900-093-02029 26 3 | 1| ¥460 (0900-093-02033 —

18 5 | 1| ¥400 |[0800-093-02026 20 5 | 1| ¥420 (0900-093-02030 26 5 | 1| ¥460 (0900-093-02034 —

18 8 | 1 | ¥420 |0900-093-02027 20 8 | 1 | ¥460 (0900-093-02031 26 8 | 1| ¥520 (0900-093-02035

18 10 | 1 | ¥420 |0900-093-02028 20 10 | 1 | ¥460 [0900-093-02032 26 10 | 1 | ¥520 [0900-093-02036

18 15 | 1 | ¥420 [0900-093-02045 20 15 | 1 | ¥460 (0900-093-02057 26 15 | 1 | ¥540 [0900-093-02069

18 20 (1 ¥440 |0900-093-02046 20 20 | 1 | ¥480 |(0900-093-02058 26 20 | 1 | ¥600 [0900-093-02070

18 25 | 1 | ¥460 [0800-093-02047 20 25 | 1 | ¥500 (0900-093-02059 26 25| 1| ¥620 (0900-083-02071

18 30 |1 ¥480 | 0900-093-02048 20 30 | 1| ¥520 (0900-093-02060 26 30 | 1| ¥640 (0900-093-02072

ABRITFERCERTIERIHIET,

ARRTEAAE I [ A (BiR) +5] RRICE Y FISHERILETY,




o
<
-
-
o
(&)

Wbt - MR - A4V % - i ICBh 21 E %52 EPDM (T

FLo7aOEL YT OdL) HOBRSN—HF—, HROTEREBERALTTFEW,
WAZICADET 1/3/5mm BEO 3EHEE 71 >F v 7, 5
BETy v —EDHAEZERHLET, c
HKMHAV U HTRHNERA, HY Y VICHNZERICIEFERLEVTT A

20y,

F—
Bl : mm
o6 R ¢8H ¢ 10R

A B C A Bik{msE &3 — K No. A B Cc AB BiR(EAE &% 3— K No. A B Cc AB BiR{EAE &% 3— K No.

13 6.2 2 ¥160 |0900-094-09801 1 18 8.2 2 ¥180 |0900-094-09803 1 22 10.3 2 ¥200 |0900-094-09805

1 18 6.2 2 ¥180 |0900-094-09802 1 22 8.2 2 ¥200 |0900-094-09804 1 26 10.3 2 ¥200 |0900-094-09806

3 13 6.2 2 ¥210 |0900-094-09807 3 18 8.2 2 ¥220 |0900-094-09809 3 22 10.3 2 ¥260 |0900-094-09811

3 18 6.2 2 ¥220 |0900-094-09808 3 22 8.2 2 ¥260 |0900-094-09810 3 26 10.3 2 ¥260 |0900-094-09812

5 13 6.2 2 ¥240 |0900-094-09813 5 18 8.2 2 ¥280 |0900-094-09815 5 22 10.3 2 ¥300 |0900-094-09817

5 18 6.2 2 ¥280 |0900-094-09814 5 22 8.2 2 ¥300 |0900-094-09816 5 26 10.3 2 ¥300 |0900-094-09818
S =
YINGHS—

R IR A L T, WHEEE/N— YRS TORE, RILEOBVAHR T Ty VEHIEHEERET,

R, BHRIBEODOD 8/10 F/8—H5— (Bmm/5mm E) EHRHTS

— KBRS N— & LTERAT B C & HERET,
EE@ N BHE : XF )l RELE: S04 — b
% Wo85/—HF—

- (3mm J£) 0900-094-09809 ~ 10
- (5mm &) 0900-094-09815 ~ 16
‘@D P 105/N—H5—

e - (3mm /E) 0900-094-09811 ~ 12
s § - (5mm E) 0900-094-09817 ~ 18
358 6/ s8R
E | A% | ®Bumi# | @&3-FNo Bk | @&3—F No E | A% | Bur@i | @&3-F No
18 52 82 35 25( 2 | ¥300 [0900-093-09004 11 62 82 35 25| 2 ¥260 |0900-093-09001 22 82 102 40 25| 2 ¥320 |0900-093-09008
18 52 82 55 45| 2 ¥320 |0900-093-09005 12 62 82 35 25| 2 ¥260 |0900-093-09002 22 82 102 60 45| 2 | ¥340 |0900-093-09009
13 62 82 35 25| 2 ¥260 |0900-093-09003
18 62 82 35 25| 2 ¥300 |0900-093-09006
18 62 82 55 45| 2 ¥320 |0900-093-09007

AVER—Y3aVHAS—

HROTERREBALTTEN, BHE: 2F—)) FREQE:1=-/0
WY AR a BTy oa0h5—E L THERTEE,

Mo 8/10—>¢ 10/12 > 12/15 1 > H— MHEKE T,
¢ E 4 3 Bithflig
¢ 8/10 x 20 81 10 20 1| ¥180 |0900-093-90001

5 ¢10/12 x 20 104 12 20| 1| ¥200 |0900-093-90002
LU e ® 12/15 x 20 121 15 20 | 1| ¥200 |0900-093-90003
C - On ‘ - ¢8/10 x 25 81 10 25 |1| ¥200 |0900-093-90004
®10/12x 25 104 12 25 |1 | ¥220 |0900-093-90005

¢ 12/15%x 25 121 15 25 | 1| ¥230 |0900-093-90006

WERT. PN IA TR TT D TRIOAPHAZRD RLAT Y ICRETY .,

W7ILIE - 7ILA MEEW

WY1 X245 x 328mm

XEEHE  WROIIN—H> . EEH. a7 —7%.

XTIV A MURIIBREZICKY, BHEP. OV MLLZBEVEDIRET
BBAPHYET. FLFMOMEE MITHERCEZEPOBREPRELET.

#8 (8 x 4mm)
(0 8 4 1 ¥1,980 |0900-960-00220 NEW
ISvy 1 ¥1,980 |0900-960-00250 NEW
IIN— 1 ¥1,980 |0900-960-00260 NEW
J-IWR 1 ¥1,980 | 0900-960-00270 NEW

| m&3—KNo
Ly R 10 | 5 1 ¥ 1,980 | 0900-960-00320 NEW
IS5vy 1 ¥ 1,980 | 0900-960-00350 NEW
JIIk— 1 ¥1,980 |0900-960-00360 NEW
= 1 ¥1,980 | 0900-960-00370 NEW

2017 £ 12 BRTOT—42TT, ThEEOT—2(CEAL TIE L HP 2B TF &V, http://www.kitaco.co.jp



RIL FAIK—
WRAEFRI BRI —
WLHBT 52 IHRERIV RIS,
e | - %330 10mm A : M6/P1.0 0900-062-02001 ~ 09 ¥ 100 ~ 160 (Fitk)
' - %8 12mm A : M8/P1.25 0900-082-02001 ~ 08 ¥ 140 ~ 210 (itk)
S 0—L - %43 14mm A : M10/P1.5 0900-102-02101 ~ 07 ¥180 ~ 220 (Bitk)

MAN—FERIFFRETL L FOERIBLEVTTEL,

A PEERRORE (R, $H%) CL->TERYFTPEREVEENH Y
| E 3 8

XBEOY MCKWETERVWFREZHEAVHUET, JTETSL,

o
X
rm
7]
7]
Cc
U

- dJ—-IR
115 136 158
129 15.9 19
145 17.3 205
B{i7 : mm BT : mm Bl : mm
352 10mm A 352 12mm A 3452 14mm A
247 A Bithffitg &3 — K No. 247 AR Bithilig &3 — K No. a # Biikflig &3~ K No.
o0-L4L 3 ¥220 |0900-000-80001 o0-L 3 ¥280 (0900-000-80011 o0-L 3 ¥340 |0900-000-80021 =
Ly R 3 ¥220 |0900-000-80002 Ly R 3 ¥280 (0900-000-80012 Ly R 3 ¥340 (0900-000-80022 —
FI— 3 ¥220 |0900-000-80003 - 3 ¥280 (0900-000-80013 JI— 3 ¥340 (0900-000-80023 —
IFS5vo 3 ¥220 |0900-000-80004 I5vo 3 ¥280 |0900-000-80014 IS5vo 3 ¥340 |0900-000-80024 —
=7 3 ¥220 |0900-000-80005 =2 3 ¥280 (0900-000-80015 "= 3 ¥340 |0900-000-80025 -
J—-Ik 3 ¥220 |0900-000-80006 =i 3 ¥280 (0900-000-80016 J—-IR 3 ¥340 (0900-000-80026 =

FvvIRILbAIN-
. Wy 7RI MRS N—,
- - HABS E7LI (QUVIHR) D287
t. } Mdgram ¥ X—MRICTBLTODF vy THRILE (JISRRER) NOERAZEMELT
. 4 BYETH. AEDERVCKVERYFITHPEREVEEDHIET.
— e ISyoonnL ¥R NEREBORKE (RIF. %) (Ko TIRUMSIFDPHERBZEDH
__ YETJ,
/1 -
04 ISvy
10 125 16 —
1.6 25 2.8 —
3 42 5
(it mm 51 Bt mm 61 88 : mm 8.1 —
ABS/M6 B ABS/M8 B ABS/M10 A —
517 | As | B | @3- No. 547 | Am | musmi | @&3— K No. 5147 | Am | B | @3- No. —
s04L 4 | ¥380 |0900-000-80104 4=IN 4 | ¥440 |0900-000-80114 s0L 4 | ¥s500 |0900-000-80124 —
JIS5voo0h 4 | ¥380 (0900-000-80105 JISvoonh 4 | ¥440 |0900-000-80115 JISvoo0h 4 | ¥500 (0900-000-80125
ISy 4 | ¥380 |0900-000-80106 IS5y 4 | ¥440 |0900-000-80116 I5vY 4 | ¥s00 |0900-000-80126
B NO, XEEOY MK WETEEVPRLZHED
000 00O 000 U
| & 39 A e 2 y
& — L* 28 .k o8 Su- e 55,

o \ 000 dﬂULJ .ﬂ..

o
Q a JILIN— 28 S 28 35,k 28 Je-
10 13 16
20/ 3.0] | 3G
BT : mm 8 : mm B - mm
ZIL= /M6 B ZIL=S/M8H ZIL=/M10H
217 A% BIRMEE &3— K No. 2147 A BRI #&3— K No. B2A7 A% BIRMEAE &3 — K No.

DIIN— 4 ¥800 |[0900-000-81101 BE DIIN— a4 ¥800 |0900-000-81111 BHE DIIN— a4 ¥800 |[0900-000-81121 BE
Ly R a4 ¥800 |0900-000-81102 BHE Ly R a4 ¥800 |0900-000-81112 BE Ly R a4 ¥800 |0900-000-81122 BHE
JI— aq ¥800 |0900-000-81103 BHE JI—- a4 ¥800 |0900-000-81113 HE JI— aq ¥800 |0900-000-81123 BHE
I5vY 4q ¥800 |0900-000-81104 BE 75w 4 ¥800 |0900-000-81114 BE I5vY 4 ¥800 |0900-000-81124 BE
=7 4 ¥800 |[0900-000-81105 BE K= a4 ¥800 |0900-000-81115 &E =7 4 ¥800 |[0900-000-81125 BE
J=I K a4 ¥800 |0900-000-81106 BE = a4 ¥800 |0900-000-81116 BE =7 a4 ¥800 |0900-000-81126 BE
ZAIE— aq ¥800 |0900-000-81107 BHE RAE— a4 ¥800 |0900-000-81117 BE RZAIE— aq ¥800 |0900-000-81127 BE

ABFRI— NN REDKY —V REEP R LU RFEEETY, ABRETFERCERTIEEPHY T, ARFGMEE (A% Bk +8] ZFRICE) FIRHBBPDETT,




|—
w
X
&
<
0
m

94v—-0voJL—b

BL—ZALXaL—2a>TORLYFRIVNEDQBRHIEDHIERNDTA YU TRAT—TT, IJ2EDO M6 RILMIHFHDLE T,
BX5FrL 28

—

BA{S : mm
A Bebhfiif
14 1 ¥450 |(0900-529-90000
19 1 ¥450 |0900-529-90010
24.5 1 ¥450 |0900-529-90020

A=-NN=YILTL—b

BEBETVAIA—FZ—RETC 7T FENHREBICRIOAB~YILFTS
L—ko

B7L— FEEIE M6/M8/M10 RIL X I T —F L HFHTEILHICE
BICTA4Fv T,

W7V 3#: A5052

W71 rEEF

9 f\ 9 f\ 9 y

T T T
16 J ©6/8/10 16 J ©6/8/10 16 J $6/8/10

\ C
20 20 20
40 55 70
40 40 40
—~H-25 —H-25 o5 p——————
&4 : mm W ETCP YT 841 mm e B SEEES o — D
40 X w40 mm 40 x w55 mm 40 X w70 mm

i3 — I No, h7— | @ | musmE | @&3— 8 No. 5 | @ | B | @3- No.
YIIN— ¢ 6 | ¥1,000 |0900-529-00000 YIIN— ¢ 6 | ¥1,000 |0900-529-01000 YIVIN— ¢ 6 | ¥1,000|0900-529-02000
IS5vy ¢ 6 | ¥1,000|0900-529-00001 IS5y ® 6 | ¥1,000 |0900-529-01001 ISy ¢ 6 | ¥1,000|0900-529-02001
Ly K ¢ 6 | ¥1,000 |0900-529-00002 Ly R ¢ 6 | ¥1,000 |0900-529-01002 Ly R ¢ 6 | ¥1,000|0900-529-02002
YIIN— ¢ 8 | ¥1,000|0900-529-00100 YIVIN— ®8 | ¥1,000|0900-529-01100 YIIN— ¢ 8 | ¥1,000|0900-529-02100
IS5vy ¢ 8 | ¥1,000|0900-529-00101 ISy ®8 | ¥1,000 [0900-529-01101 ISvo ¢ 8 | ¥1,000|0900-529-02101
Ly k ¢ 8 | ¥1,000|0900-529-00102 Ly F ®8 | ¥1,000|0900-529-01102 Ly R ¢ 8 | ¥1,000|0900-529-02102
YIIN— @ 10| ¥1,000 (0900-529-00200 YIVIN— ¢ 10| ¥1,000 |0900-529-01200 YIIN— ¢ 10| ¥1,000 |0900-529-02200
ISvy ¢ 10| ¥1,000 |0900-529-00201 ISvo ¢ 10| ¥1,000 |0900-529-01201 ISvo ¢ 10| ¥1,000 |0900-529-02201
Ly F ¢ 10| ¥1,000 |0900-529-00202 Ly F ¢ 10| ¥1,000 |0900-529-01202 Ly R ¢ 10| ¥1,000 |0900-529-02202

WEyF R (PLCS) HROTERBEWSUTTFEV, 86 : mm l%iﬁ?ﬁi@t:ﬁﬁﬁ?%%iﬂﬁl?—?ﬂ YA X REBEICEELT
| [ b (A o
H fﬁ o o © o o C>]B WAREESRIR / AF L8 (75 v 22%)
== W27 L A% :SUS304( it ) AT 51 AL L
2.3 A ]
m ZRL—b (F599) ZF—Ib
YA X - it AH BURME & 3— K No.
A L=k 250mm(2.3T) M 67KJL kA /9PLCS 250 20 6.2 9.2 95 285 | 1 ¥560 [0900-529-10001 NEW
A kL— bk 250mm(2.3T) M 87KV 9PLCS 250 20 8.2 112 95 285 |1 ¥560 |0900-529-10002 NEW
A L= 250mm(2.3T) M 1 0KJV hA /6PLCS 250 25 102 172 14 43 1 ¥560 |0900-529-10003 NEW
A kL= 200mm(2.3T) M 6 7KJL kA /8PLCS 200 20 6.2 9.2 75 26 1 ¥500 |0900-529-10101 NEW
A ML= 200mm(2.3T) M 87JL kA /8PLCS 200 20 8.2 1.2 75 26 1 ¥500 [0900-529-10102 NEW
A kL— bk 200mm(2.3T) M 1 0KJV hA /5PLCS 200 25 102 172 135 415 |1 ¥500 |0900-529-10103 NEW
A BL—b 150mm(2.3T) M 67KJL kA /5PLCS 150 20 6.2 92 115 31 1 ¥440 |0900-529-10201 NEW
A kL—b 150mm(2.3T) M 8 7FKJL kA /5PLCS 150 20 8.2 1.2 115 31 1 ¥440 |0900-529-10202 NEW
A RL=—BF 150mm(2.3T) M 1 0KJL M /4PLCS 150 25 102 17.2 13 39 1 ¥440 |0900-529-10203 NEW
A kL= 100mm(2.3T) M 67KV kA /4PLCS 100 20 6.2 9.2 9.5 26 1 ¥360 (0900-529-10301 NEW
A= 100mm(2.3T) M 87KJL kA /4PLCS 100 20 82 112 95 26 1 ¥360 |0900-529-10302 NEW
A kL—=b 100mm(2.3T) M 1 0RJVhA /3PLCS 100 25 102 172 135 33 1 ¥360 |0900-529-10303 NEW
A=k 70mm(2.3T) M 67KJv kA /3PLCS 70 20 6.2 9.2 8.5 25 1 ¥280 |0900-529-10401 NEW
A L=k 70mm(2.3T) M 87KV kA /3PLCS 70 20 8.2 1.2 85 25 1 ¥280 (0900-529-10402 NEW
ZABL—bF 70mm(2.3T) M 1 0KJV hF /2PLCS 70 25 102 172 12 39 1 ¥300 |0900-529-10403 NEW

2017 £ 12 BB ETODT—2TT, ThEUBENOT—2ICEAL TIEEE HP 2 ZTET &LV, http://www.kitaco.co.jp



A (PLCS)

HROTERBEMEUTTEL Bl mm

B

A

23}

YA X -k

A=k ZFVLZ

BRI

Z L=k 250mm(2.5T) M 6 4Jv kA /9PLCS 250 20 62 92 95 285 ¥600 (0900-529-20001 NEW
A FL— bk 250mm(2.5T) M 8 FKJL kI 9PLCS 250 20 82 112 95 285 ¥600 [0900-529-20002 NEW
Z L= b 250mm(2.5T) M 1 0KJL hA /6PLCS 250 25 102 172 14 43 ¥600 [0900-529-20003 NEW
X kL= 200mm(2.5T) M 6KJL hF /8PLCS 200 20 62 92 75 26 ¥560 (0900-529-20101 NEW
Z b=k 200mm(2.5T) M 8 7Jv kA /8PLCS 200 20 82 112 75 26 ¥560 (0900-529-20102 NEW
A kL= bk 200mm(2.5T) M 1 0#JL hA /5PLCS 200 25 102 172 135 415 ¥560 (0900-529-20103 NEW
A ML=k 150mm(2.5T) M 6 #Jv kA /5PLCS 150 20 62 92 115 31 ¥500 [0900-529-20201 NEW
A kL—b 150mm(2.5T) M 87KJL hA /5PLCS 150 20 82 112 115 31 ¥500 (0900-529-20202 NEW
Z L=k 150mm(2.5T) M 1 0KJL hA /4PLCS 150 25 102 172 13 39 ¥500 (0900-529-20203 NEW
A b=k 100mm(2.5T) M 6 FKJL ki /4PLCS 100 20 62 92 95 26 ¥460 (0900-529-20301 NEW
A L=k 100mm(2.5T) M 8 )V kA /4PLCS 100 20 82 112 95 26 ¥460 |0900-529-20302 NEW
X kL—b 100mm(2.5T) M 1 04KJV MA /3PLCS 100 25 102 172 135 33 ¥460 (0900-529-20303 NEW
A ML=k 70mm(2.5T) M 6 KJv kA /3PLCS 70 20 62 92 85 25 ¥300 (0900-529-20401 NEW
A bkb=k 70mm(2.57) M 8FKJL kA /3PLCS 70 20 82 112 85 25 ¥300 (0900-529-20402 NEW
A ML=k 70mm(2.5T) M 1 0KJL hA /2PLCS 70 25 102 172 12 39 ¥320 |0900-529-20403 NEW

- & y
- -
2 = -
N L d 20
-~
- -~

HROTERGLE
BAELTTZL, D

HROTERBEMEULTTE L,

E
C
90°
B : mm A Bl : mm

YA X - R

LB (I5v9) 2F—IL

BiIRAMAE

#dh— K No.

o)
X
>
@)
~
m
-

L& /90 100mm(2.3T) M 6 KJL b /4PLCS 32 20 72 62 92 105 225 ¥380 |0900-529-10501 NEW
L & /90 100mm(2.3T) M 8JL hA /4PLCS 32 20 72 82 112 105 225 ¥380 (0900-529-10502 NEW
L /90 100mm(2.3T) M 1 04JL hA /3PLCS 32 25 72 102 172 11 35 ¥380 (0900-529-10503 NEW
L & /90 70mm(2.3T) M 6KV R /2PLCS 37 20 37 62 92 105 ¥280 |0900-529-10601 NEW
L& /90 70mm(2.3T) M 8 Il hA /2PLCS 37 20 37 82 112 105 ¥280 |0900-529-10602 NEW
L & /90 70mm(2.3T) M 1 04KJL MA /2PLCS 37 25 37 102 172 12 ¥300 (0900-529-10603 NEW
L&/45 70mm(2.3T) M 6L b /2PLCS 60 20 27 62 92 105 ¥280 (0900-529-10701 NEW
L &/45 70mm(2.3T) M 8KV A /2PLCS 60 20 27 82 112 105 ¥280 |0900-529-10702 NEW
L& /45 70mm(2.3T) M 1 0KJL hA /2PLCS 60 25 27 102 172 12 ¥300 |0900-529-10703 NEW

YA X - R

BiIRAMAE

dh— K No.

L& /90 100mm(2.5T) M 6 KL b /4PLCS 32 20 72 62 92 105 225 ¥460 |0900-529-20501 NEW
L & /90 100mm(2.5T) M 8JL hA /4PLCS 32 20 72 82 112 105 225 ¥460 |0900-529-20502 NEW
L 3/90 100mm(2.5T) M 1 0KJL hA /3PLCS 32 25 72 102 172 11 35 ¥460 |0900-529-20503 NEW
L & /90 70mm(2.5T) M 6L b /2PLCS 37 20 37 62 92 105 ¥300 [0900-529-20601 NEW
L & /90 70mm(2.5T) M 8 KJL hA /2PLCS 37 20 37 82 112 105 ¥300 |0900-529-20602 NEW
L & /90 70mm(2.5T) M 1 04KJL MA /2PLCS 37 25 37 102 172 12 ¥320 (0900-529-20603 NEW
L&/45 70mm(2.5T) M 6L b /2PLCS 60 20 27 62 92 105 ¥300 (0900-529-20701 NEW
L& /45 70mm(2.5T) M 8L b /2PLCS 60 20 27 82 112 105 ¥300 [0900-529-20702 NEW
L& /45 70mm(2.5T) M 1 0KJL hA /2PLCS 60 25 27 102 172 12 ¥320 |0900-529-20703 NEW

ABERI— N No. REDKY— 7 BEEN TS B REEETT,

H*ROTEREEBELTTEL.

83 : mm

YA X - %
Z & 70mm(2.3T)

M 6KV b /2PLCS

Z® (I5v9) ZF-IL

64 20 17 62 92

10.5

BRI
¥280

B3 — K No.
0900-529-10801 NEW

Z & 70mm(2.3T)

M 8K kA /2PLCS

64 20 17 82 112

10.5

¥280

0900-529-10802 NEW

A X - R

Z & 70mm(2.5T)

M 6 KL b /2PLCS

ZE ZFULR

64 20 17 62 92

10.5

BURAEE
¥300

#dh— K No.
0800-529-20801 NEW

Z & 70mm(2.5T)

M 8KJL b /2PLCS

64 20 17 82 112

10.5

¥300

0900-529-20802 NEW

ABRITFERCERTIERIHIET,

ARRTEAAE I [ A (BiR) +5] RRICE Y FISHERILETY,




i
<
O
P
m
I
o

PAC 7547 —/9U—F—

BNEET — TS24 3BOTHE) CEHETSIv—ET)—F—, TSI —ERA X~

EELOSVBHOREIC, EBICELATHEEYET, QZY-F-TEEECHLE Q771 Y-&B). BECRE 07717-08%E
WEEERL £ G ICEVEELERET 351 T0T 71— TT. PATRRERELCTEL, TR BOstitRmaRsn s
EREHICESAE € AT E 3ml DEVGY 21 T °

A
h%
’ ISA43—B }
2R \_

DEAE. #9105

.

T gmLosuen
HIETH. #24 B CRABENCLYET,
PAC 754 v— (ES(EER) PAC JU—3— (EEEER
¥ :\-' L-:‘,-. .
L
Illl o -'_F'_'___ 1 ; -
@& K - JL &> -SUS-PBT- 0O - @& : PP - EPDM I 4 - AES - ABS ORI AF vy - BEHEREEDOFh - Ty IR -
TS - €53y VREHT X - ABS OH% - MILI - 44MDI (ZREEME) HAEEEEHEET IVEORE

@A : MILIY - BFEET 7L - 4,4MDI (ZEREMYE) QS EFH | N @RS 1V 7OELTIIA—IL
@ZEFHM : T ONAE : 3ml @EEFM | B
OHNAE : 3ml OREE : 3ml

Bitkilig
¥320 (0901-968-00000

B3 — K No.

¥260 |0801-968-00200

N-200 ¥320 (0901-8968-00100 No.300

BIRHR Ty b

BEISDCBRIREEFRRIZXT v ko

W58 Fa—TOENYEAT,

BEELEWT I IF1— TR,
BAZRICADETEThThEELSDE CHERT L,

B BIIEERIDICEY ., BEZ LTV THFELETOTHEDICTHERAT IV,

KC-068 (k% / B5kINy+ 2 H) KC-027 (YU VF—Avy R/ I=iKk—IVFRA) KC-167 (950 5—ZA8bEHEA)

%‘ﬁ

@ )IALRERH Ry b CRREAT) O VIALRBRH Ry b (B% - WhE A7) O IALZRBERA Ry b (MwE17)

OHNEHE : B ONEHE : B OHNEHE : X

OFE : KBYA - BEHXT v b EDHAZE OFE: VZA—IKNEDY—ILE ORE: VI 75— XT7/—ADAhHYE - BHES

KHYV DY —IVIZIIERHEREE A, %F v T LA —KENDOFERARA O 7 THENE : B

@R TREME : JERE O 7 TiENM : JERE @BE#E : — 60 ~ 200°C

@EEHHE : — 60 ~ 200C @EEHHA : — 60 ~ 200C ORELZIREFH : #960 B~

OREHIREHM - #920 5~ OKREEZIREFR : K97 F~ ORAMANDER : A

@FEBBNDEA : KA @BEBBZNDER : 7 XERAEWEEE (MVI 2 @ 1%KiH)
BRBODICIE TR TEET S,

KC-068 5¢ | 1| ¥300 [0900-969-00000 KC-027 5g | 1| ¥350 [0900-969-00010 | s | A%| Bisflig | m@a—KNO,

KC-167 5g | 1 | ¥300 |0900-969-00020

KC-107 (¥+IL5—MAD)

Q@I LFRHRH R v b (WAHVY > - ke A T) Q@ VIALRBRHRT v b (BH#E A7)

ONEHE : [k OHNEHE : X

ORZ:HVU Ay - XvTLE—RAY - 7=k QA% IXV—ZArYZK—IK -TTF— $1L>
KOEOYHE - EMES B — & DEFEE

@R T THRENME | RE KAV DY —IVICIIEREREEA.

@R : -54°C~ 204°C ORF T EN  ERE@REE : -53C~ 370C

ORELZIZAFE : #9155~ ORMEFZIERFRE : #9 30 9~

OELFIRAFR] ¢ 24 B OSRBBANDER | RAKARYOE. XKL TOMER

HE|RMEDE, KRPETOFERIEHEDT S, FHIEHTEL,

#ILERTHUESHUETOTHENO U T EDHR XIPT, ¥757—%, BRIBICEADOEREIXEELE
IBEEFTTFE, WES. BAFREBTEEL T 3L,

B3I~ K NO, WEE | A% Bkl gk 1— K NO,

KC-107 5g | 1 | ¥560 |0900-969-00030 KC-084 5g | 1 | ¥500 [0900-969-00040

2017 £ 12 BB ETODT—2TT, ThEUBENOT—2ICEAL TIEEE HP 2 ZTET &LV, http://www.kitaco.co.jp



JUR/RVER

HARICEDETENETNRBELHDE CERATEL,

BBREVITIIVR —FHEEVYIFVIIUR

@EUIFLRIUZR O@TUITFLRIJUR (AAZAT) @EVIFRIVR (BhE17)
ONFRE | & [ Jokra=] ONFTHRE : B
Okt - MEEMICBNATU X O=—HHMLEV I 7 2 EmBE IS, O F_HILEY 77 2 EREICEKS.
Q&  TEAT—Y-0O-F— AX7YLT%E Q& : N—VDBfFE - pUYUBSLE. Iy a3>FT7H Q@& : N\—YDRHTE - HUYUBHLE. O—5—, ¥T7HF
@RS : 8l - HWEV IT - UFHLACTLY IR HELAHAELE @S : 8l - ZHILEY TF> - PAIACTLY IR
@EE&HE : — 20 ~ 180C @S : Sl - —HEEYTTF> - UFILARITA @:EE#HE : — 20 ~ 160°C
OLL5E 25 @REHE : — 15~ 200C OLL5E 125
Py O5L5E 25
#mEUTFYoUR| 5 | 1| ¥280 |0900-9e8-00110 5 P R ———— | man Ll g | @aaino

ZRiLEVIFVIUA(RR)| 52 | 1 [ ¥340 |[0900-969-00120
ZRitEVIFVIUAGA)| 52 | 1 [ ¥280 |0900-969-00100

YUI-YJUR FPIVETUR OLF7IV2R

@ UI-2RJTUZR @7IVIN—Z b O JLT7RIR

OHERE : B ONERE : [k ONERE : &

O=RFL)A—NS—%ER, KENPSZRETIE @7V IEEHELLEBNKREES L MEERTZ OB - MK - TiEhiE - TEEEZ R S h B ERTIC
IR fERERZ V-2 TU R, Bk Ri#kTU X,

OFE :: TAY =V, NyTU—F—3FIF ORE Y7775 VKV -Fy M OFE : JLY—Ib, X7, PURIY v 7 Mo —IVERE

O - Y )aA—2FAI - UFILRAITA KZAN=9F 5 TR U, 1BEIER. BRI OFERATA O - 8 - RUILT

O@EEHEE : — 50 ~ 180°C OS5 - Sl - TILI =T LIBR @REEHE - — 20 ~ 200C

0L :5E 25 0L:5E 25 OL:5E 25
#&3— K NO, w5 E: B&3— K NO, Bihflig &I — K NO,
YYA-YHUZR 5¢ | 1| ¥360 |0900-969-00130 FIWSHUR 5¢ | 1 | ¥360 |0900-969-00140 YUPHIUR s5¢g | 1| ¥360 [0900-969-00150

H—KRYIUR ITL—FI\y RGUZR A=I\—=T=U=5U2R

QHEMI X @7 L —F/Ny NABEFHIEHR O@EVITFURITIR (B#REAT)

OHFRE : B ORERE - K ONTRE | §=

OTEHUHMHENEAEHLE TEEMICBNAT X, /Ny FEEO D LAMEIICER L THIRERILE, B% £H @7 — U —~DERICHL S ¥ -EmEREER T U 2,

Of®E : A2V 58—, XKV BRFOBEREL, BLZEMHEEY, MAMICHBLTOET, M#iE - AZEY - CFREECENLBEAVR (R

@55 KE RS - RERARMF - AL F 5 — K> (40nm KUF) O % : 7i% - —HLEY TT > - sk - BEAVER OY) &G, K77y TEDNAF1—=2 I TES

@REHE : — 40 ~ 200C AR EFOET—U—ICHRELAHBDRERELE T,

OLL5E: 25 @EE#HH - — 40C~ 200C Of%  ERAT - —O0—-F—. X7 IER
S XBRHOR, O—S—EIHPEOE> SHET S, 55 : NI - BREYTF S - UFILBARGA

: @L55E 25 Z{LxUF (KO2)
N—KITYZ 5¢ | 1| ¥360 [0900-968-00160 @EEEE : — 20 ~ 300

Biflitg 3 — K NO, @b:5E 28
FL—FI\y RJUZX| 5¢ | 1 [ ¥400 |0900-969-00190

Bkfirg k31— K NO,

A=I\=F—=U=5UZR| 5z | 1 | ¥400 |0900-969-00200

AF=hVARICOVTOEE A
OT=AIVABRICIE BERICEEFYEN A TVDBEDBDFT DO TROIRWE DI ERNNET Y, Fe SIEICFEREL CLEEEF I ARES. BREBUSHICREULEWVT FEL),
OPRPFHDFDEENFWVBAITHREL TS,
OF—. BPOICASTEBAIFIEBITKTHRVLRUERMDEZIZZIT TR,

ABFRI— NN REDKY —V REEP R LU RFEEETY, ABRETFERCERTIEEPHY T, ARFGMEE (A% Bk +8] ZFRICE) FIRHBBPDETT,

2
T
m
=
o
>
r




i
<
O
P
m
I
o

A=I\=TIFIUZR JUR SET JUy TRV R

@& PTFE R U X Q@JURYY—X5gF1—TD10EELY ks ONLKRILTY y TORE CREL ESHTERS P&,
ONFHRE : AEE OSAT—ZAY RECHBELV D UIEESERHRI T -2 ERF &
@EHMN—ZF 1 VICEHNF PTFERAOEMESE  OSETHE: LYy TERRC R,
KU Z CZHLEUITFOIUR - BEBEUITTFOIUZR OHNERE | FFEHA
OFE &8 - 85 - TLEH 50 ZELOBBMER - CZHAEEVTFOOUZRu -2 YIA=2TUZR O—HMTEBLL., MPBEMEI BV, RIEHOVED
BhiE - BisEI RO EVHEET U X CTPIITUR -JLTIYR - h—KITUZR HUEHA, Tl BEREROR, HRIBEE. THRE)-
O - BRN—ZF 1L - BIHNTF PTFE ©35-74=y¥a -TL=FNyKITUZ FEMEICEATVET,
@RE &M : -40 ~ 232°C cRA=N=TF=Y=FUZ OERA : ¥ UNEEFEHRA v —
OL: K25 OUHIEE(LAsR : #9549 AL : #960 9~

WEE | SET| Biikffiik &3~ K NO,

Bifkflts | m@3— K NO HIETH, 24 BRI TRABBAICLY E T,
= - . JUZtv b 5g [ 1 [¥3,200 |0901-969-99000 Waky Ry TOESICIIFEALEVTTEL,
A—=I\=RIWFIYZX| 5¢ | 1 | ¥540 |0900-969-00280

HEE | A% Bitkfiieg #f— K NO,

JUyITRI R 7g | 1 | ¥350 [0900-969-00220

xXyOdvy

OxY - K NOEVIEDICREE XY Oy VH

@ 2m| BRDENENY 2147

Q@BERSDENRY - KILAOFERIZLEVTFTEL,
HREDTENTH>TERIALTEEVEEFHVET,

- o P

®/IxTHA (EfR6.5mm LLTF) O H (E&E65~19mmLUT) x> - BHFIMA (B 18 ~ 254mm UTF)
@FEE (CERY 41 L FTHE OIS LATRE Om VS LE

@& XX v v 7 :10.018mm @& XX v v 7 :0.018mm @5 AX v v :0.018mm

@UEiE / B kLY : 8.475/2.825N + m @i / BE kLY :22,035/7.91N - m @UEIE / B hJLY 1 226/11.3N * m
OfERREEMA : -55C~ 150°C OfEAREHHA : -55C~ 150°C OfFEFREEHR : -55C~ 150C

OEIER : 10 ~ 304 OEERME :5~104 OE &R : 5~ 204

&I — N NO, 4 & &3~ ~ NO, 247 WEE | A% Bitkffig #dh1— K NO,
{38 (%) 2ml [ 1 | ¥480 |0900-969-00240 HisE (7)) 2ml [ 1 | ¥480 |0900-969-00250 R () 2ml [ 1 | ¥480 [0900-969-00260

R

HABICEDETCEREThEELSDE CFEAT S,

AFYKRUvYa
oL ABIE =R RICT T Erel @HBET LY T T—DRETZERY . BISURZETEOHRD AT LA
— X7 SRR,
ONARE | FEE
@M | Bt
@5 : MEEH (38.5%. 7ILIF+Rik) - IR
BHEAH
XAy FE., BRARTHADAT VL AREICIHER LEVTTEL,

B3I~ K NO,

AFykYyva 80g | 1 | ¥1,400 (0900-969-00210

=E5—-J«4Zv¥a

OFME - LRI LITRMER

OHNERE : VY
Q@ERAIBWHFEA7I I = U L# 10000 HYZFAL. H503E
BEBADICHE. 7Y IAMRTHRROHBLELEDY,

OFE : 7 I, AFVLA, ¥ITXIVL. HEORRE. 7UUINED
BOBBERAPI/O—LXYFE. TR, BREICEHERTEE.

¥ ABS - PE (7],

@7 BRIETIIZU L - RARTY IR - REEERIEDTR@EE - ARREH

#&3— K NO,

=5-74=vy¥va 5z | 1 | ¥400 |0900-969-00170 3%

£5-74Zvyva 30g | 1| ¥980 |0900-969-00180

AF=hVARICOVTOEE A
OT=AIVABRICIE BERICEEFYEN A TVDBEDBDEFT DO TROIRWE DI ERNNET Y, e SIEICFEREL CLEEEF I ARES. BREBUSHICREULWVNT FELY),
OPRPFHDFDEENFVBAITHRELT TS,
OF—. BPOICASITEBAIFIEBITKTHRVLRUERMDEZMZZIT TR,

2017 £ 12 BB ETODT—2TT, ThEUBENOT—2ICEAL TIEEE HP 2 ZTET &LV, http://www.kitaco.co.jp



@Y ETHRIFFTVEFEhE&HEIY
FEETIEHPHR. BEFOT
HEVRE L THEMTEE.

ONEEADHEINS LPTNIZ
P4 X (60 x 25 X 10mm)

@HIE : #120

XHERESTE. IS
O EEY, B ERT
TTARNLTHSZEATEL,

MIELRIREICHEEZITOAIC
RYREFREIEATE,

Btk RI— K NO,
¥540 (0900-969-00230

YEMbHLIA

ATy TIN—

B M8 KL h CEETELABMEDENAT Y T/N—TF,
B K-CON 7L IH5—54HATEET. A7V IN—DERSTETT.
BN—IYRERETDSAOVEN-IY RF vy TR
B7LIHYHL. TV o7~ A MEEF

WiEAHE. 1 ARE

 NEV

60
_ 49 _
2{%. |.I o2
2 LMsxm 25

(mm)

A7y TIN— ¥2,300 |0901-516-00010

NFIVIN—

B M6 7RIV b TERERREAREDOR VW EILN—TT,

W7 MY FOXREIZN—FE
W7LIEIVHEL. TS5y o771 MEEF (RELT v T )
W 1 AR5

B M6 x 25 ¥+ 7RIV M. 6mm T+ —{&E

| NEW gl
” o A=

NY WIS~

l

¥1,200 |0901-516-00020

AILXy SOYITPIARIA Vv —

BNy bOY TN XY N EBFPTLTBT VANV —

BUAY— @KV AT Y LARI )7 IA—7 4 2T LS

BRY—=T:7ILIERE

KEEFABONILX Y MRIVE—F7d. BN Y MRILE—EHAL
TTFEL,

HKAERWE =TI XY FEBEELEEEETIELEVTTZ,

KA MDAV E—BEEEHINTHEDT. BHZFHLETHEHDOTIED
YEEA.

RTIWIAY—TDfE R BFELCHRTBBENHYETFHT
TETEL,

=

AFZI—FNo.REDOK Y-V RBAEEF B B REREETT. ABRETERECERTIHEPFHIET,

RRAI=IVI5=hyT

WY 28— ) H—DFEIC. G 7 ~ 8 DA—ARICHIELEYAR—
S E—=hvT,
BEAWERE (R 4H)
F+¥v~7:43513-KS6-701
7L—h 1 45518-GM9-711
LAV 75 L 45520-GM9-711
h TARE 1 43511-KS6-702
XJUDA—NWI—FIROTL—FTI—K (JISHE DOT4JL—K)
ZERLLEZV. UAYRTL—F T —RIZIEE L TOEEA)
XTL—FTN— NHER—RAEZHERATEN, £ R—ABROBE. &
LEY hNISUTTRTEEL TR0,

=

60.5

RRI—IVUVF-hvT ¥1,500 | 0900-771-98000

I7=759 (FIWZEUARY )

WYHB X —/N—/NT — T 1 L F — SRS

4.5

B : mm

|| B |

&3 — K NO,
0900-096-00001

I7—-759 (FIWIUNYH)

ARRSEAAE I [ A (BiR) + 5] RRICE Y FISHERILETY,




12F=094FY—SET (ROv bVA) / AVF=94Y— (U5 v FH)

WY -V TRETORADTAY— I TIVICHIEHRZERAT A ¥ — SET, NPHEEICEL ZZAF—T7A4Y—RAICLY. NP HEETORE

LERALFIRERELNET,

mb{FI%5
Or—TIeERAPSRIYSAL. ThETA vV —2HKREMIET,
ORI —TAY—%T7I8—F1—TIBL. KHAPSF—TIWNIL KA BBILAA > F—T1 ¥ —
ERKREEEDETT—TNICFEL-PUBELE T,
\ R&zabE3

1
WERIYF—o1P— !

U

1
i]%mﬂyl-mmam%d
. 1

p T P !

OEAYF =D | !
7 | x%) !

NVFERBRT—TIWIY REiE
— = ¢3X4AIVKRILT (FvITLF—A)
4

ik
wsiﬂ:[m
A $EXA TV RILT (F¥TLI—fl)

f

Bfi:mm
A4 VF—=J4v¥—SET (ROv MVA)
H SETRE
AF =/ BRA XA F=TL4X— (¢ 1.5x2m HRTr—TNIL KN HERERH) %1
=TI K (6X6/ZXOy bIL/NA ) X1
OLEL F, F—O-%Y (1EXY) HE
247 Bkl &3 — K NO,

¢ 3X4IVEK (ROv MVA) ¥1,000 | 0900-901-91001

96 x4IVR (ROv MLA) ¥1,100 | 0900-901-91002

Q=TI FOLFETTA Y — %ML, EEICRUMSET. BEREE L TETLTFEL,

X714 T — DY REICIT > TF SV, KICTA P—EVIT BL I —TIVIY KBADBL D ET,
VIBRERR

¥ ERORYFHFEARIERRATY. CORBTORMMEERAEHEDTEL,

':\:{‘ 4

AVF=014v— (U5yFR) %HETr—JIWIY K SET HihETY

OHE : ZF—)V RELE: Bfgx v ¥

OFi%: ¢ 20 X 1.5m

A7vavik—=y
F—FIWIKSET (¢ 6x10 75 vFHAL/N—f) 0900-901-90001 ¥450 (Bitk)
F—TWVIVKSET (94X5/ ¢6x6 75yFMAA/S—f) 0900-901-90003 ¥450 (Fitk)
F—FIWILKAN— (¢ 6—08) 0900-901-90000 ¥150 (Bitk)

MALF—T4Y¥— (VF7vFH) LHAEDERETHALERICEASGLE T, Y1
2 L<KHERLTENICEDEEAEDE TIERAT I,

BikAig
¥650 |0900-901-91003

%3 — I NO,
¢ 2.0 x 1.5m (95 vFR)

F—JIWIY R SET

HROTERLEBELTTEL,
(#6x10)
(¢6x8)

(¢4x5/¢96X6) c
E

BHE: XF—)L FELE:1=/0

WEET 1 Y —O#HERAr—7 VI > K SET,

BLEL F, x—O—-3Y (EXY) 4B

%75vF (LIN—) 36X 10T KSET &S —TIVI Y RA/N—
(0900-901-90000) DHAPVELZEL HYIET,

XERAGIEIIREZHAPHVET., DT HI X HIROLEBEVRDT I,

XCOBEMRISIFERATT, RENEERIISIEDTEL,

WETA V&
6 X 10 (5 vFRUI—fl) ¢ 20 5.8 10 22 1 ¥450 |0800-901-90001
6 X 6 (ROY MVAKILS—{) ¢ 15 5.8 6 1.8 1 ¥450 (0900-801-90002
4 X 5/6 X 6 (95 yFAAI—{) ¢ 20 37 5 6.3 6 22 |1 ¥450 (0900-801-90003

F=TILIY RAHIN—

&) -

B : mm

AE=RX=5=—=JIIaqrb

ARL—b51T

30" 547~

2017 £ 12 AR TOT -4 T, ThHBEOT —2(CBL TIELH HP 2 JET &L,

M5 —JIVIT> K SET (¢ 6 X 10 0900-901-90001) EHFHTZETH —
FIWI Y FERERERE 8mm ICT ZHABEAIN—H—,

Bikfliig
¥150 |0900-901-90000

=TIV RhHI—

BRAE- X -5 —DBEECEIPEL B A—2—F— TV EEHEICE
RERDIAE—RX—4—4F—TNTaf >k,

3285790 A== =TI
i NP DEFED A - —MOBFZIEHL, A~
.UJCHE S—r—FNT312 0T 21> MUK
o X— s TN ORBEERET,
=
@A =5 -BFZTET 21> MIOFY
CHBCBET.
247 A Biikflig #&3I— K No.
IS5y /150mm/ 2 FL— b 1| ¥1,200 |0s00-508-00001
FS5v Y /150mm/30° 1 ¥1,250 | 0900-908-00002
2FYAyYa /150mm/ X bL— b 1| ¥1,300 |0900-208-00003
25V Xy /150mm/30° 1| ¥1,350 |0900-208-00004

http://www kitaco.co.jp



RRAY=ik—=R (TGL—F/95vF)

'»*‘NO- W7L—%7)b— K& — R,
M brembo - NISSIN - IEETHERASNhTWVWE 3 H(XES51>F v T,
WiE : EPDM (1 /8)
WILENISUT2 5B (RF—IE/ 74— 1)
KBFUF—N=E2 9 TRE=2 Y H—OFR—ZRIVFFEDOTEE CHET SV, X, TL—FT7I—KD
AhEHTFREIBMUBLIELEVTTEL,
XKMAHV U MTEHYERA, HYVVER—XELTOFERIELEVWTTEL,

547 At Bk ék 31— K No.
¢ 6 X 10cm 1| ¥440 (0900-991-70100 &%
¢ 6 X 25cm 1| ¥940 (0900-991-70101 &%
¢ 7 X 10cm 1| ¥440 (0900-991-70010
¢ 7 x 25cm 1| ¥940 (0900-991-70011
¢ 9 x 25cm 1| ¥940 (0900-991-70121 &Z

FrOY (FU—Y-=) K-

W#EERAY (8) /9U7
HROTERRERALTTAW. KM TIEB Y EE A,

B

h 547 A B |AN| BB |  @S3—F No.
¢ 6AX 1m 6 11|1| ¥s00 [0900-991-00006
@ ¢ 8HX 1m 8 135/ 1| ¥eo0o [0900-991-00008
¢ 9RX 1m 9 15| 1| ¥750 |0900-991-00009
8 : mm @ 12/@% Tm 12 18 | 1| ¥o00 |ogoo-991-00012
¢ 15/@x 1m 15 22 | 1| ¥1,300 [0900-991-00015

ZaTI)bik—R
BABICNBR (ZhUIILTL) 2FALEZBEEDER—X,
*ROTEREERALTFL. W - T - il - Y U BTV T,
W{ERRESER : -50 ~ 80C
BT : 0.7Mpa
% FIEFERATR %7 L—F7)— RERT
’ | A B |Am| ®Bs@ms | @m&3—F No
‘ ‘ $®35X 1m 35 75 |1 ¥700 |0900-991-90001
B d5XTm 5 10 |1 ¥800 |(0900-991-90002
B - mm
7% 1m 7 125/ 1| ¥o00 [o0900-991-90003
$8x1m 8 13| 1| ¥1,200 [0900-991-90004

B5iES IN\— SET

W/Oxy hERF—IAT—Hty MMk 7BRS /S — SET,
WAF—IHS5—3RR P 5.1/ ¢ 6.2 D 2 EEEE.
BETy > v—28FE (14 X 5 X 1mm/14 X 6 X 1mm & 1 #)
W& :J/0OXxy b EPDM (IFL>7OELY Y I TL)
W{ERATAREFRIV b M5 - M6

WEARE 2 ~25mm TFR:¢ 85~95

— ZF—IH5— 675
=1
a
[l . B : mm
- i ’
| mumm& | m@a—KNO,
B5iES /\— SET ¥350 |0900-996-00001
P
SZUJLIY—

WU77x28—LAKITDEERT IV TOXBEORICBDEELDITILIF—,

WEET — 7T,

WERYFTEE  REBOF O EDS 1.5m LT +EFEOHO (EREEXEREL Vi)
KEATERD 2 b THEAERRIEL TFE LY,

Bkl
¥280 |0900-801-90001

& — K NO.

A&~ K NO,

=ZVUILIs— EZUIVII— (RUL) 0900-801-90002

ABFRI—NNo. REDKY —V REEP R LU RFEEETY., ABRETFERCERTIHEPHY T, ARFGMEE (A% Bk +8] ZFRICE) FIRHBEBPDETT,




SI\—Y— b (EPDM)

W2 b - THRME - W4 % -

it IcBh g 2D
EPDM (ZFL>7OEL>Y
IOL)BORARIN—2—F,
XAV I HTRHEEA.
HV U 2 IZhh 2 B2 ER
LBEWVWTTEWL,
(EPDM)

Y4 X
120 X 150 X Tmm |'I

Bikfditg

&&HI— K NO,
¥420 |0900-094-90011

\—Y—b (HNBR)

L 4

WAV U EICBhEEEZRS
DHNBR (K&R{= MU L)
BONAZN—INv £,

B71—I)ayvoex+ 7L
2—%. WMEEY ORAR/NY F
/&bfgﬁﬁ?éu

BRAAZRETDIEDD
U$T®T~mmb&uf<t
{AN

(HNBR)
YA X J Bikffitg &I — K NO,

120 X 150 X Tmm | 1 ¥800 (0900-094-91010

ARIIV—b (EPDM)

WiEEM, AN—9—% #4 %k
RARICERERBZ AR T — b,
W2EEOEEES1>Fv T,
W#E : EPDM I L4

WY A X : 240 X 330mm
XKMAHV U TlEHUEEA,

@

E-4088 (®5h'\) @E:C7+5

YA A¥ Bithflitg #f— K NO,
3mm E 1 ¥540 |0900-996-10001
5mm & 1 ¥720 |0900-996-10002
10mm E 1 ¥1,200 [0900-996-10003

E-4408 (fEl\) WE:C35%5

YA X A Bithffitg i 1— N NO,
3mm E 1 ¥600 |0900-996-10011
Smm E 1 ¥840 |0900-996-10012
10mm E 1 ¥1,420 |0900-996-10013

o — ~
ASAOZORY—b

W=ED 5 DS, FILEBALE.
BEIBAIEIS,

WEREFR : 71 —IILRV IR,
HhoU T IRRIE

BHE  FE7IVIE+HIRY
O + WRMHT TV b (H6E
F—711)

W#SRE | 200CUUTCZfERA
T,

| NEV

Bk e

210mm X 300mm X[Ed : 2mm ¥2,100 |0900-960-00101

W (v y757—7] O&HBTH
Sh3lREFIRELE T 7 X F—,

WEET— 72147

WA X/ 4 ZX1SET

XEET— IS EIMBELITT
TOTEREEICCFEHADSA.
BREEHIBNFHIETOD
T, TEETEW,

XKEUAFT, BRUSLUERYIED

W W& Hy PLUTERS
N3 EEBNDPHELLVETD
T, TEETEW,
Bikflil | m®a— K NO,
50 X 40mm 1 ¥120 |0900-755-09001
70 x 25mm 1 ¥120 |0900-755-09002
100 X 100mm 1 ¥500 |0900-755-09003

2017 £ 12 AR TOT -4 T, ThHBEOT —2(CBL TIELH HP 2 JET &L,

JIPRABRTy b— b /SET

BHEMICT AN M EESE R,
T 2 F 7 RAERFICER &
120 X 150mm ORAAHZX T v b
=t

M 0.5/0.8/1.0mmE D 3 1&EFE % X E,
BARICEHETIERAT I,

Bkl &3~ N NO,

120 x 150 X 0.5mm ¥440 |0900-960-00011
120 x 150 x 0.8mm 1 ¥530 (0900-960-00012
120 x 150 X 1.0mm 1 ¥600 (0900-960-00013

Bikflig
¥1,420 | 0900-960-00010

JIFPAHART Y b=k /SET  [0.5mm/0.8mm/1.0mm E X & 1

JVAVYTY—b

BN TDRTy TREEAEY -
TEXB DB IEDHIC,

HERICHY FHERBZABY — b

| PiSeeE it (AT PG

EEE T — 7t 247

1%
B6 (128 x 182mm) 1 ¥980 |(0901-960-90010
B5 (182 x 257mm) 1 ¥1,680 |0901-960-90020
JvadvoI7 R —

B UAL C & CHEICEEF BRI EEFRELAER 7 7 X F—
(M5 E : 250g/cm?2)

WEARIICATANEERENTE., MIERDVEHE,

BEEFORFAICBhTVET,

WEET— 72147

WA X/ AZX1SET

OOV TRHIEAF(NEHE
BIENTE, MR,

@FLIAATOYY,
BEEFTRE,

25 X 50mm ¥300 |0800-755-09010

http://www kitaco.co.jp



[

| NEW WEHET S LN T WHERCEO, R8T LLOR
e T4 — LEACEHT I UL EMERVART— 7.
- a3 R % 275 U 78R A HE TEAAEES —7 & L THRIE<
“ oeeoow F—T7TY. ERSATOET,
- BEHMOEHOBAICR B U, { EHE : R
HEICH L TREREENER W% 2ER - 75RF v IR
BLET, Atk
BEHDESHVOTREDY S B J s HETATICES Y E OB S RE
HSELEAIR. TIAF VY. b v EDTIT->TFEV, X, M&
NRZVIERTEET, . ; DL WERRANBEY T 7358
T BEENPERICETT 520N
W JIS ##& <Z1541>1 BLALOEENEELET, BUNETOTIERETFEL.

Bk
¥680

WRETEDHEM !
R &7V - AFVLA). AR, &E - BEBLLE=—I. K £ 2% Skl

0900-996-10090

REAIN. NZVIR. AN, BEIL RUIFL>, RUT7OEL.
x

KIFETERVEM B ¢
>)3ar. TyRBENTIE. 285EDPNPTOE. REIL. KA,
MDD L WE. BISRKLTOSIER

B>—7E :1.2mm BEhbdbhA /A EZRALR. BRICAEUBAFREENLEZT Y
HEM : B - B4 H—TF,
EEROEREESER : -20C~ 80T W40 X 20mm (1#) DEAN—RZA T, 229 hitw/SL— 2o
7 S P 3 NO. TTLA 7T b ABBTE,

90 x 70mm | 1| xa00 |osoo-e9s-11001 Wi NV (REERTERE 80C)
BEREEHFHRMIUL TH 3D TR—ILXD TRATEE,

t—#@Z5vh— SET F"’ T
SRS BER-IBTH2E2BRT 25D = @ .
= 70X AUREYPRZAHZ s
TFyvh—, aﬁ'l- 20
_/—\- WOV R/ UTBE&IK E——
- —_— B i mm
PAPS AH Biikffids #&3— K NO,
UrH A4 WZRS NI 1| ¥120 |0900-000-90011
AL WRS I (EHA) 50| ¥3,000 [0900-000-90010

I

BfI=BRFvh— (FOY K/ U7) ¥380 |(0900-000-90000
ANyO2A0=-TLIF

W 7= 5FAIE R D tis
W747—FvyTRRFL2KRILE
- EDT7A4Y—0Oy 7IZEFE 1m -
- ~. BEDAFULRTAY—TT, ’
F 4 WiREZE ¢ 057
f \
/ VT SBIE R YRS
N
N
547 A|  Besms | @&3-KNO,
BithfA &3~ K NO, T10 1| ¥380 |0900-674-00010
®0.57 x Tm ¥250 |0900-056-01057 e 1| %200 |0900672.00015

WRIYA APHHHIHADPRESD I 5—2RET BRICENLT LT

&&3— K No.

0900-505-10010 NEW

30 17mm MA-02 (2 17mm|M8EXY MBEXY [MBEXY MBEXY | ¥650

0900-505-10020 NEW

MA-03 |3h217mm [MI0IEXY MI0#%Y IMIOEXY MIOEXY| ¥650

0900-505-10030 NEW

MA-04 |30 17mm [MI0EXY MIOEXY IMIOEXY MIOEXY| ¥650

0900-505-10040 NEW

% C Hfil B c BRI
MA-11 [0 14mm | MBEXY M8#%Y | MBEXY MBEXY | ¥650

3 — K No.

0900-505-10110 NEW

MA-12 |30 14mm | MBIEZXY MBE%XY | MBEXY MBEXY ¥650

0900-505-10120 NEW

MA-13 |32 14mm [MI0EXY M0V |MIOEXY MIOEXY| ¥650

0900-505-10130 NEW

B—y AR—Y—8A TEHHRE,
BAF—IE - TS5y UBRMLET
EA %R B R C A B A C BiikffiiE
MA-01 A 17mm | MBEXY M8¥xY [MBEXY MBE%XY ¥650
%8B
-
EC

ac (mmy  MA-14 |50 14mm [MI0EXY MIOEXY [MIOEXY MIOERY| ¥650

0900-505-10140 NEW

ABFRI—NNo. REDKY —V REEP R LU RFEEETY., ABRETFERCERTIHEPHY T, ARFGMEE (A% Bk +8] ZFRICE) FIRHBEBPDETT,




- R 2 JAN 3— K No. BmA

2

_l 0900-000-80001 KRIV b HIN— *$i 10mm A g0—L4 3 ¥220 4990852079810 P,39
0900-000-80002 RIV R HN— 332 10mm B Ly K 3 ¥220 4990852079827 P,39

j 0900-000-80003 KIV b HIN— *$i 10mm A JI— 3 ¥220 4990852079834 P,39

< 0900-000-80004 KRIV N HN— 332 10mm A T599 3 ¥220 4990852079841 P,39
0900-000-80005 HRIL b HIN— 332 10mm A N=TI 3 ¥220 4990852079858 P,39
0900-000-80006 RIV bk HIN— 332 10mm A d—ILK 3 ¥220 4990852079865 P,39
0900-000-80011 IV b HIN— 4 12mm A 70—L 3 ¥280 4990852079872 P,39
0900-000-80012 IV b HIN— 3t 12mm A Ly K 3 ¥280 4990852079889 P,39
0900-000-80013 RIVNHIN— i34 12mm A TIv— 3 ¥280 4990852079896 P,39
0900-000-80014 RIV b HIN— i 12mm A T7v9 3 ¥280 4990852079902 P,39
0900-000-80015 RIV N HIN— 324 12mm A N—=FI 3 ¥280 4990852079919 P,39
0900-000-80016 RIV b HIN— i 12mm A d—ILK 3 ¥280 4990852079926 P,39
0900-000-80021 RIV R HIN— 24 14mm B ZA=EFA 3 ¥340 4990852079933 P,39
0900-000-80022 KIV b HIN— i 14mm A Ly K 3 ¥340 4990852079940 P,39
0900-000-80023 FIV N HIN— 32 14mm H TIv— 3 ¥340 4990852079957 P,39
0900-000-80024 IV b HIN— i 14mm A To7v7 3 ¥340 4990852079964 P,39
0900-000-80025 FIV N HIN— 328 14mm B N—=TI 3 ¥340 4990852079971 P,39
0900-000-80026 IV bk HIN— i#32 14mm A d—JK 3 ¥340 4990852079988 P,39
0900-000-80104 CAPFKILMAIN— ABS M6 F / 70k 4 ¥380 4990852086702 P,39
0900-000-80105 CAPKILNHIN— ABS M6 A / 7" 7v990k 4 ¥380 4990852086719 P,39
0900-000-80106 CAPKILNAIN— ABS M6 F /7799 4 ¥380 4990852086726 P,39
0900-000-80114 CAPKILFAHIN— ABS M8 F / 70k 4 ¥440 4990852086733 P,39
0900-000-80115 CAPKILNAIN— ABS M8 F / 7" 7v9784 4 ¥440 4990852086740 P,39
0900-000-80116 CAPKILFAHIN— ABS M8 F /7 797 4 ¥440 4990852086757 P,39
0900-000-80124 CAPKILNAIN— ABS M10 A / 8k 4 ¥500 4990852086764 P,39
0900-000-80125 CAPKILEHIN— ABS M10 A / 7" 799904 4 ¥500 4990852086771 P,39
0900-000-80126 CAPKILNAIN— ABS M10 A /7797 4 ¥500 4990852086788 P,39
0900-000-81101 CAPKILNAIN— TV M6 A / YV - 4 ¥800 4990852098446 P,39
0900-000-81102 CAPKILMAHIN— TV M6 A / Lk 4 ¥800 4990852098453 P,39
0900-000-81103 CAPFRILMAIN— TV M6 A /7 - 4 ¥800 4990852098460 P,39
0900-000-81104 CAPKILMAHIN— TV M6 F /7 799 4 ¥800 4990852098477 P,39
0900-000-81105 CAPFRILNAIN— I3 M6 R /1N -7l 4 ¥800 4990852098484 P,39
0900-000-81106 CAPKILFAHIN— TV M6 A /3 - 4 ¥800 4990852098491 P,39
0900-000-81107 CAPKILNAIN— T3 M6 F /NAVY 4 ¥800 4990852098507 P,39
0900-000-81111 CAPKILFAHIN— TV M8 F / Yl - 4 ¥800 4990852098514 P,39
0900-000-81112 CAPKILNAIN— T3 M8 A / Lyh 4 ¥800 4990852098521 P,39
0900-000-81113 CAPKILFAHIN— TV M8 F /7 I~ 4 ¥800 4990852098538 P,39
0900-000-81114 CAPKILNAHIN— T3 M8 F /7 7v) 4 ¥800 4990852098545 P,39
0900-000-81115 CAPKILFHIN— TV M8 /N -7l 4 ¥800 4990852098552 P,39
0900-000-81116 CAPKILNAHIN— TV M8 A / 1" -k 4 ¥800 4990852098569 P,39
0900-000-81117 CAPFILMAHIN— TV M8 A /NAVY 4 ¥800 4990852098576 P,39
0900-000-81121 CAPKILNAHIN— TV M10 A / 7y - 4 ¥800 4990852098583 P,39
0900-000-81122 CAPKILMAIN— TV M10 A / byh 4 ¥800 4990852098590 P,39
0900-000-81123 CAPKILNHIN— TV M10 A /7 - 4 ¥800 4990852098606 P,39
0900-000-81124 CAPKILNAIN— 73 M10 A /7" 797 4 ¥800 4990852098613 P,39
0900-000-81125 CAPKILFAHIN— TV MI0OR /-7 4 ¥800 4990852098620 P,39
0900-000-81126 CAPKILNAIN— 73 M10 A /3 -I 4 ¥800 4990852098637 P,39
0900-000-81127 CAPKILFAHIN— TV M10 A /NAVY 4 ¥800 4990852098644 P,39
0900-000-90000 Bt —@XFvH—SET Bt X5 v H—SET 1SET ¥380 4990852055296 P,49
0900-000-90010 F 1INV FESA 50 ¥3,000 4990852072491 P,49
0900-000-90011 FA IS NIV 1 ¥120 4990852058204 P,49
0900-001-
0900-001-00010 7 Oy oFv b L — M 6mm A /P1.00 2 ¥200 4990852043828 P11
0900-001-00020 727> o8y 9+ b L — MNE 8mm A /P1.25 2 ¥300 4990852043835 P,11
0900-001-00030 7540y 9 v b L — M 10mm A /P1.25 1 ¥220 4990852043842 P11
0900-001-00040 727> o8y 9+ b L — ME 12mm A /P1.25 1 ¥400 4990852043859 P,11
0900-001-01001 avy77Fv b 2T R 6mm A /P1.00 2 ¥280 4990852053797 P,12
0900-001-01002 ayJFv bk AT R 8mm A /P1.25 2 ¥350 4990852053803 P,12
0900-001-01003 ay7Fv b AT R 10mm A /P1.25 1 ¥280 4990852097791 P,12 “17NEW
0900-001-01101 Ov77Fv b i ety | 6mm A /P1.00 2 ¥180 4990852097838 P,12 “17NEW
0900-001-01102 ay7Fv b a=sn 8mm A /P1.25 2 ¥220 4990852097845 P,12 “17NEW
0900-001-01103 aOvyo77Fvy b =0 10mm A /P1.25 1 ¥180 4990852097852 P,12 “17NEW
0900-001-01201 OyyFy b/ 3% AT R 6mm A /P1.00 2 ¥360 4990852097807 P,12 “17NEW
0900-001-01202 Ovy97Fvybh/ 3% AFLR 8mm A /P1.25 2 ¥420 4990852097814 P,12 “17NEW
0900-001-01203 ayJFy b/ 318 AT R 10mm A /P1.25 1 ¥360 4990852097821 P,12 “17NEW
0900-001-01301 Oy 77y b/ 3EHE Si=9)(8| 6mm A /P1.00 2 ¥200 4990852097869 P,12 “17NEW
0900-001-01302 Oy 77y b/ 3fEER a=/s0 8mm A /P1.25 2 ¥240 4990852097876 P,12 “17NEW
0900-001-01303 Oy 7Fv b/ 3EEHE Sl=9)[a 10mm A /P1.25 1 ¥200 4990852097883 P,12 “17NEW
0900-001-01402 az=sn0 8mm A /P1.25 2 ¥360 4990852109487 P,11 “17NEW
0900-001-02001 wL— b E/RTLR 6mm A /P1.00 2 ¥200 4990852053810 P,11
0900-001-02002 7 EL— M E/ATULZX 8mm A /P1.25 2 ¥300 4990852053827 P,11
0900-001-02101 7 wL— E/RTL R 6mm A /P1.00 2 ¥320 4990852097890 P,13 “17NEW
0900-001-02102 7540y v b wL— M/ ATUL R 8mm A /P1.25 2 ¥380 4990852097906 P,13 “17NEW
0900-001-03001 REaFv b 2% AT R 6mm A /P1.00 2 ¥200 4990852053834 P,10
0900-001-03002 NEFv b 258 2T R 8mm A /P1.25 2 ¥250 499085205384 1 P,10
0900-001-03003 RATY 28 AT R 10mm A /P1.25 1 ¥300 4990852053858 P,10
0900-001-040011 7508 v b L — MNE AF LR/ L — ME 6mm A /P1.00 2 ¥300 4990852064403 P,14
0900-001-040021 75048 v b L — MNE AFLR /L — MNE 8mm A /P1.25 2 ¥400 4990852064410 P,14
0900-001-05001 {5y b 2ATFUL R 6mm A /P1.00 2 ¥160 4990852053674 P,14
0900-001-05002 #8£Fv b AFL R 8mm A /P1.25 2 ¥200 4990852053681 P,14
0900-001-05103 8[Fy b 2AFUL R 10mm A /P1.25 1 ¥300 4990852084562 P,14
0900-001-05201 £y b /Oy 71 AFL R 6mm A /P1.00 2 ¥360 4990852097913 P,13 “17NEW
0900-001-05202 #{;v b /Oyt AT R 8mm A /P1.25 2 ¥400 4990852097920 P,13 “17NEW
0900-001-05301 758>y b Oy 714t AT R 6mm A /P1.00 2 ¥380 4990852097937 P,13 “17NEW

2017 £ 12 AR TOT -4 T, ThHBEOT —2(CBL TIELH HP 2 JET &L,

http://www kitaco.co.jp



st 1

>
0900-001-05302 I IR Fy b Oy I A7 LR 8mm A /P1.25 2 ¥420 4990852097944 P,13 “17NEW I-
0900-001-06001 NAFY /11 a1z=40 3mm/P0.5 5 ¥80 4990852071050 P,10 I_.
0900-001-06002 RAEFvhN/1HE =40 4mm/P0.7 5 ¥80 4990852071067 P,10 |_'
0900-001-06003 NAFTY /11 1z=40d 5mm/P0.8 5 ¥100 4990852071074 P,10 -
0900-001-06004 RAFv /11 a1=40 6mm/P1.0 2 ¥100 4990852071081 P,10 2
0900-001-06005 NEFYL/1E a1=70 8mm/P1.25 2 ¥120 4990852071098 P,10
0900-001-06006 RAFy /11 a1=40 10mm/P1.25 1 ¥120 4990852071104 P,10
0900-001-06007 KAFv /11 1=70 10mm/P1.5 1 ¥120 4990852071111 P,10
0900-001-07001 RAFv /21 a1=70 3mm/P0.5 5 ¥100 4990852071128 P,10
0900-001-07002 RAtv /21 az=40 4mm/P0.7 5 ¥100 4990852071135 P,10
0900-001-07003 NAFy /21 1=40 5mm/P0.8 5 ¥120 4990852071142 P,10
0900-001-07004 RAtv /21 a=40 6mm/P1.0 2 ¥120 4990852071159 P,10
0900-001-07005 NAFy /21 1z=40 8mm/P1.25 2 ¥150 4990852071166 P,10
0900-001-07006 RAFv /21 a=40 10mm/P1.25 1 ¥150 4990852071173 P,10
0900-001-07007 NAFY /21 1z=40d 10mm/P1.5 1 ¥150 4990852071180 P,10
0900-001-08001 NAS v b/ SEHE a=70 3mm/P0.5 5 ¥100 4990852071197 P11
0900-001-08002 ATy b~/ 3EFR a1z=40 4mm/P0.7 5 ¥100 4990852071203 P,11
0900-001-08003 RATF v~/ IEEHE a1z=70 5mm/P0.8 5 ¥120 4990852071210 P11
0900-001-08004 KAy b~/ 3EER 1-70 6mm/P1.0 2 ¥120 4990852071227 P,11
0900-001-08005 RAT Y~/ SEHE a=40 8mm/P1.25 2 ¥150 4990852071234 P11
0900-001-08006 RAT Y~/ 3EER i=s0 10mm/P1.25 1 ¥150 4990852071241 P,11
0900-001-08007 ANAT Y~/ 3EHE 1z=40d 10mm/P1.5 1 ¥150 4990852071258 P11
0900-001-09104 %k A7 LR 4mm/P0.7 2 ¥160 4990852082780 P,15
0900-001-09105 By b A7 LR 5mm/P0.8 2 ¥180 4990852082797 P,15
0900-001-09106 %k A7 LR 6mm/P1.0 2 ¥220 4990852082803 P,15
0900-001-08201 A¥—bhFv b AT LR M6X1.00 2 ¥380 4990852097951 P,12 “17NEW
0900-001-09202 A¥—bFv b AT 2R M8X1.25 2 ¥440 4990852097968 P,12 “17NEW
0900-001-09301 A¥=—bFv AT LA M6X1.00 2 ¥260 4990852097975 P,12 “17NEW
0900-001-09302 A¥—bFv b AT 2R M8X1.25 2 ¥320 4990852097982 P,12 “17NEW
0900-001-20004 +v bk RENY +v bk RENY 4mm/P0.7 2 ¥120 4990852079575 P,15
0900-001-20005 +v bk RENY Fv bk RENY 5mm/P0.8 2 ¥160 4990852079582 P,15
0900-001-99010 ar5F vk A7 LR M6/P1.00 1 ¥400 4990852043866 P,14
0900-001-99020 arJ%y b A7 L2 M8/P1.25 1 ¥400 4990852043873 P,14
0900-001-99030 arJy%+v b AT LR M10/P1.25 1 ¥800 4990852043880 P,14
0900-001-99040 arJ% vk A7 LR M6/M8 1 ¥800 4990852043897 P,14
0900-001-99050 axJj%y b A7 L2 M8/M10 1 ¥800 4990852043903 P,14
0900-004-
0900-004-03003 F—O—tvy bk S5 M3 X 3/P0.5 3 ¥90 4990852071302 P7
0900-004-03004 F—-O—tvhk Tk M3 X 4/P0.5 3 ¥90 4990852071319 P7
0900-004-03005 F—O—tvy b Tk M3 X 5/P0.5 3 ¥90 4990852071326 P,7
0900-004-03006 F—O—tvk FE M3 X 6/P0.5 3 ¥100 4990852071333 P7
0900-004-03008 F—O—tvy b Tk M3 x 8/P0.5 3 ¥110 4990852071340 P,7
0900-004-04004 F—O—tvk F M4 X 4/P0.7 3 ¥110 4990852071357 P7
0900-004-04005 F—O—tvy b Tk M4 x 5/P0.7 3 ¥120 4990852071364 P7
0900-004-04006 F—O—tv k F5 M4 X 6/P0.7 3 ¥120 4990852071371 P7
0900-004-04008 F—O—tvy b Tk M4 x 8/P0.7 3 ¥120 4990852071388 P7
0900-004-04010 F—O—+tv k Fi M4 X 10/P0.7 3 ¥140 4990852071395 P7
0900-004-05005 F—O—tvy b ik M5 X 5/P0.8 3 ¥140 4990852071401 P7
0900-004-05006 F—O—tv b Fie M5 X 6/P0.8 3 ¥140 4990852071418 P,7
0900-004-05008 F—O—tvk FE M5 X 8/P0.8 3 ¥140 4990852071425 P7
0900-004-05010 F—O—tvy b Fie M5 X 10/P0.8 3 ¥160 4990852071432 P,7
0900-004-05012 F—O—tv k STEoG M5 X 12/P0.8 3 ¥160 4990852071449 P,7
0900-004-06006 F—O—tv b Fie M6 X 6/P1.0 3 ¥160 4990852071456 P,7
0900-004-06008 F—O—tv k Tk M6 X 8/P1.0 3 ¥160 4990852071463 P7
0900-004-06010 F—-O—tv bk Fie M6 X 10/P1.0 3 ¥160 4990852071470 P7
0900-004-06012 k—O—tvk Tk M6 X 12/P1.0 3 ¥180 4990852071487 P7
0900-004-06015 F—O—tvy b Tk M6 X 15/P1.0 3 ¥200 4990852071494 P,7
0900-005-
0900-005-00010 7 YNy b Y < /\ type A D6 3 ¥300 4990852044016 P,19
0900-005-00011 TyyaUNy b V< /\type B 6 3 ¥300 4990852077557 P,19
0900-005-00012 TvyaUNy b 1< /\ type C D7 3 ¥340 4990852077564 P,19
0900-005-00020 Tval)Ny b Z X% type 8 3 ¥300 4990852044023 P,19
0900-005-00021 TyaUNy b ZX* type B 8 3 ¥300 4990852078639 P,19
0900-005-00030 TyaUNy b 4 type D8 3 ¥300 4990852044030 P,19
0900-005-00040 #1774 * type A D7 3 ¥300 4990852078646 P,19
0900-005-00041 5174 % type B D7 3 ¥340 4990852078653 P,19
0900-005-01010 FA4a> Xy b 4 X 6mm/ ® 41 RA 3 ¥170 4990852044047 P,19
0900-005-01020 FA4Or )Ny b 4 X 7mm/ ® 41 RA 3 ¥170 4990852044054 P,19
0900-005-01030 FA4a> Ny b 5 X 6.5mm/ ® 51 RA 3 ¥170 4990852044061 P,19
0900-005-01040 FA4ar)Ny b 5 X 7.5mm/ ® 5.1 A 3 ¥170 4990852044078 P,19
0900-005-02010 Tyag—rUNy b N 7 3 ¥300 4990852077571 P,20
0900-005-02020 I ei=2 Ny [ i D6 3 ¥300 4990852077588 P,20
0900-005-03010 Z77vF + 4 type A D 7.6 3 ¥300 4990852077595 P,20
0900-005-03020 =779F >4 type B D 7.6 3 ¥300 4990852077601 P,20
0900-005-04020 27 YNy b Z ¥ type D6 3 ¥300 4990852078660 P,20
0900-005-04040 A7 )Ny b 7% * type 6 3 ¥300 4990852078677 P,20
0900-005-05020 Ty aTZIUNy b ZXF type A D6 3 ¥340 4990852078684 P,20
0900-005-05021 TvaFIUNy b A X% type B D7 3 ¥360 4990852078691 P,20
0900-005-06010 49T 142T9997 HONDA 2 ¥220 4990852079278 P,25
0900-011-
0900-011-06030 NAXE JOx—b M6 X 30/P1.0 1 ¥280 4990852071500 P,14
0900-011-06035 RAXE 78X —b M6 x 35/P1.0 1 ¥280 4990852071517 P,14
0900-011-06040 RAXH yax—k M6 X 40/P1.0 1 ¥280 4990852071524 P,14
0900-011-06045 RAXE JBX—b M6 X 45/P1.0 1 ¥300 4990852071531 P,14
0900-011-06050 NAXE J0XA—b M6 X 50/P1.0 1 ¥300 4990852071548 P,14

2017 £ 12 AR TOT -4 T, ThEBEOT —2(CBL TIILH HP 2 JET &L,

http://www kitaco.co.jp




ALL LIST

@&

0900-032-

st 1

s 2

JAN 31— K No.

BEN—

0900-032-00001 YA H—&F—IVAEZ +ERA /AT /FNIARY M3 X 10/P0.5 4 ¥120 4990852036486 P8
0900-032-00002 YA H—&F—IAEZR +FEREY/ RF>/FNIA%Y M3 X 15/P0.5 4 ¥120 4990852036493 P8
0900-032-00003 YA H—&F—IVAEZR +ERA / AT/ FANT M3 X 20/P0.5 4 4990852036509 P,

0900-032-00004 YA H—&F—IAEZR +PRG/ AT/ FANTRY M3 X 25/P05 4 ¥150 4990852036516 P8
0900-032-00005 I Hh—&TF—IVHEZX +FERfG/ XF 2 /FANAXY M3 X 30/P0.5 4 ¥180 4990852036523 P8
0900-032-00006 Y42 H—&F—IVAEZ +FRA /272 /FNA%Y M3 x 35/P0.5 4 ¥250 4990852036530 P8

0900-036-

0900-036-00001 JAH—&T—IVAHEZX 2FEEN / TFRMA/ ZvEST M3 X 10 4 ¥120 4990852036271 P9
0900-036-00002 JAHh—_&F—IVHEZR 2fEEfS / tFERE/ 4V ESY M3 X 12 4 ¥120 4990852036288 P9
0900-036-00003 JAH—&T—IVHEZX 2fEEN /PR /v EST M3 X 14 4 ¥150 4990852036295 P9
0900-036-00004 JAH—&F—IVHEZR 2fEES / tFERF/ 2V ESY M3 X 16 4 ¥150 4990852036301 P9
0900-036-00005 I Hh—&T—IVHEZX 2fEE N/ tERE /v EST M3 X 20 4 ¥180 4990852036318 P9
0900-036-00006 JAH—&F—IVHEZR 28EEN / tFERE/ 2V ESY M3X 25 4 ¥200 4990852036325 P9
0900-036-00007 I Hh—&T—IVHEZX 2fERf /PR / 2V EST M3 X 30 4 ¥250 4990852036332 P9
0900-036-01008 T4 H—&T—IVAHEZ 25BN/ +FER /2y EST M3 X 40 2 ¥120 4990852036349 P9
0900-040-01001 FrvTHRIVE AT 2R M4 X 10 2 ¥120 4990852051021 P3
0900-040-01002 FvvTHRIVE A7 LR M4 X 12 2 ¥120 4990852051038 P3
0900-040-01003 FrvTHRIVE A7 L2 M4 x 15 2 ¥120 4990852051045 P3
0900-040-01004 FxvTHKIVE A7 LR M4 x 20 2 ¥140 4990852051052 P3
0900-040-01005 FrvTHRIVE A7 LR M4 x 25 2 ¥150 4990852051069 P3
0900-040-01006 Fx v THRIVE ATV M4 x 30 2 ¥160 4990852051076 P3
0900-040-01007 FxvTHRIVE A7 L2 M4 x 35 2 ¥180 4990852051083 P3

0900-041-

0900-041-00001 KEFI b 1=4sn0 M4 x 10 2 ¥80 4990852070138 P6
0900-041-00002 RAEFN b 2=s0 M4 X 12 2 ¥80 4990852070145 P.6
0900-041-00003 REFI b 1=4s0 M4 X 15 2 ¥80 4990852070152 P6
0900-041-00004 REFIE az=4ynO M4 X 20 2 ¥80 4990852070169 P6
0900-041-00005 KEFI R 1=40 M4 X 25 2 ¥90 4990852070176 P6
0900-041-00006 RAFI b 1=4sn0 M4 x 30 2 ¥90 4990852070183 3
0900-041-00007 KEFI R 1=450 M4 x 35 2 ¥100 4990852070190 P.6
0900-042-00001 A Hh—&F—IVHEZ +FERfG/ XF2/FNART M4 X 10/P0.7 4 ¥120 4990852036547 P8
0900-042-00002 YA H—&F—IVAEZ +PRM /AT /FANAXY M4 X 15/P0.7 4 ¥150 4990852036554 P8
0900-042-00003 T4 Hh—&F—IVHEZ +FERG/ RF 2 /FNART M4 X 25/P0.7 4 ¥180 4990852036561 P38
0900-042-00004 YA H—&F—IVAEZ +FRMG /AT /FANTRY M4 X 35/P0.7 4 ¥250 4990852036578 P8
0900-042-00005 YA H—&F—IAEZR +FERE /AT /FNIAXY M4 X 45/P0.7 2 ¥200 4990852036585 P8
0900-042-00006 YA H—&FT—IVAEZ +FRMA/ RF L/ FNAXT M4 X 50/P0.7 2 ¥200 4990852036592 P8
0900-042-00007 JAH—&T—IVAEZ +FRF/ ZF 2 /FNAXT M4 X 55/P0.7 2 ¥250 4990852036608 P8

0900-043-

0900-043-02001 YRE=Y Y -9y TEX  +FRG/NET/TFv9  MAX12/P0.7 2 ¥100 4990852038381 P,7
0900-043-02002 YRE=Y U H—%vyTERX  +FRE/INERT /TFvY M4 X 40/P07 2 ¥120 4990852038404 P,7
0900-043-02003 RRE=Y U d—%xyTER  +FEREF/MNEY/TFv9 M4 X 50/P0.7 2 ¥160 4990852038411 P7
0900-043-02101 RRE—Y -y yTER  +FERMF/MNET / 2IS— M4 X 12/P0.7 2 ¥100 4990852038398 P7

0900-044-

0900-044-00010 A—AyRKX7Ua— RANY M4 x 10 2 ¥200 4990852079490 P8
0900-044-00012 A—Ay K297 a21— RANY M4 X 12 2 ¥200 4990852079506 P8
0900-044-00016 A—AyFX7Ua— RANY M4 X 16 2 ¥220 4990852079513 P8
0900-044-00020 A—Ay K271 21— RANY M4 X 20 2 ¥240 4990852079520 P8
0900-044-99015 AL b A7 LR M4 X 15 /P0.7 2 ¥340 4990852082759 P8

0900-046-

0900-046-00001 YA H—&F—IVHAEZ 2/ PR/ EVEXT M4 X 10 4 ¥180 4990852036356 P9
0900-046-00002 YA H—&F—IVAEZR 2HEEN /+FERA/ FVvEXT MAX 12 4 ¥180 4990852036363 P9
0900-046-00003 YA H—&F—IVAEZ 2/ +FRA/ EVEXT MA X 14 4 ¥200 4990852036370 P9
0900-046-00004 YA H—&F—IVAEZ 21EEN /tFERF/ 2y ELT M4 X 16 4 ¥200 4990852036387 P9
0900-046-00005 YA H—&F—IVAEZR 2EEN/tFERF/ 2VEST MAX 18 4 ¥220 4990852036394 P9
0900-046-00006 YL H—&F—IVAEZ 2HHE /+FRA/ FVEXT MA X 20 4 ¥220 4990852036400 P9
0900-046-00007 YA H—&F—IVEAEZ 2B/ tFRIF/ 2V EST MAX25 4 ¥250 4990852036417 P9
0900-046-00008 YA H—&F—IVAEZ 2/ +FRA/ FVEXT M4 X 30 4 ¥280 4990852036424 P9
0900-046-00009 YA H—&F—IAEZR 2 M/ +FERT /2y EXT MAX35 2 ¥200 4990852036431 P9
0900-046-00010 YA H—&F—IVBAEZ 2HEHE /+FRA/ FVEXT M4 X 40 2 ¥200 4990852036448 P9
0900-046-00011 YA H—&F—IAEZR 21BN/ tFERI /2y EST M4 X 45 2 ¥220 4990852036455 P9
0900-046-00012 DA H—&F—IVAEZ 2HEHES /+FRA/ FYEXT M4 X 50 2 ¥250 4990852036462 P9
0900-046-01113 YL H—&F—IVAEZR 21BN/ TR/ 2y ESY M4 X 60 2 ¥280 4990852071692 P9
0900-046-08001 FIVIZYELTER +PERA/ MR/ M4 X 12/ TS5 8 ¥500 4990852072507 P,10
0900-046-08002 FILIZYELTER +FERE/ MR/ M4 X 12/ S Jbis— 8 ¥500 4990852072514 P,10
0900-046-08003 FIVIFVESTEZR +FREF/ I /ME M4 X 12/ IN—FJv 8 ¥500 4990852072521 P,10
0900-046-08004 FIIBYELTEZR +ERM/ bR/ M4 X 12/ T—=JL K 8 ¥500 4990852072538 P,10
0900-046-08005 WIZyEZTEZR +FRF/ I /ME M4 x 12/ 7Y F7I—IL K 8 4990852072545 3
0900-046-08006 FINIBYELTEZR +ERM/ bR /1T M4 X 12/ U —> 8 ¥500 4990852072552 P,10
0900-046-08007 TFINIBYELTEZR +FERM/ PSR/ M4 X 12/ FIv— 8 ¥500 4990852072569 P,10
0900-046-08008 FINIBYELTEZR +ERMA/ bSR /1T M4 X 12/ L — 8 ¥500 4990852072576 P,10
0900-046-08009 FINIBYELTEZR +FERM/ PSR/ M4 X 12/ Ly K 8 ¥500 4990852072583 P,10
0900-046-08010 FIVIZYELTEZR +ERMA/ MR /1 M4 X 12/ FL 2 8 ¥500 4990852072590 P,10
0900-046-09101 YA H—&EF1—BERX +FERIF/ RSR /282y EXT M4 X 10 2 ¥120 4990852052202 P9
0900-046-09102 DA H—&KTF1—RAEZR +FERIT/ RSR 22 YEXT M4 X 12 2 ¥120 4990852052219 P9
0900-046-09103 DA H—&KF1—RAEZR +FERIG/ bR 2BEYELT MAX 14 2 ¥140 4990852052226 P9
0900-046-09104 YA H—&ETF 1 —HEZX +FERIF/ RSR /252 yEXT M4 X 16 2 ¥140 4990852052233 P9
0900-046-09201 DA H—&RF1—RAEZR +FERG/ bR /2BEYELT M4 X 10 2 ¥150 4990852058310 P9
0900-046-09202 YA H—&ETF1—HER +FERIF/ RSR 282 YEXT M4 X 12 2 ¥150 4990852058143 P9
0900-046-09203 DA H—&KF1—RAEZR +FERG/ bR /2BHYELT MA X 14 2 ¥180 4990852058150 P9
0900-046-09204 A H—&KTF1—AEZR +FERIT/ RS /282y EXT M4 X 16 2 ¥180 4990852058167 P.9
0900-050-

0900-050-01001 Fxy TRV AFULZ M5 X 10/P0.8 2 ¥140 4990852051090 P3

2017 £ 12 BB ETODT—2TT, ThEUBENOT —2ICEAL TIEEE HP # ZET &LV, http://www.kitaco.co.jp



st 1

JAN 31— K No.

0900-050-01002 F v v TR A7 LR M5 X 12/P0.8 2 ¥150 4990852051106 P.3
0900-050-01003 FrvTHRIVE AFL 2R M5 X 15/P0.8 2 ¥150 4990852051113 P,3
0900-050-01004 F v v TR A7 LR M5 X 20/P0.8 2 ¥160 4990852051120 P,3
0900-050-01005 F vy 7RIV ATl M5 X 25/P0.8 2 ¥160 4990852051137 P,3
0900-050-01006 FvyTHILE e M5 X 30/P0.8 2 ¥180 4990852051144 P3
0900-050-01007 F vy 7RI ATl M5 X 35/P0.8 2 ¥200 4990852051151 P3
0900-050-20001 e X vy THRILE M5 X 10/P0.8 2 ¥150 4990852081035 P.3
0900-050-20002 a2 x vy TRV M5 X 12/P0.8 2 ¥150 4990852081042 P,3
0900-050-20003 e X vy THRILE M5 X 15/P0.8 2 ¥160 4990852081059 P.3
0900-050-20004 Ko x vy TRV M5 X 20/P0.8 2 ¥190 4990852081066 P.3
0900-050-20005 e X vy THRIVE M5 X 25/P0.8 2 ¥200 4990852081073 P,3
0900-050-20006 Ko x vy TRV M5 X 30/P0.8 2 ¥200 4990852081080 P3
0900-050-20007 e % vy THRIVE M5 X 35/P0.8 2 ¥240 4990852081097 P,3
0900-050-30001 M+ v 7'HIL b AT 2R M5 X 10/P0.8 2 ¥180 4990852053315 P4
0900-050-30002 Mm% v v 7KL b A7 L2 M5 X 12/P0.8 2 ¥180 4990852053322 P4
0900-050-30003 M+ v 7KV b A7 LR M5 X 15/P0.8 2 ¥200 4990852053339

0900-051-

1SI11 11V

0900-051-00001 RAKRIE a1z=70 M5 X 10/P0.8 2 4990852070206 P.6
0900-051-00002 BRI a1=40 M5 X 12/P0.8 2 ¥90 4990852070213 P.6
0900-051-00003 AR a1=,0 M5 X 15/P0.8 2 ¥90 4990852070220 P.6
0900-051-00004 REFIE 1=70 M5 X 20/P0.8 2 ¥90 4990852070237 P.6
0900-051-00005 AR a1=40 M5 X 25/P0.8 2 ¥100 4990852070244 P.6
0900-051-00006 RAFRIE a1=40 M5 X 30/P0.8 2 ¥100 4990852070251 P6
0900-051-00007 AR 1=40 M5 x 35/P0.8 2 ¥110 4990852070268

0900-052-

0900-052-10001 IO RE X vy TRIVE  ZAFULZR M5 X 12/P0.8 ¥160 4990852081103 P5
0900-052-10002 IR E Xy TRLE  RFULZR M5 X 15/P0.8 1 ¥160 4990852081110 P5
0900-052-10003 I IKE vy TRV AFULR M5 X 20/P0.8 1 ¥170 4990852081127 P5
0900-052-10004 IR Xy TRV RFULZR M5 X 25/P0.8 ¥190 4990852081134 P.5
0900-054-00010 O—Ay K27 1— RANY M5 X 10 2 ¥200 4990852079537 P8
0900-054-00012 O—AyRKZX7Ya1— RANY M5 X 12 2 ¥220 4990852079544 P8
0900-054-00016 O—Ay KXY 21— RANY M5 X 16 2 ¥220 4990852079551 P8
0900-054-00020 O-AyKZXIYa— RANY M5 X 20 2 ¥240 4990852079568 P8
0900-054-99015 ARV B AFULZ M5 X 15/P0.8 2 ¥360 4990852082766
0900-056-01057 AF LZAY YT Y — ¢ 0.57 X 1m 1 ¥250 4990852038299 P49
0900-056-08001 FIIFyELTEZX +FERfF/ bR /MTE M5 X 16/ 757 8 ¥500 4990852072606 P,10
0900-056-08002 FIIZYELTEZR +ERA/ MSR /1 M5 X 16/ JV/S— 8 ¥500 4990852072613 P,10
0900-056-08003 TFIIZVELTEZR +FRF/ IR /1TE M5 X 16/ /S—F7Jb 8 ¥500 4990852072620 P,10
0900-056-08004 TIVIFVESTEZR +FRF/ bR /TR M5 X 16/ T—JL K 8 ¥500 4990852072637 P,10
0900-056-08005 FIIZYELTEZR +FRE/ MR /1B M5 X 16/ 7 U 7T =LK 8 ¥500 4990852072644 P,10
0900-056-08006 FIIZYELTER +FRMA/ PSR/ M5 X 16/ J'1) = 8 ¥500 4990852072651 P,10
0900-056-08007 FINIBYELTEZR +ERM/ bR /1T M5 X 16/ FJb— 8 ¥500 4990852072668 P,10
0900-056-08008 FIIFVESTEZR +FRF/ I /ME M5 X 16/ J L — 8 ¥500 4990852072675 P,10
0900-056-08009 FINIBYELTEZR +ERMA/ SR /1T M5 X 16/ L'y K 8 ¥500 4990852072682 P,10
0900-056-08010 TFINIBYELTEZR +FERM/ PSR/ M5 X 16/ FL 2T 8 ¥500 4990852072699 P,10
0900-056-09000 DA H—&KTF1—RAEZR +FERIT/ RSR 22 YEXT M5 X 12 2 ¥150 4990852038619 P9
0900-056-09001 DA H—&KF1—RAEZR +FERG/ bR 2BEYELT M5 X 14 2 ¥180 4990852038626 P9
0900-056-09002 YA H—&ETF1—HER +FERIF/ RSR 282 yEXT M5 X 16 2 ¥180 4990852038633 P9
0900-056-09100 DA H—&RF1—RAEZR +FERG/ MR /2BHYELT M5 X 12 2 ¥200 4990852058174 P9
0900-056-09101 DA H—&FF1—AEZR +FERIF/ RSR 282 YEXT M5 X 14 2 ¥220 4990852058181 P9
0900-056-09102 DA H—&KF1—RAEZR +FRIT/ FTR /22 IELT M5 X 16 2 ¥220 4990852058198
0900-059-00004 JYyTFy b FEBAT amm/ 2y EC TR 3 ¥300 4990852051472 P15
0900-059-00005 Pl YINEAT smm/ 2y EZ IR 3 ¥300 4990852038695 P,16
0900-059-00006 Uy TFy b M6 XP 1.0 2 ¥400 4990852038701 P,16
0900-059-00015 2UyTFy b K484 T smm/ 2y EZ IR 3 ¥300 4990852077618 P15
0900-059-00025 Iy TFy b M 5X P0.8 F 2 4990852107322 P,16 “17NEW
0900-060-00001 EEy KRR 2FULZ M6 X 12/P1.0 2 ¥250 4990852036615 P2
0900-060-00002 EEY KR AFULZ M6 X 15/P1.0 2 ¥260 4990852036622 P2
0900-060-00003 EEy KRR AFULZ M6 X 20/P1.0 2 ¥270 4990852036639 P2
0900-060-00004 EEY FFIL b AF LR M6 X 25/P1.0 2 ¥280 4990852036646 P2
0900-060-00005 By KA b 2FULZ M6 X 28/P1.0 2 ¥280 4990852036653 P2
0900-060-00006 EE Y FEIL b AF LR M6 X 30/P1.0 2 ¥290 4990852036660 P2
0900-060-00007 EEy KL b AFULZ M6 X 35/P1.0 2 ¥300 4990852036677 P2
0900-060-00008 EEy KRR AFULZ M6 X 40/P1.0 2 ¥330 4990852036684 P2
0900-060-00009 EEy KRV b AFULZ M6 X 45/P1.0 2 ¥330 4990852036691 P2
0900-060-00010 EEy KRR AFULZ M6 X 50/P1.0 2 ¥350 4990852036707 P2
0900-060-00011 EEy KRV AFULZ M6 X 55/P1.0 1 ¥300 4990852036714 P2
0900-060-00012 EEy KRR AFULZ M6 X 60/P1.0 1 ¥330 4990852036721 P2
0900-060-00013 EEy FFIL b 2FULZ M6 X 65/P1.0 1 ¥350 4990852036738 P2
0900-060-00014 EEy KRR AFULZ M6 X 70/P1.0 1 ¥400 4990852036745 P2
0900-060-00015 EEY FEIL b 2FULZ M6 X 80/P1.0 1 ¥500 4990852036752 P2
0900-060-00016 EEY KRk A7 LR M6 X 100/P1.0 1 ¥650 4990852036769 P2
0900-060-10001 Fvy 7RIV AF LR M6 X 12/P1.0 2 ¥120 4990852052936 P3
0900-060-10002 Fxy TRV AFULZ M6 X 15/P1.0 2 ¥120 4990852052943 P3
0900-060-10003 Fr v 7RI AF LR M6 X 20/P1.0 2 ¥150 4990852052950 P3
0900-060-10004 Fxy 7RIV AFULZ M6 X 25/P1.0 2 ¥150 4990852052967 P3
0900-060-10005 Fvy 7RIV 2FULZ M6 X 28/P1.0 2 ¥150 4990852052974 P3
0900-060-10006 Fv v 7RI E AFULZ M6 X 30/P1.0 2 ¥180 4990852052981 P3
0900-060-10007 Fvy TRV 2FULZ M6 X 35/P1.0 2 ¥180 4990852052998 P3
0900-060-10008 Fv oy 7RI K AFULZ M6 X 40/P1.0 2 ¥180 4990852053001 P3
0900-060-10009 F vy 2FULZ M6 X 45/P1.0 2 ¥200 4990852053018 P3

2017 £ 12 AR TOT -4 T, ThEBEOT —2(CBL TIILH HP 2 JET &L,

http://www kitaco.co.jp




- AT+

CD 0900-060-10010 X v v TRILE ATFUL R M6 X 50/P1.0 2 ¥220 4990852053025 P,3

: 0900-060-10011 * vy TRk 27U LR M6 X 55/P1.0 1 ¥160 4990852053032 P3
0900-060-10012 X4y 7RIV b AFUL R M6 x 60/P1.0 1 ¥200 4990852053049 P,3

— 0900-060-10013 vy 7HKIL b 252 LR M6 X 65/P1.0 1 ¥220 4990852053056 P3

'_I 0900-060-10014 F v v TRILE AFUL R M6 X 70/P1.0 1 ¥240 4990852053063 P,3

< 0900-060-10015 %+ y 7&K b 27U LR M6 X 75/P1.0 1 ¥240 4990852053070 P.3
0900-060-10016 FxvTHRIVE AFL2R M6 X 80/P1.0 1 ¥250 4990852053087 P,3
0900-060-10017 X+ v 7RIV b AT LR M6 X 85/P1.0 1 ¥250 4990852053094 P,3
0900-060-10018 F v v 7RIV E AF LR M6 X 90/P1.0 1 ¥320 4990852053100 P,3
0900-060-10019 X4y 7RIV b ATFUL R M6 X 100/P1.0 1 ¥380 4990852053117 P,3
0900-060-20001 FEF vy TRV 25U LR M6 X 10/P1.0 2 ¥180 4990852053445 P.3
0900-060-20002 Ka o x vy THRIVE AFUL R M6 X 12/P1.0 2 ¥180 4990852053452 P,3
0900-060-20003  HE>F vy Tk 27U LR M6 X 15/P1.0 2 ¥200 4990852053469 P.3
0900-060-20004 Kax vy THRIVE AFUL R M6 X 20/P1.0 2 ¥200 4990852053476 P,3
0900-060-20005  #4>* vy THIL b 2FULZ M6 X 25/P1.0 2 ¥250 4990852053483 P.3
0900-060-20006 Ka % vy THRILE AFUL R M6 x 30/P1.0 2 ¥250 4990852053490 P,3
0900-060-20007  #4>* v v 7HIL b 2FULZ M6 X 35/P1.0 2 ¥280 4990852053506 P.3
0900-060-30001 M+ v 7RIV b AFUL R M6 X 15/P1.0 2 ¥180 4990852053346 P4
0900-060-30002  M*+ v 7KL b 2FULZ M6 X 20/P1.0 2 ¥210 4990852053353 P4
0900-060-30003 M v v 7HKJL b AFL R M6 X 25/P1.0 2 ¥250 4990852053360 P4
0900-060-30004 M+ v 7K b AFUL R M6 X 30/P1.0 2 ¥250 4990852053377 P4
0900-060-30005 M vy 7HKJL b AF LA M6 X 35/P1.0 2 ¥320 4990852053384 P4
0900-061-
0900-061-00001 KA A b 1=s0 M6 X 12/P1.0 2 ¥90 4990852070275 P.6
0900-061-00002 NARIVE a1=/0 M6 X 15/P1.0 2 ¥90 4990852070282 P.6
0900-061-00003  Af#IL b 1=40 M6 X 20/P1.0 2 ¥90 4990852070299 P.6
0900-061-00004 NARIVE a1=/0 M6 X 25/P1.0 2 ¥90 4990852070305 P.6
0900-061-00005  Af#IL b 1=40 M6 X 30/P1.0 2 ¥100 4990852070312 P.6
0900-061-00006 NEARI a1=/0 M6 x 35/P1.0 2 ¥100 4990852070329 P.6
0900-061-00007  AfA#IL b 1=40 M6 X 40/P1.0 2 ¥100 4990852070336 P.6
0900-061-00008 REARI LSYE M6 X 45/P1.0 2 ¥110 4990852070343 P.6
0900-061-00009 RERI az=sn M6 X 50/P1.0 2 ¥110 4990852070350 P.6
0900-062-
0900-062-00001 75V SHFIL b a=s0 M6 X 10/P1.0 2 ¥200 4990852051816 P4
0900-062-00002 75> 4t SH &KL b 1=40 M6 X 12/P1.0 2 ¥200 4990852051823 P4
0900-062-00003 7524 SHAFI b 1=-/0 M6 X 15/P1.0 2 ¥200 4990852051830 P4
0900-062-00004 75> T4t SH AL b 21=40 M6 X 18/P1.0 2 ¥210 4990852051847 P4
0900-062-00005 75 SHFIL b a1=/0 M6 X 20/P1.0 2 ¥210 4990852051854 P4
0900-062-000068 75> 4t SH AL b 21=40 M6 X 22/P1.0 2 ¥220 4990852051861 P4
0900-062-00007 75T SH KL b a1=/0 M6 X 25/P1.0 2 ¥220 4990852051878 P4
0900-062-00008 75> T4t SH AL b 21=40 M6 X 28/P1.0 2 ¥220 4990852051885 P4
0900-062-00009 7524 SHFEIL b 1=/0 M6 x 30/P1.0 2 ¥230 4990852051892 P4
0900-062-00010 75> T4t SH AL b 21=40 M6 X 35/P1.0 2 ¥230 4990852051908 P4
0900-062-00011 7 T4 SH KL b a1=/0 M6 X 40/P1.0 2 ¥240 4990852051915 P4
0900-062-00012 7 Sft SH RV b a=s0 M6 X 45/P1.0 2 ¥240 4990852051922 P4
0900-062-00013 7 a=-s0 M6 X 50/P1.0 2 ¥250 4990852051939 P4
0900-062-02001 7 a1z=70 M6 x 12/P1.0 2 ¥100 4990852070602 P.6
0900-062-02002 7 1=s0 M6 X 15/P1.0 2 ¥110 4990852070619 P.6
0900-062-02003 75 IRRARIV a=/0 M6 X 20/P1.0 2 ¥120 4990852070626 P.6
0900-062-02004 75> SHARKIL b 1=40 M6 X 25/P1.0 2 ¥120 4990852070633 P.6
0900-062-02005 752 VRRARIV a1=-/0 M6 x 30/P1.0 2 ¥130 4990852070640 P.6
0900-062-02006 7 TRERIL b a1=/0 M6 x 35/P1.0 2 ¥130 4990852070657 P.6
0900-062-02007 75> JfARKN b 21=40 M6 X 40/P1.0 2 ¥150 4990852070664 P.6
0900-062-02008 75 IfRARI R 1=/0 M6 X 45/P1.0 2 ¥160 4990852070671 P.6
0900-062-02009 7 21=40 M6 X 50/P1.0 2 ¥160 4990852070688 P.6
0900-062-03001 7 AT M6 X 12/P1.0 2 ¥200 4990852098989 P.6 “17NEW
0900-062-03002 7 758 KV b ATFUL R M6 X 15/P1.0 2 ¥200 4990852098996 P,6 “17NEW
0900-062-03003 7 THEREFEIL B AFUL2R M6 X 20/P1.0 2 ¥220 4990852099009 P.6 “17NEW
0900-062-03004 75 VfRARIE ATFUL R M6 X 25/P1.0 2 ¥240 4990852099016 P,6 “17NEW
0900-062-03005 75> JfARFKL b ZFLLZ M6 X 30/P1.0 2 ¥260 4990852099023 P.6 “17NEW
0900-062-03006 752 IRRARIV AFUL R M6 x 35/P1.0 2 ¥280 4990852099030 P,6 “17NEW
0900-062-03007 7 25U LR M6 X 40/P1.0 2 ¥300 4990852099047 P.6 “17NEW
0900-062-03008 7 AFUL R M6 X 45/P1.0 2 ¥320 4990852099054 P.6 “17NEW
0900-062-03009 7 2FULZ M6 X 50/P1.0 2 ¥340 4990852099061 P.6 “17NEW
0900-062-10001 7 AFUL R M6 X 12/P1.0 1 ¥210 4990852053865 P,5
0900-062-10002 7 2FULZ M6 X 15/P1.0 1 ¥210 4990852053872 P,5
0900-062-10003 7 AF LR M6 X 20/P1.0 1 ¥250 4990852053889 P,5
0900-062-10004 7 AT M6 X 25/P1.0 1 ¥250 4990852053896 P,5
0900-062-20001 7 AF LA M6 X 15/P1.0 2 ¥250 4990852053902 P4
0900-062-20002 7 ATFUL R M6 X 20/P1.0 2 ¥280 4990852053919 P4
0900-062-20003 7 272 LR M6 X 25/P1.0 2 ¥300 4990852053926 P4
0900-062-30001 FERI X vy THRIVE AFUL R M6 X 15/P1.0 1 ¥200 4990852053933 P,5
0900-062-30002  FHEF vy THIL K 2FULZ M6 X 20/P1.0 1 ¥200 4990852085514 P5
0900-062-30003 FERIZ X vy THRIVE AFUL R M6 x 25/P1.0 1 ¥220 4990852085521 P,5
0900-062-30004  FHEF vy Tk 2FULZ M6 X 30/P1.0 1 ¥220 4990852085538 P,5
0900-062-40001 T IF v v THEIVE a1=/0 M6 X 15/P1.0 2 ¥200 4990852053940 P4
0900-062-40002 75> Tft%v vy 7RI 1=40 M6 X 20/P1.0 2 ¥220 4990852053957 P4
0900-062-40003 T5 0% v v THEIVE 1=/0 M6 X 25/P1.0 2 ¥250 4990852053964 P4
0900-062-40004 I F v v TEIVE a=s0 M6 X 30/P1.0 2 ¥250 4990852053971 P4
0900-062-40005 T F v v THEIVE a1=/0 M6 x 35/P1.0 2 ¥280 4990852053988 P4
0900-062-40006 T F v vy TRV SL2Y[E] M6 X 40/P1.0 2 ¥320 4990852053995 P4
0900-064-
0900-064-99015 MRV b ATFUL R M6 X 15 P1.0 2 ¥480 4990852082773 P8
0900-080-
0900-080-00001 EEY KRk AFUL R M8 X 15 P1.25 2 ¥330 4990852036776 P2
2017 £ 12 BB ETODT—2TT, ThEUBENOT —2ICEAL TIEEE HP # ZET &LV, http://www.kitaco.co.jp




AR 1 A 2 g+ B JAN Z1— >
0900-080-00002 EEy KRV 2FULZ M8 X 20/P1.25 2 ¥330 4990852036783 P2 r~
0900-080-00003 g AFULZ M8 X 25/P1.25 2 ¥350 4990852036790 P2 r~
0900-080-00004 ZFULZ M8 X 30/P1.25 2 ¥380 4990852036806 P2 r
0900-080-00005 EEy KRV b AFULZ M8 X 35/P1.25 2 ¥400 4990852036813 P2 —
0900-080-00006 EEY FEIL b 2FLZ M8 X 40/P1.25 1 ¥250 4990852051168 P2 2]
0900-080-00007 EEy KRV b AFULZ M8 X 45/P1.25 1 ¥260 4990852051175 P2 =
0900-080-00008 EEY FEIL b AF LR M8 X 50/P1.25 1 ¥270 4990852051182 P2
0900-080-00009 EEy KRV b AFULZ M8 X 55/P1.25 1 ¥310 4990852051199 P2
0900-080-00010 EEy KRR 2F LR M8 X 60/P1.25 1 ¥320 4990852051205 P2
0900-080-00011 EEy KRV b AFULZ M8 X 65/P1.25 1 ¥330 4990852051212 P2
0900-080-00012 EEy KRR 2FULZ M8 X 70/P1.25 1 ¥350 4990852051229 P2
0900-080-00013 EEy KRV AFULZ M8 X 80/P1.25 1 ¥400 4990852051236 P2
0900-080-00014 EEy KRR 2FULZ M8 X 90/P1.25 1 ¥550 4990852051243 P2
0900-080-00015 EEY KRV b AFULZ M8 X 100/P1.25 1 ¥630 4990852051250 P2
0900-080-10001 Foy TRV AFULZ M8 X 15/P1.25 2 ¥220 4990852053148 P3
0900-080-10002 Fvy 7RIV AF LR M8 X 20/P1.25 2 ¥240 4990852053155 P3
0900-080-10003 Fv v TR AFULZ M8 X 25/P1.25 2 ¥240 4990852053162 P3
0900-080-10004 Fx vy TRV AF LR M8 x 30/P1.25 2 ¥240 4990852053179 P3
0900-080-10005 Fvy 7RIV AFULZ M8 X 35/P1.25 2 ¥280 4990852053186 P3
0900-080-10006 Fx vy TRV ZF LR M8 X 40/P1.25 1 ¥180 4990852053193 P3
0900-080-10007 Fxy 7RIV 27U LZ M8 X 45/P1.25 1 ¥185 4990852053209 P3
0900-080-10008 Fvy TRV AFULZ M8 X 50/P1.25 1 ¥190 4990852053216 P3
0900-080-20001 RE 0y TR AFULZ M8 X 15/P1.25 2 ¥250 4990852053513 P3
0900-080-20002 RE vy FRIE 2FULZ M8 X 20/P1.25 2 ¥280 4990852053520 P3
0900-080-20003 RELFvy TRIb AFULZ M8 X 25/P1.25 2 ¥280 4990852053537 P,3
0900-080-20004 RE vy FRILE AFULZ M8 X 30/P1.25 2 ¥320 4990852053544 P3
0900-080-20005 RELF0y TR 2FULZ M8 X 35/P1.25 2 ¥380 4990852053551 P,3
0900-080-30001 m* v v 74 b AFULZ M8 X 15/P1.25 2 ¥250 4990852053391 P4
0900-080-30002 m#* vy 7HIV b AF LR M8 X 20/P1.25 2 ¥250 4990852053407 P4
0900-080-30003 My 7HIL b AFULZ M8 X 25/P1.25 2 ¥250 4990852053414 P4
0900-080-30004 m#* vy 7HI b 2F LR M8 x 30/P1.25 2 ¥300 4990852053421 P4
0900-080-30005 M+ v 7HIJL b 272U Z M8 X 35/P1.25 2 ¥350 4990852053438 P4
0900-081-
0900-081-00001 KAFI b 1=4sn0 M8 X 15/P1.25 2 ¥110 4990852070367 P.6
0900-081-00002 KEFI R 1=s0 M8 X 20/P1.25 2 ¥110 4990852070374 P.6
0900-081-00003 KEFI b 1=snO M8 X 25/P1.25 2 ¥120 4990852070381 P.6
0900-081-00004 FREFI R a1z=4yno M8 X 30/P1.25 2 ¥120 4990852070398 P.6
0900-081-00005 KEFI b 1=4s0 M8 X 35/P1.25 2 ¥130 4990852070404 P.6
0900-081-00006 FKEFI R 1z=/yno M8 X 40/P1.25 1 ¥100 4990852070411 P.6
0900-081-00007 KEFI b 1=4s0 M8 X 45/P1.25 1 ¥100 4990852070428 P.6
0900-081-00008 KEKI K 1z=sn0 M8 X 50/P1.25 1 ¥100 4990852070435 P.6
0900-082-02001 T IARARIL az=s0 M8 x 15/P1.25 2 ¥170 4990852070695 P.6
0900-082-02002 T IHRHRARI 1=40 M8 X 20/P1.25 2 ¥170 4990852070701 P.6
0900-082-02003 75 VRRARIL 1=sn0 M8 X 25/P1.25 2 ¥180 4990852070718 P.6
0900-082-02004 T IHRHRARIL 1=s0 M8 X 30/P1.25 2 ¥200 4990852070725 P.6
0900-082-02005 75 VRRARIL b 1=4s0 M8 X 35/P1.25 2 ¥210 4990852070732 P.6
0900-082-02006 7 IHRRARIL a1z=4yno M8 X 40/P1.25 1 ¥140 4990852070749 P.6
0900-082-02007 75 VRRARIL b 1=4s0 M8 X 45/P1.25 1 ¥150 4990852070756 P.6
0900-082-02008 I IHARBRIVE az=4yno M8 X 50/P1.25 1 ¥160 4990852070763 P6
0900-082-03001 75 IHRARIL R AFULZ M8 X 15/P1.25 2 ¥300 4990852099078 P.6 “17NEW
0900-082-03002 75 IHRRARIL R AF LR M8 X 20/P1.25 2 ¥330 4990852099085 P.6 “17NEW
0900-082-03003 I IHARBRILE AFULZ M8 X 25/P1.25 2 ¥360 4990852099092 P.6 “17NEW
0900-082-03004 75 IHARBFIVE AF LR M8 X 30/P1.25 2 ¥400 4990852099108 P.6 “17NEW
0900-082-03005 A kAN AFULZ M8 X 35/P1.25 2 ¥420 4990852099115 P6 *17NEW
0900-082-03006 75 IHRARIL AF LR M8 X 40/P1.25 1 ¥240 4990852099122 P.6 “17NEW
0900-082-03007 TS5 IRRARIL AFULZ M8 X 45/P1.25 1 ¥260 4990852099139 P6 *17NEW
0900-082-03008 I IHRBFIVE 2F LR M8 X 50/P1.25 1 ¥280 4990852099146 P.6 “17NEW
0900-082-20001 IS5 F vy TRV AFULZ M8 X 15/P1.25 2 ¥380 4990852054008 P4
0900-082-20002 I F vy TR AFULZ M8 X 20/P1.25 2 ¥400 4990852054015 P4
0900-082-20003 IO F vy TRV 272U Z M8 X 25/P1.25 2 ¥420 4990852054022 P4
0900-082-20004 I x vy TR AFULZ M8 X 30/P1.25 2 ¥450 4990852054039 P4
0900-082-20005 IS5V F vy TRV AFULZ M8 X 35/P1.25 2 ¥580 4990852054046 P4
0900-082-20006 I x vy TRV AFULZ M8 X 40/P1.25 1 ¥350 4990852054053 P4
0900-082-20007 I IF vy TR 2F LR M8 x 45/P1.25 1 ¥380 4990852054060 P4
0900-082-20008 I ¥ vy TRV AFULZ M8 X 50/P1.25 1 ¥400 4990852054077 P4
0900-082-40001 I IfF vy TR a=s0 M8 x 15/P1.25 2 ¥280 4990852054084 P4
0900-082-40002 I F vy TRV az=4ynO M8 X 20/P1.25 2 ¥300 4990852054091 P4
0900-082-40003 75 IR vy TRV b 1=450 M8 X 25/P1.25 2 ¥320 4990852054107 P4
0900-082-40004 I F vy TRIVE a1=4yno M8 X 30/P1.25 2 ¥320 4990852054114 P4
0900-082-40005 I F vy TR 1=s0 M8 X 35/P1.25 2 ¥350 4990852054121 P4
0900-082-40006 I F vy TRIVE 1=4snO M8 X 40/P1.25 1 ¥180 4990852054138 P4
0900-082-40007 I F vy TR 1z=/yno M8 X 45/P1.25 1 ¥200 4990852054145 P4
0900-082-40008 IS5 F vy TRIVE 1=4s0 M8 X 50/P1.25 1 ¥220 4990852054152 P4

0900-090-

0900-090-00001 BHHRATLRAT Y Y v — 6% 10 X 0.5 10 ¥170 4990852036820 P,17
0900-090-00002 BHRATLRATy v — 8.1 X 13 X 0.4 10 ¥230 4990852036837 P,17
0900-090-00003 BHHRATOLRAT Y v — 15 X 24 X 1.0 2 ¥180 4990852084579 P,17
0900-090-01001 FIyyv— A7 LR M4 B 10 ¥220 4990852054169 P,16
0900-090-01002 FTy v — A7 LR M5 A 10 ¥220 4990852054176 P,16
0900-090-01003 FTyyv— A7 L2 Mé A 10 ¥220 4990852054183 P,16
0900-090-01004 FIy v — A7 LR M6 A 10 ¥300 4990852054190 P,16
0900-090-01005 AFL2R M8 A 5 ¥240 4990852054206 P,16
0900-090-01006 FIyv— A7 LR M8 A 5 ¥320 4990852054213 P,16
0900-090-01007 FTy Yy — A7 LR M10 A 5 ¥280 4990852054220 P,16

2017 £ 12 AR TOT -4 T, ThEBEOT —2(CBL TIILH HP 2 JET &L,

http://www kitaco.co.jp




= B 1 B 2 AT+ JAN 3—

w 0900-090-01008 FIyyv— ATFUL R M10 A 5 ¥350 4990852054237 P,16

: 0900-090-02001 FTysv— a-s0 M3 A 10 ¥80 4990852070916 P,16
0900-090-02002 FTyox— aL=2g)ME M4 A 10 ¥80 4990852070923 P,16

'-I 0900-090-02003 FTy s w— a-s0 M5 A 10 ¥100 4990852070930 P,16

'_I 0900-090-02004 FTyov— ASYE M6 A 10 ¥100 4990852070947 P,16

< 0900-090-02005 FTyTv— a=s0 M8 5 ¥120 4990852070954 P,16
0900-090-02006 FIvox— SYE M10 A 5 ¥120 4990852070961 P,16
0900-090-02007 FTy T v— a=s0 M12 A 5 ¥180 4990852070978 P,16
0900-090-02008 FTyov— a=470 M8 A 5 ¥120 4990852109814 P,16 “17NEW
0900-090-09010 FAALTy v — M4 10 ¥150 4990852044085 P17
0900-090-09020 FA4AT o v — M5 A 10 ¥160 4990852044092 P17
0900-090-09030 FAAYTy o v— ¢ 6 10 ¥180 4990852082810 P17
0900-090-09040 FAAT o v — ¢ 8 A 5 ¥180 4990852082827 P,17
0900-090-09050 FAAYTy o v— ¢ 10 A 5 ¥200 4990852082834 P17
0900-090-10001 IOy IT T w— 2B HE—K M5/ ZF—Jb 1 ¥100 4990852050550 P,18
0900-090-10002 by ITy T v— ABH—FK M6/ ZF—Jb 1 ¥100 4990852050567 P,18
0900-090-10003 by IT vy w— 285 —FK M8/ A F—IJL 1 ¥130 4990852050574 P,18
0900-090-10004 JINRAY Ty v— 2B H—R M10/ ZF—Jb 1 ¥160 4990852050581 P,18
0900-090-10005 JIVbBY Ty v — 2B HE—K M12/ ZF—)b 1 ¥300 4990852050598 P,18
0900-090-11001 b0y 7y v— T4 M5/ ZF—Jb 1 ¥250 4990852050604 P,18
0900-090-11002 JIVbAY Ty v — TAK M6/ ZF—JL 1 ¥250 4990852050611 P,18
0900-090-11003 JNbhAy Ty v— T4 M8/ ZF—IJL 1 ¥350 4990852050628 P,18
0900-090-11004 JIbAY Ty v — TAK M10/ ZF—Jb 1 ¥420 4990852050635 P,18
0900-090-11005 b0y IT v e— TAK M12/ ZF—JV 1 ¥580 4990852050642 P,18
0900-090-12001 JINbAYITy T v— ABHE—F M6/ A7 LR 1 ¥450 4990852050659 P,18
0900-090-12002 b0y IT v e— 2B H—FK M8/ XF LR 1 ¥500 4990852050666 P,18
0900-090-12003 JIVRBY Ty v— ABHE—R M10/ A7 L X 1 ¥570 4990852050673 P,18
0900-090-13001 sy o7y v— 74K M6/ X7 L R 1 ¥580 4990852050680 P,18
0900-090-13002 by 7y v— TAK M8/ A7 L X 1 ¥630 4990852050697 P,18
0900-090-13003 JIVbBY Ty v — TAK M10/ 27> L X 1 ¥1,100 4990852050703 P18
0900-090-20004 Ty v— RANY M4 2 ¥100 4990852079599 P,18
0900-090-20005 Tyw— RANY M5 2 ¥120 4990852079605 P,18
0900-090-90000 Z—KWtyF 1292 LSET 2 ¥200 4990852055913 P,19
0900-090-90100 AN—HY =Ty x— AFUL R 8.5 X 14 X 0.5 1 ¥220 4990852062324 P17
0900-090-90101 AR—Y =Ty p— AT LR 10.5 X 20 X 0.5 1 ¥220 4990852062331 P17
0900-090-90102 ANR—Y =Ty x— AFUL R 125 X 26 X 0.5 1 ¥220 4990852062348 P17
0900-090-90103 AN—Y =Ty 4 AFL R 6.5x125x 0.3 2 ¥220 4990852103829 P,17 “17NEW
0900-090-90104 AN—Y—Ty 4 27T 75x135x0.3 2 ¥220 4990852103836 P17 “17NEW
0900-090-90105 AN—HY—Ty I x ATFUL R 8.5x 15.0 x 0.3 2 ¥220 4990852103843 P17 “17NEW
0900-090-90106 ANR—Y—T v v AT R 10.5x 17 x 0.3 2 ¥220 4990852103850 P17 “17NEW
0900-091-
0900-091-00001 ATV T Ty v — AT LR 4mm H 10 ¥250 4990852054244 P,18
0900-091-00002 ATV T Ty % — AT R 5mm A 10 ¥280 4990852054251 P,18
0900-091-00003 ATV T Ty x— AFL R 6mm A 10 ¥300 4990852054268 P,18
0900-091-00004 2TV T T v — AT 8mm A 5 ¥300 4990852054275 P,18
0900-091-00005 ATV T Ty x— AT R 10mm A 5 ¥350 4990852054282 P,18
0900-091-03001 ATYLT Ty v — 1=70 3mm A 10 ¥80 4990852070985 P,18
0900-091-03002 ATV LTI % — a=s0 4mm A 10 ¥80 4990852070992 P18
0900-091-03003 ATV T Ty v — SI=29[El 5mm A 10 ¥100 4990852071005 P,18
0900-091-03004 2TV T Ty % — a=s0 6mm A 10 ¥100 4990852071012 P,18
0900-091-03005 2TV T v — SL=24[El 8mm A 5 ¥120 4990852071029 P,18
0900-091-03006 ATV T T v — a1=70 10mm A 5 ¥120 4990852071036 P,18
0900-091-03007 2TV T v — a=s0 12mm A 5 ¥180 4990852071043 P,18
0900-091-99001 O—-ty h7vov— AFUL R 6mm 2 ¥450 4990852054299 P,19
0900-091-99002 O—€y b7y v— AFL R 8mm 2 ¥800 4990852054305 P19
0900-092-
0900-092-00001 FIWVIRLTyox 6 X 13 X 1.0 1 ¥160 4990852035977 P17
0900-092-00002 TIVIRL T 8X18x 15 1 ¥160 4990852035984 P17
0900-092-00003 FIWVIRLTyox 10X 22X 1.5 1 ¥160 4990852035991 P17
0900-092-00004 TIWVIRLTy v 12x20 X 1.5 1 ¥160 4990852036004 P17
0900-092-00005 FIWVIRLTyox 14 X 22 X 2.0 1 ¥160 4990852036011 P17
0900-092-00006 TFIVIRNL>Tyox 12 x 16 x 1.5 1 ¥180 4990852088355 P17
0900-092-00007 FIVIRL>Tyox 14 x 20 x 1.5 1 ¥180 4990852088362 P17
0900-092-00008 TFIVIRNL>Tyox 16 x 20 x 1.5 1 ¥180 4990852088379 P17
0900-092-00009 FIVIRL>Tyox 22 x 28 x 1.0 1 ¥180 4990852088386 P17
0900-092-00010 FIVIRNL>Tyox 24 x 29 x 2.0 1 ¥220 4990852088393 P,17
0900-092-0001 1 FIVIRL>Tyox 12 x 22 x 2.0 1 ¥200 4990852103904 P17 “17NEW
0900-092-00012 FIWVIRLTyox 20 x 24 x 1.5 1 ¥180 4990852107773 P17 “17NEW
0900-092-01001 ATy — /8Ny X 6 X 10 X 1.0 2 ¥140 4990852051762 P,16
0900-092-01002 Ty v— /8Ny X 8 X 14 X 1.0 1 ¥100 4990852051779 P,16
0900-092-01003 STy v — /8ISy X 10 X 16 X 1.0 1 ¥120 4990852051786 P,16
0900-092-01004 Ty v— /8Ny X 12X 18 X 1.0 1 ¥130 4990852051793 P,16
0900-092-01005 ATy v — /8Ny X 14 X 20 X 1.0 1 ¥140 4990852051809 P,16
0900-092-01006 Ty v— /8Ny X 10 X 14 X 1.0 1 ¥180 4990852088409 P,16
0900-092-01007 ATy v— /8Ny X 12X 18 X 1.5 1 ¥220 4990852088416 P,16
0900-092-01008 Ty v— /8Ny X 24 X 30 X 1.5 1 ¥280 4990852088423 P,16
0900-09
0900-093-00001 TFIVIAR—Y—HF— ¢ 6.2/11 x 3 (¢ 6 A) 1 ¥200 4990852036882 P,37
0900-093-00002 TILIAR—H—HF— ¢ 6.2/11 X5 (¢ 6 A) 1 ¥210 4990852036899 P37
0900-093-00003 TIVIAR—Y—HTF— ¢ 6.2/11 X 8 (¢ 6 A) 1 ¥220 4990852036905 P,37
0900-093-00004 FIVIAN—H—HF— ¢ 6.2/11 X 10 (¢ 6 F) 1 ¥230 4990852036912 P37
0900-093-00005 TFIVIAR—Y—HT— ¢ 6.2/13x 3 (¢ 6 A) 1 ¥200 4990852036929 P,37
0900-093-00006 FIVIAN—HY—HF— ¢ 6.2/13 X5 (¢ 6 A) 1 ¥220 4990852036936 P37
0900-093-00007 FIVIZAR—Y—HF— ¢ 6.2/13 X 8 (¢ 6 A) 1 ¥230 4990852036943 P,37
0900-093-00008 FIVIAR—Y—HTF— ¢ 6.2/13 X 10 (¢ 6 ) 1 ¥240 4990852036950 P37

2017 £ 12 AR TOT -4 T, ThHBEOT —2(CBL TIELH HP 2 JET &L,

http://www kitaco.co.jp



s 1 AR+ B JAN I— >
0900-093-00009 P IAN—H—H5— $8.2/13x 3 (¢ 8 ) 1 ¥200 4990852036967 P37 r~
0900-093-00010 PN IAN—H—HF— ¢ 82/13%x 5 (¢ 8 ) 1 ¥230 4990852036974 P37 r~
0900-093-00011 FNIAN—HY—H5— ¢ 8.2/13x 8 (¢ 8 ) 1 ¥240 4990852036981 P37 r-
0900-093-00012 PN IAN—H—HF— ¢ 8.2/13 X 10 (¢ 8 f) 1 ¥250 4990852036998 P37 —
0900-093-00013 P IAN—H—HF— ¢ 8.2/18 X 3 (¢ 8 ) 1 ¥230 4990852037001 P37 2]
0900-093-00014 7L IAN—H—HTF— ¢ 8.2/18 X 5 (¢ 8 f) 1 ¥240 4990852037018 P37 =
0900-093-00015 P IAN—H—HF— ¢ 8.2/18 X 8 (¢ 8 ) 1 ¥250 4990852037025 P37
0900-093-00016 P IAN—H—HF— ¢ 8.2/18 X 10 (¢ 8 F) 1 ¥260 4990852037032 P37
0900-093-00017  FINIAN—H—HF— $ 10.3/16 X 3 (¢ 10 A) 1 ¥220 4990852037049 P,37
0900-093-00018 P IAN—H—HF— ¢ 10.3/16 X 5 (¢ 10 ) 1 ¥230 4990852037056 P,37
0900-093-00019  FIIAN—H—HF— $ 10.3/16 X 8 (¢ 10 A) 1 ¥240 4990852037063 P,37
0900-093-00020 PV IAN—H—HF— ¢ 10.3/16 X 10 (¢ 10 ) 1 ¥260 4990852037070 P,37
0900-093-00021 FINIAN—HY—HTF— $ 10.3/22 X 3 (¢ 10 A) 1 ¥240 4990852037087 P,37
0900-093-00022 PN IAN—H—HF— ¢ 10.3/22 X 5 (¢ 10 F) 1 ¥270 4990852037094 P37
0900-093-00023 PN IAN—H—HF— ¢ 10.3/22 X 8 (¢ 10 A) 1 ¥290 4990852037100 P37
0900-093-00024 PV IAN—H—HF— ¢ 10.3/22 x 10 (¢ 10 ) 1 ¥290 4990852037117 P37
0900-093-00025 7 IAN—H—HF— $6.2/18 X 3 (¢ 6 ) 1 ¥340 4990852048557 P37
0900-093-00026 PV IAN—H—HF— ¢ 6.2/18 X 5 (¢ 6 ) 1 ¥340 4990852048564 P37
0900-093-00027 7L IAN—H—HTF— $6.2/18 X 8 (¢ 6 ) 1 ¥360 4990852048571 P37
0900-093-00028  FINIAN—H—HF— $ 6.2/18 X 10 (¢ 6 ) 1 ¥360 4990852048588 P37
0900-093-00029 P IAN—H—HF— ¢ 8.2/20 X 3 (¢ 8 ) 1 ¥350 4990852048595 P37
0900-093-00030 PN IAN—H—HF— $8.2/20 X 5 (¢ 8 F) 1 ¥350 4990852048601 P,37
0900-093-00031 FINIAN—HY—HF— ¢ 8.2/20 X 8 (o 8 ) 1 ¥400 4990852048618 P37
0900-093-00032 PN IAN—H—HF— ¢ 8.2/20 X 10 (¢ 8 f) 1 ¥400 4990852048625 P,37
0900-093-00033 P IZAN—H—HF— ¢ 10.3/26 X 3 (¢ 10 A) 1 ¥400 4990852048632 P,37
0900-093-00034 PN IAN—H—HF— ¢ 10.3/26 X 5 (¢ 10 F) 1 ¥400 4990852048649 P37
0900-093-00035 P IAN—H—HF— ¢ 10.3/26 X 8 (¢ 10 F) 1 ¥460 4990852048656 P37
0900-093-00086 7N IAN—H—HF— ¢ 10.3/26 X 10 (¢ 10 ) 1 ¥460 4990852049554 P37
0900-093-00037 P IAN—H—HF— $ 6.2/11 X 15 (¢ 6 ) 1 ¥280 4990852056828 P37
0900-093-00038 7L IAN—H—HTF— ¢ 6.2/11 X 20 (¢ 6 F) 1 ¥300 4990852056835 P37
0900-093-00039  FIIAN—H—HF— $ 6.2/11 X 25 (¢ 6 ) 1 ¥300 4990852056842 P37
0900-093-00040 P IAN—H—HF— ¢ 6.2/11 X 30 (¢ 6 F) 1 ¥320 4990852056859 P37
0900-093-00041 FINIAN—Y—HT— $ 6.2/13 X 15 (¢ 6 ) 1 ¥280 4990852056866 P,37
0900-093-00042 7L IAN—H—HTF— ¢ 6.2/13 X 20 (¢ 6 ) 1 ¥300 4990852056873 P37
0900-093-00043  FIIAN—H—HTF— ¢ 6.2/13 X 25 (¢ 6 f) 1 ¥300 4990852056880 P,37
0900-093-00044 P IAN—H—H5— ¢ 6.2/13 X 30 (¢ 6 ) 1 ¥320 4990852056897 P37
0900-093-00045 7L IAN—H—HTF— ¢ 6.2/18 X 15 (¢ 6 f) 1 ¥360 4990852056903 P37
0900-093-00046 PV IAN—H—H5— ¢ 6.2/18 X 20 (¢ 6 F) 1 ¥380 4990852056910 P37
0900-093-00047 PN IAN—H—HF— ¢ 6.2/18 X 25 (¢ 6 f) 1 ¥400 4990852056927 P37
0900-093-00048 P IZAN—H—HF— $ 6.2/18 X 30 (¢ 6 ) 1 ¥420 4990852056934 P37
0900-093-00049 7L IAN—H—H5— ¢ 8.2/13 X 15 (¢ 8 F) 1 ¥280 499085205694 1 P37
0900-093-00050 PN IAN—H—HF— ¢ 8.2/13 X 20 (¢ 8 ) 1 ¥300 4990852056958 P37
0900-093-00051 FINIAN—Y—HTF— ¢ 8.2/13 X 25 (¢ 8 ) 1 ¥300 4990852056965 P37
0900-093-00052 PN IAN—H—HTF— ¢ 8.2/13 X 30 (¢ 8 ) 1 ¥320 4990852056972 P37
0900-093-00053 P IZAN—H—HF— ¢ 8.2/18 X 15 (¢ 8 ) 1 ¥360 4990852056989 P37
0900-093-00054 P IAN—H—HF— ¢ 8.2/18 X 20 (¢ 8 f) 1 ¥380 4990852056996 P,37
0900-093-00055 7 IAN—H—HTF— ¢ 8.2/18 X 25 (¢ 8 ) 1 ¥400 4990852057009 P37
0900-093-00056 PN IAN—H—HF— ¢ 8.2/18 X 30 (¢ 8 f) 1 ¥420 4990852057016 P,37
0900-093-00057 PV IAN—H—H5— ¢ 8.2/20 X 15 (¢ 8 ) 1 ¥400 4990852057023 P37
0900-093-00058 7 IAN—H—HF— ¢ 8.2/20 X 20 (¢ 8 F) 1 ¥420 4990852057030 P37
0900-093-00059 P IAN—H—HF— ¢ 8.2/20 X 25 (¢ 8 ) 1 ¥440 4990852057047 P37
0900-093-00060 7N IAN—H—HF— ¢ 8.2/20 X 30 (¢ 8 F) 1 ¥460 4990852057054 P37
0900-093-00061 FIIAN—Y—H5— % 10.3/16 X 15 (¢ 10 ) 1 ¥320 4990852057061 P37
0900-093-00062 7 IAN—H—HF— ¢ 10.3/16 X 20 (¢ 10 ) 1 ¥330 4990852057078 P37
0900-093-00063 P IAN—H—HF— % 10.3/16 X 25 (¢ 10 ) 1 ¥340 4990852057085 P37
0900-093-00064 7L IAN—H—HF— ¢ 10.3/16 X 30 (¢ 10 F) 1 ¥360 4990852057092 P37
0900-093-00065 TFIWIAR—H—HhF— ¢ 10.3/22 X 15 (¢ 10 A) 1 ¥340 4990852057108 P37
0900-093-00066 7N IAN—H—HF— $ 10.3/22 X 20 (¢ 10 ) 1 ¥380 4990852057115 P,37
0900-093-00067 7L IAN—H—HTF— ¢ 10.3/22 X 25 (¢ 10 ) 1 ¥420 4990852057122 P,37
0900-093-00068  FIIAN—H—HF— ¢ 10.3/22 X 30 (o 10 ) 1 ¥480 4990852057139 P,37
0900-093-00069 7L IAN—H—HF— ¢ 10.3/26 X 15 (¢ 10 ) 1 ¥480 4990852057146 P,37
0900-093-00070 PN IAN—H—HTF— ¢ 10.3/26 X 20 (¢ 10 ) 1 ¥500 4990852057153 P37
0900-093-00071 FNIAN—HY—H5— ¢ 10.3/26 X 25 (¢ 10 ) 1 ¥520 4990852057160 P37
0900-093-00072 PN IAN—H—H5— ¢ 10.3/26 X 30 (o 10 F) 1 ¥550 4990852057177 P37
0900-093-01001 FIIAN—Y—H5— $ 6.2/11 X 3 (¢ 6 ) 2 ¥320 4990852037124 P37
0900-093-01002 PN IZAN—H—H5— ¢ 6.2/11 X 5 (¢ 6 ) 2 ¥340 4990852037131 P37
0900-093-010038 P IAN—H—HF— $ 6.2/11 X 8 (¢ 6 F) 2 ¥350 4990852037148 P37
0900-093-01004  7INIAN—H—HF— ¢ 6.2/11 X 10 (¢ 6 ) 2 ¥370 4990852037155 P37
0900-093-01005 P IZAN—H—HF— $6.2/13x 3 (¢ 6 F) 2 ¥330 4990852037162 P37
0900-093-01006 PV IAN—H—HF— 9 6.2/13x 5 (9 6 ) 2 ¥350 4990852037179 P37
0900-093-01007 PN IAN—H—HF— $6.2/13 % 8 (¢ 6 f) 2 ¥380 4990852037186 P,37
0900-093-01008 P IZAN—H—HF— ¢ 6.2/13 X 10 (¢ 6 ) 2 ¥400 4990852037193 P37
0900-093-01009 P IZAN—H—HF— $8.2/13%x 3 (¢ 8 F) 2 ¥330 4990852037209 P,37
0900-093-01010 P IZAN—H—H5— ¢ 8.2/13x 5 (¢ 8 ) 2 ¥380 4990852037216 P37
0900-093-01011 FINIAN—HY—HTF— ¢ 8.2/13%x 8 (¢ 8 ) 2 ¥400 4990852037223 P37
0900-093-01012 P IAN—H—HF— ¢ 8.2/13 x 10 (¢ 8 ) 2 ¥400 4990852037230 P37
0900-093-01013 P IAN—H—HF— $8.2/18 X 3 (¢ 8 F) 2 ¥380 4990852037247 P37
0900-093-01014 P IAN—H—HF— ¢ 8.2/18 X5 (¢ 8 F) 2 ¥400 4990852037254 P37
0900-093-01015 P IAN—H—H5— ¢ 8.2/18 X 8 (¢ 8 F) 2 ¥430 4990852037261 P37
0900-093-01016 P IAN—H—HF— ¢ 8.2/18 X 10 (¢ 8 ) 2 ¥450 4990852037278 P37
0900-093-01017  FZILIAN—H—HTF— ¢ 10.3/16 X 3 (¢ 10 F) 2 ¥360 4990852037285 P37
0900-093-01018 PN IZAN—H—HF— $ 10.3/16 X 5 (¢ 10 F) 2 ¥390 4990852037292 P,37
0900-093-01019 P IZAN—H—HF— ¢ 10.3/16 X 8 (¢ 10 F) 2 ¥410 4990852037308 P,37
0900-093-01020 PN IAN—H—HTF— ¢ 10.3/16 X 10 (¢ 10 ) 2 ¥440 4990852037315 P,37
0900-093-01021 FNIAN—HY—H5— ¢ 10.3/22 X 3 (¢ 10 F) 2 ¥410 4990852037322 P,37

2017 £ 12 AR TOT -4 T, ThEBEOT —2(CBL TIILH HP 2 JET &L,

http://www kitaco.co.jp




- B 1 AT+ JAN 3—

w 0900-093-01022 FIVIAN—HY—HF— ¢ 10.3/22 X 5 (¢ 10 A) 2 ¥450 4990852037339 P,37

: 0900-093-01023 TFIVIZAR—Y—HF— ¢ 10.3/22 x 8 (¢ 10 A) 2 ¥500 4990852037346 P,37
0900-093-01024 FIVIAR—HY—HTF— ¢ 10.3/22 X 10 (¢ 10 ) 2 ¥500 4990852037353 P37

'-I 0900-093-01025 FIVIZAR—HY—HF— @ 6.2/18 X 3 (¢ 6 A) 2 ¥610 4990852048663 P,37

'_I 0900-093-01026 FIVIAR—Y—HF— ¢ 6.2/18 X 5 (¢ 6 A) 2 ¥610 4990852048670 P37

< 0900-093-01027 FIVIZAR—=HY—HF— @ 6.2/18 X 8 (¢ 6 A) 2 ¥650 4990852048687 P,37
0900-093-01028 TFIVIAR—Y—HF— ¢ 6.2/18 X 10 (¢ 6 F) 2 ¥650 4990852048694 P,37
0900-093-01029 FIVIZAR—Y—HT— @ 8.2/20 X 3 (¢ 8 A) 2 ¥630 4990852048700 P,37
0900-093-01030 TFIVIAR—HY—HFT— ¢ 82/20 x5 (¢ 8 A) 2 ¥630 4990852048717 P,37
0900-093-01031 TILVIAR—H—HF5— ¢ 8.2/20 X 8 (¢ 8 A) 2 ¥730 4990852048724 P,37
0900-093-01032 TFIVIAR—Y—HF7— ¢ 8.2/20 x 10 (¢ 8 A) 2 ¥730 4990852048731 P,37
0900-093-01033 FIVIAN—H—HF— ¢ 10.3/26 X 3 (¢ 10 A) 2 ¥730 4990852048748 P,37
0900-093-01034 TFIVIAR—Y—HFT— ¢ 10.3/26 X 5 (¢ 10 A) 2 ¥730 4990852048755 P,37
0900-093-01035 TFIVIAN—HY—HhTF— ¢ 10.3/26 X 8 (¢ 10 A) 2 ¥850 4990852048762 P37
0900-093-01036 FIVIAR—HY—HF— ¢ 10.3/26 X 10 (¢ 10 A) 2 ¥850 4990852048779 P,37
0900-093-02001 FIVIAR—Y—HF— ¢ 6.2/11 X 3 (¢ 6 A) 1 ¥260 4990852083848 P37
0900-093-02002 FIVIAR—HY—HF— @ 6.2/11 X 5 (¢ 6 A) 1 ¥280 4990852083855 P,37
0900-093-02003 FILIAR—Y—HF— ¢ 6.2/11 x 8 (¢ 6 A) 1 ¥280 4990852083862 P37
0900-093-02004 FIVIAR—H—HF— @ 6.2/11 X 10 (¢ 6 F) 1 ¥300 4990852083879 P,37
0900-093-02005 TIVIAR—Y—HF— ¢ 6.2/13x 3 (¢ 6 A) 1 ¥280 4990852083886 P37
0900-093-02006 TILIAR—H—HF— ¢ 6.2/13 x5 (¢ 6 A) 1 ¥280 4990852083893 P37
0900-093-02007 TIVIAR—Y—HF— ¢ 6.2/13 X 8 (¢ 6 A) 1 ¥300 4990852083909 P,37
0900-093-02008 FIVIAN—H—HF5— ¢ 6.2/13 X 10 (¢ 6 ) 1 ¥300 4990852083916 P37
0900-093-02009 TFIVIAR—Y—HTF— ¢ 82/13%x 3 (¢ 8F) 1 ¥280 4990852083923 P,37
0900-093-02010 FIVIAN—H—HF— ¢ 82/13 x5 (¢ 8 A) 1 ¥300 4990852083930 P37
0900-093-02011 FIVIZAR—Y—HT— ¢ 82/13%x 8 (¢ 8A) 1 ¥300 4990852083947 P,37
0900-093-02012 FIVIAR—Y—HF— ¢ 8.2/13 x 10 (¢ 8 ) 1 ¥300 4990852083954 P37
0900-093-02013 FIVIZAR—Y—HF— ¢ 8.2/18 X 3 (¢ 8 A) 1 ¥300 4990852083961 P,37
0900-093-02014 FIVIAR—Y—HF— ¢ 82/18 x5 (¢ 8 A) 1 ¥300 4990852083978 P37
0900-093-02015 FIVIZAR—HY—HF— ¢ 8.2/18 X 8 (¢ 8 A) 1 ¥320 4990852083985 P,37
0900-093-02016 TFIVIAR—Y—HF— ¢ 8.2/18 x 10 (¢ 8 A) 1 ¥340 4990852083992 P,37
0900-093-02017 TFIVIZAR=Y—HTF— @ 10.3/16 X 3 (¢ 10 A) 1 ¥300 4990852084005 P,37
0900-093-02018 TFIVIAR—Y—HF— ¢ 10.3/16 X 5 (¢ 10 A) 1 ¥300 4990852084012 P,37
0900-093-02019 TIVIAR—H—HF5— ¢ 10.3/16 X 8 (¢ 10 A) 1 ¥320 4990852084029 P37
0900-093-02020 TFIVIAR—Y—HFT— ¢ 10.3/16 X 10 (¢ 10 A) 1 ¥320 4990852084036 P,37
0900-093-02021 FIVIAN—H—HF— ¢ 10.3/22 X 3 (¢ 10 A) 1 ¥320 4990852084043 P,37
0900-093-02022 FIVIAR—Y—HF— ¢ 10.3/22 X 5 (¢ 10 A) 1 ¥340 4990852084050 P,37
0900-093-02023 TFIVIAN—HY—HhF— ¢ 10.3/22 x 8 (¢ 10 A) 1 ¥360 4990852084067 P37
0900-093-02024 TFIVIAR—HY—HF— ¢ 10.3/22 X 10 (¢ 10 A) 1 ¥360 4990852084074 P,37
0900-093-02025 FIVIAR—HY—HF— ¢ 6.2/18 X 3 (¢ 6 A) 1 ¥400 4990852084081 P37
0900-093-02026 FIVIZAR=Y—HF— ¢ 6.2/18 X 5 (¢ 6 A) 1 ¥400 4990852084098 P37
0900-093-02027 FILIAR—HY—HF— ¢ 6.2/18 X 8 (¢ 6 A) 1 ¥420 4990852084104 P37
0900-093-02028 FIVIZAR=Y—HTF— @ 6.2/18 X 10 (¢ 6 H) 1 ¥420 4990852084111 P,37
0900-093-02029 TIVIAR—Y—HF— ¢ 8.2/20 X 3 (¢ 8 A) 1 ¥420 4990852084128 P37
0900-093-02030 TIVIAR—H—HF— ¢ 8.2/20 X 5 (¢ 8 A) 1 ¥420 4990852084135 P37
0900-093-02031 TIVIAR—Y—HF— ¢ 8.2/20 X 8 (¢ 8 A) 1 ¥460 4990852084142 P,37
0900-093-02032 FIVIAN—H—HF5— ¢ 8.2/20 x 10 (¢ 8 ) 1 ¥460 4990852084159 P37
0900-093-02033 TIVIAR—Y—HF— ¢ 10.3/26 X 3 (¢ 10 A) 1 ¥460 4990852084166 P,37
0900-093-02034 FIVIAN—H—HF— ¢ 10.3/26 X 5 (¢ 10 A) 1 ¥460 4990852084173 P,37
0900-093-02035 FIVIZAR—Y—HF— ¢ 10.3/26 X 8 (¢ 10 A) 1 ¥520 4990852084180 P,37
0900-093-02036 FIVIAR—Y—HTF— ¢ 10.3/26 X 10 (¢ 10 ) 1 ¥520 4990852084197 P,37
0900-093-02037 TFIVIAN—HY—HF— ¢ 6.2/11 X 15 (¢ 6 F) 1 ¥340 4990852084203 P37
0900-093-02038 FIVIAR—HY—HF— @ 6.2/11 X 20 (¢ 6 ) 1 ¥360 4990852084210 P,37
0900-093-02039 FIVIAR—Y—HF— ¢ 6.2/11 X 25 (¢ 6 ) 1 ¥360 4990852084227 P37
0900-093-02040 FIVIAR—HY—HF— @ 6.2/11 X 30 (¢ 6 ) 1 ¥380 4990852084234 P,37
0900-093-02041 FIIAR—Y—HF— ¢ 6.2/13 X 15 (¢ 6 F) 1 ¥340 4990852084241 P,37
0900-093-02042 FIVIAR—=HY—HF— @ 6.2/13 X 20 (¢ 6 ) 1 ¥360 4990852084258 P,37
0900-093-02043 TFIVIAR—Y—HF— ¢ 6.2/13 X 25 (¢ 6 ) 1 ¥360 4990852084265 P37
0900-093-02044 TILIAR—H—HF— ¢ 6.2/13 X 30 (¢ 6 F) 1 ¥380 4990852084272 P,37
0900-093-02045 TIVIAR—Y—HF— ¢ 6.2/18 X 15 (¢ 6 A) 1 ¥420 4990852084289 P,37
0900-093-02046 FIVIAN—H—HF— ¢ 6.2/18 X 20 (¢ 6 F) 1 ¥440 4990852084296 P37
0900-093-02047 TFIVIAR—Y—HF— ¢ 6.2/18 X 25 (¢ 6 ) 1 ¥460 4990852084302 P,37
0900-093-02048 FIVIAN—H—HF— ¢ 6.2/18 x 30 (¢ 6 F) 1 ¥480 4990852084319 P,37
0900-093-02049 TFIVIZAR—Y—HT— @ 8.2/13 X 15 (¢ 8 H) 1 ¥340 4990852084326 P,37
0900-093-02050 FIVIAR—Y—HF— ¢ 8.2/13 X 20 (¢ 8 ) 1 ¥360 4990852084333 P37
0900-093-02051 FIVIZAR—Y—HF— @ 8.2/13 X 25 (¢ 8 ) 1 ¥360 4990852084340 P,37
0900-093-02052 FILVIAR—Y—HF— ¢ 8.2/13 x 30 (¢ 8 A) 1 ¥380 4990852084357 P,37
0900-093-02053 FIVIZAR—Y—HF— @ 8.2/18 X 15 (¢ 8 ) 1 ¥420 4990852084364 P,37
0900-093-02054 FIVIAR—Y—HF— ¢ 8.2/18 X 20 (¢ 8 A) 1 ¥440 4990852084371 P37
0900-093-02055 FIWIAR—H—HF— @ 8.2/18 X 25 (¢ 8 ) 1 ¥460 4990852084388 P37
0900-093-02056 TFIVIAR—HY—HF— ¢ 8.2/18 x 30 (¢ 8 A) 1 ¥480 4990852084395 P,37
0900-093-02057 TILVIAR—H—HF5— ¢ 8.2/20 X 15 (¢ 8 ) 1 ¥460 4990852084401 P37
0900-093-02058 TFIVIAR—Y—HF7— ¢ 8.2/20 x 20 (¢ 8 ) 1 ¥480 4990852084418 P,37
0900-093-02059 FIVIAN—H—HF— ¢ 8.2/20 X 25 (¢ 8 F) 1 ¥500 4990852084425 P37
0900-093-02060 TFIVIAR—Y—HF— ¢ 8.2/20 x 30 (¢ 8 A) 1 ¥520 4990852084432 P,37
0900-093-02061 FIVIAN—HY—HhF— ¢ 10.3/16 X 15 (¢ 10 A) 1 ¥400 4990852084449 P37
0900-093-02062 FIVIZAR—HY—HF— ¢ 10.3/16 X 20 (¢ 10 ) 1 ¥420 4990852084456 P,37
0900-093-02063 FIVIAR—HY—HF— ¢ 10.3/16 X 25 (¢ 10 ) 1 ¥440 4990852084463 P37
0900-093-02064 FIVIZAR—=Y—HT— @ 10.3/16 X 30 (¢ 10 A) 1 ¥460 4990852084470 P,37
0900-093-02065 FIVIAR—HY—HF— ¢ 10.3/22 X 15 (¢ 10 A) 1 ¥460 4990852084487 P37
0900-093-02066 FIVIZAR=Y—HTF— ¢ 10.3/22 X 20 (¢ 10 A) 1 ¥480 4990852084494 P37
0900-093-02067 TIVIAR—Y—HF— ¢ 10.3/22 X 25 (¢ 10 A) 1 ¥500 4990852084500 P37
0900-093-02068 TILIAR—H—HF— ¢ 10.3/22 X 30 (¢ 10 A) 1 ¥540 4990852084517 P,37
0900-093-02069 TIVIAR—Y—HF— ¢ 10.3/26 X 15 (¢ 10 A) 1 ¥540 4990852084524 P,37
0900-093-02070 FIVIAN—H—HF— ¢ 10.3/26 X 20 (¢ 10 ) 1 ¥600 4990852084531 P,37

2017 £ 12 AR TOT -4 T, ThHBEOT —2(CBL TIELH HP 2 JET &L,

http://www kitaco.co.jp



B 1 B 2 A% AT+ EE BEN— p~]
0900-093-02071 FIVIAN—HY—HF— J ¢ 10.3/26 X 25 (¢ 10 A) 1 ¥620 4990852084548 P,37 |-I
0900-093-02072 FIVIZAR—Y—HF— ¢ 10.3/26 X 30 (¢ 10 A) 1 ¥640 4990852084555 P,37 |_.
0900-093-09001 YINMEH T — AF—Jb 11 X6 X 25L(¢ 6 ) 2 ¥260 4990852081967 P,38 |—l
0900-093-09002 YINMFHT— AF—I 12X 6 X 25L(¢p 6 ) 2 ¥260 4990852081974 P,38 —
0900-093-09003 YINFHhS— AF—Jb 13X 6 X 25L(¢p 6H) 2 ¥260 4990852081981 P,38 m
0900-093-09004 VIMEH T — AF—Ib 18 X5X25L(p5H) 2 ¥300 4990852092529 P,38 _|
0900-093-09005 YINfEHhS— 2F—Jb 18 X5 X 45L(¢p 5/) 2 ¥320 4990852092536 P,38
0900-093-09006 VIMEH T — AF—IL 18 X 6 X 2.5L( ¢ 6 A1) 2 ¥300 4990852092543 P,38
0900-093-09007 YINFHhS— 2F—Jb 18 X 6 X 45L( ¢ 6 F) 2 ¥320 4990852092550 P,38
0900-093-09008 VIMEH T — AF—JL 22 X 8X25L(¢p8H) 2 ¥320 4990852092567 P,38
0900-093-09009 YINMFHT— 2F—Ib 22 x8X45L(¢p 8H) 2 ¥340 4990852092574 P,38
0900-093-90001 arEx—>rarho— ¢ 8/10 X 20 1 ¥180 4990852043910 P,38
0900-093-90002 arEx—Yarhi— @ 10/12 X 20 1 ¥200 4990852043927 P,38
0900-093-90003 arEx—>rarho— @ 12/15 X 20 1 ¥200 4990852043934 P,38
0900-093-90004 avEx—Yarhs— ¢ 8/10 X 25 1 ¥200 4990852043941 P,38
0900-093-90005 arEx—>rarho— @ 10/12 X 25 1 ¥220 4990852043958 P,38
0900-093-90006 arEx—arhi— ¢ 12/15 X 25 1 ¥230 4990852043965 P,38
0900-094-
0900-094-09801 TIN—=HT— EPDM 1X13 X 6.2 2 ¥160 4990852057443 P,38
0900-094-09802 TIN—HF— EPDM 1X18 X 6.2 2 ¥180 4990852057450 P,38
0900-094-09803 IN=HTF— EPDM 1% 18 X 8.2 2 ¥180 4990852057467 P,38
0900-094-09804 TIN—HF— EPDM 1X22x82 2 ¥200 4990852057474 P,38
0900-094-09805 IN=HTF— EPDM 1X22x10.3 2 ¥200 4990852057481 P,38
0900-094-09806 TIN—HF— EPDM 1 X 26 X 10.3 2 ¥200 4990852057498 P,38
0900-094-09807 FIN—=hTF— EPDM 3X13xX6.2 2 ¥210 4990852057504 P,38
0900-094-09808 IIN=hT— EPDM 3 X 18 X 6.2 2 ¥220 4990852057511 P,38
0900-094-09809 SIN—=hTF— EPDM 3 X 18 %82 2 ¥220 4990852057528 P,38
0900-094-09810 TN—=HT— EPDM 3 X22x82 2 ¥260 4990852057535 P,38
0900-094-0981 1 SN—=hTF— EPDM 3 x22x10.3 2 ¥260 4990852057542 P,38
0900-094-09812 FIN—=HT— EPDM 3 X 26 X 10.3 2 ¥260 4990852057559 P,38
0900-094-09813 TN—HF— EPDM 5% 13 X 6.2 2 ¥240 4990852057566 P,38
0900-094-09814 IN—=HTF— EPDM 5X 18 X 6.2 2 ¥280 4990852057573 P,38
0900-094-09815 TIN—HF— EPDM 5X 18 X 8.2 2 ¥280 4990852057580 P,38
0900-094-09816 IIN—=hF— EPDM 5X 22 %82 2 ¥300 4990852057597 P,38
0900-094-09817 TN—HF— EPDM 5X 22 x10.3 2 ¥300 4990852057603 P,38
0900-094-09818 IIN—=HhTF— EPDM 5% 26 X 10.3 2 ¥300 4990852057610 P,38
0900-094-90011 FIN—=2— b EPDM 120 X 150 X 1mm 1 ¥420 4990852086603 P,48
0900-094-91010 FIN—=2— | HNBR 120 X 150 X 1mm 1 ¥800 4990852105779 P,48 “17NEW
0900-096-
0900-096-00001 EX =57 FIVIUNY b ¢ 45X 13 1 ¥80 4990852036141 P,45
0900-100-
0900-100-00001 EEY KRk AT LR M10 X 20/P1.25 1 ¥500 4990852051267 P2
0900-100-00002 EEY KRk AT R M10 X 25/P1.25 1 ¥500 4990852051274 P2
0900-100-00003 EEY KFRIL b AT LR M10 x 30/P1.25 1 ¥550 4990852051281 P2
0900-100-00004 EEY KRk AFUL R M10 x 35/P1.25 1 ¥580 4990852051298 P2
0900-100-00005 EEy KA b AT LR M10 X 40/P1.25 1 ¥630 4990852051304 P2
0900-100-00006 EEY KRk AFUL R M10 X 45/P1.25 1 ¥650 4990852051311 P2
0900-100-00007 EEy KA b AT LR M10 X 50/P1.25 1 ¥700 4990852051328 P2
0900-100-00008 EEY KRk AFUL R M10 X 55/P1.25 1 ¥800 4990852051335 P2
0900-100-00009 EE Y KRk AT LR M10 X 60/P1.25 1 ¥850 4990852051342 P2
0900-100-00010 EEY KRk AT LR M10 X 65/P1.25 1 ¥1,300 4990852051359 P2
0900-100-00011 EEY KRk AT R M10 X 70/P1.25 1 ¥1,350 4990852051366 P2
0900-100-00012 EEY KRk AT R M10 X 80/P1.25 1 ¥1,450 4990852051373 P2
0900-100-00101 EEY KRk AFULR M10 X 20/P1.5 1 ¥280 4990852051380 P2
0900-100-00102 EEY KFRIL b AT R M10 X 25/P1.5 1 ¥280 4990852051397 P,2
0900-100-00103 EEY KRk AT M10 X 30/P1.5 1 ¥300 4990852051403 P2
0900-100-00104 v KFRIL b AT LR M10 X 35/P1.5 1 ¥320 4990852051410 P,2
0900-100-00105 EEY KRk AFL R M10 X 40/P1.5 1 ¥350 4990852051427 P2
0900-100-00106 EE Y KKk 2T R M10 X 45/P1.5 1 ¥370 4990852051434 P2
0900-100-00107 EEY KRk AT LR M10 X 50/P1.5 1 ¥380 4990852051441 P2
0900-100-10001 X4y 7RIV b AFUL R M10 X 20/P1.25 1 ¥320 4990852053223 P33
0900-100-10002 ¥ 4y TRV b AT LR M10 X 25/P1.25 1 ¥320 4990852053230 P,3
0900-100-10003 X4y 7RIV b AFULZR M10 x 30/P1.25 1 ¥380 4990852053247 P,3
0900-100-10004 F vy TRILE AT LR M10 X 35/P1.25 1 ¥380 4990852053254 P,3
0900-100-10005 X4y 7RIV b AFUL R M10 X 40/P1.25 1 ¥420 4990852053261 P,3
0900-100-10006 Fx v THIVE AFL R M10 X 45/P1.25 1 ¥450 4990852053278 P,3
0900-100-10007 X 4y TRV b AFUL R M10 X 50/P1.25 1 ¥500 4990852053285 P,3
0900-101-
0900-101-00001 NAKRIVB a=s0 M10 X 15/P1.25 1 ¥150 4990852070442 P.6
0900-101-00002 AR a=s0 M10 X 20/P1.25 1 ¥150 4990852070459 P.6
0900-101-00003 AR az=sn M10 X 25/P1.25 1 ¥160 4990852070466 P,6
0900-101-00004 ARV a=s0 M10 X 30/P1.25 1 ¥160 4990852070473 P.6
0900-101-00005 NARI B az=yno M10 X 35/P1.25 1 ¥180 4990852070480 P,6
0900-101-00006 NARIVE a=s0 M10 X 40/P1.25 1 ¥190 4990852070497 P.6
0900-101-00007 RAERI B az-s0 M10 X 45/P1.25 1 ¥200 4990852070503 P,6
0900-101-00008 NARIVE a=s0 M10 X 50/P1.25 1 ¥200 4990852070510 P.6
0900-101-00101 AR B a=—s0 M10 X 15/P1.5 1 ¥100 4990852070527 P,6
0900-101-00102 RAKRIVE a=s0 M10 X 20/P1.5 1 ¥110 4990852070534 P.6
0900-101-00103 ANARIE a-s0 M10 X 25/P1.5 1 ¥110 4990852070541 P,6
0900-101-00104 RARIVE a=s0 M10 X 30/P1.5 1 ¥120 4990852070558 P.6
0900-101-00105 NARIVE az=sn0o M10 X 35/P1.5 1 ¥120 4990852070565 P.6
0900-101-00106 NARI B a=sno M10 X 40/P1.5 1 ¥130 4990852070572 P.6
0900-101-00107 NARIVE az=sn0 M10 X 45/P1.5 1 ¥130 4990852070589 P.6
0900-101-00108 RAKRIL i By | M10 X 50/P1.5 1 ¥140 4990852070596 P,6

0900-102-

2017 £ 12 AR TOT -4 T, ThEBEOT —2(CBL TIILH HP 2 JET &L,

http://www kitaco.co.jp




- B 2 AR+ B EE B~—

(9p]| 0900-102-02101 75 IHRRARIL R 1=4snO M10 X 20/P1.5 1 ¥180 4990852070848 P.6

: 0900-102-02102 I IRRARIL az=/sno M10 X 25/P1.5 1 ¥180 4990852070855 P.6
0900-102-02103 75 IHRRARIL R 1=4s0 M10 X 30/P1.5 ¥190 4990852070862 P.6

— 0900-102-02104 75U IHARBRN a1z=4ynO M10 X 35/P1.5 1 ¥200 4990852070879 P.6

~ 0900-102-02105 75 IRRARL 1=40 M10 X 40/P1.5 1 ¥210 4990852070886 P.6

< 0900-102-02106 T IRARIL 1=40 M10 X 45/P1.5 1 ¥210 4990852070893 P.6
0900-102-02107 75 IHRARIL 1=4s0 M10 X 50/P1.5 1 ¥220 4990852070909 P.6
0900-354-
0900-354-00100 EXbrEXIYUYT 10mm EX P EA 10 ¥480 4990852055456 P22
0900-354-00120 EXpPEXIUYT 12mm EX hEVA 10 ¥480 4990852055463 P22
0900-354-00130 EXrE YUY 13mm EXhEVA 10 ¥480 4990852055470 P22
0900-354-00140 EXrELIYyT 14mm EX h P EVA 10 ¥480 4990852055487 P,22
0900-463-
0900-463-90001 ANR—H—Y L 2FLZ 16 X 21 X 0.3 1 ¥300 4990852036158 P17
0900-463-90002 AN—H— L 2F LR 16 X 21 X 0.5 1 ¥300 4990852036165 P17
0900-463-90003 ANR—H—Y L AF LR 13 X 18 X 0.3 1 ¥300 4990852036172 P17
0900-463-90004 AN—H— L AF LR 13 X 18 X 0.5 1 ¥300 4990852036189 P17
0900-463-90005 ANR—H—Y L 27 LR 13 X 21 X 0.3 1 ¥300 4990852036196 P17
0900-463-90006 AN—H— L 2F LR 13 X 21 X 0.5 1 ¥300 4990852036202 P17
0900-463-90007 ANR—H—Y L 2F LR 12 X 19 X 0.3 1 ¥300 4990852036219 P17
0900-463-90008 ANR—=H =Y L AF LR 12 X 19 X 0.5 1 ¥300 4990852036226 P17
0900-463-90009 AN—HY—=S L 27 LR 14 X 20 X 0.3 1 ¥300 4990852036233 P17
0900-463-90010 AN—H— L 2F LR 14 X 20 X 0.5 1 ¥300 4990852036240 P17
0900-463-9001 1 AN—H—=Y L 27 LR 16 X 22 X 0.3 1 ¥300 4990852036257 P17
0900-463-90012 ANR—H =S L 2F LR 16 X 22 X 0.5 1 ¥300 4990852036264 P17
0900-463-90013 AN—H— L 7—=U—KZA 15 X 24 X 0.3 1 ¥300 4990852083671 P17
0900-463-90014 ANR—H—Y L 7—U—KZA 15 X 24 X 0.5 1 ¥300 4990852083688 P17
0900-463-90015 e 7—=U—KZA 15 X 22 X 0.3 1 ¥300 4990852083695 P17
0900-463-90016 ANR—H—Y L 7—U—KZA 15 X 22 X 0.5 1 ¥300 4990852083701 P17
0900-463-90017 AN—H—S L 7—=U—KZA 19 X 26 X 0.3 1 ¥300 4990852083718 P17
0900-463-90018 ANR—H—3 L 7—Y—KZA 19 X 26 X 0.5 1 ¥300 4990852083725 P17
0900-500-
0900-500-07000 O—2—§JL b &> 4 typel 1 ¥300 4990852050499 P5
0900-500-07001 O—%2—FJL b A X% typel 1 ¥260 4990852050505 P.5
0900-500-07002 O—2—KJL b ZXF type2 1 ¥260 4990852050512 P5
0900-500-07003 O—2—FJ b H7 4% type 1 ¥310 4990852050529 P,5
0900-500-07004 O—%—#J b <\ typel 1 ¥250 4990852050536 P5
0900-500-07005 O—2—FJL b 2/ type2 1 ¥250 4990852050543 P,5
0900-500-07006 O—%—#FJ b A X% type3 1 ¥400 4990852058433 P5
0900-500-07007 O—2—FJ b * > 4 type2 1 ¥320 4990852088171 P,5
0900-500-07100 O—4%2—FJL b %+ > 4 typel 5 ¥1,400 4990852055067 P5
0900-500-07101 O—%2—FJ b Z X% typel 5 ¥1,200 4990852055081 P5
0900-500-07102 O—%—#J b Z X ¥ type2 5 ¥1,200 4990852055104 P.5
0900-500-07103 O—2—§JL b H74 ¥ type 5 ¥1,450 4990852055128 P5
0900-500-07104 O—%2—FJL b < /\ typel 5 ¥1,150 4990852055142 P5
0900-500-07105 O—%—FJL b 2\ type2 5 ¥1,150 4990852055166 P5
0900-500-07106 O—2—FJ b A X% type3 5 ¥1,900 4990852058440 P,5
0900-500-07107 O—2—%JL b &> 4 type2 5 ¥1,500 4990852088188 P5
0900-500-07200 O—2—FJ b &> 4 typel 10 ¥2,800 4990852055074 P,5
0900-500-07201 O—%—FJ b ZX* typel 10 ¥2,400 4990852055098 P5
0900-500-07202 O—2—FJ b Z X% type2 10 ¥2,400 4990852055111 P,5
0900-500-07203 O—%2—FJ b 574 % type 10 ¥2,900 4990852055135 P.5
0900-500-07204 O—2—KJ b 2\ typel 10 ¥2,300 4990852055159 P,5
0900-500-07205 O—2—#J b < /\ type2 10 ¥2,300 4990852055173 P.5
0900-500-07206 O—2—KJL b ZXF type3 10 ¥3,800 4990852058457 P5
0900-500-07207 O—2—3§JL b * > 4 typel 10 ¥3,000 4990852088195 P,5
0900-503-
0900-503-00010  ANXy hAYIFYRARTL¥— RFULZR 1 ¥400 4990852108657 P45  17NEW
0900-505-
0900-505-10010 I5-FHTH—SET MA-01 17MM(8L->8R)&(8R->8R) 1 ¥650 4990852098064 P49 17NEW
0900-505-10020 35-FH478—SET MA-02 17MM(8R->8R)&(8R->8R) 1 ¥650 4990852098071 P49 17NEW
0900-505-10030 I5-FHTH—SET MA-03 17MM(10L->10R)&(10R->10R) 1 ¥650 4990852098088 P49 17NEW
0900-505-10040 35-FH4TH8—SET MA-04 17MM(10R->10R)&(10R->10R) 1 ¥650 4990852098095 P49 17NEW
0900-505-10110 I5-7H7H8—SET MA-11 14MM(8L->8R)&(8R->8R) 1 ¥650 4990852098101 P49 17NEW
0900-505-10120 35-FH47H—SET MA-12 14MM(8R->8R)&(8R->8R) 1 ¥650 4990852098118 P49  17NEW
0900-505-10130 I5-FH72—SET MA-13 14MM(10L->10R)&(10R->10R) 1 ¥650 4990852098125 P49 17NEW
0900-505-10140 35-FH47H—SET MA-14 14MM(10R->10R)&(10R->10R) 1 ¥650 4990852098132 P49  17NEW
0900-529-
0900-529-00000 AZN—HLTL—b M6 A 40 X 40/ S IviN— 1 ¥1,000 4990852086917 P,40
0900-529-00001 AZNA=HALTL—b M6 F 40 X 40/ F5 v 1 ¥1,000 4990852086924 P,40
0900-529-00002 A=N—HLTL— b M6 f 40 X 40/ Ly K 1 ¥1,000 4990852086931 P,40
0900-529-00100 A=S=HLTL—b M8 /A 40 X 40/ Y IVIN— 1 ¥1,000 4990852086948 P,40
0900-529-00101 A=S=HATL— M8 /A 40 X 40/ 7599 1 ¥1,000 4990852086955 P40
0900-529-00102 AZS=HATL—b M8 /A 40 X 40/ L'y K 1 ¥1,000 4990852086962 P,40
0900-529-00200 A=S=HATL—t M10 A 40 X 40/ Y Iv1S— 1 ¥1,000 4990852086979 P,40
0900-529-00201 AZN—HLTL—b M10 A 40 X 40/ TS99 1 ¥1,000 4990852086986 P,40
0900-529-00202 A=Y TL—b M10 A 40 X 40/ Ly K 1 ¥1,000 4990852086993 P,40
0900-529-01000 AZN—HLTL—b M6 B 40 X 55/ S JViN— 1 ¥1,000 4990852087006 P,40
0900-529-01001 AZS=HLTL—b M6 F 40 X 55/ F5vy 1 ¥1,000 4990852087013 P,40
0900-529-01002 AZN—HLTL—b M6 A 40 X 55/ Ly K 1 ¥1,000 4990852087020 P,40
0900-529-01100 AZN—HLTL—b M8 F 40 X 55/ JbIN— 1 ¥1,000 4990852087037 P,40
0900-529-01101 AZN—HLTL—b M8 A 40 X 55/ F5v Y 1 ¥1,000 4990852087044 P,40
0900-529-01102 A=S=HLTL—b M8 F 40 X 55/ L'y K 1 ¥1,000 4990852087051 P,40
0900-529-01200 AZN—HLTL—b M10 A 40 X 55/ Y Jb1S— 1 ¥1,000 4990852087068 P,40
0900-529-01201 I=N=HATL—t M10 A 40 X 55/ F5v Y 1 ¥1,000 4990852087075 P,40

2017 £ 12 AR TOT -4 T, ThHBEOT —2(CBL TIELH HP 2 JET &L,

http://www kitaco.co.jp



AL+ B p~]
0900-529-01202 IAZN=HITL— b M10 A 40 X 55/ L K ¥1,000 4990852087082 P,40 I-'
0900-529-02000  1=/A\—#LFL—h M6 A 40 X 70/ S IVIS— ¥1,000 4990852087099 P,40 r~
0900-529-02001 IAZN=HITL— b M6 F 40X 70/ Ty ¥1,000 4990852087105 P,40 I—'
0900-529-02002  2=/—#LFL—h M6 A 40X 70/ Ly K ¥1,000 4990852087112 P,40 —
0900-529-02100 A=N—HILTL—b M8 A 40 X 70/ 2 IVIN— ¥1,000 4990852087129 P40 m
0900-529-02101 I=N—HILTL—b M8 B 40%X70/F59Y ¥1,000 4990852087136 P,40 =
0900-529-02102 A=N—HILTL—b M8 A 40X 70/ Ly K ¥1,000 4990852087143 P40
0900-529-02200 A=ZN—HITL— b M10 A 40 X 70/ 2 JVIN— ¥1,000 4990852087150 P40
0900-529-02201 A=ZN—HITL—b M10 A 40X 70/ T ¥1,000 4990852087167 P,40
0900-529-02202 I-N—HITL—b M10 A 40X 70/ Ly K ¥1,000 4990852087174 P40
0900-529-10001 1=/—H#IXF—(SPCC) 96  TFv4 ZRU-F 250MM(2.3T) 1 ¥560 4990852089987 P40 17NEW
0900-529-10002 1=N\—#%JLRXF— (SPCC) ¢ 8 I AR-b 250MM(2.3T) 1 ¥560 4990852089994 P,40 “17NEW
0900-529-10003  1=/X\—#JLXF—(SPCC)p 10 TFTv % ZhU-h 250MM(2.3T) 1 ¥560 4990852090006 P40 C17NEW
0900-529-10101 21 =/N\—HJVLXF— (SPCC) ¢ 6 T AR~k 200MM(2.3T) 1 ¥500 4990852090013 P,40 “17NEW
0900-529-10102  1=/X\—#JLXF—(SPCC) 8 TTv% ZhU-h 200MM(2.3T) 1 ¥500 4990852090020 P40 C17NEW
0900-529-10103 2=/ —HIXF—(SPCC)9p 10 T5v ¥ ZRL~F 200MM(2.3T) 1 ¥500 4990852090037 P40 17NEW
0900-529-10201 I=N—HJLZXF—(SPCC) 6 TTIvY ZbU-h 150MM(2.3T) 1 ¥440 4990852090044 P40 17NEW
0900-529-10202 2=/)N\—HJLXF— (SPCC) ¢ 8 77979 AR~k 150MM(2.3T) 1 ¥440 4990852090051 P40 “17NEW
0900-529-10203 IZN—HJZXF—(SPCC)p 10 TIv7 AR~ 150MM(2.3T) 1 ¥440 4990852090068 P,40 “17NEW
0900-529-10301 21=/5—#IVXF—(SPCC) 96  TFv4 AR~k 100MM(2.3T) 1 ¥360 4990852090075 P40 C17NEW
0900-529-10302 2=/N\—H%JLZXF— (SPCC) ¢ 8 T AR~k 100MM(2.3T) 1 ¥360 4990852090082 P,40 “17NEW
0900-529-10303  2=/X\—#JLXF—(SPCC)p 10 TFTv % AR~k 100MM(2.3T) 1 ¥360 4990852090099 P40 C17NEW
0900-529-10401 2=/A—%JVZXF—(SPCC) 96 TTv % ZhL-F 70MM(2.3T) 1 ¥280 4990852090105 P40 17NEW
0900-529-10402  1=/X\—#JLX5—(SPCC) 8 TTv% ZbU-h 70MM(2.3T) 1 ¥280 4990852090112 P40 C17NEW
0900-529-10403 I1=N—HJVXF—(SPCC)9p 10 TIv¥ AR -h 70MM(2.3T) 1 ¥300 4990852090129 P,40 “17NEW
0900-529-10501 21=/S—H#IVZXF—(SPCC) 96  TIv7 L £ /90 100MM(2.3T) 1 ¥380 4990852090136 P41 C17NEW
0900-529-10502  1=/X\—#JLX5—(SPCC) 8 TIv% L # /90 100MM(2.3T) 1 ¥380 4990852090143 P41 17NEW
0900-529-10503 IZN—HJVZXF—(SPCC)p10 TIv7 L & /90 100MM(2.3T) 1 ¥380 4990852090150 P41 “17NEW
0900-529-10601 1=/—H#IXF—(SPCC) 96  TFv¥ L # /90 70MM(2.3T) 1 ¥280 4990852090167 P41 “17NEW
0900-529-10602 1=/N—#%JLXF— (SPCC) ¢ 8 7537 L & /90 70MM(2.3T) 1 ¥280 4990852090174 P.41 “17NEW
0900-529-10603  1=/\—#JLXF—(SPCC)p 10 TFFv % L # /90 70MM(2.3T) 1 ¥300 4990852090181 P41 “17NEW
0900-529-10701 1=/N—#%JLRFT— (SPCC) ¢ 6 T L & /45 70MM(2.3T) 1 ¥280 4990852090198 P41 “17NEW
0900-529-10702  1=/\—#JLX5—(SPCC) 8 TTv% L # /45 70MM(2.3T) 1 ¥280 4990852090204 P41 “17NEW
0900-529-10703 A=ZN—HJVRF—(SPCC)p 10 T5v7 L & /45 70MM(2.3T) 1 ¥300 4990852090211 P41 “17NEW
0900-529-10801 21=/8—#IZXF—(SPCC) 96  TTv4 Z & 70MM(2.3T) 1 ¥280 4990852090228 P41 C17NEW
0900-529-10802  1=/—HIXF—(SPCC) 98 T5v ¥ Z & 70MM(2.3T) 1 ¥280 4990852090235 P41 17NEW
0900-529-20001 I=N—HJLRF— (SUS304) 6 RFL LR Z b L— b 250MM(2.5T) 1 ¥600 4990852090242 P41 C17NEW
0900-529-20002 I=N—HJXF— (SUS304) ¢ 8 AFUL R A kL — b 250MM(2.5T) 1 ¥600 4990852090259 P41 “17NEW
0900-529-20003 1Z/N—=HJLXF7—(SUS304) p 10 XAFL 2R A L — b 250MM(2.5T) 1 ¥600 4990852090266 P41 “17NEW
0900-529-20101 IZN—HILZF— (SUS304) 96 RAFL LR Z b L— b 200MM(2.5T) 1 ¥560 4990852090273 P41 17NEW
0900-529-20102  1=/\—HJLZF—(SUS304) p8 RF>L X Z b L — b 200MM(2.5T) 1 ¥560 4990852090280 P41 C17NEW
0900-529-20103  1=/S—HJLAF—(SUS304) ¢ 10 XF>L X Z b L— b 200MM(2.5T) 1 ¥560 4990852090297 P41 “17NEW
0900-529-20201 2=/8—HJLZXF— (SUS304) 6 RFL R Z b L — b 150MM(2.5T) 1 ¥500 4990852090303 P41 C17NEW
0900-529-20202  1=/\—HJLZXF—(SUS304) ¢ 8 ZF> L X Z b L— b 150MM(2.5T) 1 ¥500 4990852090310 P41 C17NEW
0900-529-20203 I=N—HJVZXF—(SUS304) ¢ 10 XRFL 2R Z L — b 150MM(2.5T) 1 ¥500 4990852090327 P41 “17NEW
0900-529-20301 I=N—HJLRF— (SUS304) 6 RFLLZ Z b L— b 100MM(2.5T) 1 ¥460 4990852090334 P41 C17NEW
0900-529-20302 I=N—HJVXFT—(SUS304) ¢ 8 RXFUL 2R A L — k 100MM(2.5T) 1 ¥460 4990852090341 P41 “17NEW
0900-529-20303 1=N—HJLXF7—(SUS304) ¢ 10 AFL 2R A L — b 100MM(2.5T) 1 ¥460 4990852090358 P41 “17NEW
0900-529-20401 1=/8—H#JLXF—(SUS304) 6 RAFL R Z b L— b 70MM(2.5T) 1 ¥300 4990852090365 P41 “17NEW
0900-529-20402 I=N—HJLXF—(SUS304) ¢ 8 AFL 2R A hL— k 70MM(2.5T) 1 ¥300 4990852090372 P.41 “17NEW
0900-529-20403  1=/S—HJLAF—(SUS304) ¢ 10 ZF>L X Z b L— bk 70MM(2.5T) 1 ¥320 4990852090389 P41 “17NEW
0900-529-20501 I=N—HJLRT—(SUS304) ¢ 6 AT LR L & /90 100MM(2.5T) 1 ¥460 4990852090396 P.41 “17NEW
0900-529-20502  1=/\—H#JLXF—(SUS304) $8 ZXF> L X L # /90 100MM(2.5T) 1 ¥460 4990852090402 P41 “17NEW
0900-529-20503 =N —HJVZXFT—(SUS304) ¢ 10 XRFL R L £ /90 100MM(2.5T) 1 ¥460 4990852090419 P41 “17NEW
0900-529-20601 I=N—HJLZF— (SUS304) 6 RFL LR L % /90 70MM(2.5T) 1 ¥300 4990852090426 P41 C17NEW
0900-529-20602 A=N—HJLXF— (SUS304) ¢ 8 RAFL R L & /90 70MM(2.5T) 1 ¥300 4990852090433 P41 “17NEW
0900-529-20603  1=/S—HJLAF—(SUS304) ¢ 10 XF> L X L # /90 70MM(2.5T) 1 ¥320 4990852090440 P41 17NEW
0900-529-20701 AZN—HIVXT— (SUS304) ¢ 6 AT LR L & /45 70MM(2.5T) 1 ¥300 4990852090457 P41 “17NEW
0900-529-20702 IZN—HJLXF—(SUS304) ¢ 8 RXFUL 2R L & /45 70MM(2.5T) 1 ¥300 4990852090464 P41 “17NEW
0900-529-20703  1Z/S—HJLAF—(SUS304) ¢ 10 XF>L X L & /45 70MM(2.5T) 1 ¥320 4990852090471 P41 17NEW
0900-529-20801 2=/8—HJLZXF— (SUS304) 6 RFL R Z & 70MM(2.5T) 1 ¥300 4990852090488 P41 C17NEW
0900-529-20802  1=/A\—H#JLZXF—(SUS304) $8 ZF>L X Z & 70MM(2.5T) 1 ¥300 4990852090495 P41 “17NEW
0900-529-90000 JA4Y¥—Av 7L —h AFUL R L10mm ¥450 4990852088324 P,40
0900-529-90010  74¥—Ays7L—F 2FULZ L15mm ¥450 4990852088331 P,40
0900-529-90020 JA4¥—AyyTL—h AFUL R L20mm ¥450 4990852088348 P,40
0900-540-80053 AL Y=y T T3 ¢ 53 A ¥1,700 4990852049523 P,35
0900-542-99000 ALY —XTYLT ZAFVVR/ ZANIVT 7847 9 X 55mm ¥540 4990852075249 P,36
0900-542-99001 HALH—RTU T AF LR/ ZANIVT Y7847 9 X 65mm ¥560 4990852075256 P,36
0900-542-99002  HA L H—ZFYLY FULZ/ZANINT v 54T 9 X 75mm ¥580 4990852075263 P,36
0900-542-99003 ALY —RTULT TUOUVR/ ZAANNVT v 7847 9 X 85mm ¥600 4990852075270 P,36
0900-542-99004  HAL H—ZFYLS ZFULR/RAANNT v 847 9 X 95mm ¥640 4990852075287 P,36
0900-540-80041 HFAL Y-y T 7V ¢ 415 ¥1,700 4990852049486 P,35
0900-540-80045 AL Y=y T T3 ¢ 45 A ¥1,700 4990852049493 P,35
0900-540-80048  HAL H—/Sy 7L 73 ¢ 48 A ¥1,700 4990852049509 P,35
0900-540-80050 HAL Y=y T 7V ¢ 50 A ¥1,700 4990852049516 P,35
0900-540-80053 ALY —INy T I3 ¢ 53 A ¥1,700 4990852049523 P,35
0900-540-80055  H#A L H—1Ny 7L FII ¢ 55 F ¥1,700 4990852049530 P,35
0900-542-99000  HA L H—ZTYLY ZFULR/RAANNT v 9847 9 X 55mm ¥540 4990852075249 P,36
0900-542-99001 ALY —ZTULT AF LR/ RANVT vy 7847 9 X 65mm ¥560 4990852075256 P,36
0900-542-99002  HAL H—ZXFULS FULR/ZANINT v I 54T 9 X 75mm ¥580 4990852075263 P,36
0900-542-99003 ALY —RTYLT ZAFUVAR/ ZANIVT 7247 9 X 85mm ¥600 4990852075270 P,36

2017 £ 12 BB ETDT—2TT, ThEUBENT—2ICEAL TIEEE HP 2 ZTET &LV, http://www.kitaco.co.jp




ALL LIST

AR+ BE

JAN 31— K No.

BEN—

0900-542-99004
0900-674-

YALHY—ZT) T

2FUVR/ ZANNT v B4F 9 X 95mm

¥640

4990852075287

P,36

0900-674-00010

MV ZL 2 F

T10

¥380

4990852079612

P,49

0900-674-00015

MLV AL F

T15

¥400

4990852079629

P49

0900-678-

0900-678-05010 JINFy b C-440L M4 X P0.7 B 2 ¥230 4990852038305 P,15
0900-678-05020 JIIVFy b C-550 M5 x P0.8 i 2 ¥270 4990852038312 P,15
0900-678-05030 JIIFy b C-550L M5 X P0.8 A 2 ¥280 4990852038329 P,15
0900-678-05040 JIVFy b C-650L M6 x P1.0 A 2 ¥380 4990852038336 P,15
0900-678-05050 JIIFy b E-51618 M8 X P1.25 A 2 ¥880 4990852038343 P,15
0900-678-05060 JIFy b C-440 M4 x P0.7 i 2 ¥230 4990852079636 P,15
0900-678-05070 JIIFy b C-630 M6 x P1.0 A 2 ¥380 4990852079643 P,15

0900-679-

0900-679-00010 HIIVE X SIN— 6X15X P1.0 1 440 4990852103317 P9 “17NEW
0900-679-00020 HYIVE X F3979 6X15X P1.0 1 440 4990852103324 P9 “17NEW
0900-679-00030 HIIVE X d—uK 6X15X P1.0 1 440 4990852103331 P9 “17NEW
0900-679-00110 HYIVE X SIVN— 5X15X P0.8 1 440 4990852103782 P9 “17NEW
0900-679-00120 HIIVE X Iy 5X15X P0.8 1 440 4990852103799 P9 “17NEW
0900-679-00130 HYIVE X J—IL K 5X15X P0.8 1 440 4990852103805 P9 “17NEW

0900-700-
0900-700-01101

2477

YYy—2447

165mm/ 77 v 7

¥180

4990852071289

P,22

0900-751-09001 N=%XZ9UyT CL84554 4mm 1 ¥100 4990852070060 P,25
0900-751-09002 N=%ZX9UyT CL117076 6mm 1 ¥150 4990852070077 P25
0900-755-00001 MIEE 21 TN—%2Z b AV0.85/2m 1 ¥200 4990852039654 P33
0900-755-00002 MEB 2 TN—%Z R AV0.85/2m 1 ¥200 4990852039661 P33
0900-755-00003 MEE 21 TN—% X ® AV0.85/2m 1 ¥200 4990852039678 P33
0900-755-00004 MEBZS1TN—%Z %z AV0.85/2m 1 ¥200 4990852039685 P,33
0900-755-00005 MEE 21 TN—%Z #/ FLey) AV0.85/2m 1 ¥200 4990852( P33
0900-755-00006 MEBLZS1TN—%Z &5 AV0.85/2m 1 ¥200 4990852039708 P33
0900-755-00007 MEBLZ1TN—%2R =] AV0.85/2m 1 ¥200 4990852039715 P33
0900-755-00008 MEBZS1TN—%Z # AV0.85/2m 1 ¥200 4990852039722 P,33
0900-755-00009 MEBLZ1TN—%2R ®/H AV0.85/2m 1 ¥200 4990852039739 P,33
0900-755-00010 MEBLZSTN—% R * AV0.85/2m 1 ¥200 4990852039746 P33
0900-755-00011 MEBZSTN—%Z HE AV0.85/2m 1 ¥200 4990852039753 P,33
0900-755-00012 MIEB 21T N—%2Z 2/A AV0.85/2m 1 ¥200 4990852039760 P33
0900-755-00013 MEB YA TN—%Z B/2 AV0.85/2m 1 ¥200 4990852039777 P33
0900-755-00014 MEB 21 TN—%Z R AV0.85/2m 1 ¥200 4990852039784 P33
0900-755-00015 MEBZSTN—%Z B/# AV0.85/2m 1 ¥200 4990852039791 P33
0900-755-00016 MEB 2 TN—% X /B AV0.85/2m 1 ¥200 4990852039807 P,33
0900-755-00017 MEBZSTN—%Z o/ E AV0.85/2m 1 ¥200 4990852039814 P,33
0900-755-00018 MEB 21 TN—% X 2/% AV0.85/2m 1 ¥200 4990852039821 P,33
0900-755-00019 MEBLZS1TN—%Z %/ 8 AV0.85/2m 1 ¥200 4990852039838 P,33
0900-755-00020 MEB 2 TN—%Z /& AV0.85/2m 1 ¥200 4990852039845 P33
0900-755-00100 F7—Za—F ¢ 8 X 500mm 2 ¥450 4990852059973 P31
0900-755-00101 F—Za—F ¢ 10 X 500mm 2 ¥450 4990852059980 P31
0900-755-00201 MEBLZS1TN—%Z b AVS 0.5/2m 1 ¥200 4990852066247 P,33
0900-755-00202 MEBZATN—%Z R AVS 0.5/2m 1 ¥200 4990852066254 P33
0900-755-00203 MIE& 21 TN—%2Z ® AVS 0.5/2m 1 ¥200 4990852066261 P33
0900-755-00204 MEBZSTN—%Z % AVS 0.5/2m 1 ¥200 4990852066278 P,33
0900-755-00205 MEE 2 TN—% R # FLry) AVS 0.5/2m 1 ¥200 4990852066315 P33
0900-755-00206 MEB 21T N—%Z & AVS 0.5/2m 1 ¥200 4990852066322 P,33
0900-755-00207 MEBS1TN—%2R =] AVS 0.5/2m 1 ¥200 4990852066339 P,33
0900-755-00208 MIEB 21 TN—%2Z # AVS 0.5/2m 1 ¥200 4990852066346 P33
0900-755-00209 MEBZSTN—%Z ®/8 AVS 0.5/2m 1 ¥200 4990852066353 P33
0900-755-00210 MIEB 21 TN—% X * AVS 0.5/2m 1 ¥200 49908520 ) P33
—— 0900-755-00211 MEBZATN—%R E AVS 0.5/2m 1 ¥200 4990852066377 P33
0900-755-00212 MEBLSTN—%2R 2/8 AVS 0.5/2m 1 ¥200 4990852066384 P33
0900-755-00213 MEBZS1TN—%Z B/8 AVS 0.5/2m 1 ¥200 4990852066391 P,33
0900-755-00214 MEBLZ1TN—%2R R AVS 0.5/2m 1 ¥200 4990852066407 P33
0900-755-00215 MEBZSTN—%Z B/# AVS 0.5/2m 1 ¥200 4990852066414 P,33
0900-755-00216 MEB 2 TN—%X /B AVS 0.5/2m 1 ¥200 4990852066285 P,33
0900-755-00217 MEBLZSTN—%Z i/ E AVS 0.5/2m 1 ¥200 4990852( P,33
0900-755-00218 MEBLZATN—%2R 2/% AVS 0.5/2m 1 ¥200 4990852066308 P,33
0900-755-00219 MIEB 21 TN—%2Z ®/E AVS 0.5/2m 1 ¥200 4990852066421 P33
0900-755-00220 MEBZSTN—%Z /& AVS 0.5/2m 1 ¥200 4990852066438 P33
0900-755-01000 F R F SET CA/CB103 HONDA 5 ¥400 4990852039852
0900-755-01001 CA/CB104 YAMAHA/SUZUKI 5 ¥400 4990852039869 P,28
0900-755-01002 FRYHF SET HhTHEIL L h— 5 ¥400 4990852039876 P,28
0900-755-01003 S TIX KT SET CA/CW103 HONDA B 2 ¥360 4990852039883 P,29
0900-755-01004 S TIWK R F SET CA/CW104 YAMAHA/SUZUKI 2 ¥360 4990852039890 P,29
0900-755-01005 ¥R #HF SET CA103/ k>4 *Z 10 ¥400 4990852059850 P,28
0900-755-01006 CB103/ k>4 e 10 ¥400 4990852059867 P,28
0900-755-01007 CA104/ ¥ /\ *Z 10 ¥400 4990852059874 P,28
0900-755-01008 CB104/ ¥ % /\ AR 10 ¥400 4990852059881 P,28
0900-755-01010 FRIHF SET 1H0Ra%x742—H AV R (3 AVS0.5-1.25 5 ¥280 4990852039906 P28
0900-755-01011 FRIEF SET 2508 %7 42— AV R (3 AVS0.5-2.0 5 ¥250 4990852039913 P,28
0900-755-01020 ARHF SET 7—2A LA106/ ¢ 6 5 ¥200 4990852039920 P28
0900-755-01021 HEHF SET 7—2ZA LA108/ ¢ 8 5 ¥230 4990852039937 P,28
0900-755-01022 ARIEF SET 7—2ZA LA110/ ¢ 10 5 ¥280 4990852059997 P,28
0900-755-01030 2 JRIRF SET 7—2Z8 LE106/ ¢ 6 5 ¥280 4990852039944 P,28
0900-755-01040 19 =y ¥ a a4/ VARF SET KA IEEE 2 ¥280 4990852039951 P,29
0900-755-01050 JL—% 41 v FRHF SET 187 & 2 ¥280 4990852( P,29
0900-755-01060 #%F SET HM/MT Bk 2 1 7R 5 ¥380 4990852058129 P,29

2017 £ 12 BB ETODT—2TT, ThEUBENOT —2ICEAL TIEEE HP # ZET &LV, http://www.kitaco.co.jp



AR 1 A 2 g+ B JAN Z1— >
0900-755-01061 i3-757 HM/MT Bk 24 7/ 10 ¥240 4990852108886 P,31 “17NEW r~
0900-755-01070 #%F SET HM 21 7R 5 ¥280 4990852058136 P29 r~
0900-755-01080 FRIEF SET H43%7%—H AV X3 AVS0.5-2.0 3 ¥280 4990852059843 P,28 r
0900-755-01090 4 > h—#%F SET FH/FR 5 ¥140 4990852074457 P31 —
0900-755-01091 94 > h—#F SET K/ AR 5 ¥140 4990852074464 P31 2]
0900-755-01092 4 > h—#%F SET AX%E/F R 5 ¥140 4990852074471 P,31 =
0900-755-01093 A > H—#F SET AXF /AR 5 ¥140 4990852074488 P31
0900-755-01094 Y4 > h—#%F SET YYN/F R 5 ¥150 4990852074495 P31
0900-755-01095 A > H—#F SET YY) AR 5 ¥150 4990852074501 P31
0900-755-01100 YA h—FHN—R X SET AHA 1 ¥900 4990852059904 P31
0900-755-01101 YA h—FEHN— R X SET K52 1 ¥900 499085205991 1 P31
0900-755-01102 A > h—EHN—F X SET FEWIA o h— 1 ¥1,100 4990852059928 P31
0900-755-01103 YA h—EHN—R X SET 2% 2 ¥900 4990852059935 P31
0900-755-01104 A > H—EHBN—F X SET Hh7¥x 2 ¥900 4990852059942 P31
0900-755-01105 YA h—ERN—R X SET HTHEWIA L H— 2 ¥1,100 4990852059959 P31
0900-755-01106 F—=IV5 > TERN—F X SET o 1 ¥580 4990852059966 P31
0900-755-01200 Bik¥R S #mF Y b # >4 /CA/CB103 1 ¥560 4990852( P,29
0900-755-01201 BikEX R #mFEy b ¥ /\ /CA/CB104 1 ¥560 4990852089673 P29
0900-755-01210 BikZY—T 7+ Z /CA103/104 5 ¥200 4990852( ) P,29
0900-755-01211 BAk X =T X Z /CB103/104 5 ¥240 4990852089697 P,29
0900-755-01300 v—9F21—-FSET (ACC+/BATT+/GND-) 1 ¥140 4990852109425 P33  17NEW
0900-755-02000 a% 94— SET 110 8! /2 48 1 ¥280 4990852039975 P,30
0900-755-02001 a%%9 48— SET 1108 /3 48 1 ¥330 4990852039982 P,30
0900-755-02002 a%9 48— SET 110 8! /4 48 1 ¥380 4990852039999 P,30
0900-755-02003 a%%94—SET 1108 /6 48 1 ¥450 4990852040568 P,30
0900-755-02004 a% 94— SET 110 & /9 18 1 ¥650 4990852040803 P,30
0900-755-02005 a% 94— SET 250 B! /2 18 1 ¥250 4990852043071 P,30
0900-755-02006 a%9 48— SET 250 & /3 18 1 ¥300 4990852043088 P,30
0900-755-02007 a% 94— SET 250 B! /4 18 1 ¥350 4990852043095 P,30
0900-755-02008 a% 94— SET 250 2 /6 18 1 ¥450 4990852043101 P,30
0900-755-02009 a% 94— SET oy 250 & /2 18 1 ¥300 4990852043118 P,30
0900-755-02010 a%%9 84— SET = 250 2 /3 18 1 ¥400 4990852043125 P,30
0900-755-02011 a% 94— SET o= 250 & /4 18 1 ¥450 4990852043132 P,30
0900-755-02012 a%%9 42— SET = 250 2 /6 18 1 ¥500 4990852043149 P,30
0900-755-02020 a%%9 45— SET HM Bk 28/ 1 ¥400 4990852057924 P,30
0900-755-02021 a%%9 42— SET HM Bk 248/ X Z 1 ¥250 4990852057931 P,30
0900-755-02022 a% 94— SET HM Bk 3/ 42X 1 ¥480 4990852057948 P,30
0900-755-02023 a% 94— SET HM Bk 34/ X X 1 ¥260 4990852057955 P,30
0900-755-02024 a%9 48— SET HM Bk 418/ F 2 1 ¥540 4990852057962 P,30
0900-755-02025 a% 94— SET HM Bk 448/ X Z 1 ¥280 4990852057979 P,30
0900-755-02026 a%%9 48— SET HM Bfizk 618/ F X 1 ¥700 4990852057986 P,30
0900-755-02027 a% 94— SET HM Bk 618/ X X 1 ¥420 4990852057993 P,30
0900-755-02030 a%Y 84— SET MT Bk 348/ F X 1 ¥450 4990852058006 P,30
0900-755-02031 a% 94— SET MT Bk 34/ X X 1 ¥280 4990852058013 P,30
0900-755-02032 a%9 84— SET MT Bk 448/ F 2 1 ¥580 4990852058020 P,30
0900-755-02033 a% 94— SET MT Bk 448/ X R 1 ¥350 4990852058037 P,30
0900-755-02040 a%%9 84— SET HM 248/ 4 Z 1 ¥200 4990852058044 P,30
0900-755-02041 a% 94— SET HM 248/ X 2 1 ¥180 4990852058051 P,30
0900-755-02042 a%%94—SET HM 348/ 4 X 1 ¥220 4990852058068 P,30
0900-755-02043 a% 94— SET HM 38/ AR 1 ¥200 4990852058075 P,30
0900-755-02044 a% 94— SET HM 448/ F 2 1 ¥280 4990852058082 P,30
0900-755-02045 a%%9 48— SET HM 48/ AR 1 ¥250 4990852058099 P,30
0900-755-02046 a% 94— SET HM 618/ 42X 1 ¥320 4990852058105 P,30
0900-755-02047 a%%94—SET HM 618/ X X 1 ¥300 4990852058112 P,30
0900-755-02050 a% 94— SET H-4 * 2 1 ¥360 4990852059829 P31
0900-755-02051 a%%94—SET H-4 X2 1 ¥280 4990852059836 P31
0900-755-02052 a%%9 48— SET 4 h—H K5 1/R/* 1 ¥200 4990852074211 P32
0900-755-02053 a%%94—SET 4 Hh—H KH1/R/ AR 1 ¥180 4990852074228 P32
0900-755-02054 a%9 48— SET 4> h—HR FH /L FR 1 ¥200 4990852074235 P32
0900-755-02055 a% 94— SET 4 Hh—HR FF 1L/ AR 1 ¥180 4990852074242 P32
0900-755-02056 a%%9 48— SET 4> h—H K 2/R/* 1 ¥300 4990852074259 P32
0900-755-02057 a% 94— SET 4 Hh—H K5 2/R/ A X 1 ¥260 4990852074266 P32
0900-755-02058 a%Y 84— SET 4> h—HR KH 2/ F R 1 ¥300 4990852074273 P,32
0900-755-02059 a% 94— SET 1 Hh—H FH 2/ AR 1 ¥260 4990852074280 P32
0900-755-02060 a%%Y 42— SET Y4 Hh—HR &% W/R/ * 2 1 ¥360 4990852074297 P,32
0900-755-02061 a% 94— SET v1>h—H F2 4 W/R/ AR 1 ¥280 4990852074303 P32
0900-755-02062 a%%94—SET 4 Hh—HR KH WL/ F R 1 ¥360 4990852074310 P32
0900-755-02063 a%9 48— SET Y1 h—H FHW/L/ AR 1 ¥280 4990852074327 P32
0900-755-02064 a%%94—SET 4 h—HA AXF /AR 1 ¥220 4990852074334 P32
0900-755-02065 a%9 48— SET 4> h—HR A%/ AR 1 ¥200 4990852074341 P32
0900-755-02066 a% 94— SET 4 h—HR HTHE/F R 1 ¥300 4990852074358 P32
0900-755-02067 a%x%9 48— SET 4 h—HR HTHF /AR 1 ¥260 4990852074365 P,32
0900-755-02068 a% 94— SET 4 Hh—H HTHE W/ F 2R 1 ¥360 4990852074372 P32
0900-755-02069 a%%9 48— SET 4> h—HR HTHE W/ A 1 ¥280 4990852074389 P,32
0900-755-02070 a% 94— SET 14 Hh—H Y I\NW/R/ F R 1 ¥300 4990852074396 P32
0900-755-02071 a%%94—SET 94> Hh—H YY/NW/R/ A R 1 ¥260 4990852074402 P32
0900-755-02072 a% 94— SET 1> h—H YYINW/L/ F R 1 ¥300 4990852074419 P32
0900-755-02073 a% 94— SET 14 h—HR YY/AW/L/ AR 1 ¥260 4990852074426 P,32
0900-755-02074 a% 94— SET F—IVS5 7R FH/F R 1 ¥360 4990852074433 P32
0900-755-02075 a% 94— SET TIN5 7R KH /AR 1 ¥280 4990852074440 P32
0900-755-02100 NyFY—axy 48— YTR4A-BS/FTX4 B 1 ¥2,000 4990852043583 P31
0900-755-03000 AXTE—H/5— ¢ 17/ ¢ 28/85mm 1 ¥300 4990852043163 P35
0900-755-03001 XY E—HIN— ¢ 20/ ¢ 33/80mm 1 ¥380 4990852043170 P35
0900-755-03002 AXTE—H/5— ¢ 20/ ¢ 38/82mm 1 ¥550 4990852043187 P35
0900-755-03003 XY E—HIN— ¢ 20/ ¢ 48/100mm 1 ¥750 4990852043194 P,35

2017 £ 12 AR TOT -4 T, ThEBEOT —2(CBL TIILH HP 2 JET &L,

http://www kitaco.co.jp




- B 1 B 2 AR + B

CD 0900-755-04000 IN#EF 21— T SET ¢ 3/ ¢ 6/ ¢ 8 X 70mm 6 ¥230 4990852043200 P34

: 0900-755-04001 IEF1—7 @ 3 X 70mm 5 ¥150 4990852043217 P34
0900-755-04002 IEF1—T @ 6 X 70mm 5 ¥200 4990852043224 P34

'-I 0900-755-04003 IREF 1 —T ¢ 8 X 70mm 5 ¥230 4990852043231 P,34

'_I 0900-755-04004 IEF1—7 ho—447 ¢ 3 X 70mm/ 5 ¥200 4990852073719 P,34

< 0900-755-04005 IEF1—T Hh5—847 @ 3 X 70mm/ & 5 ¥200 4990852073726 P,34
0900-755-04006 IEF1—T ho5—4847 ¢ 3 X 70mm/ # 5 ¥200 4990852073733 P,34
0900-755-04007 IEF1—T HI—847 @ 3 X 70mm/ &F 5 ¥200 4990852073740 P,34
0900-755-04008 IEF1—7 ho5—4847 ¢ 3 X 70mm/ B 5 ¥200 4990852073757 P,34
0900-755-04010 IR F 1 —J SET HI—847 ¢ 3 X 70mm/5 &ty b 5 ¥200 4990852073764 P,34
0900-755-04011 IEF 1 —T BIREL (1T @ 18 X 100mm 2 ¥420 4990852057184 P34
0900-755-04012 EF1—T BREEL1T ¢ 24 X 100mm 2 ¥520 4990852057191 P34
0900-755-04013 IEF1—T mﬂﬁ%é’ 17 @ 40 X 100mm 2 ¥800 4990852057207 P34
0900-755-05000 VS —hFa—-T HEP 7/2m 1 ¥500 4990852043248 P34
0900-755-05001 NG —rFa—T AE ¢ 10/2m 1 ¥600 4990852043255 P34
0900-755-05002 IS —hFa—T T A& ¢ 3/2m 1 ¥380 4990852071265 P,34
0900-755-05003 NG —bhFa—T 7799 HE ¢ 5/2m 1 ¥380 4990852071272 P,34
0900-755-05100 IS —hFa—T JA—LXyFx A& ¢ 6/1m 1 ¥800 4990852058563 P,34
0900-755-06000 ILybhO%y7 b AV (3 AVS0.35-0.85 2 ¥200 4990852043262 P,34
0900-755-06001 ILyraO8y7 &= AV X (3 AVS0.85-2.00 2 ¥200 4990852043279 P,34
0900-755-06002 Ivycaay7 =] AV (3 AVS0.18-0.36 2 ¥300 4990852107315 P,34 “17NEW
0900-755-06010 2771 REF 10 ¥180 4990852108893 P,28 “17NEW
0900-755-07000 N—ZFRAT—T B 19mm X 20m 1 ¥300 4990852043286 P,35
0900-755-07001 N—RRF—TF b 19mm X 20m 1 ¥320 4990852055494 P,35
0900-755-07002 N—ZRRAT—T JL— 19mm X 20m 1 ¥320 4990852055500 P,35
0900-755-08001 iFF1—7 PVC ¢ 5.2/2m 1 ¥340 4990852057641 P,35
0900-755-08002 HigF1—7 PVC @ 6.5/2m 1 ¥380 4990852057658 P,35
0900-755-08003 HiFF1—T PVC ¢ 8.3/2m 1 ¥420 4990852057665 P,35
0900-755-09001 H77 X} — 50 X 40mm 1 ¥120 4990852058594 P48
0900-755-09002 H77AxF— 70 X 25mm 1 ¥120 4990852058600 P48
0900-755-09003 E77XF— 100 X 100mm 1 ¥500 4990852080533 P48
0900-755-09010 Ty alv YT 7 RF— 25 X 50mm 1 ¥300 4990852074594 P48
0900-755-09100 Jaxy bk (PVC) OPEN 8.5 X 3.0 X 4.7 2 ¥180 4990852064953 P22
0900-755-09101 JBaxy bk (PVC) OPEN 10.2 X 5.0 X 4.4 2 ¥180 4990852064960 P22
0900-755-09102 Jaxy bk (PVC) OPEN 13.3 X 6.4 X 6.3 2 ¥200 4990852064977 P22
0900-755-09103 JBaxy bk (PVC) OPEN 15.5 X 7.8 X 9.0 1 ¥180 4990852064984 P22
0900-755-09104 JBaxy bk (PVC) OPEN 19.5 X 10.5 X 6.4 1 ¥180 4990852064991 P,22
0900-755-09105 Jaxy bk (PVC) OPEN 23.7 X 15.5 X 6.1 1 ¥200 4990852065004 P22
0900-755-09106 Jax vy bk (PVC) OPEN 29.9 X 189 X 7.2 1 ¥220 4990852065011 P,22
0900-755-09107 JBaxy k(PVC) OPEN 38.1 X 25 X 7.8 1 ¥250 4990852065028 P,22
0900-755-09110 JBaxy bk (PVC) CLOSED 85X 3.0 X 4.7 2 ¥180 4990852065035 P22
0900-755-09111 Jaxy bk (PVC) CLOSED 10.2 X 5.0 X 4.4 2 ¥180 4990852065042 P22
0900-755-09112 JBaxy bk (PVC) CLOSED 13.3 X 6.4 X 6.3 2 ¥200 4990852065059 P22
0900-755-09113 Jaxy bk (PVC) CLOSED 15.5 X 7.8 X 9.0 1 ¥180 4990852065066 P22
0900-755-09114 JBaxy bk (PVC) CLOSED 19.5 X 10.5 X 6.4 1 ¥180 4990852065073 P22
0900-755-09115 Jaxy bk (PVC) CLOSED 23.7 X 15.5 X 6.1 1 ¥200 4990852065080 P22
0900-755-09116 JBaxy bk (PVC) CLOSED 29.9 X 189 X 7.2 1 ¥220 4990852065097 P22
0900-755-09117 Jaxy bk (PVC) CLOSED 38.1 X 25 X 7.8 ¥250 4990852065103 P22

0900-771-

0900-771-90001 N> a— =TTy x— 10 X 15 X 1.0 ¥200 4990852036028 P17
0900-771-90002 NoTa— —UrI7vx— 10 X 15 X 1.0 10 ¥800 4990852096824 P,17
0900-771-99000 RRE=Y U E—hvT 1 ¥1,500 4990852103133 P45 “17NEW
0900-771-99900 TV—G—F%xv7 ¥180 4990852097654 P,27 “17NEW

0900-801-

0900-801-90001

IZ)I7Ly48—

26 X 47mm

¥280

4990852058327

P47

0900-801-90002

Z)LYTLY 82—

19 X 98mm

¥700

4990852079322

P47

0900-901-

0900-901-90000 F—TIVL KhN— p6—¢8 ¥150 4990852044009 P,46
0900-901-90001 r—7IVIT K SET IEHA 6 %10 1 ¥450 4990852043972 P,46
0900-901-90002 —JIVI K SET FEA 6 X6 1 ¥450 4990852043989 P46
0900-901-90003 r—7IVI K SET IEwA 4 X 5/6 X 6 1 ¥450 4990852043996 P,46
0900-901-91001 A >F—74+¥—SET Z0v hVA @3 X4TUK 1 ¥1,000 4990852052103 P,46
0900-901-91002 4f Zzr="gaf v= &= 20y hVA P6X4TK 1 ¥1,100 4990852052110 P,46
0900-901-91003 =74 v— 77vFR ¢ 2.0/1.5m ¥650 4990852052127 P,46
0900-908-00001 A=G—h=FNIafrhk AbL—b 77 v % /150mm ¥1,200 4990852052134 P.46
0900-908-00002 A=B—=fr—=TNIaAhk 30° 77y % /150mm 1 ¥1,250 4990852052141 P,46
0900-908-00003 A=G—=h=FNTaqrhk AbL—b AT XAy a2 /150mm 1 ¥1,300 4990852052158 P.46
0900-908-00004 A=B—lr—=FINIaq sk 272Xy 2 /150mm ¥1,350 4990852052165 P,46
0900-960-

0900-960-00010 JTRART Yy b — b SET ¥1,420 4990852085477 P,48
0900-960-00011 ST RART Y by — b 0.5mm 1 ¥440 4990852085484 P,48
0900-960-00012 JXTRART Yy bV =k 0.8mm 1 ¥530 4990852085491 P,48
0900-960-00013 S OTRAARTy b=k 1.0mm 1 ¥600 4990852085507 P,48
0900-960-00101 AZZX7ARXY—b 210 x 300 x 2T 1 ¥2,100 4990852109432 P,48 “17NEW
0900-960-00220 FIVIXyyay—b Ly K e 1 ¥1,980 4990852110223 P,38 “17NEW
0900-960-00250 FIIA 77y #E 1 ¥1,980 4990852110230 P,38 “17NEW
0900-960-00260 TIVI A YYD SIVIN— e 1 ¥1,980 4990852110247 P,38 “17NEW
0900-960-00270 TIVIA YT -V K #E 1 ¥1,980 4990852110254 P,38 “17NEW
0900-960-00320 TIVI X Ly K il 1 ¥1,980 4990852110261 P,38 “17NEW
0900-960-00350 TIVI A 7797 Lil=] 1 ¥1,980 4990852110278 P,38 “17NEW
0900-960-00360 TIVI X SIVIN— r-P B 1 ¥1,980 4990852110285 P,38 “17NEW
0900-960-00370 TIVI Ay J—JLK ¥1,980 4990852110292 P,38 “17NEW

0900-963-

0900-963-00001

RARMIED

M6 X 30/P1.0

¥230

4990852051946

P7

2017 £ 12 AR TOT -4 T, ThHBEOT —2(CBL TIELH HP 2 JET &L,

http://www kitaco.co.jp



0900-963-00002

0900-969-

i 1

RARMED XY

st 2

M6 X 35/P1.0

AAKAERE +BE
¥250

JAN 31— K No.
4990852051953

P,7

1SI11 11V

0900-969-00000 HARA v b KC-068 KENY N/ Bk y XA NET 5g 1 ¥300 4990852067183 P42
0900-969-00010 KA 27 v k KC-027 SU E—AyK /7= NET 5g 1 ¥350 4990852067190 P42
0900-969-00020 HARA 2 v b KC-167 7> 5—Z2ahtEA NET 5g 1 ¥300 4990852067206 P42
0900-969-00030 KT R v b5 g KC-107 v ILE—AY NET 5g 1 ¥560 4990852092710 P42
0900-969-00040 KT 2 v b5 g KC-084 Y77—H NET 5g 1 ¥500 4990852092727 P42
0900-968-00100 =t IV ABEAT NET 5g 1 ¥280 4990852067213 P43
0900-969-00110 HREVITLIUX NET 5g 1 ¥280 4990852067220 P,43
0900-968-00120 —HEEVIFIUZR aREA7 NET 5g 1 ¥340 4990852067237 P43
0900-969-00130 Yya->JuUx NET 5g 1 ¥360 4990852067244 P,43
0900-968-00140 FIVITUZR NET 5g 1 ¥360 4990852067251 P43
0900-969-00150 JLTIYZR NET 5g 1 ¥360 4990852067268 P,43
0900-969-00160 —KJUZX NET 5g 1 ¥360 4990852074600 P,43
0900-969-00170 I7-74 NET 5g 1 ¥400 4990852074709 P44
0900-969-00180 35—-74 NET 30g 1 ¥980 4990852074716 P44
0900-969-00190 TL—%Ny FTUZX NET 5g 1 ¥400 4990852075140 P43
0900-969-00200 A=N=F=U=5JY2 5g 1 ¥400 4990852078769 P43
0900-968-00210 A7 KUYy a 80g 1 ¥1,400 4990852079162 P44
0900-969-00220 JUyTEK EARR/ VT 78 1 ¥350 4990852079193 P44
0900-969-00230 HERYHELITL #120 1 ¥540 4990852079315 P45
0900-969-00240 xyavy fERE 2ml/ % 1 ¥480 4990852092734 P44
0900-968-00250 *xyavy hARE 2ml/ & 1 ¥480 4990852092741 P44
0900-969-00260 xyavy EE 2ml/ 1 ¥480 4990852092758 P44
0900-969-00280 Z=IN=ZIVFTYZX NET 5g 1 ¥540 4990852094226 P44
0900-990-

0900-990-00010 AAIN=y T L/ X 1 ¥400 4990852036059 P,26
0900-990-00011 FAN=y TV L/ 1 ¥300 4990852036066 P,26
0900-990-10006 e T 6mm/ 75 vy 1 ¥280 4990852085842 P,27
0900-990-10008 e A T 8mm/ 77 vy 1 ¥380 4990852085859 P27
0900-990-10010 K- 5— T 10mm/ 7597 1 ¥480 4990852085866 P27
0900-990-10106 F—ZAx7 85— Y& 6mm/ 77 vy 1 ¥280 4990852085873 P27
0900-990-10108 F—Z2aA%75— Y& 8mm/ I35 vy 1 ¥380 4990852085880 P,27
0900-990-10110 F—ZAx75— Y& 10mm/ 75 v % 1 ¥480 4990852085897 P,27
0900-990-10206 K- 5— 18 6mm/ 757 1 ¥280 4990852086849 P,27
0900-990-10208 F—ZAx7 85— 18 8mm/ 757 1 ¥320 4990852086856 P,27
0900-990-10210 F—ZAx7 85— [E4 10mm/ 75 v % 1 ¥360 4990852086863 P,27
0900-990-90001 =y 7 M8-P1.25 8mm F— [/ TIv— 1 ¥800 4990852036073 P,26
0900-990-90002 =y M10-P1.25 6mm F—2F / FI— 1 ¥800 4990852036080 P,26
0900-990-90003 =y 7 (A) LONG/M8-P1.25 6mm F—2ZfH / TIv— 1 ¥800 4990852036097 P,26
0900-990-90004 —Zv 7l (B) SHORT/M8-P1.25 6mm k— 2@/ TIv— 1 ¥500 4990852036103 P,26
0900-990-90005 =y M8-P1.25 6mm F—2Z[H / TIv— 1 ¥500 4990852036110 P,26
0900-990-90006 7 M6-P1.00 5mm x—2ZF / L IVIN— 1 ¥800 4990852036127 P,26
0900-990-90010 A=A =y Tl 6mm F—2H / T — 1 ¥800 4990852036134 P,26
0900-990-90021 M8-P1.25 8mm Kx—2ZB/TI7vY 1 ¥800 4990852080205 P,26
0900-990-90022 M10-P1.25 6mmA—2B/ T 1 ¥800 4990852080212 P,26
0900-990-90023 LONG/M8-P1.25 6mm Kx—2ZB/ Ty 1 ¥800 4990852080229 P,26
0900-990-90024 SHORT/M8-P1.25 6mmA—2B/T7v Y 1 ¥500 4990852080236 P,26
0900-990-90025 =y 7 M8-P1.25 6mm A+ —2ZB/T7vY 1 ¥500 4990852080243 P,26
0900-990-90030 d1=A =y T 6mm A—2B/ T Y ¥800 4990852080250 P,26

0900-991-

0900-991-00006 FhOYK—R/TY—H—k— ¢ 6/ /1m ¥500 4990852038428 P47
0900-991-00008 F A K=/ T)=Y ¢ 8/ /1m 1 ¥600 4990852038435 P47
0900-991-00009 FhAYK—Z/TYU—H ¢ 9/ /1m 1 ¥750 4990852038442 P47
0900-991-00012 FhOYK—R/TU—H—k— ¢ 12R /1m 1 ¥900 4990852038459 P47
0900-991-00015 FhAYK—Z/T)—H—FK— ¢ 158 /1m 1 ¥1,300 4990852038466 P47
0900-991-70010 YRAE—K—-2R IJL—%/95vF @ 7 X 100mm 1 ¥440 4990852080809 P47
0900-991-70011 YRAZ—FK—R JL—%/95vF @ 7 X 250mm 1 ¥940 4990852080816 P47
0900-991-70100 JL—=%/93vF ¢ 6 X 100mm 1 ¥440 4990852107346 P47
0900-991-70101 IJL—%/95vF @ 6 X 250mm ¥940 4990852107353 P47
0900-991-70121 YRAZ—FK—2R JL—%/97vF ¢ 9 X 250mm 1 ¥940 4990852107360 P47
0900-991-90001 ZaiT)k—2R ¢ 3.5/1m 1 ¥700 4990852055876 P47
0900-991-90002 7a1TIR—2 ¢ 5/1m 1 ¥800 4990852055883 P47
0900-991-90003 7aTI)k—2R ¢ 7/1m 1 ¥900 4990852055890 P47
0900-991-90004 71Tk —2 ¢ 8/1m ¥1,200 4990852055906 P47
0900-992-20060 PR/ —F2—7 () 6 x 50MM ¥180 4990852108459 P,36 “17NEW
0900-992-20070 BiRZ/A—F2—7 (]) 7 x 50MM 1 ¥180 4990852108466 P,36 “17NEW
0900-992-20080 PR S /N—F2—7 () 8 x 50MM 1 ¥200 4990852108473 P,36 “17NEW
0900-992-20090 BRI N —F1—T (8) 9 x 50MM 1 ¥200 4990852108480 P,36 “17NEW
0900-992-20100 PR /N—F2—7 (B 10 x 50MM 1 ¥220 4990852108497 P,36 “17NEW
0900-992-20110 BiR S N—F21—T (%) 11 x 50MM 1 ¥220 4990852108732 P,36 “17NEW
0900-992-20120 PR S /A —F 2 —7 12 x 50MM ¥240 4990852108503 P,36 “17NEW

0900-994-

0900-994-00006

0900-995-

rJLGY YT

¥300

4990852038374

P21

0900-995-00012 JLANCK ¢ 10~ ¥300 4990852038206 P21
0900-995-00016 AT LRINCK ¢ 13~ 1 ¥300 4990852038213 P21
0900-995-00020 AT LRINK ¢ 16 ~ 1 ¥300 4990852038220 P21
0900-995-00025 AT LRI K ¢ 14~ 1 ¥350 4990852038237 P21
0900-995-00040 AT LANCE ¢ 24 ~ 1 ¥350 4990852038244 P,21
0900-995-00050 AT LRINCK ¢ 33 ~ 1 ¥350 4990852038251 P21
0900-995-01060 AFLANCE ¢ 40 ~ 1 ¥450 4990852056460 P,21
0900-995-01070 AT LRI ¢ 50 ~ 1 ¥450 4990852056477 P21
0900-995-01080 AFULANCK ¢ 60 ~ 1 ¥500 4990852056484 P,21

2017 £ 12 AR TOT -4 T, ThEBEOT —2(CBL TIILH HP 2 JET &L,

http://www kitaco.co.jp




- B 1 B 2 AR + B

CD 0900-995-01090 AF LRI K ¢ 70 ~ 1 ¥500 4990852056491 P,21

: 0900-995-01100 AFUUVANCKN ¢ 80 ~ 1 ¥550 4990852056507 P21
0900-995-08003 JLe NI T ¢ 9.4~113 2 ¥150 4990852107339 P,21 “17NEW

'-I 0900-995-08004 JLeNISUT ¢$ 10~ 122 2 ¥150 4990852038268 P21

'_I 0900-995-08005 JLe NI T ¢ 11.6 ~13.8 2 ¥160 4990852080762 P,21

< 0900-995-08006 gLe 9507 ¢ 125~ 14.8 2 ¥170 4990852080779 P,21
0900-995-08007 JLeNITT ¢ 18.1 ~ 155 2 ¥180 4990852038275 P,21
0900-995-08008 JLe 5307 ¢ 148 ~17.3 2 ¥180 4990852038282 P,21
0900-995-10080 YL HY—NIK ATF LA ¢ 80 A 1 ¥1,500 4990852048786 P,36
0900-995-10085 ALY —NIK ATFUL R ¢ 85 1 ¥1,500 4990852051489 P,36
0900-995-10090 YL Y —NF AT LR ¢ 90 A 1 ¥1,500 4990852048793 P,36
0900-995-10100 ALY —NIK AFUL R ¢ 100 A 1 ¥1,700 4990852048809 P,36
0900-995-10110 YL oY —NF ATF LR ¢ 110 A 1 ¥1,700 4990852048816 P,36
0900-995-10120 ALY —NIK AFUL R ¢ 120 A 1 ¥1,800 4990852048823 P,36
0900-995-10130 HAL Y —NF ATFL R ¢ 130 A 1 ¥1,900 4990852048830 P,36
0900-995-10140 ALY —NIK AFUL R ¢ 140 A 1 ¥2,000 4990852048847 P,36
0900-995-11080 HALHY—NF AFUVR/TIvY ¢ 80 A 1 ¥2,000 4990852077328 P,36
0900-995-11085 HALHY—NIK 2FVR/TI9Y ¢ 85 A 1 ¥2,000 4990852077335 P,36
0900-995-11080 HALHY—NF AFUVR/TF9Y ¢ 90 A 1 ¥2,000 4990852077342 P,36
0900-995-11100 HALHY—NIK AFVR/TIvY ¢ 100 A 1 ¥2,200 4990852077359 P,36
0900-995-11110 ALY —NK AFVR/TI9Y ¢ 110 A 1 ¥2,200 4990852077366 P,36
0900-995-11120 HALY—NRN AFVR/TI9Y ¢ 120 A 1 ¥2,300 4990852077373 P,36
0900-995-11130 ALY —NF AFUVR/ T ¢ 130 A 1 ¥2,400 4990852077380 P,36
0900-995-11140 YL HY—NF 2FUVR/TIvY ¢ 140 A 1 ¥2,500 4990852077397 P,36
0900-995-60000 AT L RK—2R9Y) v T SET ¢ 5.5/6/7/8/11 ¥320 4990852038473 P,21
0900-995-70000 25 LABEY SET 5/6/8/10/12/14/16 ¥700 4990852038367 P21
0900-995-70004 AT LABE 4mm 5 ¥120 4990852068227 P21
0900-995-70005 FULABEY 5mm 5 ¥150 4990852068234 P21
0900-995-70006 AT LABES 6mm 5 ¥180 4990852068241 P21
0900-995-70008 FoLABE 8mm 5 ¥200 4990852068258 P,21
0900-995-70010 SLABE 10mm 5 ¥240 4990852068265 P,21
0900-995-70012 AT LABEY 12mm 5 ¥280 4990852068272 P,21
0900-995-70014 AFULABEY 14mm 5 ¥320 4990852068289 P21
0900-995-70016 AT LABEY 16mm 5 ¥350 4990852068296 P,21
0900-995-80000 AF LAy a—E SET 1.6 X 20/2.5 X 20/4.0 X 35 ¥450 4990852038350 P22

0900-996-

0900-996-00001 Bi#R /8 — SET ¥350 4990852057634 P47
0900-996-10001 K — b (EPDM) E-4088 3mm & 1 ¥540 4990852079209 P,48
0900-996-10002 2R — b (EPDM) E-4088 5mm & 1 ¥720 4990852079216 P48
0900-996-10003 2R — h (EPDM) E-4088 10mm E 1 ¥1,200 4990852079223 P,48
0900-996-10011 ZR>T Y — b (EPDM) E-4408 3mm & 1 ¥600 4990852079230 P,48
0900-996-10012 2R — I (EPDM) E-4408 5mm £ 1 ¥840 4990852079247 P,48
0900-996-10013 2K — b (EPDM) E-4408 10mm /£ 1 ¥1,420 4990852079254 P,48
0900-996-10090 mET—7 H % No.500 240 X 330mm 1 ¥680 4990852079261 P,49
0900-996-11001 HET—7 (3M Y-4180-12) 70 x 90 x 1.2Tmm ¥400 4990852103898 P,49 “17NEW

0900-998-

0900-998-00001 IN=%vy7 2.5 X 5.1 x 25L 2 ¥220 4990852085910 P27
0900-998-00002 IN—FvvT NBR 3.2 X 5.8 x 25L 2 ¥220 4990852085927 P27
0900-998-00003 IN—%vy7T NBR 3.8 X 6.8 X 25L 2 ¥240 4990852085934 P27
0900-998-00004 IN=%vyv7 NBR 4.4 X 7.4 x 25L 2 ¥240 4990852085941 P27
0900-998-00005 IN—F%vvT NBR 4.7 X 7.7 X 25L 2 ¥240 4990852085958 P27
0900-998-00006 IN—%yy7 NBR 5.5 x 8.5 x 25L 2 ¥240 4990852085965 P27
0900-998-00007 IN—F%vvT NBR 6.4 X 9.4 X 25L 2 ¥240 4990852085972 P27
0900-998-00008 IN—%yy7T NBR 7.1 X 10.1 X 25L 2 ¥280 4990852085989 P27
0900-998-00009 IN—FvvT NBR 7.5 X 10.5 X 38L 2 ¥320 4990852085996 P27
0900-998-00010 IN—%vvT NBR 8.6 X 11.6 X 25L 2 ¥280 4990852086009 P27
0900-998-00011 IN—FvvT NBR 9.0 X 12 X 38L 2 ¥320 4990852086016 P27
0900-998-00012 IN—F%vvT 9.5 X 12.5 X 25L 2 ¥280 4990852086023 P,27

0900-999-

0900-999-00500 ALY —N TN — T 1.5mm/50cm ¥500 4990852049684 P,36
0900-9998-10500 ALY =N RTN— T 2.5mm/50cm 1 ¥600 4990852094844 P,36
0900-999-91030 N> KZ/3— (CR) 5 X 1.2 X 30mm ~ 5mm HEX & 1 ¥340 4990852088492 P,25
0900-9998-92030 N> K Z/3— (CR) 9 X 1.2 X 30mm ~ 9mm HEXIIS ¥460 4990852088508 P,25

0901-001-

0901-001-02001 77 IfFv b 26k3A-7 429/ L—ME/ ATV R 6mm/P1.0 2 ¥340 4990852081295 P,11
0901-001-02002 I IMF b 26kA-74>9/tb—ME/ZATVLA 8mm/P1.25 2 ¥460 4990852081301 P11
0901-001-03001 24k3A—F 45 /2% / AT LA 6mm/P1.0 2 ¥300 4990852081318 P,10
0901-001-03002 24k =747 /28 / AT LA 8mm/P1.25 2 ¥340 4990852081325 P,10
0901-001-03003 24k3A—F 45 /2% / 2T L X 10mm/P1.25 1 ¥400 4990852081332 P,10
0901-001-040011 20kA=F 429/ tb—ME/ATILA 6mm/P1.0 2 ¥480 4990852081349 P,14
0901-001-040021 75 7%y b 24k3A-F125 /- ME/ 2TV VX 8mm/P1.25 2 ¥600 4990852081356 P,14
0901-001-05001 8Fy b 24k A—F 4T/ ATULR 6mm/P1.0 2 ¥320 4990852081363 P,14
0901-001-05002 KFy b 24k A—F 42 J/RAFULR 8mm/P1.25 2 ¥400 4990852081370 P,14
0901-001-05103 £Fy b 28k3-F 49/ A7 VA /I (24K) 10mm/P1.25 ¥480 4990852094318 P,14

0901-060-

0901-060-00001 EEy KAk 24k A=F 42 Y/ AFILZR M6 X 12/P1.0 2 ¥380 4990852081387 P2
0901-060-00002 EEY KRV b 24k A—=FT4 2T/ ATL2R M6 X 15/P1.0 2 ¥400 4990852081394 P2
0901-060-00003 EEy KAk 24k A=F 42 J/AFILZR M6 x 20/P1.0 2 ¥420 4990852081400 P2
0901-060-00004 EEY KRV b 24k A—=FT 42T/ AT LZR M6 X 25/P1.0 2 ¥440 4990852081417 P2
0901-060-00005 EE Y KAk 24k A—F 4G/ AFULZR M6 X 28/P1.0 2 ¥460 4990852081424 P2
0901-060-00006 EE Y KR b 24k A—FT 42T/ ATUL R M6 x 30/P1.0 2 ¥480 4990852081431 P2
0901-060-00007 EEy KRk 24k A—F 4G/ AFULZR M6 x 35/P1.0 2 ¥500 4990852081448 P2
0901-060-00008 EE Y KR b 24k A—FT 42T/ ATUL R M6 X 40/P1.0 2 ¥520 4990852081455 P2
0901-060-00009 EEY KRk 24k A—F 4G/ AFULZR M6 X 45/P1.0 2 ¥560 4990852081462 P2
0901-060-00010 EE Y KRk 24k A—F 42T/ ATULR M6 X 50/P1.0 2 ¥600 4990852081479 P2

2017 £ 12 BEETDT —42TY . ThUBEOF—2(ICBL TR U HP 2 CETF &V,

http://www kitaco.co.jp



i 1 % 2 A + B JAN 31— K No.
0901-060-00011 EEy KRV 24kA—F 429 /AT LZX M6 X 55/P1.0 1 ¥420 4990852081486 P2
0901-060-00012 24kA—F 429 /AFLZX M6 X 60/P1.0 1 ¥440 4990852081493 P2
0901-060-00013 24k A—F 49 /AFLX M6 X 65/P1.0 1 ¥480 4990852081509 P2
0901-060-00014 24kA—F 429 /AFYLZX M6 X 70/P1.0 1 ¥500 4990852081516 P2
0901-060-00015 EEY FEIL b 24k A—F 4% /AFLX M6 X 80/P1.0 1 ¥620 4990852081523 P2
0901-060-00016 EEy KL b 24k A—F4>J /AF2LZX M6 X 100/P1.0 ¥880 4990852081530

0901-080-

1SI11 11V

0901-080-00001 EEY KRV b 24k A—=FT4 2T /AT LZR M8 X 15/P1.25 2 ¥520 4990852081547 P2
0901-080-00002 EEy KAk 24kA—F 4G/ AFLZR M8 X 20/P1.25 2 ¥540 4990852081554 P2
0901-080-00003 EEY KRV b 24k A—=FT 42T/ AT LZR M8 X 25/P1.25 2 ¥560 4990852081561 P2
0901-080-00004 EEy KAk 24k A—F 4G/ AFULZR M8 X 30/P1.25 2 ¥580 4990852081578 P2
0901-080-00005 EE Y KR b 24k A—FT 42T/ ATUL R M8 X 35/P1.25 2 ¥620 4990852081585 P2
0901-080-00006 EEy KRk 24k A—F 4G/ AFULZR M8 X 40/P1.25 1 ¥400 4990852081592 P2
0901-080-00007 EE Y KR b 24k A—FT 42T/ ATULR M8 X 45/P1.25 1 ¥440 4990852081608 P2
0901-080-00008 EEy KA b 24k A—F 4G/ AF LR M8 X 50/P1.25 ¥460 4990852081615

0901-100-00001 EEy KAk 24k A—F 4G/ AFULZR M10 X 20/P1.25 ¥580 4990852081622 P2
0901-100-00002 EE Y KAV b 24k A=F 4> J /AT LZR M10 x 25/P1.25 1 ¥600 4990852081639 P2
0901-100-00003 EEY KRk 24k A—=F4 2T/ AT L2R M10 X 30/P1.25 1 ¥640 4990852081646 P2
0901-100-00004 EEy KAk 24k A=F 4> J /AT LZR M10 X 35/P1.25 1 ¥700 4990852081653 P2
0901-100-00005 4 KAV b 24k A—FT 42T/ ATUL2R M10 x 40/P1.25 1 ¥760 4990852081660 P2
0901-100-00006 EEy KAk 24k A—F 4G/ AFULZR M10 X 45/P1.25 1 ¥800 4990852081677 P2
0901-100-00007 EE Y KR b 24k A—FT 42T/ ATULR M10 x 50/P1.25 1 ¥860 4990852081684 P,2
0901-100-00101 EEY KAk 24k A—F 4G/ AFULZR M10 X 20/P1.5 1 ¥440 4990852086429 P2
0901-100-00102 EE Y KR b 24k A—F 4T/ ATUL2R M10 x 25/P1.5 1 ¥460 4990852086436 P,2
0901-100-00103 EEY KRk 24k A—F 4G/ AFULZR M10 X 30/P1.5 1 ¥500 4990852086443 P2
0901-100-00104 EE Y KKk 24k A—F 42T/ ATV R M10 x 35/P1.5 1 ¥520 4990852086450 P,2
0901-100-00105 EEY KRk 24kA—F 4G/ AFULZR M10 X 40/P1.5 ¥580 4990852086467 P2
0901-100-00106 EEy KAk 24k A—F 4G/ ATV R M10 X 45/P1.5 1 ¥600 4990852086474 P,2
0901-100-00107 EE Y KRk 24k A—F 42T /AT L R M10 X 50/P1.5 ¥660 4990852086481

0901-200-

0901-200-00001 —3IFNFRIVE&TFY b TS-01 2 ¥350 4990852095995 P,33 “17NEW
0901-200-00002 A—3IFIVERIV&F Y b TS-02 2 ¥420 4990852096008 P,33 “17NEW
0901-200-00003 A—3FIWEKIVF&F Y b TS-03 2 ¥350 4990852096015 P,33 “17NEW
0901-200-00004 2—3FIFKIF&F Vb TS-04 2 ¥440 4990852096022 P,33 “17NEW
0901-200-00005 A—3FIEAIVP&F Y b TS-05 2 ¥380 4990852096039 P,33 “17NEW
0901-200-00006 2—3FIKI&F Y b TS-06 2 ¥350 4990852096046 P,33 “17NEW
0901-200-00007 2—3F VKIS &F Y b TS-07 2 ¥380 4990852096053 P,33 “17NEW
0901-200-00008 2—3FIKI&F Vb TS-08 2 ¥350 4990852096060 P,33 “17NEW
0901-200-00009 2—3FIVKEILE&F Y b TS-09 2 ¥380 4990852096077 P,33 “17NEW
0901-200-00010 2—3FIKIL&F Y b TS-10 2 ¥560 4990852096084 P,33 “17NEW
0901-200-00011 2—3FIVERIV&F Y b TS-11 2 ¥350 4990852096091 P.33 “17NEW
0901-200-00012 2—3FIKIL&F Y b TS-12 2 ¥350 4990852096107 P,33 “17NEW

0901-516-

(23860MM/M8)

0901-516-00010

2Ty TIN—

Iy

¥2,300

4990852108589

P,45

“17NEW

0901-516-00020

NG IJVIN—

(TL—%&¥71h)

(17&41MM/M6)

0901-672-

¥1,200

4990852108596

P,45

“17NEW

0901-672-00000 A9 T 7RI — 20y hEAT ¥900 4990852074617 P,25
0901-700-01200 MS #4 152 X 3.5mm 5) ¥140 4990852075881 P,23
0901-700-01201 MS Z24 202 X 4.6mm 5 ¥180 4990852075898 P,23
0901-700-01202 MS &4 251 X 4.8mm 5} ¥240 4990852075904 P,23
0901-700-01203 MS %1 100 x 2.5mm 5 ¥140 4990852097739 P,23 “17NEW
0901-700-01204 MSZ1 205 x 2.5mm 5 ¥180 4990852097746 P,23 “17NEW
0901-700-01300 FTIrYAREL=2a 84 145 X 3.4mm 5 ¥140 4990852075911 P,23
0901-700-01301 T YA RFEL—2 3284 200 X 4.6mm 5 ¥180 4990852075928 P,23
0901-700-01302 FTIMYAREL—2a 84 245 X 4.6mm 5 ¥240 4990852075935 P,23
0901-700-01400 77 -V bhEA 152 X 3.5mm (M6) 2 ¥300 4990852075942 P,23
0901-700-01401 Tr—=YV—=<y 51 152 X 3.5mm_(M8) 2 ¥320 4990852075959 P,23
0901-700-01402 V=<7 b5 202 X 4.6mm (M6) 2 ¥320 4990852075966 P,23
0901-700-01403 )=y haA 202 X 4.6mm (M8) 2 ¥340 4990852075973 P,23
0901-700-01500 28y KRV EA D4&17 175 X 5.7mm (M6) 2 ¥240 4990852075980 P,23
0901-700-01501 28y KRV &1 D&A47 175 X 5.7mm (M8) 2 ¥240 4990852075997 P,23
0901-700-01502 28y KRV k&4 D417 175 X 5.7mm (M10) 2 ¥240 4990852076000 P,23
0901-700-01600 28y KRV &1 180 X 6.0mm (M6) 2 ¥240 4990852076017 P,24
0901-700-01601 28y KRV k&1 180 X 6.0mm (M8) 2 ¥240 4990852076024 P24
0901-700-01602 28y KRV &1 180 X 6.0mm (M10) 2 ¥240 4990852076031 P,24
0901-700-01700 FTIWAY K24 210 X 4.7mm 2 ¥300 4990852076048 P24
0901-700-01701 ATy K4 395 X 4.7mm 2 ¥400 4990852076055 P24
0901-700-01800 FAHIV v T a4 152 X 3.5mm 2 ¥280 4990852076062 P24
0901-700-02000 —R952784 205 X 4.7mm 2 ¥180 4990852076079 P,24
0901-700-02100 ZF v IN— 6.0 ~ 6.5mm 2 ¥220 4990852076086 P,25
0901-700-02101 ZFyIN— 8.0 ~ 9.0mm 2 ¥220 4990852076093 P,25
0901-700-02102 ZF v IN— 9.5 ~ 10.0mm 2 ¥220 4990852076109 P,25
0901-700-02103 ZFyIN— 11.0 ~ 12.0mm 2 ¥260 4990852076116 P,25
0901-700-02104 ZFyIN— 12.0 ~ 13.5mm 2 ¥280 4990852076123 P,25
0901-700-02105 12.0 ~ 14.5mm 2 ¥300 4990852076130 P,25
0901-700-02106 ZFyIN— 13.56 ~ 15.5mm 2 ¥320 4990852076147 P,25
0901-700-02107 ZFvN— 15.0 ~ 17.0mm 1 ¥180 4990852076154 P,25
0901-700-02108 ZFyIN— 16.5 ~ 18.5mm 1 ¥200 4990852076161 P,25
0901-700-02109 ZF vy IN— 18.5 ~ 21.0mm 1 ¥240 4990852076178 P,25
0901-700-02110 AFyN— 20.0 ~ 22.0mm 1 ¥260 4990852076185 P,25
0901-700-02111 21.0 ~ 23.5mm 1 ¥260 4990852076192 P,25
0901-700-02112 AF = 23.0 ~ 26.0mm 1 ¥260 4990852076208 P,25
0901-700-02113 ZF v IN— 24.5 ~ 28.0mm 1 ¥280 4990852076215 P,25

2017 £ 12 AR TOT -4 T, ThEBEOT —2(CBL TIILH HP 2 JET &L,

http://www kitaco.co.jp




-
2
-
-
-
o

i 1 mma 2 AT+ B JAN 31— K No. BEN—

0901-752-99920 LED N4y k527 Ly K ¥480 4990852080984 P,35
0901-752-99921 LED /84 Ay h5> 7 - ¥480 4990852080991 P,35
0901-752-99922 LED N4 Ay k527 FLY ¥480 4990852081004 P,35
0901-752-99923 LED /S( Ay h5> 7 gy—-> ¥480 4990852081011 P,35
0901-752-99924 LED N4 Ay k527 F74 b ¥480 4990852081028 P,35
0901-960-

0901-960-90010 IRy Ty —bh B6 128 X 182mm ¥980 4990852074815 P48
0901-960-90020 IRy TY—h B5 182 X 257mm ¥1,680 4990852074822 P48
0901-968-

0901-968-00000 PAC 7513 — N-200 ¥320 4990852074631 P42
0901-968-00100 PAC 751 <% — K-500 ¥320 4990852074648 P42
0901-968-00200 PAC /1) —F— No.300 ¥260 4990852074655 P42
0901-969-

0901-969-99000 JY X SET ¥3,200 4990852078868 P44

2017 £ 12 BB ETODT—2TT, ThEUBENOT —2ICEAL TIEEE HP # ZET &LV, http://www.kitaco.co.jp



HEEIRPCTIELOBHTHE (T-23) -#BM (SHEV) EHFVET, MREKICRBPEENLED (0.1%UTIEEKEK, 27%L L3 T HOE TR, 3 [#]
DIFEAEDN [] OZETT, £/ HERBELYTEL, VAL, Zv T, 2 TRAT o BEMDTREMADCEICE->T, SESELHHED [A2M] KhWUET, Th
ZhOTRFEMEICOVTRTRFIEDHSNTHY, #% (Fe) LxFE (C) MADTRVThEHS ZOTFRICHALZWVEDIE. GLWEFET [RFH] EHPET,

WREBRTATRORT. PIVIZV LR BE.FTIRCRVTIFRICS(ETATVINET ARR TR . BEP T AR B EEDLEMELTHEELET, TLARBE (A&
SEAR) OAEHSEENRBELTZILIT L (Alumium, BIEOD alum [CEBRAEFED um) ERTTShE L. CAPREDTIVIZVLOFRTYT, TORTIVIT A
(Aluminum) EB S 7B IERICTIVIZTLERBINELLEF T AV HTETIVIF L (Aluminum) OFY HPRESEDATOET, MIUP TV EICHE 2.7 (#%0# 1/3) E8L.
HEEARBERL (LRLETHRICEGTR - 7LV S FOFEER) . OLEEOALTHARBRORESLFTO NIV HIET,

BEBO—ETHY . BEDEBLEL THS POMONTEX L, TRREBEIE AU THY . ChiIESTUETEEEKRT S aurum ICHXRULET,
o5 THBEFH Y B RRDH2EE (£6) 2L THI . BYHEEMICEA FBICHCOETIErERET, TAMEMIFERIR . REEZRPP. LPICKEBEEL TS,
ZTDELBERIC LDV ERA, EPEEX v XEHRER, BOTHOBHUIBECHER SN TELY, EEEL [HWEM] KECIELS TEAZFELTERLTEELE,
EDNEHEIE [HTv b (karat) (K] TREShET, 2OMEE 24 FPETRTEMDIET, 24k (24 %) EIIMED 24/24 #RLET (W),
(Bl) 22k (224&) %5 22/24 (= 91.67 %). 18k (18%&) &5 18/24 (=75 %),
BATIZ99.99 % U EDFEDNE%E 24k ERRUL TRV I EILE>TVET, BB, COHTY NIFEANDEEERTHT vV b (carat) EIEREBEVET,
Xy FXTELLEVGEIE, 18k CHWVITL., RYD 25% 2ORM (Z v T VPRELE ) EVh-8&ELTXvXELET,
K-CON Pro THRAL TW2&X vy XKLL - Fv NIEARDEBEVWEERL /- 24k DEH. BEHAL L TIHEAT IV,

FBEOXREKOEE, TRLSD Culd T FED cyprum aes (X1 7OXBNLE) ICAXRLET, EETRB|ROXCHEMIEC. LENRAELZEHSBR - 57— TILOH
HELTEREhET., BEMBE L TEDhZHEEGEE LT, BEREDEEOBEBAIHIET,

# (Cu) EE# (Zn) ODEEDS BEMHP 20%UELEDHDTEKESGVVET, LU HTES, &M - BEICEATVEY, BROBEHFSLZICOWTEIEC LY, 2Bk
BICONTHAEFVEY, BROFEGIETCEICEEEH LI T RSO T O, BROTNEH 45% U ETRRAICHEZE LA,

FHEN—ZICZ v b, JOLESTTHEMICEN: [62#] OBTHT [Fh (Stain)] & [V (Less)| 28hELERBTYT, ATV LAFFEGICCVDE. #ICT/OLERMT
BIETRAIERINZEOEBEI/OLORE (RMBERE) rHEVEBVTCN3HDT,. COREREVAARS, BEINTHEEOBECKES. K& EE7OLDOBIEIC
i%g%bmﬁgiﬁﬁbitob#bﬁUthTﬁ%&Mﬁ%%%ﬁ?hﬁfﬂ&(»ﬁB#@EEE;Uﬁﬁﬁﬁgéhﬁiéh&w%%ﬁﬁﬁibi?}F#ﬁtﬁ@c(uJ
T HOIEYTT,

MHEMPHENMEZR LIRS, ZvFILREVIF U EEDEEPTMENEDEHY . TOEEIL JIS RRMIES T T70RBLU L, BHREPEA—H—DF YU T FIVEE
BHLEDHDL200EEBAE T, JISHKICH T BHEFRD SUS (¥ X) (4 Steel Use Stainless (X5 4 —Jb+ 1—X + AF> LX) OEXFETT,

RREE I Ti. BRESRETHEHELAELLAE=Zy IBEERUKXFY S v HFEDL2( 42 (Titanen: BEA) ICARL T, 1790 ERICRREShF 2> TETH., BIEVOREHLSLED
FEOELTRUETENHERAEDII1910F, RALBE L THAESNZL 1950 £ S FHICELAE-> TOEVEHLVLETY,

[REICHRDF 2> OREEE RMBEEE) X7 LAZECTHEM], [REX#HOHN60% EBE], [E3HAUTTIVIZVLDN6E @02 OBE]. [7ILIZY
LB OS] [TLILX—2E2C LEVBENAEARIE] CE2BMBELTRLSOEVEEDF 2 TIHFIAZXMDOESHRHBO—2TY, FE2CAKBEETAEERS T
B, WREICHFETIBEMPYIRXIVLEZTNBEEDY EEAY. BELREERTEMIEMHIF 42 HBOSHLEHRTY,

TILIE, BRICHND EREMSEOBREREEMEYD, PVINOREEREL. BREHCBEELET, CORBEATNICECERLASHOHF. 7ILTA FTT,
FIVIZ)LADOREEBEE U TEICRBPTRKOBRMRICLVBEL Y, I—FT ¢ > JT3RMOBHTHERELEBLESEVET, 7L I LOMEN. WMEFEMEOEE. &
VEEERME L TITADIhET,

1929 FE(CEMERARACHRE SO, BTV S MNIBEEE (@R THY. BLEMRATHR SN EFETERSNESDODOHKBRESAhTOE LAY, BER [7LIZY
LOBHBRILEE] OBHELTEREATHET,

TIVA PRI, BORDOLD ERAROESEFT. ThEhPOICHBELG SN ET, SEEERTILYA ME, 7LV MLUEBE, RFRHCBREETHILICKY. HMFLICEM
ERBSE, BELTVET, BEFIIZVLARHECEETH Y MARICEBNTOETH, BEPEZILHYICH L TEEBLEYERT 254V H 5O TEEILETT,

SEREEOMBOREICEBTREZIEREE T HIRMNE, £1-3ZOHEEHLET, £, BRECEREHTEOICEBAET TR TIZAF Y I LICHERIOLBETA Y
FERLAVSLET, HACKER - BELERE - BREAVXLEFHVET, XvFE—IC@HEIHFT TR ENSL ARBOLS ICBRA T THHBREBRETY.

—IREYICIFER A v FICH LR RBLEEZELE T, BN v X R BEVOLABRBSRPICA v XRERAL CREAICVOLABBBREER S EET, REMEPEIROBESICL VKL
BEANFHY. RVTIL-OXRI7OX— (1Z70), FEI/OX -+ (RE~KER) F—HHTT. BFRVODOEEMEBESBLRFEERY L, RR/OX—F (2270)
<FBIV/OX—F<E®/7OX—-F<EGB7OX—bEEVET,

(xBEIOX — MUEMERICHRIREZFML CTRVEBZER LTV 35O TRVETTIREMIREEVDITRHY EEAL)

Bo7O0LXyFEIO0X— MUEDEN
Ay XPLBREICELISBERLICETHRBEFVET, /OX - MIEBEMEVOLBROERERISICE W ERL KRB (EREE) THEMEHLZEET,
JOLXyXEIOX— MLUBIRE ZREME TR OL X v X (35 & OMEFEN - ZAECEDhETH. 704 — MUEBETHEEZEMICAVShET,

FhAY (FU—H—) K= THE—ZARICHRRELTATL TV BR) IZFIVRERBHEOBETT. RL ) EFA B) PHFRICKY I ZFIVREBEAL LBICHRTIL
BEFAETIDRETTAIY (F) EbTL (M) OEXFEFIOY (AY) »5EFEFSNEEELMTVET ., STREAF—MEL TRLFADREFE>TVELTHET B
aOrEEhhxd,

AHMERMUABICEENE L TRNS7OEL 2 FERELEARBIIETY, RUIFLOPEEZ-WEEERISART 7 AF v 7 ERIEh, HREBRVIFLIBTVET
PEUVBBE TR DEEHFHVET, EH09~091 EAAMTIXF v VOFTREHES. RUIFL LY HWMBAMIBVOHIFHRTT,

K-CON /Xy &= TR & hTL 3 CPP (Cast Polypropylene =&KUY JOEL>) 7 4 LARICMIEhARY 7OEL P SO 1 BT HEFECLUMENGRE S [OPP
(Oriented polypropylene =ZE{#K 1) 7’OEL >) | - [IPP (Inflation Polypropylene =41 > 7 LMK 7OEL ) | ErHUET,

—MREEEROREE L TIELEZIVEE (BE) CMEh3RBEEEFHMCBEShIERRTIAF v ITT, BRERTIXF v 7 IRAORILREOBRICSEBOELAkEE
BEL, F1AXD CORERIVET,

ZRUYITALNBR ERTEIVIETFI YO MIIOREEEHS B2 EHT LDO—TETY MEFEM -T2 -THEME(HV U BB 7ILa-LEE) ICBNAMEEREE TN,
FI L EMBREICHE VR EFEXOH-25MERIT 2 EEARELERIVDENHVET,

S|EEMN Y T — e REBFEAT 5 5ICEZ 3 HLHR.

Ny 7Y —ORBRICEERORE ICHEBIAPRELE T, CORATORBRRNEETERSPVYETT, THPPICKRETHCLICLY, HERMEIERRICRITALET. UL,
NyFU—prREBEES LY (BCHERE). REHERE - REZHRYEL TV & BRERPICHRHEL TV ARRNOMNFARIIREICR Y ERAOREL TH - 1BICH
mwit. RELTHEBRICRS B B-oTWEET, EITY 5 C &L CABRKEICHBIBOBVERIRETIRKE VI T -2 a3 (HEHERRL) CHUEY,
BT ELEC, BRICHET 2 EBROBNEB T2 EFEICLYE Y. ABROBRKBEYILT -2 3L CE->TTZHPEBE Y. REBRPET LTI ERHED
TABL BNy 7 —HEFETLET, BBERNY TV —PERRIICEZREOH 80% 3 I T -2 a FRELEDATVET,

BEEDEEMPE ) VRIEBRICRES Y. NEMHOU CRIBEREEER S ¥ 3LRLAETY ., @R, BROFREE L TITVET, U BRERBMLEEFEIHERIS S M TEHE L
S5IThbhTHY. EFIv FEREBLABICHEIAD S RBLEBSNASAPEREATVET, Thee MM X UXTRYDFFIRF S h, BRICIRNICRESELN—DH—
REDYEEST, [N=HFAT 2 T] [N=H—3B] ORIHTLEEE LT

BETH_EICEL>TRETHFAGRTFF v JEHETED DT, BEPFBREL O EBNRMTAEBEENFTERTT .

— XA ICEERDSFE1SH0 3000 BERE. HLE DI 6000 ~ 12000 BEE. LED HRBADZS(3H9 40000 B E VWD TUVETH, EFMICLED Fv TIEFKATT,

LED BIh3EH R B EH8 <. RLICHC AV ET, HETIREEN LED Fv TORICLYEZETT,

2010 £ 7 AICRIE & h 7= [JIL5006: B LED FRBAZE B i4AERRBIH| THE LED ZMHADRE (KR) D 70%ICk-7-5 [HFd] ET3EHE () AXABABEIRSIFROF L 1=
Zh # 40000 BFREI T, (70, CORHRBRREAEHGORARICEBERALAVED, HT—LED @ [HEMFES0%] 2FHELTVET,)

2017 £ 12 BB ETDT—2TT, ThEUBENT—2ICEAL TIEEE HP 2 ZTET &LV, http://www.kitaco.co.jp




‘. N, ..A-Ij
v

.-. "f. .‘E
- =V . ‘
}m S (fYa

MUFFLER OPTIONAL PARTS

.-fr.,i-‘s-,'.
L

IMpEnER NS = S

AR R H3]7H8:13 AV ild < = AW RN
s TEEO6’-6783-5341(R) FAX.06:6782-0740 ~ =8 L : Bl /
:Zi ww!Kitaco'cojp OTHER
\VAR——Y

- L, R TIN ) L . > : - o ) Y CaouC -
o~ = .~;- ﬂ") ' "'?'-: . 5:]’-3’ ‘ Q‘E’“ A




